

NORGES SKYTTERFORBUND

ÅRBOK 2010

Redigert av:
NSFs forbundskontor

Rena 2011
Hartz Offsettrykkeri A/S

INNHold

I	Styret og andre tillitsvalgte	4
II	Protokoll Forbundstingent 2010.....	6
III	Styrets beretning.....	40
IV	Medlemstall.....	45
V	Komit� Oppl�ring �rsrapport 2010.....	46
VI	Olympiatoppen.....	53
VII	Kongepokaler og hedersbevisninger	53
VIII	Internasjonale konferanser og �rsm�ter	54
IX	Internasjonale mesterskap	56
X	�konomi og regnskap	87
XI	Fagkomit� Lerdue �rsrapport 2010	97
XII	Fagkomit� Pistol �rsrapport 2010.....	110
XIII	Fagkomit� Rifle �rsrapport 2010.....	156
XIV	Fagkomit� Viltm�l �rsrapport 2010	189
XV	�resmedlemmer og innehavere av hederstegn	201
XVI	Norske medaljer i OL, VM og EM.....	210
XVII	Nordiske mestre	219
XVIII	Norgesmestre	222
XIX	Innehavere av H.M. Kongens Pokal.....	249
XX	Bragdmerker og poengsammendrag.....	251
XXI	Gjeldende olympiske rekorder	257
XXII	Gjeldende verdensrekorder	258
XXIII	Gjeldende norske rekorder	264

NSFs styre og sekretariat



Jan T. Berg-
Knutsen
President



Tom Lauritzen
Visepresident



Wenche Horten
Styremedlem



Håvard Larsen
Styremedlem



Grete Nilsen
Styremedlem



Knut Leer
Fagkomité Lerdue



Bjørn Jakobsen
Fagkomité Pistol



Hermann
Rummelhoff
Fagkomité Rifle



Øivind Selnes
Fagkomité Viltmål



Anne Cecilie
Brække
Komité Opplæring



Arild Groven
Gen. sekr.



Lindis Græsdal
Utviklingssjef



Vidar Bjørkli
Idrettskonsulent



Dag Olav Rønning
Adm. konsulent

I STYRESAMMENSETNING / TILLITSVALGTE

Styret

Jan Tore Berg-Knutsen President
Tom Lauritzen Visepresident

Styremedlemmer

Wenche Horten	Styremedlem	Siri Vaggen Olsen	Varamedlem
Håvard Larsen	Styremedlem	Bergsvein Bårdstu	Varamedlem
Grete Nilsen	Styremedlem	Oddvar Bakkejord	Varamedlem
Knut Leer	FK Lerdue	Gunnar Filtvedt	Varamedlem
Bjørn Jakobsen	FK Pistol	Anne G. Rendalsvik	Varamedlem
Herman Rummelhoff	FK Rifle	Rune Nielsen	Varamedlem
Øivind Selnes	FK Viltmål	Henning Utti	Varamedlem
Anne Cecilie Brække	Komité oppl.	Christer Magnussen	Varamedlem

Fagkomiteene

Fagkomité Lerdue

Knut Leer	Leder	Gunnar Filtvedt	Nestleder
Magne Gusland	Medlem	Morten Aakre	Varamedlem
Kristin Hanevold	Medlem	Bjørn Erik Jensen	Varamedlem

Fagkomité Pistol

Bjørn Jakobsen	Leder	Anne G. Rendalsvik	Nestleder
Bjørn Gjerstad	Medlem	Harald Setsaas	Varamedlem
Pål Kristiansen	Medlem	Svein Krakeli	Varamedlem

Fagkomité Rifle

Herman Rummelhoff	Leder	Rune Nielsen	Nestleder
Tove Jacobsen	Medlem	Joakim Bangstad	Varamedlem
Johan Janssen	Medlem	Egil Stubsjøen	Varamedlem

Fagkomité Viltmål

Øivind Selnes	Leder	Henning Utti	Nestleder
Ellen Krogstad	Medlem	Frode Finstad	Varamedlem
Robert Holm	Medlem	Tore Stene	Varamedlem

Komité Opplæring

Anne Cecilie Brække	Leder	Christer Magnussen	Nestleder
Berit Breirem	Medlem	Martin Øyhus	Varamedlem
Sanimir Handanagic	Medlem	Tore Berberg	Varamedlem

Forbundssekretariatet

Kontor	Sognsveien 73, Ullevål Stadion, Oslo
Arild Groven	Generalsekretær
Lindis Græsdal	Utviklingssjef
Vidar Bjørkli	Idrettskonsulent
Dag Olav Rønning	Adm.konsulent
Per O. Tangen	Banemester Løvenskioldbanen (50%)

Tingvalgte personer/komiteer/utvalg

Revisor

Noraudit DA v/statsautorisert revisor Øyvind Hjemgård

Kansler for hederstegn

Unni Nicolaysen	Kansler	Olav Lund	Varakansler
-----------------	---------	-----------	-------------

Kontrollkomité

Øystein Nirisen	Leder		
Øysten Kristiansen	Medlem	Stein Willersrud	Varamedlem
Oddleiv Humlestøl	Medlem	Grethe Martinsen	Varamedlem

Lovkomité

Andrew Walls	Leder		
Helge Stubberud	Medlem	Jørn Rutlin	Varamedlem
Haldor Hinna	Medlem	Anne Brit Ødegård	Varamedlem

Valgkomité for tinget 2013

Velges på Kretslederkonferansen 2011

Oppnevnte utvalg

Styret for Løvenskioldbanen

Jan Tore Berg-Knutsen, Håvard Larsen og Tor Heiestad	Fra NSF
Repr. fra Løvenskiold	Fra donator
En representant fra Skydeselskapet Skarpskytten, en fra Bærums Skytterlag og en fra Forsvaret HMKG.	Fra andre

Administrasjonsutvalget for Løvenskioldbanen

Håvard Larsen	Leder
Tor Heiestad	Medlem
Siri Vaggen Olsen	Medlem

II PROTOKOLL FRA NSFS 55. FORBUNDSTING

Åpning

President Bjørn Jakobsen ønsket representanter og gjester velkommen til Norges Skytterforbunds 55. ordinære Forbundsting. Skyttervenner som har gått bort i tingperioden ble minnet med ett minutt stillhet.

Geir Kvillum hilste fra Norges Idrettsforbund. Han gikk gjennom NIFs idrettspolitiske hovedmål, mål som hele organisasjonen må ta tak i.

Sak 1: **Godkjenning av stemmeberettigede representanter**
Arild Groven redegjorde for reglene om kjønnsfordeling blant representantene, og NIFs tolkning av disse.

Ved tingets åpning var 80 stemmeberettigede representanter til stede, av 101 mulige. Det var deltakelse fra 18 av 20 kretser.

Vedtak:

Listen over representanter ble enstemmig godkjent.
Generalsekretær Arild Groven ble gitt talerett.

Sak 2: **A) Godkjenning av saklisten**
Forbundstingets forslag til sakliste ble lagt frem av president Bjørn Jakobsen

Akershus Skytterkrets la fram følgende forslag:
Akershus Skytterkrets ber om at det under sak 2 A) Godkjenning av saklisten presiseres at det gjøres endring i rekkefølgen over hvilke saker som skal behandles under punkt 8 ved at forslag 8.1 fra Forbundsstyret og forslag 8.3.(revidert) fra Akershus Skytterkrets behandles og kan presenteres samtidig og settes opp mot hverandre, da begge forslagene omfatter bruk og disponeringen av overskuddet fra Skytternytt.

Følgende representanter hadde ordet:
- Jan E. Brække, Akershus Skytterkrets
- Andrew Walls, lovkomiteen

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag til sakliste ble vedtatt mot 12 stemmer.

B) Godkjenning av forretningsorden

Forslag fra Forbundsstyret:

1. Tinget ledes av den valgte dirigent, og protokollen føres av valgte referent.
2. Representanter kan gis ordet 3 ganger i samme sak. Med unntak for innledningsforedraget, og for de representanter hvis forslag står i sakslisten, settes taletiden til 5 min. første gang og 3 min. andre og tredje gang.
Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har 1. min taletid. Dirigenten kan foreslå avkortning av taletiden og strek for de inntegnede talere.
3. Forslag leveres skriftlig til dirigenten og undertegnes med organisasjonens og representantens navn.
4. Vedtak og valg gjøres med vanlig flertall av de avgitte stemmer, med de unntak NIFs lov fastsetter.
Disse møter uten stemmerett:
 - Lederne i de faste utvalg
 - Kontrollkomiteens medlemmer
 - Valgkomiteens medlemmer
 - NSF's generalsekretær
 - NSF's revisor
5. Representanter som ønsker ordet i noen sak til innlegg eller replikk, benytter talerstolen med mikrofon.

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag til forretningsorden ble enstemmig vedtatt.

Sak 3: Velge dirigent for tinget utenfor Forbundsstyret

Forslag fra Forbundsstyret:

Forbundsstyret foreslo Bjørn Ruud som dirigent.

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag til dirigent ble enstemmig vedtatt.

Sak 4: Velge referent og 2 representanter til å undertegne protokollen

Forslag fra Forbundsstyret:

Referent: Dag Olav Rønning

To representanter til å undertegne protokollen: Jan E. Brække, Wenche Horten.

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag ble enstemmig vedtatt.

Sak 5: Behandle forbundsstyrets beretning for 2008 og 2009

Bjørn Jakobsen innledet.

Beretning 2008:

Beretningen inngikk i Årboka 2008, som var utsendt i juni 2009.

Disse representantene hadde ordet:

- Ang. FK Rifles rapport: Joachim Bangstad, Nord-Trøndelag
- Ang. statistikkdelen: Tom C. Karlsen: Buskerud

Beretning 2009:

Beretningen inngikk i Årboka 2009, som ble sendt ut sammen med sakspapirene til Tinget. Disse representantene hadde ordet:

- Ang. Komité Opplærings rapport: Jan E. Brække, Akershus og Tom C. Karlsen, Buskerud
- Ang. Internasjonale stevner: Frank Bilstad, Nord-Trøndelag
- Ang. FK Rifles rapport: Joachim Bangstad, Nord-Trøndelag
- Ang. statistikkdelen: Tom C. Karlsen, Buskerud og Stig Jarle Hansen, Troms

Vedtak:

De framlagte beretninger for 2008 og 2009 ble enstemmig godkjent med de tilføyelser/endringer som framkom.

Sak 6: Behandle forbundsstyrets reviderte regnskap for 2008 og 2009

Regnskapene var lagt fram i Årboka for 2008 og 2009.

Revisjonsrapportene og kontrollkomiteens rapporter for de to årene var delt ut til tingdelegatene.

Generalsekretær Arild Groven redegjorde for hovedpostene i regnskapene og årsresultatene.

Kontrollkomiteens leder, Øystein Nirisen, leste opp kontrollkomiteens rapporter for de to årene.

Helge Olden tok på vegne av FK Pistol og FK Rifle opp den delen av kontrollkomiteens beretninger som omhandlet komiteenes prioritering av rekruttering. Han understreket at fagkomiteene prioriterer rekruttering høyt, både arbeidsmessig og økonomisk, og har et omfattende program for å nå nye utøvere.

Vedtak:

De fremlagte regnskaper for 2008 og 2009 ble enstemmig godkjent.

Sindre Undset hilste fra Det frivillige Skyttervesen. Han uttrykte håp om et fortsatt godt samarbeid mellom DFS og NSF.

Unni Nicolaysen hilste fra ESC og ISSF og gratulerte Norge og Meråker med et vellykket EM. Hun informerte også om aktuelle saker fra de internasjonale forbundene. Unni takker nå av etter 33 år som internasjonal tillitsvalgt.

Utdeling av hederstegn og plaketter

Varakansler Unni Nicolaysen delte ut:

- **Hederstegn i gull** til Erik Stai og Rune Sørli (mottar hederstegnet seinere)
- **Hederstegn i sølv** til Haldor Hinna (mottar hederstegnet seinere), Bjørn Jakobsen, Pål Kristiansen, Per Bjørnar Moen (delt ut søndag), Grete Nilsen, Bjørn Svingen og Idar Vedul (mottar hederstegnet seinere)

Alle hederstegnmottakerne har gjort en langvarig og stor innsats for skyttersporten.

President Bjørn Jakobsen delte på vegne av styret ut:

- **NSFs plakett** til Petter Koren, Øivind Selnes og Ole Morten Aakre

Sak 7: Fordeling av tildelte kongepokaler

Forslag fra Forbundsstyret

Under forutsetning av at forbundet for hvert av årene 2011, 2012 og 2013 får to Kongepokaler, settes disse opp med en stk. i øvelsene for kvinner og en stk. i øvelsene for menn, i samsvar med direktiver fra Norges Idrettsforbund. Pokalene skal tildeles for beste prestasjon under Norgesmesterskap, hele forbundet vurdert under ett. Forbundsstyret utpeker vinnerne i henhold til vedtatte retningslinjer.

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag ble enstemmig vedtatt.

Sak 8: Behandle innkomne forslag

Sak 8.1: Forvaltning av overskuddet fra Skytternytt

Forslagsstiller: Forbundsstyret

Forslag: *Overskuddet fra Skytternytt er frie midler og forvaltes av forbundsstyret*

Begrunnelse: Forbundstinget i 2006 vedtok å øke medlemskontingenten med kr. 100,-pr. år. Samtidig ble det vedtatt at alle betalende medlemmer skulle få Skytternytt. Det er forbundsstyret som har ansvaret for å forvalte forbundets midler og overskuddet av Skytternytt, herunder det overskudd som måtte komme fra Skytternytt også i fremtiden.

Forslaget er fremmet etter anbefaling fra Kontrollkomiteen.

Visepresident Jan Tore Berg-Knutsen redegjorde for forslaget på vegne av Forbundsstyret.

Følgende representanter hadde ordet:

- Jan E. Brække, Akershus Skytterkrets

Vedtak:

Styrets forslag ble vedtatt mot 8 stemmer.

Sak 8.2 Løvenskioldbanen som nasjonalanlegg

Forslagsstiller: Forbundsstyret

Forslag: *Det skal arbeides for å etablere Løvenskioldbanen som NSF's nasjonalanlegg for skyting.*

Begrunnelse: Løvenskioldbanen er NSF's eiendom og er videre den eneste sivile skytebanen i landet som har potensialet til å dekke alle de internasjonale øvelsene.

Ved at banen gis status som nasjonalanlegg, kan det søkes om programmidler til anlegg. En slik søknad rettes via NIF til KUD og påvirker ikke den ordinære spillemiddeltildelingen til idrettsanlegg.

Lovkomiteens vurdering:

Dette ble vedtatt av Forbundstinget i 1987. Vedtaket ble overført til Langtidsplanen og blitt bekreftet på hvert ting inntil 2008. Ordet riksanlegg ble vedtatt endret til nasjonalanlegg på 90-tallet i samsvar med KUD og NIFs bestemmelser. Lovkomiteen foreslår at vedtaket av 1987 igjen kommer til uttrykk i Langtidsplanen.

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag ble enstemmig vedtatt.

Sak 8.3 Økt satsing på informasjon/PR

Forslagsstiller: Akershus Skytterkrets

Revidert forslag (lagt fram på tinget): *NSF's ting 2010 anmoder Forbundsstyret i kommende tingperiode å se på muligheten til å opprette en stilling i NSF's administrasjon der arbeidsoppgavene spesielt skal være markeds- og informasjonsansvarlig i Norges Skytterforbund.*

Bergsvein Bårdstu, Akershus Skytterkrets, redegjorde for forslaget

Visepresident Jan Tore Berg-Knutsen uttrykte på vegne av Forbundsstyret støtte til Akershus' forslag.

Vedtak:

Akershus Skytterkrets' forslag ble enstemmig vedtatt.

Sak 8.4 Skytternytt til medlemmer under 20 år

Forslagstiller: Akershus Skytterkrets

Forslag: *Skytternytt skal distribueres ut til alle medlemmer i Norges Skytterforbund, også til de registrerte medlemmer som er under 20 år og som ikke betaler Forbundskontingent. Klubber og lag registrerer inn samtlige medlemmer i NSF's medlemsregister.*

Begrunnelse:

I dag sendes Skytternytt ut til alle betalende medlemmer (Forbundskontingenten) og som er registrert inn i NSF's sentrale register. Dessverre når ikke dette ut til våre yngste medlemmer da Forbundskontingenten kun betales for medlemmer over 20 år.

Ved å registrere inn også de yngre medlemmene, kan man enkelt få sendt ut bladet til denne medlemsgruppen.

Noen lag får tilsendt et vist antall ekstra blader for å dekke de skytterne som ikke står i registeret. Dette er en tungvint måte, samtidig som det også medfører en uønsket ekstrautgift for klubbene dersom bladene skal sendes videre ut til medlemmet.

Norges Skytterforbund har få registrerte medlemmer under 20 år. De klubbene / lagene som har yngre medlemmer, oppfordres til å registrere sine yngste inn i det sentrale medlemsregisteret slik at NSF sentralt kan sende Skytternytt ut til samtlige registrerte medlemmer.

Skytternytt går med stort overskudd hvert år etter at det ble vedtatt å sende Skytternytt ut til samtlige registrerte medlemmer og den nye tilleggskontingenten ble innført.

Noe av dette overskuddet kan fint brukes til å dekke merkostnaden med å sende Skytternytt ut til de medlemmene som er fritatt for Forbundskontingent.

Det oppfordres dessuten til at det kun sendes ett eksemplar av Skytternytt til hver husstand. Dette gjøres enkelt ved å krysse av om fritak fra Skytternytt i medlemsregisteret.

Akershus Skytterkrets ønsker med dette forslaget å få spredd informasjonen omkring vår idrett ut til samtlige medlemmer. Våre yngste medlemmer trenger å få vite om hva som skjer i egen våpengren og i resten av NSF. Det er i dag ikke alle som har tilgang til bladet i forbindelse med trening og konkurranse.

Forbundsstyrets innstilling: Forbundsstyret støtter forslaget.

Lovkomiteens vurdering: Forslaget tilfredsstiller de formelle krav

Jan E. Brække redegjorde for kretsens forslag

Følgende representanter hadde ordet:

- Jan Tore Berg-Knutsen, visepresident

Vedtak:

Akershus Skytterkrets' forslag ble enstemmig vedtatt

Sak 8.5 – 8.8 Lovendringsforslag

Innledning

Forslagsstiller: Forbundsstyret

Forslag: De fremlagte lovendringsforslagene godkjennes

Lovkomiteens innstilling: Fremlegges på Tinget

Begrunnelse: Det ble på forbundstinget i 2008, gitt fullmakt til forbundsstyret å endre NSF's lov slik at denne blir en direkte følge av NSF's lovnorm. Loven skulle sendes kretsene til høring, før den fremmes Idrettstyret for godkjenning. Videre ble styret anbefalt å foreta en ny gjennomgang av loven, med formål å legge frem forslag til endringer på Tinget i 2010.

Forbundsstyret har valgt å gå lenger enn tingvedtaket tilsa, ved å fremme alle endringsforslag på Tinget, inkludert de endringene styret fikk fullmakt til å foreta.

Begrunnelsen for dette er at styret mener det et viktig at NSF har en lov som er i henhold til lovnormen og videre at denne loven er forankret/godkjent av Tinget som NSF's høyeste myndighet.

Styret fremmer også enkelte nye lovendringsforslag. Forslagene har saksnummer fra 8.5- 8.9, da slik at sak 8.5.- 8.7 er "vasking" av gammel lov for tilpasning til ny lovnorm, mens sak nr 8.8 og 8.9. er nye forslag fra forbundsstyret..

NSF's lov, slik en i prinsippet ble vedtatt på Tinget i 2008, legges til grunn for endringsforslagene. (Loven var vedlagt som eget dokument).

Der hvor det i lovforslagene vises til gammel lov, henspiller dette på NSF's lov av 2004.

Det bemerkes at Tinget i 2008 vedtok at domsutvalget og appellutvalget skulle legges ned f.o.m. 2010. Lovens § 13 og § 16.2 er endret iht. dette vedtaket.

For ordens skyld er fotnotene tatt med i loven. Disse vil bli fjernet når loven er vedtatt.

Sak 8.5.

Ny lov § 1 lyder:

§ 1 Formål

Norges Skytterforbunds formål er:

- a) å fremme skyteidretten i Norge, og representere idretten internasjonalt.
- b) å være bindeleddet mellom innenlandske og utenlandske skytterorganisasjoner, samt å formidle eller arrangere konkurranser med utenlandske organisasjoner

Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet.

Følgende bestemmelser i gammel lov § 1 a) og b) foreslås strøket:

- a) *som sentralorganisasjon og særforbund for skyting å organisere og lede arbeidet for skytingens fremme*
- b) *å arbeide for hensiktsmessige regler for de enkelte skytegrener, så vel nasjonalt som internasjonalt*

Begrunnelse

De punktene som anbefales strøket, blir ivaretatt av i § 1 i ny lov, hvor lovteksten også er i tråd med lovnormen.

Lovkomitéens vurdering: Forslaget tilfredsstiller de formelle krav.

Generalsekretær Arild Groven redegjorde for forslaget.

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag ble enstemmig vedtatt.

Sak 8.6.

Ny lov § 2 lyder:

§ 2 Organisasjon

Norges Skytterforbund er en sammenslutning av alle idrettslag som organiserer skyteidretten og som er medlemmer av Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF)¹. Idrettslagene kan organiseres i særkretser.

Norges Skytterforbund er medlem av NIF og International Shooting Sport Federation (ISSF), European Shooting Confederation (ESC), Nordisk Skytterregion (NSR) og Fédération Internationale de Tir aux Armes Sportives (F.I.T.A.S.C.) og er underlagt de til enhver tid gjeldende lover og bestemmelser for disse.

Optak av nye idrettsgrener i særforbundet må forelegges Idrettsstyret for godkjenning.

Idrettsstyret avgjør om den nye idretten faller inn under NIFs formål og oppfyller NIFs definisjon av idrett. Ved avslag kan

særforbundet fremme forslag om opptak av den nye idrettsgrenen på det første ordinære Idrettsting.

Reglene i NIFs lov kapittel 1, 2, 6, 11, 12, 13 og 14 gjelder særforbundet uavhengig av hva som måtte stå i særforbundets egen lov.

Følgende bestemmelser i gammel lov § 2 forslås strøket:

- b) *NSF er en partipolitisk nøytral organisasjon*
- f) *Lagene kan organiseres i særkretser. I idrettskretser hvor en idrettsgren har så få lag at det ikke er rasjonelt å organisere særkrets som administrativ enhet, kan Skytterforbundet i samarbeid med idrettskretsen og etter innstilling fra lagene, oppnevne et utvalg på 3 (4) medlemmer. Utvalget har samme funksjon som en særkrets og er Skytterforbundets organ i idrettskretsen. Idrettskretsen er ansvarlig for utvalgets administrative virksomhet, mens Skytterforbundet er ansvarlig for utvalgets funksjon som teknisk og faglig instans. Skytterkretsen benevnes « Skytterkrets (utvalg) av NSF».*

Begrunnelse

Alle organisasjonsledd tilsluttet NIF er partipolitisk nøytrale. Særkretsorganisering er regulert i ny lov § 16.3 og NIFs lov kapittel 7

Lovkomiteens vurdering: Forslaget tilfredsstiller de formelle krav.

Generalsekretær Arild Groven redegjorde for forslaget.

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag ble enstemmig vedtatt.

Sak 8.7.

Ny lov § 3 lyder:

§ 3 Oppgaver og kompetanse

Norges Skytterforbund skal utvikle egen aktivitet, organisasjon, økonomi og ansatte slik at det imøtekommer de krav og

utfordringer særidrettens medlemmer, norsk idrett og internasjonal idrett stiller.

Norges Skytterforbund ledes av et Forbundsting og et Forbundsstyre. Forbundets virksomhet utøves gjennom fagkomiteer, kretser og lag.

Norges Skytterforbund er den høyeste faglige myndighet for skyteidretten i Norge². Med faglig myndighet menes myndighet i saker som omfatter vedkommende særidrett med følgende unntak:

- a) Spørsmål av organisasjonsmessig art som er felles for flere idrettsgrener.
- b) Spørsmål vedrørende barne- og ungdomsidrett som er felles for flere idrettsgrener.
- c) Økonomisk kontroll i henhold til NIFs lov § 4-4 bokstav i. Dette er ikke til hinder for at særforbundene selv iverksetter kontrollrutiner.
- d) Internasjonal representasjon i henhold til NIFs lov § 4-4 bokstav j.

Samarbeid med idrettsorganisasjoner/utøvere utenfor NIF må være godkjent og underlagt kontroll av særforbundet.

Følgende bestemmelser i gammel lov § 3 a) siste ledd og b) foreslås strøket:

- a) *Innen 31/1 hvert år sender alle lag som er medlem av forbundet rapport til forbundet på fastsatt skjema*
- b) *Melding om opptagelse i NIF skal inneholde opplysninger om antall medlemmer.*

Begrunnelse:

Bestemmelsene har ikke vært praktisert på flere år fordi det er NIF som, gjennom den årlige idrettsregistreringen, innhenter rapporter fra samtlige lag tilsluttet NIF og de enkelte særforbund.

ptak av nye lag er regulert i NIFs lov kapittel 1 NSF's lov § 4.

Lovkomiteens vurdering: Forslaget tilfredsstiller de formelle krav.

Generalsekretær Arild Groven redegjorde for forslaget.

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag ble enstemmig vedtatt.

Sak 8.8

Ny lov § 10 lyder 2. ledd lyder

§ 10 Særforbundstinget

Tinget innkalles av styret med minst 2 måneders varsel, til de organisasjonsledd som har representasjonsrett. Ved innkalling skal det presiseres at delegasjoner skal sammensettes i henhold til NIFs lov § 2-4. Forslag som skal behandles på tinget må være sendt til styret senest 4 uker før tinget. Fullstendig sakliste og andre nødvendige saksdokumenter med forslag må være sendt ut senest 2 uker før tinget.

Forbundsstyret foreslår endring i 3 setning slik at § 10 2. ledd blir lydende som følger (OBS! Korrigert fra det opprinnelige forslaget på to punkter):

Tinget innkalles av styret med minst 3 måneders varsel, til de organisasjonsledd som har representasjonsrett. Ved innkalling skal det presiseres at delegasjoner skal sammensettes i henhold til NIFs lov § 2-4. Forslag som skal behandles på tinget må være sendt til styret senest 10 uker før tinget. Fullstendig sakliste og andre nødvendige saksdokumenter med forslag må være sendt ut senest 3 uker før tinget.

Begrunnelse:

For å sikre en forsvarlig saksbehandling av de forslag som fremmes for Forbundstinger, er 2 uker alt for kort tid. Ved å øke fristen for innsending av forslag til 10 uker, får styret i realiteten i underkant av 8 uker på seg til saksforberedelser. Med tanke på mange saker kan være svært komplekse og videre at lovsaker skal forelegges lovkomiteen, er det nødvendig å endre fristen.

Lovkomiteens vurdering: Forslaget tilfredsstiller de formelle krav.

Generalsekretær Arild Groven redegjorde for forslaget, inkl. korreksjonene:

- Innkallingsfristen settes til **minst 3 måneder** før tinget
- Fristen til å sende ut sakspapirer settes til **minst 3 uker** før tinget

Korreksjonene var i tråd med Akershus Skytterkrets' alternative forslag på dette punktet, og forslaget ble dermed trukket.

Følgende representanter hadde ordet:

- Stein Willersrud, Glåmdal Skytterkrets

Vedtak:

Forbundsstyrets forslag ble enstemmig vedtatt.

Sak 8.9: Nedleggelse av Komité Opplæring

Forslagsstiller: Forbundsstyret

Forslag:

- 1) Komité Opplæring nedlegges. Forbundsstyret skal fortsatt bestå av 10 medlemmer, ved at det velges 4 frie styremedlemmer i stedet for 3 frie styremedlemmer.
- 2) NSF's lov § 13 pkt. 10 b), e), § 16.1 3. ledd og § 16.2 3. ledd endres ved at de bestemmelsene som omhandler Komité Opplæring strykes. Bestemmelser i Fellesreglementet som omhandler Komité Opplæring, strykes tilsvarende.
- 3) Lovendringen iverksettes f.o.m. 2010.

Begrunnelse:

Forbundsstyret har i flere møter drøftet hensiktsmessigheten av å opprettholde Komité Opplæring. Det har vært vurdert at det ville være fornuftig å legge komiteens virke til et nytt frittstående styremedlem som får hovedoppgavene opplæring og nødvendig kursing. Dette i nært samarbeid med Forbundskontoret. Dette vil forenkle komitéstrukturen og vil videre bety noe økonomisk innsparing, samt administrativ forenkling. Styret ber Forbundstinget om å godta denne organisatoriske endringen.

Lovkomiteens innstilling: Lovkomiteen har ingen prinsipielle innvendinger mot forslaget, men bemerker at det ikke tilfredsstiller de formelle kravene i Fellesreglementet, pkt. 1.1.1.4, litra 2.

President Bjørn Jakobsen presenterte styrets forslag.

Følgende representanter hadde ordet:
Jan E. Brække, Akershus Skytterkrets
Oddvar Bakkejord, Nordland Skytterkrets
Mona Sølvi Gjertsen, Komité Opplæring
Bjørn Jakobsen, president
Stein Willersrud, Glåmdal Skytterkrets
Holger Vilter, Nordland Skytterkrets
Stig J. Hansen, Troms Skytterkrets

På bakgrunn av det som kom fram i debatten, valgte styret å trekke sitt forslag.

Vedtak:
Forslaget ble trukket

Sak 9: Fastsette kontingent

Forbundsstyrets innstilling:
Det gjøres ingen endringer i forbundskontingenten.
Forbundskontingenten er i dag på kr. 225,- pr medlem

Vedtak:
Forbundsstyrets forslag ble enstemmig vedtatt.

Sak 10: Behandle langtidsplan og langtidsbudsjett

Langtidsplan 20010-2013/2015

Jan Tore Berg-Knutsen orienterte om langtidsplanen og visjonene til NSF i årene frem mot 2015.
Han la også fram en korreksjon i kapittelet Baneanlegg, der formuleringene om Løvenskioldbanen endres til følgende:
”- utvikle Løvenskioldbanen til et moderne, miljøvennlig nasjonalanlegg for alle grener innen organisert skyting, nasjonalt som internasjonalt.”

Planen ble deretter gått gjennom punkt for punkt og følgende representanter hadde ordet:

Kapittel ”Toleranse og likeverd”:

- Willy Klette

Breddeidrett

- Holger Vilter, Nordland Skytterkrets

- Oddvar Bakkejord, Nordland Skytterkrets

Lerdue:

- Sanimir Handanagic, Sør-Trøndelag Skytterkrets

Pistol:

- Jan E. Brække, Akershus Skytterkrets

Vedtak:

Langtidsplanen for 2010 – 2013/15 ble enstemmig vedtatt.

Langtidsbudsjett 2010 – 2013/15

Generalsekretær Arild Groven orienterte om disposisjonene i langtidsbudsjettet.

Følgende representanter hadde ordet:

- Oddvar Bakkejord, Nordland Skytterkrets

- Jan E. Brække, Akershus Skytterkrets

Vedtak:

Langtidsbudsjett 2010 – 2013/15 ble enstemmig vedtatt.

Sak 11: Tilsette statsautorisert revisor og fastsette honorar

Forslag fra Forbundsstyret:

Revisjonsfirmaet Nordaudit engasjeres som revisor for Norges Skytterforbund i tingperioden 2010-2013. Forbundsstyret gis fullmakt til å fastsette honorar.

Vedtak:

Styrets forslag ble enstemmig vedtatt.

Sak 12: Valg

Forslag fra valgkomiteen:

Valgkomiteen fremmet følgende forslag til sammensetning av styre, komiteer og utvalg:

Forbundsstyret

President:	Jan Tore Berg-Knutsen
Visepresident:	Tom Lauritzen
Styremedlem:	Wenche Horten
Styremedlem	Håvard Larsen
Styremedlem:	Grete Nilsen
Varamedlem - for Wenche Horten:	Siri Vaggen Olsen
Varamedlem - for Håvard Larsen:	Bergsvein Bårdstu
Varamedlem - for Grete Nilsen:	Oddvar Bakkejord

Fagkomité Lerdue

Leder:	Knut Leer
Nestleder:	Gunnar Filtvedt
Medlem:	Magne Gusland
Medlem:	Kristin Hanevold
Varamedlem - for Magne Gusland:	Morten Aakre
Varamedlem - for Kristin Hanevold:	Bjørn Erik Jensen

Fagkomité Pistol

Leder:	Bjørn Jakobsen
Nestleder:	Anne Grethe Rendalsvik
Medlem:	Pål Kristiansen
Medlem:	Ove C. Svegård
Varamedlem - for Pål Kristiansen:	Harald Setsaas
Varamedlem - for Ove C. Svegård:	Svein Krakeli

Fagkomité Rifle

Leder:	Herman Rummelhoff
Nestleder:	Rune Nielsen
Medlem:	Tove Jacobsen
Medlem:	Johan Janssen
Varamedlem - for Tove Jacobsen:	Ola Fosshaug
Varamedlem - for Johan Janssen:	Egil Stubsjøen

Fagkomité Viltmål

Leder:	Øivind Selnes
Nestleder:	Henning Utti

Medlem:	Robert Holm
Medlem:	Ellen Krogstad
Varamedlem - for Robert Holm:	Tore Stene
Varamedlem - for Ellen Krogstad:	Frode Finstad

Komit  Oppl ring

Leder:	Anne Cecilie Br�kke
Nestleder:	Christer Magnusson
Medlem:	Berit Breirem
Medlem:	Einar T�nnesen
Varamedlem - for Berit Breirem:	Martin �yhus
Varamedlem - for T�nnesen:	Tore Berberg

Lovkomiteen

Leder:	Andrew Walls
Medlem:	Haldor Hinna
Medlem:	Helge Stubberud
Varamedlem:	J�rn Rutlin
Varamedlem:	Anne Brit �deg�rd

Kontrollkomiteen

Leder:	�ystein Nirisen
Medlem:	Oddleiv Humlest�l
Medlem:	�ysten Kristiansen
Varamedlem:	Sanimir Handanagic
Varamedlem:	Grethe Martinsen

Ordenskansler:	Unni Nicolaysen
Varakansler:	Olav Lund

Valgkomiteens leder, Einar T nnesen, presenterte komiteens forslag.

Valget ble s  gjennomf rt i henhold til NSF's lov   11:

a. Forbundets president og visepresident.

President:

Valgkomiteens forslag til president ble enstemmig valgt.

Visepresident:

Valgkomiteens forslag til visepresident ble enstemmig

valgt.

b. 3 styremedlemmer til Forbundsstyret med personlige varamedlemmer.

Styremedlemmer:

Valgkomiteens forslag til styremedlemmer ble enstemmig valgt.

Varamedlemmer:

Valgkomiteens forslag til varamedlemmer til styret ble enstemmig valgt.

c. Ledere av fagkomiteene for lerdue, pistol, rifle og viltmål, med personlige nestledere.

FK Lerdue:

Valgkomiteens forslag til leder og nestleder i FK Lerdue ble enstemmig valgt.

FK Pistol:

Valgkomiteens forslag til leder og nestleder i FK Pistol ble enstemmig valgt.

FK Rifle:

Valgkomiteens forslag til leder og nestleder i FK Rifle ble enstemmig valgt.

FK Viltmål:

Valgkomiteens forslag til leder og nestleder i FK Viltmål ble enstemmig valgt.

d. 2 medlemmer til hver av fagkomiteene for lerdue, pistol, rifle og viltmål med personlige varamedlemmer.

FK Lerdue:

Valgkomiteens forslag til medlemmer og varamedlemmer i FK Lerdue ble enstemmig valgt.

FK Pistol, medlemmer:

Tom C. Karlsen, Buskerud Skytterkrets fremmet forslag på Bjørn Gjerstad.

Følgende representanter hadde ordet:

- Helge Olden, Fagkomité Pistol

Avstemningsresultat:

Pål Kristiansen, 82 stemmer

Bjørn Gjerstad, 44 stemmer

Ove C. Svegård, 38 stemmer

Pål Kristiansen og Bjørn Gjerstad var dermed valgt som medlemmer i FK Pistol

FK Pistol, varamedlemmer:

Bård Liabø, Oslo Skytterkrets, fremmet forslag på Lars Kanedal som kandidat istedenfor Svein Krakeli.

Følgende representanter hadde ordet:

- Helge Olden, FK Pistol

Oddleiv Humlestøl, Hordaland Skytterkrets tok ordet til forretningsorden. Han ba om at valget ble gjennomført i henhold til loven, dvs. at vararepresentantene velges samlet. Dirigenten presiserte på bakgrunn av dette at ved verv der flere skal velges samtidig, kan man ved forslag til nye kandidater ikke sette opp disse mot en bestemt

Avstemningsresultat:

Svein Krakeli, 66 stemmer

Harald Setsaas, 64 stemmer

Lars Kanedal, 30 stemmer

Svein Krakeli og Harald Setsaas var dermed valgt som varamedlemmer i FK Pistol.

FK Rifle, medlemmer:

Valgkomiteens forslag til medlemmer i FK rifle ble enstemmig valgt.

FK Rifle, varamedlemmer:

Ellen Sofie Anzjøn, Nord-Trøndelag fremmet forslag på Joachim Bangstad.

Følgende representanter hadde ordet:

- Frank Bilstad, Nord-Trøndelag skytterkrets
- Oddleiv Humlestøl, Hordaland skytterkrets

Avstemningsresultat:

Egil Stubsjøen, 75 stemmer

Joachim Bangstad, 55 stemmer

Ola Fosshaug, 30 stemmer

Egil Stubsjøen og Joachim Bangstad var dermed valgt som varamedlemmer i FK Rifle.

FK Viltmål:

Valgkomiteens forslag til medlemmer og varamedlemmer ble enstemmig valgt.

Joachim Bangstad, Nord-Trøndelag Skytterkrets ba om at valg av medlemmer i FK Rifle ble gjort på nytt, men fikk nei fra dirigenten.

Stig Jarle Hansen tok opp at kjønnsfordelingen i de valgte fagkomiteene ikke var i tråd med NIFs lov. Arild Groven informerte om tidligere praksis med dispensasjon fra NIF.

e. Leder av Komité Opplæring, med personlig nestleder.

Leder

Valgkomiteens forslag til leder i Komité Opplæring ble enstemmig valgt.

Nestleder:

Valgkomiteens forslag til nestleder i Komité Opplæring ble enstemmig valgt.

2 medlemmer til Komité opplæring med personlige varamedlemmer.

Medlemmer

Bård Liabø, Oslo Skytterkrets, fremmet forslag om Lars

Kanedal.

Jan E. Brække, Akershus Skytterkrets, fremmet forslag om
Sanimir Handanagic:

Lars Hereid, valgkomiteen, trakk komiteens forslag om
Einar Tønnessen.

Følgende representanter hadde ordet:

- Helge Olden, FK Pistol

Avstemning:

Berit Breirem, 71 stemmer

Sanimir Handanagic, 69 stemmer

Lars Kanedal, 20 stemmer

Berit Breirem og Sanimir Handanagic var dermed valgt
som komitémedlemmer.

Varamedlemmer:

Valgkomiteens forslag til varamedlemmer ble enstemmig
valgt.

f. Representant til NIF med vararepresentant.

Tinget vedtok enstemmig at Forbundsstyret gis fullmakt til
å peke ut en representant, samt vararepresentant til NIFs
ting.

**g. Leder og 2 medlemmer til NSF's lovkomité med 2
varamedlemmer:**

Valgkomiteens forslag til leder, medlemmer og
varamedlemmer ble enstemmig valgt.

**h. Leder og 2 medlemmer til NSF's kontrollkomité med 2
varamedlemmer.**

Foreslått varamedlem, Sanimir Handanagic, var valgt som
medlem i Komité Opplæring, og kunne derfor av
habilitetsgrunner ikke inngå i kontrollkomiteen.

Bergsvein Bårdstu, Akershus Skytterkrets foreslo Stein
Willersrud som varamedlem.

Avstemning:

Valgkomiteens forslag til kontrollkomité, med Handanagic erstattet av Willersrud, ble enstemmig valgt.

i. Leder, nestleder og 4 medlemmer til NSF's valgkomité med 4 varamedlemmer

Følgende representanter hadde ordet:

- Oddvar Bakkejord, Nordland Skytterkrets
- Oddleiv Humlestøl, Hordaland Skytterkrets
- Øystein Nirisen, Telemark Skytterkrets

Vedtak:

Kretslederkonferansen 2011 gis av Forbundsstinget fullmakt til å velge valgkomité for perioden 2010-2013.. Styret peker før konferansen ut et utvalg bestående av kretsledere, som får i oppgave å utarbeide et forslag til komitesammensetning.

i. Ordenskansler og varakansler (velges for to perioder)
Valgkomiteens forslag til ordenskansler og varakansler ble enstemmig valgt.

Valgresultatet ble dermed som følger:

Forbundsstyret

President:	Jan Tore Berg-Knutsen
Visepresident:	Tom Lauritzen
Styremedlem:	Wenche Horten
Styremedlem:	Håvard Larsen
Styremedlem:	Grete Nilsen
Varamedlem - for Horten:	Siri Vaggen Olsen
Varamedlem - for Larsen:	Bergsvein Bårdstu
Varamedlem - for Nilsen:	Oddvar Bakkejord

Fagkomite Lerdue

Leder:	Knut Leer
Nestleder:	Gunnar Filtvedt
Medlem:	Magne Gusland
Medlem:	Kristin Hanevold
Varamedlem - for Gusland:	Morten Aakre
Varamedlem - for Hanevold:	Bjørn Erik Jensen

Fagkomite Pistol

Leder:	Bjørn Jakobsen
Nestleder:	Anne Grethe Rendalsvik
Medlem:	Bjørn Gjerstad
Medlem:	Pål Kristiansen
Varamedlem - for Kristiansen:	Svein Krakeli
Varamedlem - for Gjerstad:	Harald Setsaas

Fagkomite Rifle

Leder:	Herman Rummelhoff
Nestleder:	Rune Nielsen
Medlem:	Tove Jacobsen
Medlem:	Johan Janssen
Varamedlem - for Jacobsen:	Joachim Bangstad
Varamedlem - for Janssen:	Egil Stubsjøen

Fagkomite Viltmål

Leder:	Øivind Selnes
Nestleder:	Henning Utti
Medlem:	Robert Holm
Medlem:	Ellen Krogstad
Varamedlem - for Holm:	Tore Stene
Varamedlem - for Krogstad:	Frode Finstad

Komite Opplæring

Leder:	Anne Cecilie Brække
Nestleder:	Christer Magnusson
Medlem:	Berit Breirem
Medlem:	Sanimir Handanagic
Varamedlem - for Breirem:	Martin Øyhus
Varamedlem - for Handanagic:	Tore Berberg

Lovkomiteen

Leder:	Andrew Walls
Medlem:	Halvor Hinna
Medlem:	Helge Stubberud
Varamedlem:	Jørn Rutlin
Varamedlem:	Anne Brit Ødegård

Kontrollkomiteen

Leder:	Øystein Nirisen
--------	-----------------

Medlem:	Øysten Kristiansen
Medlem:	Oddleiv Humlestøl
Varamedlem:	Grethe Martinsen
Varamedlem:	Stein Willersrud

Valgkomiteen

Velges på Kretslederkonferansen 2011

Ordenskansler:	Unni Nicolaysen
Varakansler:	Olav Lund

Bjørn Jakobsen takket for seg og ønsket den nye presidenten velkommen. Jan Tore Berg-Knutsen takket for tilliten og så fram til å ta fatt som president for kommende tingperiode.

Dirigenten, de avtroppende styremedlemmene og administrasjonen ble takket for innsatsen, og delegatene fikk honnør for sitt bidrag til konstruktive tingforhandlinger.

Til slutt ble alle ønsket vel hjem.

PRESIDENTENS TALE TIL TINGET 2010

Kjære æresmedlemmer, tingdelegater og inviterte gjester.

Norges Skytterforbund i nåværende form ble stiftet i 1946. Jeg ble født i 1945, er dermed ett år eldre enn forbundet og har vært i styret i 12 år til sammen – hvorav de 10 siste sammenhengende og de siste 2 som President. Det vil si at jeg kjenner organisasjonen bra og har vært med på å ta både fornuftige, og kanskje noen ufornuftige avgjørelser i løpet av disse 12 årene.

Jeg skriver i denne talen til tinget om noen viktige begivenheter for NSF - fra og med Forbundstinget 2008 og fram til Forbundstinget 2010. Presidentens tale er Presidentens egne nedtegninger og oppfatninger. De øvrige styremedlemmene eller administrasjonen, er ikke tatt med på råd, og har heller ikke fått anledning til å lese korrektur. Presidentens tale til tinget er en frivillig ordning. Den er ikke nedfelt i lov eller instruks, men har vært en tradisjon som jeg mener det er verdt å følge.

Valgkomiteens vanskelige jobb.

Det meste er noenlunde forutsigbart i vår organisasjon, men vi har noen utfordringer vi også, og valgkomitéarbeid er en av de vanskeligste jobbene i vårt forbund.

Jeg ble valgt til President søndag 6. april 2008. 5 av styrets 10 medlemmer var nyvalgt, og noen uten nok kunnskap om arbeidsoppgavene de ble valgt til. Det skyldes i stor grad at valgkomiteen ikke hadde gitt tilstrekkelig informasjon til de som skulle velges, men forbundsstyret var ikke uten medansvar i den sammenheng.

For å rette på dette til valget i 2010, innkalte jeg derfor valgkomiteens leder til en av de første styremøtene hvor han kunne bli bedre kjent med styremedlemmene og arbeidsoppgavene. I tillegg har styret informert valgkomiteen om at det viktig at de er til stede på fagkomitékonferanser, kretslederkonferansene og nasjonale mesterskap. Her treffer valgkomiteen kretsledere, andre tillitsvalgte og både topp og bredde av utøvere. På den måten legges et bredt og solid grunnlag for valg av kandidater til forbundstinget. Men jobben er vanskelig - ikke minst pga. en spesiell bestemmelse i NIF sin lov:

§ 2-4.

Som er NIF sin lov om kjønnsfordeling.

Teksten er slik:

Sammensetningen skal være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i medlemsmassen, dog slik at det skal være minst to representanter fra hvert kjønn i styre, råd og utvalg mv. med mer enn 3 medlemmer.

Den siste del av setningen slår delvis i hjel den første. I NSF, og sikkert mange andre særforbund, er kjønnsfordelingen i prosent ca. 80-20 (menn – kvinner). Da burde det være naturlig med en annen fordeling, eller grunnlag for dispensordning. Vi har mange flinke kvinner blant våre ca. 30.000 medlemmer, men de har ikke lett for å svare ja når valgkomiteens medlemmer ringer eller skriver. Her skulle jeg ønske det ble en lovendring med større rett til dispens i forhold til første setning i § 2-4. Vi har eksempel på dispensssøknader fra klubber i vårt forbund som er blitt avslått, selv om klubber kan vise til en medlemsmasse uten kvinnelige medlemmer. Da blir bestemmelsen rimelig meningsløs, for det kan ikke være slik at vi skal tvinge uvillige kvinner til medlemskap, for å oppfylle lovens bestemmelse. Det samme gjelder kretser og klubbers representasjon på tinget hvor det også er krav til kjønnsfordeling. Den kreative løsningen for mange blir derfor å finne kvinnelige representanter som trekker seg slik at vararepresentanten kan møte i stedet, fordi regelen ikke

gjelder vararepresentanter. Det er innenfor regelverket, men slik bør det ikke være.

Fordeling av arbeidsoppgaver i styret og styrets arbeid.

Det første dette styret gjorde var å fordele arbeidsoppgaver og velge AU. Løvenskioldbanen er forbundets eiendom og krever mye oppfølging av administrasjonen og styret. Men administrasjonsutvalget (3 personer) har, gjennom en meget omfattende instruks som oppgave å følge opp banens drift, og iverksette vedtak fattet av styret.

På det andre styremøtet ble det valgt ny leder av utvalget, og en av medlemmene i det gamle utvalget Tor Heiestad, valgte å fortsette sammen med det nye utvalget.

Styremedlem Lucien Dedichen ble valgt som ny leder av administrasjonsutvalget og fikk med seg AU-medlem Lindy Hansen. Styret mente det av flere grunner var gunstig å ha et styremedlem som leder av utvalget, og som samtidig bodde i Oslo. Lucien Dedichen er dessuten jurist og skulle derfor være godt egnet til de mange vanskelige juridiske spørsmål som knytter seg til både drift og framdriftsplaner. Denne jobben har Lucien utført med stor entusiasme og glød, og det er grunn til å takke han for innsatsen. Jeg benytter samtidig anledningen til å takke tidligere mangeårig leder av Administrasjonsutvalget, Kåre Nicolaysen for lang og tidkrevende jobb med skytebanen vi fikk i gave i 1952.

I november måned 2008 fikk vi på plass en ny avtale med leietakerne på lerduebanen. Som styreleder mener jeg dette var en meget god økonomisk avtale for NSF.

Visepresident Jan Tore Berg-Knutsen tok på seg ansvaret med å lede det som nå heter LPM utvalget, (Løvenskioldbanen Prosjekt – og moderniseringsutvalg) som har resultert i utarbeidelse av en meget omfattende områdeplan for Løvenskioldbanen. Det endelige målet er å få Løvenskioldbanen som nasjonalanlegg. Det vil dessverre fortsatt ta noe tid, da både reguleringsplan og markagrensen fortsatt er uavklart. Likevel er det min mening at det i perioden er gjort mer enn på veldig lenge for å få Løvenskioldbanen slik vi alle ønsker det. Det framgår av den meget omfattende orienteringen fra administrasjonsutvalgets leder Lucien Dedichen og visepresident Jan Tore Berg – Knutsen i årboken for 2009.

De andre ”frie” styremedlemmene, Petter Koren og Lindy Hansen har sine faste viktige arbeidsoppgaver som dere også kan lese om i Årboken. De har begge på hver sin måte bidratt med sin erfaring og sine kunnskaper til beste for styret og

forbundet. Begge har dessverre valgt å takke av, og begge vil bli sterkt savnet. De 4 fagkomiteene har det sportslige ansvaret i hver sin gren, og komité opplæring har sine oppgaver nedfelt i egen instruks. Jeg mener alle i styret har gjort en god jobb.

Økonomien og langtidsplaner i NSF.

Begge deler henger nøye sammen, og vi har god kontroll og styring på økonomien for tiden. Det vi planlegger i en langtidsplan koster penger, men pengene skal først og fremst brukes på aktivitet – ikke administrasjon. I sommermånedene juli og august er ikke behovet for møter like stort så da blir enkle vedtak på det som haster mest gjerne pr. tlf. Vi har også forslag om å redusere antall kretslederkonferanser. Konferansene er viktige, men en konferanse koster forbundet ca. kr. 100.000. Når vi nå går inn i en 3-årig tingperiode kan vi spare minst **en** konferanse.

Men et styre på 10 personer er også dyrt i drift. Hvert møte koster ca. kr. 20.000 i gjennomsnitt. Derfor har vi prøvd å redusere antall styremøter og heller kommunisere enkle saker pr. e-post. Det mener jeg vi har lyktes bra med. I tillegg har styret et forslag om å endre på hvor ansvaret for de viktige arbeidsoppgavene til komité opplæring skal være. Det er et faktum at administrasjonen etter hvert har overtatt svært mye av oppgavene til komité opplæring, men ikke ansvaret. Ansvaret påhviler styret og da vi fortsatt skal opprettholde 10 styremedlemmer vil dette medføre, hvis delegatene er enig i forslaget, en flytting av ansvaret for arbeidsoppgavene til et av disse frie styremedlemmene. Det er viktig at de såkalte ”frie” styremedlemmene, som ikke er fagkomitéledere, har fornuftige og viktige gjøremål. Arbeidsoppgavene til komité opplæring vil være et bra bidrag i så måte. Hvis vi endrer på antall komiteer, slik at komité opplæring legges ned i nåværende form, og arbeidsoppgavene legges til frie styremedlemmer, vil det antakeligvis også spare anslagsvis 100 –150 tusen i perioden.

For øvrig vil jeg gjerne gjenta det styremedlem Petter Koren mange ganger har sagt: Vår beste og sikreste sponsor er flere medlemmer til klubber og lag. Flere medlemmer betyr bedre rammebetingelser og større tildeling fra NIF. Det er kloke ord som det er verd å lytte til.

Skytternytt:

Skytternytt var omstridt i mange år, og hovedgrunnen var at NSF tapte penger på utgivelsen. Etter det viktige tingvedtaket for 4 år siden, får nå alle våre medlemmer bladet i postkassen 6 ganger i året. Nå går bladet med bra overskudd, og slik sett var vedtaket særdeles fornuftig. Etter min mening har bladet også blitt vesentlig bedre – ikke minst takket være gode innslag om

våpentesting og lading. Mange tilbakemeldinger fra medlemmer tyder også på at vi er på rett vei med Skytternytt. Når vi har skaffet oss tilstrekkelig egenkapital, bør overskuddet kunne brukes til det styret mener er mest fornuftig. Det er et forslag vi håper på støtte for hos tingdelegatene.

OL i Beijing.

2008 var også et olympisk år hvor NSF hadde kvalifisert seg med 5 rifleskyttere og 2 lerdueskyttere. I tillegg var Monica Lillehagen, paralympisk deltaker, kvalifisert i SH klassen i luftrifle. Høydepunktet ble sølvmedaljen til skeetskytter Tore Brovold, en 4. og en 8. plass til Vebjørn Berg og en 5. plass til Monica som de beste plasseringene. Espen Berg-Knutsen var også veldig nære med sin 11. plass i 60 sk. liggende, og skeetskytter Harald Jensen var også veldig nære en finaleplass.

Som mellomstort forbund i NIF er dette særdeles bra, men det beste er at så godt som alle som ble tatt ut til Beijing også vil satse videre mot London i 2012. For skeetskytter Tore Brovold ble 2008 er særdeles bra år. Norgesmester, Europamester, sølv i OL og vinner av WC-finalen. Stort bedre kan det ikke gjøres, men han fulgte godt opp i 2009 også og har allerede vunnet de 2 første WC-konkurransene i 2010.

World Cup – og kvoteplasser.

Det er i WC og mesterskap vi skaffer oss kvoteplasser til OL. Derfor er det viktig å delta med våre beste utøvere, selv om det normalt ikke deles ut kvoteplasser i WC første året etter OL. Nå er vi inne i 2010 og budsjettene til fagkomiteene viser at det skal satses på stor deltakelse i WC. Det koster penger, men da både lerdue og rifle har gode resultater å vise til har styret bevilget 250 og 200 tusen i tillegg til det ordinære budsjettet. Tore Brovold sin gode start på 2010 med seier i de 2 første WC, viser at det kan lønne seg.

Junior nordisk i Göteborg2008.

Jeg skal ikke nevne mye om dette, da det er skrevet og omtalt i årboken for 2008. Men jeg vil nevne at NSF gjorde det meget bra under Nordisk mesterskap for juniorer i Göteborg sensommeren 2008. Til sammen fikk vi individuelt: 4 gull, 7 sølv og 2 bronse. Det vil jeg kalle glimrende innsats av utøvere som vil prege resultatlistene i seniorklassene de neste årene. I tillegg var flere av våre internasjonale dommere til stede som jurymedlemmer, hvor spesielt Magnus Strømdal og Helge Olden fikk meget hederlig omtale fra arrangøren for sine gode kunnskaper og erfaring med elektronikken på Megalink sine skiver.

EM 10 meter i Praha og EM i Osijek i 2009.

Under EM 10 meter i Praha i februar 2009 ble det nye medaljer. Rifle klasse kvinner og rifle klasse junior menn vant begge gull på lag, og Kristoffer Skjelland sølv individuelt. Vår unge og meget lovende viltmålskytter, Therese Holm klarte bronse i øvelsen 40 skudd mix.

I Osijek i Kroatia ble det resultatmessig det beste EM noensinne. Tore Brovold tangerte sin egen verdensrekord i skeet og tok sin andre EM tittel. I tillegg imponerte junioren Kristoffer Skjelland i rifle ved å vinne 2 individuelle titler og i tillegg laggull.

På toppen av det hele tok Vebjørn Berg gull i standardrifle 3x20 skudd.

Rifle og lerdue fortjener applaus for innsatsen og resultatene.

Applaus fortjener også æresmedlem Unni Nicolaysen, som på Generalforsamlingen i Osijek i 2009 ble utnemnt som Ærespresident, som takk for lang og tro tjeneste som tillitsvalgt i ESC.

EM 10 meter i Meråker 7.-14. mars 2010.

Norge har 2 ganger tidligere arrangert EM 10 meter. I Oslo i 1980 og i Stavanger i 1988. Denne gangen var det Trøndelag sin tur i Meråker, og bakgrunnen for at Trøndelag ble valgt var nok erfaringen med Hell Open.

En solid og erfaren organisasjonskomité med Idar Vedul i spissen hadde jobbet siden 2007 med forberedelsene. Men komiteen fikk mange ekstra utfordringen, da forespørselen kom senhøsten 2009 om å arrangere ungdomskvalifisering med kvoteplasser til Ungdoms OL senere i 2010.

På toppen av det hele kom det ved årsskiftet forespørsel fra President Wladimir Lisin i ESC om å arrangere 2 superfinaler (torsdag og lørdag i arrangementsuken), som senere ble kalt Top Gun. Belastningen på en ellers belastet organisasjonskomité var rimelig stor, men de ekstra arrangementene ble likevel gjennomført – og med stor suksess.

Organisasjonskomiteen og de ca. 170 funksjonærene kan jeg ikke få fullrost nok. EM i Meråker ble en suksess – det har vi fått dokumentert gjennom mange tilbakemeldinger fra ulike hold. Suksessen skyldes veldig god planlegging og gjennomføring av de som satt med ansvaret, men også takket være godt samarbeid med sentrale personer i Meråker kommune.

Kommunen har bidratt mye med funksjonærhjelp, nye moderne lokaler - og ikke minst med økonomisk støtte. Regnskapet for EM vil ikke bli klart før etter Forbundstinget, men det er ikke noe som tyder på overskudd, og det var heller ikke forventet.

Sportslig sett ble det en kvoteplass i rifle til Ungdoms-OL ved Siw Anita Dramstad, som klarte en finfin 3. plass. 4 medaljer til rifleskytterne, hvorav en var individuell bronse til Malin Westerheim i junior kvinner. Malin var bare 0,5 poeng fra gullmedaljen og 0,1 poeng fra sølvmedaljen. Ole Magnus Bakken ledet klasse rifle menn, før finalen, med flotte 598 (hele 52 innertiere) hvor det var meget jevnt i toppen. Men Ole Magnus har ikke helt dreisen på finalene foreløpig og endte på 8. plass. Laget tok sølv med Ole Magnus, Are Hansen og Ole Kristian Bryhn på laget. Are Hansen var for øvrig også i finalen etter shoot off med 595 og 8. plass. Han ble til slutt nr. 5 etter en meget god finale. Styret i NSF har planer om å hedre sentrale medlemmer av organisasjonskomiteen og Meråker kommune en gang i løpet av forsommeren i år ved å legge et styremøte til Trøndelag.

Paralympiske deltakere.

Vi har lett for å glemme våre skyttere i SH-klassene, eller som Cato Zahl Pedersen sier: Vi har et handikap. Da skal vi kalle oss handikaputøvere - og det skal vi være stolt av.

Bjørn Myrseth, som er sportslig koordinator for SH-klassene, kan melde at 7 skyttere er klare for VM i Zagreb i slutten av juli 2010. De 7 er: Amanda Dybendahl, Anni Karlsen, Monica Lillehagen, Ove Foss, Bjørnar Gudmundstuen, Paul Aksel Johansen og Nils Erik Nilsen. Bak disse er det en pressgruppe på 9-10 utøvere som jobber sterkt for å overta en av plassene til de som allerede er klare for internasjonale oppgaver. Jeg synes det er grunn til å gi FK-rifle, Bjørn Myrseth og Rune Sørlië honnør for utmerket arbeid og satsing på skyttere i SH-klassene. For øvrig ser det også ut som pistol har en bra kandidat i Bjørn Morten Hagen. Skatvalingen deltar mye og har hatt stor framgang siste året, og er villig til å satse.

Hell Open.

Hell Open i nåværende form med arrangementet på Rica Hell hotell, har eksistert siden 2005. Idar Vedul har fått æren av både navn og starttidspunkt, men han holder selv fast på at det første Hell Open var i 2004 – selv om det ble arrangert i Lånkehallen og ikke som internasjonalt stevne. Ca. 50 funksjonærer, fra klubber i Sør og Nord Trøndelag skytterkretser står ansvarlig for arrangementet hvorav ca. 20 kommer fra MIR (Meråker idrettsgymnas rifle). Med gode vilkår fra Rica Hell hotell, økonomisk bidrag fra NSF sentralt, skytterkretsene i Nord –og Sør Trøndelag, fagkomité pistol og delvis rifle, og stor entusiasme fra klubber og kretser, klarer vi å holde arrangementet på et forsvarlig økonomisk nivå. Siden dette er et arrangement på 10 meter for rifle og pistol – under helt spesielle omgivelser, har vi et sterkt ønske om at begge skytegrener benytter anledningen til å bruke vårt eneste internasjonale stevne i

denne gren til uttak. Da får arrangementet den status det fortjener. Mitt sterke ønske til rifle og pistol er derfor: Legg uttak til EM 10 meter til Hell Open.

Arrangementet med konkurranser over 3 dager er populært for utøverne, også fordi det er lagt inn ekstraskyting (Olden cup) på kveldstid og superfinale lørdag kveld. For arrangøren er det både arbeidsomt og lærerikt. Hvis arrangøren holder ut i 4 år til blir det 10 års jubileum i 2014 og stort lenger enn det planlegger vi ikke, da belastningen er stor og fortjenesten liten. Med god deltakelse og alle støtteordningene på til sammen kr. 70 tusen blir det et lite overskudd. Mange funksjonærer mener nok, at nesten 5 dager inklusive rigging og riving med 12-14 timers dag, pluss masse møter med planlegging i forkant, ikke er verd all jobbingen, spesielt ikke når fortjenesten er marginal. Men hvor ellers i verden arrangeres et skytestevne inne i et hotell. Det er enestående tiltak og veldig lettvinnt for deltakerne - ikke minst for handikapusøvere som bare tar heisen ned så er de på skytebanen.

Rogaland Open varte i 20 år – det er det grunn til å være stolt av. Om Hell Open varer like lenge er jeg dessverre tvilende til, men jeg håper det.

Våpenforskriften.

Den nye Våpenforskriften ble vedtatt 1. juli 2009 etter at skytterorganisasjonene hadde kommet med gode innspill til Justisdepartementet gjennom våre 3 representanter i utvalget. Innspillene ble til en viss grad tatt hensyn til, men det 60 siders lange rundskrivet fra Justisdepartementet til våre 27 politidistrikter, inneholdt en del feil i strid med forskriften. Det førte til nedsettelse av et nytt arbeidsutvalg som begynte jobben høsten 2009 med et nytt ”protestskriv”. NSF sin representant i utvalget ble Andrew Walls. Siden den gang har det vært et konstruktivt møte med Justisdepartementet, men det tar fortsatt noe tid før vi kan si oss sånn noenlunde fornøyd. Det kan uansett ikke være slik at et rundskriv til politidistriktene ikke stemmer overens med våpenforskriften. Det tror jeg også byråkratene i Justisdepartementet og Politidirektoratet er enig med oss i.

Våpenlov.

Justisdepartementet kom den 30.11.09 med en invitasjon til skytterorganisasjonene om å delta med 2 representanter i et utvalg som får i mandat å jobbe med ny våpenlov. Skytterorganisasjonene ønsket minst 3 rep. i utvalget, men fikk i brev av 22.12.09 fra Justisdepartementet beskjed om at vi ikke fikk mer enn 2 representanter. Begrunnelsen var at de ønsket å begrense antallet medlemmer i utvalget.

Antallet representanter er en ting, men utkastet til mandat til utvalget tyder på at det legges opp til at det i fremtiden skal bli vanskelig å erverve våpen og oppbevare våpen i private hjem.

Jeg synes mandatet virker skremmende på vår idrett, og jeg tror ikke noen av våre medlemmer ser for seg at den redskapen vi skal bruke til å drive vår idrett, skal oppbevares et annet sted enn i vårt eget hjem, og jeg liker dårlig at våpeneiere og aktive utøvere skal bli vurdert nærmest som kriminelle. Vi driver olympisk idrett og da må vi kunne få anledning til å kjøpe de våpen vi trenger, ha mulighet til å trene uten å måtte hente våpen hos nærmeste politimyndighet. Samtidig vil vi gjerne slippe negativ omtale om våpenbruk hver gang en kriminell bruker våpen til straffbare handlinger. Våre beste skiløpere har gjerne mye mer enn 10 par ski og staver. Satt litt på spissen lurer jeg på hvordan landslagsløperne ville reagere hvis de kun fikk oppbevare 5 par privat. De øvrige parene måtte de hente i klubbhuset eller hos politiet – og kun på dagtid.

Men jeg både tror og håper at våre 2 representanter, Hans O. Kveli og Randulf Tønnesen klarer å markere skytternes synspunkt, slik at skyttersporten får levelige vilkår i framtiden. I mellomtiden vil det være fint med både lokale og sentrale initiativ fra våre medlemmer, for å fremheve vår idrett på en positiv måte.

Olympiatoppen.

Det velger jeg å kalle vår største sponsor.

Når utøvere gjør det bra internasjonalt og intervjues, glemmer de ofte å takke OLT for hjelpen. Nå er det riktignok slik at OLT ikke støtter noen uten gjennom prestasjoner, men de som presterer får økonomisk støtte til egen fagretning, men også i form av personlige stipend. De siste årene har den økonomiske støtten hvert år, inklusive stipend, vært på ca. 2 millioner for NSF. Vi har ingen annen sponsor som er i nærheten av dette beløpet. Derfor stor takk til OLT.

Skulle jeg be om en endring, måtte det være at stipendordningen ikke skulle være betinget av inntekt. De fleste av våre toppidrettsutøvere er enten studenter eller arbeidstakere i full jobb. Da kan det virke urettferdig at stipend ikke kan utbetales hvis utøveren har en bra betalt jobb. Det er etter min mening prestasjonen som skal gjenspeile stipendets størrelse – ikke inntekten.

Internasjonale tillitsvalgte fra Norge.

Unni Nicolaysen har i en årrekke markert seg som vår fremste representant som internasjonal tillitsvalgt. Som President i ESC i 8 år fram til sommeren 2009 og som fortsatt Visepresident i ISSF, er det lett å takke og hylle Unni for innsatsen. Jeg nevner Unni spesielt, men det er også andre fra vår organisasjon som har

sittet, og fortsatt bekler viktige internasjonale tillitsverv. Alle er nevnt med navn og verv i årbøkene for 2008 og 2009.

Hedersbevisninger.

I Fellesreglementet har vi bestemmelser om hedersbevisninger. Hele kapitlet er nok overmodent for revisjon, og vår alles æresmedlem Unni Nicolaysen har sagt seg villig til å revidere kapitlet som omhandler hederbevisninger.

Hederbevisninger er likevel en hyggelig sak for styret, og denne gangen har vi en rekke tillitsvalgte vi ønsker å hedre for lang og tro tjeneste i klubb, krets og forbund.

Administrasjonen.

Vi har 3 ansatte i 100 prosent stilling, en ansatt i 80 prosent og en vaktmester på Løvenskioldbanen i 50 prosent stilling. Jeg føler meg sikker på at jeg har alle i styret med meg når jeg sier at vi kan være meget godt fornøyd med den innsats våre ansatte legger for dagen, med generalsekretær Arild Groven i spissen. Noen vil kanskje hevde at det bør de også gjøre, for lønnen er bra. Det er nok korrekt, men god lønn er ingen garanti for godt utført arbeid.

Som president er jeg mye innom forbundskontoret og kan konstatere at det er god stemning blant de ansatte. De virker blide og fornøyde, selv om de har mye å gjøre. Et godt arbeidsmiljø skyldes nok ikke minst en god ledelse. Her får Arild Groven mye skryt av sine fornøyde medarbeidere. Som tillitsvalgt skal vi være klar over, at uten en god administrasjon fungerer ikke styret og komiteer som de skal. Hos oss fungerer det godt. Grete Ulshagen sluttet i fjor sommer etter nærmest en mannsalder i NSF. Jeg benytter anledningen til å takke Grete for lang og tro tjeneste, og ønsker samtidig Vidar Bjørkli velkommen som hennes unge erstatter. Han var et naturlig første valg etter inntrykket han gjorde som vikar for Lindis Græsdal, mens hun var ute i fødselspermisjon.

Skattefri godtgjørelse for tillitsmannsarbeid.

Tillitsvalgte kan i dag motta inntil kr. 4.000,- skattefritt som godtgjørelse for frivillig arbeid. Når vi vet at mange tillitsvalgte jobber opp mot 1000 timer pr. år med frivillig arbeid, burde det skattefrie beløpet være 10 ganger så stort som i dag. Jeg håper flere mener det samme. Vi skal påvirke NIF til å jobbe sentralt for å øke beløpet.

Ny regel.

Fra ISSF kommer det fra tid til annen presisering av regelverket og nye regler. Det meste er fornuftig, men ikke alt. Nå blir det forbudt å skyte i olabukse, eller som det heter formelt i regelverket - ”blue jeans”. Olabukse i norsk forstand er snart den dyreste bukse vi kan kjøpe, og da er det merkelig at den skal forbydes

som antrekk til skyting. Hvis det ikke lar seg gjøre å påvirke ISSF til å endre regelen vil jeg gjøre det jeg kan for å lage nasjonalt unntak.

Takk for samarbeidet.

Jeg vil til slutt benytte anledningen til å takke alle i styret, både de som velger å slutte og de som velger å fortsette, for meget godt samarbeid disse 2 årene. Det samme gjelder det tette og gode samarbeidet med administrasjonen.

Bjørn Jakobsen - President

III STYRETS BERETNING

Denne styreberetningen omfatter perioden fra Forbundstingets valg den 25. april 2010 av nye tillitsvalgte og resten av kalenderåret 2010.

Styret har i perioden hatt 4 møter. Det første møtet i juni hadde alle styremedlemmer og varamedlemmer til stede. Vi hadde en bred drøfting over to dager om organisering og arbeid i kommende periode.

Vi nedsatte komiteer for de forskjellige arbeidsoppgaver som burde fokuseres:

1) Appelljury Norgesmesterskap:

Helge Olden (leder, pistol), Rune Sørli (rifle), Per Bjørnar Moen (lerdue), Øivind Selnes (viltmål)

2) Elektronikkutvalg:

Rune Sørli (leder), Runar Berget

3) Administrasjonsutvalget for Løvenskioldbanen (statuttbestemt i tillegg til LPM-utvalget):

Håvard Larsen (leder), Tor Heiestad, Siri Vaggen Olsen (SU) og Arild Groven (sekretær)

4) Banestyret for Løvenskioldbanen

Jan Tore Berg-Knutsen (leder), Håvard Larsen, Tor Heiestad og Arild Groven (sekretær)

5) Teknisk komite NSR (Nordic Shooting Region)

Tom Lauritzen

6) Redaksjonskomite Skytternytt:

Rune Sørli (leder), Petter Koren, Jon-Tore Gran og Grete Nilsen (redaktør)

7) Informasjon/kommunikasjonsutvalg:

Bergsvein Bårdstu (leder), Anne Cecilie Brække, Dag Olav Rønning (sekretær)

8) Våpenlovgivningsutvalget:

Bjørn Jacobsen (leder), Tom Lauritzen

(NSF repr. i Justisdepartementets våpenlovutvalg er Lucien Dedichen)

9) Organisasjonskomite med:

Jan Tore Berg-Knutsen (leder) Tom Lauritzen, Håvard Larsen (facilitator) Arild Groven (sekr)

I tillegg kommer det av Forbundstinget nedsatte utvalg, Løvenskioldbanen (LB)

Prosjekt- og Moderniseringsutvalg (LPM-utvalget) med følgende medlemmer:

NSF President J.T.Berg-Knutsen (leder)

NSF leder av adm.utvalget Håvard Larsen

DFS leder Oslo Skyttersamslag, Lars Johan Hereid

OJFF/Skytternes og Jegernes hus as , Ivar Maage

Viltmål, Leder OSS, Tor Fleime

Pistol SU, Paul Bemelmans

Lerdue, leder Løvenskioldbanens.Skytesenter as, Lasse Johnsen

Bærum Kommune, leder BIR Eystein Weltzien

NSF gen.sekr. Arild Groven (sekretær)

Alle komiteene er i arbeid og ivaretar den enkelte oppgavefunksjon som tidligere var fordelt på de enkelte styremedlemmer.

Arbeidsutvalget

Av svært viktige oppgaver har Arbeidsutvalget (AU) for Styret ansvaret for å forhåndsbehandle saker til styret. AU består av:

Jan Tore Berg-Knutsen, Tom Lauritzen, Wenche Horten og Håvard Larsen (særoppnevnt), Arild Groven utfører sekretærfunksjonen.

AU fungerer meget godt sammen.

Organisasjonskomiteen

Organisasjonskomiteen (utvalg 9) har hatt svært mange møter og fremlagt delinnstillinger for styret og for Kretslederkonferansen. Arbeidet pågår og

fremlegges kontinuerlig i Styret. Målet er å ha en omforenet innstilling til Forbundstinget 2013 om strukturelle og organisatoriske endringer.

Håvard Larsen er en aktiv premissgiver og facilitator i utvalget.

Løvenskioldbanen

LPM utvalget har tatt svært mye av Presidentens og Generalsekretærens tid i 2010 og det vil fortsette i hele valgperioden. Det er et langsiktig og krevende arbeid. Kronologisk kan en del av arbeidet deles inn i:

- 1) Anmodning til Bærum Kommune om utarbeidelse av områdeplan for LB (avgitt forrige periode 7.9.2009)
- 2) Svar av 12.4.10 fra Bærum Kommune, Dælimosen 50 (adressen) vedr. regulering av Løvenskioldbanene, enstemmig vedtak:
 - *Planen utarbeides av NSF
 - *Det utarbeides støyrapport med før og etter-situasjon (i arbeid v/Dag Rieber)
 - *Miljøoppfølgingsprogram som særlig tar hensyn til forurensing i grunnen (en utfordring)
 - *Det innhentes samtykke fra Miljøverndepartementet (MD) iht. Markaloven (se senere kommentar)
 - *Sikre en god medvirkningsprosess i oppstartfasen (møter avholdt)
- 3) Brev fra NSF til Bærum Kommune av 08.07.10 om anmodning om avklaring vedr. Markaloven til MD (utarbeidet etter møter og anmodning fra Bærum Kommune).
- 4) Brev fra Bærum Kommune av 14.07.10 til MD etter Markalovens § 6, søknad om å igangsette reguleringsarbeid for Løvenskioldbanen
- 5) Brev fra Fylkesmannen i Oslo og Akershus av 01.10.10 vedr. vurdering av Reguleringsarbeid i Marka (fulgt opp av møte med Fylkesmannen med President og Gen.sekr.)
- 6) Brev fra NSF til MD om møte med Statssekretæren om Løvenskioldbanen
- 7) Møte med Kulturdepartementet (KUD) Idrettsavd. Om oppgradering av Løvenskioldbanen til nasjonalanlegg (Jfr. Forbundstingets vedtak)

Det kan nevnes at i kommende årsrapport 2011 vil det positive møtet med MD den 10.01.11 refereres, samt det positive brev fra MD av 11.02.11 med tillatelse til igangsetting av arbeid med reguleringsplan for Løvenskioldbanen.

I tillegg til alt arbeid med kommune og stat har vi utarbeidet nye instruksjer for LB etter flere befaringer og inspeksjoner. Her har også Løvenskiold Vækerø med skogsjefen deltatt.

Det har vært avholdt informasjonsmøter med brukere, og vi har en meget god kontakt med eieren av Skytterkollen AS. Kontrakten med Løvenskioldbanen Skytesenter as virker som forutsatt og lerduemiljøet synes bra. 50 m har fått elektronikk etter styrets bevilgning, et godt tilskudd til den komplette LB.

Økonomi

Styret får jevnlig rapporter fra så vel regnskapskontoret/administrasjonen og Fagkomiteene om den økonomiske utvikling, den er oversiktlig og under kontroll.

Øvrig arbeid

Fagkomiteene virker stort sett tilfredsstillende og den økonomiske kontroll er god. Samarbeidet kan dog bedres på enkelte områder, spesielt i Fagkomité Rifle.

Styret arbeider godt sammen, diskusjoner og kommenterer er saklige og samarbeidsforholdene med få unntak er meget bra.

Samarbeidet med forbundets administrasjon er meget godt. At presidenten bor noen minutter fra forbundskontoret betyr at den fysiske kontakten er uproblematisk. I perioden har det før NIFs ting vært svært mange møter i SFF (Særforbundenes Fellesorganisasjon) om så vel valg som tingets sammensetning.

Vi har hatt flere møter med Olympiatoppen om medvirkning og bevilgninger, møter av meget positiv karakter.

Den vedtatte LANGTIDSPLAN (LP) følges opp i hvert enkelt styremøte.

Det er svært vanskelig å skaffe sponsorer til NSF, man er opptatt av mediamessig eksponering noe vi ikke har særlig mye av. Vi må dessverre konstatere at selv om styret har stått på, er resultatet meget svakt. Vi skulle gjerne hatt sponsorer mot OL i London 2012, men vi har ikke lyktes så langt!

Toppidrett

Høydepunktet i 2010-sesongen var VM i München. Den norske troppen gjorde en imponerende innsats og kunne reise hjem med 2 gull (til Gyda E. Olssen og Kim Andre Lund), 4 sølv og 3 bronse. Vebjørn Berg sikret også Norge landets første kvoteplass til OL 2012.

Det ble oppnådd en rekke resultater gjennom sesongen; i verdenscupen, EM og Nordisk Mesterskap. Mer om dette er å finne i kapitlet om internasjonal resultater og i fagkomiteenes beretninger.

Kongepokalen

Kongepokalen 2010 gikk til 2 rifleskyttere:

Monica Lillehagen for sitt resultat 702,2 poeng i NM luftrifle 60 sk. ligg., SH1
Odd Arne Brekne for sitt resultat 700,3 poeng i NM 50m 60 skudd liggende

Internasjonale tillitsverv

Unni Nicolaysen	visepresident i ISSF (t.o.m. juli 2010)
Eirik Jensen	medlem ISSFs dommerkomite
Kåre Nicolaysen	medlem av ESCs komité for miljøspørsmål
Per Bjørnar Moen	medlem av ESCs teknisk komité, avd. lerdue
Rune Sørli	leder av IPC skytings tekniske komite
Tom Lauritzen	medlem teknisk komite NSR

Internasjonale juryoppdrag

Tor Heiestad	medlem viltmåljury, EM luft, Meråker, Norge
Tove Jacobsen	medlem riflejury, EM, Meråker, Norge leder riflejury, Nordisk Mesterskap jr, Finland
Astrid Landsverk	medlem pistoljury, EM Luft, Meråker, Norge
Tom Lauritzen	skyteleder, EM Luft, Meråker, Norge medlem klassifikasjonsjury, Fort Benning, USA
Arne Lidwin	medlem klassifikasjonsjury, Nordisk Mesterskap jr, Finland
Per Bjørnar Moen	medlem lerduejury, EM Kazan, Russland leder lerduejury, Grand Prix, Nicosia, Kypros
Unni Nicolaysen	medlem appelljury, EM, Meråker, Norge
Øystein Nirisen	skyteleder, EM Luft, Meråker Norge
Helge Olden	medlem klassifikasjonsjury, EM luft, Meråker, Norge
Øivind Selnes	medlem viltmåljury, EM 10m, Meråker, Norge
Magnus Strømdal	medlem klassifikasjonsjury, EM luft, Meråker, Oslo
Rune Sørli	jurymedlem, VM i Zagreb, Kroatia

	medlem i konkurransejury og utstyrskontroll, WC i Antalya, Tyrkia
	medlem i konkurransejury og utstyrskontroll, WC i Volmerange les Mines, Frankrike
Andrew Walls	medlem appelljury, Nordisk Mesterskap jr, Finland
Eirik Jensen	medlem pistoljury, EM luft, Meråker, Norge
	medlem riflejury, EM luft, Meråker, Norge

Sekretariat

Forbundet leier lokale i Idrettens Hus på Ullevål stadion i Oslo.

Administrasjonen hadde følgende ansatte i 2010:

Arild Groven	Generalsekretær
Lindis Græsdal	Utviklingssjef
Dag Olav Rønning	Konsulent
Vidar Bjørkli	Konsulent
Per Tangen	Banemester Løvenskioldbanen (50%)

IV MEDLEMSTALL

NSF har pr. 2010 ingen 100% korrekt kilde til fullstendige medlemstall for organisasjonen. Det mest riktige bildet får vi fra NIFs Idrettsregistrering, der antallet medlemmer i de fleste klubbene og antall aktive i alle klubber er registrert. Som aktive i denne sammenhengen regnes alle som deltar i klubbvirksomheten, noe som skulle omfatte de fleste av NSF's medlemmer.

Ved utgangen av 2010 hadde forbundet i følge NIFs oversikter ca. 31 000 medlemmer fordelt på 514 klubber i 20 kretser. Fordelingen mellom aktive utøvere i fagretningene er ifølge registreringen som følger (ca. tall):

Lerdue:	1 770 aktive
Pistol:	20 410 aktive
Rifle:	3 450 aktive
Viltmål:	450 aktive

V OPPLÆRING

KOMITÉ OPPLÆRING ÅRSRAPPORT 2010



Anne Cecilie Brække
Leder Komité Opplæring

Komité Opplæring har i perioden etter forbundsting bestått av:

Leder: Anne Cecilie Brække

Nestleder: Christer Magnusson

Medlem: Berit Breirem

Medlem: Tore Berberg

Vara: Sanimir Handanagic

Vara: Martin Øyhus

Komité Opplæring (KO) har hatt 5 møter i løpet av 2010 (2 før forbundsting og 3 etter forbundsting). På møtene har komiteen fulgt opp vedtak fra foregående kalenderår om hvilke kurs NSF skal tilby. I denne perioden har også alle grener, med unntak av viltmål, vært representert i komiteen. Etter tinget har komiteen også hatt et medlem som jobber tett opp mot skyting for funksjonshemmede. Dette har vært en stor fordel da dette gir et bredt erfaringsgrunnlag og mangfold i komiteen. Komiteen har valgt å inkludere både medlemmer og varamedlemmer i sitt arbeid.

Komiteen har i denne perioden hatt deltakelse på Kretslederkonferansen i 2010, pistol konferansen samt riflekonferansen.

En av komiteens viktigste oppgaver dette året har vært å jobbe med utviklingen av nytt dommerinstruktørkurs, følge opp og ferdigstille elektronikk kurset og feltdommerkurset. Eirik Jensen, har bistått KO i arbeidet med å lage nytt dommerinstruktørkurs. Dette vil være klart våren 2011. Helge Olden har laget dommerkurset i elektronikk og har avholdt 1prøvekurs. Dommerinstruktører med internasjonalt kurs i elektronikk skal være instruktører for dette kurset. Holger Vilter har utformet det nye feltdommerkurset.

Det er utgitt en brosjyre om skyting for funksjonshemmede. Brosjyren har bilder og illustrasjoner som blant annet viser klasseinndeling, stillinger og tillatte hjelpemidler Brosjyren er sendt ut til alle kretser og klubber.

KO har i samarbeid med forbundskontoret fått på plass et sentralt dommerregister. Registeret er tilgjengelig på www.skyting.no for hver enkelt krets. Det er nå rundt 800 godkjente nasjonale dommere fordelt på de fire grenene.

I 2010 har våre internasjonale dommere fått tildelt 18 oppdrag i internasjonale mesterskap. Flere av de internasjonale dommerne hadde oppdrag under EM i Meråker 2010 og Nordisk Mesterskap i Finland.

Årets klubbtrener i 2010 ble Jan Enevold Brække fra Vestre Bærum salongskytterlag (VBS) Hensikten med kåringen er å oppmuntre klubbene til å "vise frem" sine trenere og gi dem den oppmerksomheten de fortjener for sin innsats. Dette kan også være en "gulrot" for trenere på klubbnivå. Komiteen savner imidlertid litt mer engasjement fra **alle skyttergrenene innen NSF fordi** det også i 2010 kun var søknader fra riflemiljøet. Vi vet at der er mange dyktige og engasjerte klubbtrenere i de andre skyttergrenene også

Litteratur/kurs:

- Ny arrangementshåndbok er under utvikling og vil være klar i løpet av 2011
- Begynnerkurs i pistolskyting ved Christer Magnusson er ferdig utviklet.
- Kurs i elektronikk er ferdigstilt og prøvekurs gjennomført. Kursholder Helge Olden
- Feltdommerkurs er ferdigstilt og prøvekurs er gjennomført. Kursholder: Holger Vilter
- Brosjyre om skyting for funksjonshemmede

Utdanning:

- Klubbutvikling: Det er gjennomført to startmøter innenfor prosjektet Idrett og Ledelse.
- Trenerkurs: Det har blitt gjennomført 10 trenerkurs trinn 1 Pistol/Rifle og 1 trenerkurs trinn 3 Pistol med til sammen 127 deltakere.
- Trenersamling: Det har blitt gjennomført en sentral trenersamling for trenere med godkjent trinn 3. Samlingen hadde 25 deltakere med bakgrunn fra pistol og rifle.

- Trenerpool: Det har blitt gjennomført 22 klubbesøk gjennom trenerpoolen der til sammen 194 ungdommer i alderen 13 – 19 år har hatt en gjestetrener på besøk.

Følgende kurs og samlinger er avholdt og innrapportert i 2010:

Krets / Aktivitet	Dato	Sted	Ansvarlig	Ant.
Akershus				
Dommerkurs Pistol	11.-13.06	Ekeberg	Eirik Jensen	11
Dommeroppdatering Pistol	13.06	Ekeberg	Eirik Jensen	21
Dommeroppdatering Rifle	08.12	Ekeberg	Jan E. Brække	8
Ungdomssamling Lerdue	05.09	Gardermoen	Per Bjørnar Moen Bjørn.-Erik Jensen	16
Glåmdal				
Trenerkurs trinn 1 Rifle	20.06	NTG Kongsvinger	Øyvind Sirevaag	8
Trenerkurs trinn 2 Rifle	20.06	NTG Kongsvinger	Øyvind Sirevaag	8
Dommerkurs Pistol	26.-28.11	Flisa	Eirik Jensen	17
Dommeroppdatering Pistol	28.11.10	Flisa	Eirik Jensen	2
Dommerkurs Rifle	13.-15. nov	Meråker	Rune Sørli	13
Dommer-Pistol	20-22. nov	Malvik	Helge Olden	11
Oppdat. Pistol	22. nov	Malvik	Helge Olden	19
Hedmark				
Samling viltmål	25.01	Norvang	Tor Egil Mauseth Nils O. Nordhagen	13
Samling viltmål	22.02	Norvang	Tor Egil Mauseth Nils O. Nordhagen	11

Krets / Aktivitet	Dato	Sted	Ansvarlig	Ant.
Samling viltmål	22.03	Norvang	Tor Egil Mauseth Nils O. Nordhagen	12
Samling viltmål	28.03	Norvang	Tor Egil Mauseth Nils O. Nordhagen	4
Samling viltmål	08.11	Norvang	Tor Egil Mauseth Nils O. Nordhagen	18
Hordaland				
Dommerkurs Rifle	29.-31.01	Bergen	Rune Sørлие	8
Dommeroppdatering Rifle	31.01	Bergen	Rune Sørлие	7
Dommeroppdatering Pistol	12. des	Bergen	Per Ivar Bruvik	8
Dommeroppdatering Pistol	22. des	Bergen	Per Ivar Bruvik	5
Møre og Romsdal				
Trenerkurs trinn 1 Pistol	26.-28.03	Molde	Jarle Bjølverud	14
Dommeroppdatering Pistol	12.12.2010	Kristiansund	Rolf Toven	3
Nordland				
Dommerkurs Pistol	04 –0 6.06	Steigen	Holger H Vilter	5
Dommeroppdatering Pistol	I løpet av året	Sandnessjøen Svolvær, Bodø, Mo, Mosjøen, Steigen, Gildeskål, Narvik	På klubbnivå Tilgjengelig dommerinstruktør: Holger H. Vilter	25
Nord-Trøndelag				
Dommeroppdatering Rifle	06.02	Meråker	Edmund	10

Krets / Aktivitet	Dato	Sted	Ansvarlig	Ant.
			Nicolaisen	
Dommeroppdatering Rifle	21.09	Lånkehallen	Edmund Nicolaisen	4
Dommeroppdatering Rifle	20.12.	Levangerhallen	Edmund Nicolaisen	4
Dommeroppdatering Pistol	01.12.	Oksdøla	Pål Kristiansen	1
Dommeroppdatering Pistol	17.12	Sjøåsen	Pål Kristiansen	1
Dommeroppdatering Pistol	28.12	Trondheim	Pål Kristiansen	2
Oslo				
Dommeroppdatering Pistol	30-31.01	Ekeberg	Eirik Jensen	34
Dommeroppdatering Rifle	30-31.01	Ekeberg	Eirik Jensen	7
Elektronikkurs	23-24.10	Ekeberg	Helge Olden	13
Sogn og Fjordane:				
Dommerkurs Pistol	19-21.02	Førde	Helge Olden	16
Dommeroppdatering Pistol	19-21.02	Førde	Helge Olden	28
Ungdomssamling	04.12	Leikanger	Ole Kristian Bakken	18
Sør-Trøndelag				
Dommerkurs Lerdue	17-18.04	Lade	Bjørn Haug	9
Kurs i Elektronikk	20-21.11	Jonsvannet	Helge Olden	12
Samlinger for regionlag		Trondheim, Ørlandet, Selbu	Viggo Olden	6 samlinger
Troms:				
Dommeroppdatering Pistol	28.03	Bardufoss	Geir Pettersen	19
Dommerkurs Pistol	09-11.04	Harstad	Eirik Jensen	19

Krets / Aktivitet	Dato	Sted	Ansvarlig	Ant.
Dommerkurs Pistol	28-30.05	Svalbard	Eirik Jensen	5
Vest-Agder				
Dommerkurs Pistol	30.04-02.05	Mandal	Willy Kittelsen	15
Østfold:				
Trenerkurs trinn 1 Pistol	Aug-sept.	Korterudmyra /Mysen	Pål Hembre	13
Dommerkurs Rifle	10 – 12.09	Idrettenshus/ Østfoldshallen	Rune Sørлие	8
Dommerkurs Lerdue	Januar	Bekkhush	Bjørn Haug	8

Autoriserte dommerinstruktører

Lerdue:

Bjørn Haug Akershus
Per Bjørnar Moen Oslo

Viltmål:

Unni Nicolaysen Oslo

Pistol:

Holger H. Vilter Nordland
Haldor Hinna Rogaland
Helge Olden S.-Trøndelag
Arthur Bergan S.-Trøndelag
Terje Johansen Aust-Agder
Willy Kittelsen Telemark
Eirik Jensen Troms
Unni Nicolaysen Oslo

Rifle:

Rune Sørлие Glåmdal
Helge Stubberud Telemark
Unni Nicolaysen Oslo

Oversikt over internasjonale dommere i 2010:**A = A-lisens****B = B-lisens****X=elektronikk**

Navn	Lerdue	Pistol	Rifle	Viltmål	El-skiver	Klassifik.
Per Bjørnar Moen	A					
Olav Lund		A			X	A
Eirik Jensen		A	A		X	A
Unni Nicolaysen	A	A	A	A	X	A
Helge Stubberud			B			B
Rune Sørlie			A		X	A
Tor Heiestad				B	X	B
Tove Jacobsen			B		X	B
Øyvind Selnes				B	X	B
Tom Lauritzen		B			X	B
Arne Lidwin		B				B
Astrid Landsverk		B			X	B
Øystein Nirisen		B			X	B
Stein Håkon Gundersen	B					
Helge Olden		B	B		X	
Magnus Strømdal		B	B		X	
Andrew Walls		B			X	

Rekrutteringsskytingen

I 2010 hadde Rekrutteringsskytingen 1930 deltakere fra 69 klubber. 50 av 69 klubber har søkt om og mottatt tilskudd til Rekrutteringsskytingen. Fullstendig resultatliste kan leses på forbundets websider: www.skyting.no.

VI OLYMPIATOPPEN

Olympiatoppens (OLT) rolle er definert i OLTs strategiplan og i samarbeidsavtalene med særforbundene. OLT skal blant annet kvalitetssikre toppidrettsarbeidet i nært samarbeid med de enkelte særforbund.

OLT har i 2010 jobbet tett mot landslagstrenerne innen rifle og lerdue og har videre stilt sitt støtteapparat til disposisjon i enkelte tilfeller. Det faktum at toppidrett for funksjonshemmede nå er en fullt integrert i OLT, har gitt en ny dimensjon til SH-skytingen, bl.a. gjennom økte økonomiske tilskudd, samtidig som det er satt strengere krav til utøverne.

Prosjektstøtte 2010:

Lerdue	kr. 750 000.-
FOU-støtte lerdue	kr. 200 000.-
Rifle	kr. 650 000.-
Prosjektstøtte funksjonshemmede	kr. 600 000.-

Utøverstipender 2010:

A-stipend à kr 120 000.- til to utøvere

B-stipend à kr 70 000.- til fire utøvere

I tillegg fikk en utøver utviklingsstipend på kr. 60 000.-

VII KONGEPOKALER OG HEDERSBEVISNINGER

Tildelte **kongepokaler** for 2010 ble vunnet av:

- Monica Lillehagen, Aasa MSL i øvelsen 10m luftrifle 60 skudd liggende, SH1 (R3)
- Odd Arne Brekne, Østre Romerike MSL i øvelsen 50m rifle, 60 skudd liggende

Forbundets bragdmerke er i 2010 oppnådd av Tom Nalum (lerdue), Britt Elena Wollan og Gunn Heidi Sønsterud (pistol), Kim Andre Lund (rifle).

VIII INTERNASJONALE KONFERANSER OG ÅRSMØTER

Rapport fra det internasjonale skytterforbundets (ISSFs) generalforsamling

Det Internasjonale Skytterforbundets generalforsamling nr. 60 ble avholdt i München 28.-29. juni 2010, i forkant av VM samme sted. Norske delegater var president Jan Tore Berg-Knutsen og generalsekretær Arild Groven .

Ingen av sakene som var oppe til behandling på generalforsamlingen har umiddelbar betydning for norsk skyttersport. President og generalsekretær ble gjenvalgt.

Unni Nicolaysen, som gikk av som visepresident, ble ved akklamasjon innvalgt som Honorary Member (Æresmedlem), ISSFs høyeste utmerkelse. Unni har hatt omtrent alle de verv og oppgaver man kan få innen nasjonal og internasjonal skyttersport. Hun er æresmedlem i NSF og ærespresident i det europeiske skytterforbundet (ESC). I ISSF har hun hatt verv i ulike komiteer og i styret siden 1978:

- 1978 - 1984: Medlem av Women's Committee
- 1984 - 1998: Medlem av Eligibility Committee
- 1984 - 2010: Medlem av Administrative Council
- 1990 - 2010: Medlem av Executive Committee
- 1994 - 2010: Visepresident

Hun var også generalsekretær ved EM 1980, 1982 og 1988 og ved VM 1991, og har vært teknisk delegert ved OL 2004, 7 ulike VM og en rekke andre internasjonale konkurranser.

Rapport fra Generalforsamlingen i FITASC

Av Morten Aakre

Generalforsamlingen ble avholdt 13.7.2010 i Arezzo Italia. Undertegnede var NSF sin delegat på denne GA. Etter hektisk aktivitet siste 3 dager så fikk eg de nødvendige Proxy slik at eg var stemmeberettiget på GA. I alt var det 151 valgstemmer av 210 til stede. Norge har 3 stemmer ved avstemming. GA gikk

veldig fort og effektiv, med simultan tolker for fransk, engelsk, spansk og portugisisk.

Utviklingen av medlemsorganisasjoner i Fitasc er veldig positiv, siste 4 år har det gått i fra 39 organisasjoner fra 33 land, til 66 organisasjoner i 54 land, Norge er inne med NSF og NJFF. Ingen stilte for NJFF.

På den ekstra ordinære GA ble det vedtatt nye lover og regler og den mest dramatiske var endringen av valg på utvalg. Når president og alle visepresidentene (kontinentale presidenter) og øvrige styret er valgt på sine 14 menn totalt (ingen kvinnekvaling i dette selskap) så blir disiplinene fordelt på de 5 som kan mest om de disiplinene. Disse 5 utpeker da sine navn til komiteen ut i fra hvilke navn som medlemsorganisasjonene innstiller. Ikke veldig demokratisk med det blir best arbeidsvilkår i komiteen var forklaringen.

På valget som fulgte deretter så ble sittende president Jean-Francois Palinkas gjenvalgt uten motkandidat. Følgende ble valgt til Visepresidenter: Ray McFarlane, Australia; Dennis Julien, Europa; Joe Cantey, Amerika og Costa Halikas for Afrika. Det er ingen for Asia enda.

For Norge sin del så ble alle de vi har hatt mest kontakt med i Styret valgt inn på nytt og det er bra for de er meget hjelpelike når vi ber om bistand: Lazlo Szebeny, Ungarn i Styret, Jean Wegner , Sveits og Hugh Smith i Komiteen for Sporting.

Når valget var gjort så ble jeg kontaktet av styret, og de ville svært gjerne ha en representant fra Norge inn i styret om 4 år, de spurte spesifikt etter Lucien Dedichen. Denne kandidaten vil i så fall være Nord-Europa sin mann i styret. Jeg har snakket med Lucien og hvis ikke noe spesielt skjer så er han villig til å stille om 4 år. Det er nominasjon av kandidater vinteren 2014. Mulig vi også vil stille en kandidat i sporting.

For mer detaljert info så ligger møtereferatet på www.fitasc.com

IX INTERNASJONALE MESTERSKAP

VM alle grener, München, Tyskland, 31.juli - 10. august

Skeet, menn

1. Valeriy Shomin, Russland 149 (124+25)
2. Ennio Falco, Italia 149 (124+25)
3. Georgis Acchilleos, Kypros 148 (123+25)

9. Jonas Filtvedt, Norge 122
33. Tore Brovold, Norge 119
71. Ole E. Undseth, Norge 115

Lag

1. Kypros, 364
2. Italia, 363
3. Frankrike, 362

10. Norge 356

Skeet, menn junior

1. Jon McGrath, USA 123
2. Raul Franco Bostelmann, Chile 122
3. George Kazakos, Kypros 121

28. Tom Beier Jensen, Norge 114
39. Jon Kristoffer Skaret, Norge 110

Luftpistol, menn senior

1. Tomoyuki Matsuda, Japan 689,4 (586+103,4)
2. Andrija Zlatic, Serbia 689,2 (590+99,2)
3. Jong Oh Jin, Korea 689,1 (587+102,1)

100. Pål Hembre, Norge 565

Silhuettipistol, menn senior

1. Alexei Klimov, Russland 787,1 (585+202,1)
2. Jian Zhang, Kina 785,6 (587+198,6)
3. Yuehong Li, Kina 782,1 (584+198,1)

30. Pål Hembre, Norge 571

Standardpistol, menn senior

1. Hong Seong Hwan, Korea, 577
2. Jin Yongde, China, 574
3. Almeida Julio, Brasil, 574

8. Pål Hembre,, Norge 570
20. Roar Hembre, Norge, 565
67. Tor Jonaassen, Norge, 542

Lag

1. Kina, 1704
2. Tyskland, 1703
3. Sør-Korea, 1696

10. Norge, 1677

Grovpistol, menn

1. Leonid Ekimov, Russland, 589
2. Julio Almeida, Brasil, 586
3. Pål Hembre, Norge, 585

53. Roar Hembre, Norge, 571
74. Tor Jonassen, Norge, 565

Lag

1. Brasil, 1748
2. Frankrike, 1739
3. Sør-Korea, 1735

10. Norge 1721

Finpistol, menn junior

1. Florian Fouquet, Frankrike 581
2. Zhiguo Zhou, Kina 580
3. Alexander Alifirenko, Russland 578

21. Petter Gulliksen, Norge 564
28. Stian Paulsen, Norge 559

Luftrifle, kvinner senior

1. Siling Yi, Kina 505,6 (400+105,6)
2. Liuxi Wu, Kina 501,4 (398+103,4)
3. Eliana Nardella, Italia 398 (501+103)

50. Ingrid Stubbsjøen, Norge 393
96. Anne Marit Nordløyken, Norge 389
112. Marianne Berger, Norge 387

Lag

1. Tyskland, 1190 poeng
2. Kina, 1189 poeng
3. USA, 1188 poeng

28. Norge, 1169 poeng

50m rifle 60 skudd liggende, kvinner senior

1. Tejaswini Sawant, India 597
2. Joanna Ewa Nowakowska, Polen 597
3. Olga Dovgun, Kazakstan 596

20. Ingrid Stubbsjøen, Norge 594
40. Ida Frydenlund, Norge 591

Lag

1. Sveits, 1780
2. Tyskland, 1780
3. Sør-Korea, 1779

13. Norge
(Ida Frydenlund (591), Ingrid Stubbsjøen (591), Gyda E. Olssen (584))
Gyda E. Olssen gikk ikke videre til hovedkonkurransen.

50m rifle 3x20 skudd, kvinner senior

1. Barbara Lechner, Tyskland 687,7 (589+98,7)
2. Sonja Pfeilschifter, Tyskland 685,4 (585+100,4)
3. Annik Marguet, Sveits 681,2 (582+99,2)

28. Ingrid Stubbsjøen, Norge 577
41. Gyda E. Olssen, Norge 574
49. Marianne Berger, Norge 572

Lag

1. USA, 1758 poeng (v.-rekord)
2. Tyskland, 1757 poeng
3. Serbia, 1754 poeng

13. Norge, 1733 poeng
(Marianne Berger (580), Ingrid Stubsjøen (579), Gyda E. Olssen (574))

300m rifle 60 skudd liggende, kvinner

1. Bettina Bucher, Sveits 599
2. Charlotte Jakobsen, Danmark 597
3. Catherine Houlmont, Frankrike 597
4. Gyda Ellefsplass Olssen, Norge 597

16. Siri Mortensen, Norge 592
26. Christine Landrø Lind, Norge 584

Lag

1. Frankrike, 1787
2. Tyskland, 1784
3. Polen 1774
4. Norge, 1773

300m rifle 3x20 skudd, kvinner

1. Gyda Ellefsplass Olssen, Norge, 583 poeng
2. Charlotte Jakobsen, Danmark, 583 poeng
3. Eva Friedel, Tyskland, 578 poeng

19. Siri Mortensen, Norge, 564 poeng
20. Christine Landrø Lind, Norge, 563 poeng

Lag

1. Polen, 1727
2. USA, 1723
3. Tyskland, 1716

5. Norge, 1710

Luftrifle, menn senior

1. Niccolo Campriani, Italia 702,5 (599+103,5)
2. Peter Sidi, Ungarn 700,4 (599+101,4)

3. Gagan Narang, India 699 (597+102)

19. Are Hansen, Norge 594

22. Ole Kristian Bryhn, Norge 594

Ole Kristian Bakken, Norge (disk.)

Lag

1. Kina, 1787 poeng

2. Russland, 1787 poeng

3. Italia, 1782 poeng

50m rifle 60 skudd liggende, menn senior

1. Sergei Martynov, Hviterussland 703,9 (599+104,9)

2. Valerian Sauveplane, Frankrike 703,8 (599+104,8)

3. Matthew Emmons, USA 702,2 (598+104,2)

4. Peter Sidi, Ungarn 701,6 (598+103,6)

5. Vebjørn Berg, Norge 701,4 (598+103,4)

55. Stian Bogar, Norge 592

Lag

1. USA, 1791 poeng

2. Korea, 1791 poeng

3. Russland, 1790 poeng

14. Norge, 1777 poeng

(Stian Bogar (595), Vebjørn Berg (593), Ole Kristian Bryhn (589))

Ole Kristian Bryhn gikk ikke videre til hovedkonkurranse.

50m rifle 3x40 skudd, menn senior

1. Peter Sidi, Ungarn 1275,6 (1178+97,6)

2. Jinseop Han, Kina 1274,2 (1176+98,2)

3. Nemanja Miroslavljev, Serbia 1273,3 (1174+99,3)

12. Ole Magnus Bakken, Norge 1171

19. Ole Kristian Bryhn, Norge 1169

28. Vebjørn Berg, Norge 1167

Lag

1. Russland, 3504 poeng

2. Norge, 3501 poeng
(Vebjørn Berg (1174), Ole Kristian Bryhn (1164), Ole Magnus Bakken (1163))
3. Ukraina, 3500 poeng

300m rifle 60 skudd liggende, menn

1. Stefan Raser, Østerrike 599
2. Vebjørn Berg, Norge 598
3. Marcel Zobrist, Sveits 598
4. Harald Stenvaag , Norge 598

29. Ole Kristian Bryhn, Norge 591

Lag

1. Storbritannia, 1792 poeng
2. Østerrike, 1791 poeng
3. Frankrike, 1790 poeng
4. Norge 1789 poeng
(Vebjørn Berg (600), Harald Stenvaag (596), Ole Kristian Bryhn (593))

300m standardrifle 3x20 skudd. menn

1. Josselin Henry, Frankrike 587
2. Robert Narkoja, Slovenia 585
3. Vebjørn Berg, Norge 584

6. Ole Kristian Bryhn, Norge 584
16. Stian Borgar, Norge, 576

Lag

1. Sveits, 1745
2. Norge, 1744
3. Slovenia, 1740

300m rifle 3x40 skudd, menn

1. Marchel Buerge, Sveits, 1182
2. Vebjørn Berg, Norge, 1179
3. Henry Josselin, Frankrike, 1179

10. Ole Kristian Bryhn, Norge, 1170
28. Stian Bogar, Norge, 1154

Lag

1. Sveits, 3516
2. Frankrike, 3513
3. Norge, 3503

Luftrifle, kvinner junior

1. Manchulika Manakit, Thailand 397
2. Eunjeong, Bae, Korea 397
3. Lijie Dong, Kina 396

45. Siw Anita Dramstad, Norge 391
75. Malin Westerheim, Norge 387
100. Marte Torvik, Norge 384

Lag

1. Korea, 1185 poeng
2. Østerrike, 1182 poeng
3. Thailand, 1181 poeng

22. Norge 1162 poeng

50m rifle 60 skudd liggende, kvinner junior

1. Sharon Barazani, USA 596
2. Sarah Beard, USA 595
3. Jennifer R. A. McIntosh, Storbritannia 594

13. Siri Mortensen, Norge 591
27. Sofie Claussen, Norge 588
66. Siw Anita Dramstad, Norge 574

Lag

1. Tsjekkia, 1780
2. Østerrike, 1772
3. Ukraina, 1772

13. Norge, 1756
(Siri Mortensen (591), Sofie Claussen (584), Siw Anita Dramstad (581))

50m rifle 3x20 skudd, kvinner junior

1. Stine Nielsen, Danmark 587
2. Sarah Scherer, USA 585
3. Elin Karlsson, Sverige 582

- 24. Siw Anita Dramstad, Norge 572
- 42. Siri Mortensen, Norge 567
- 68. Eline Skovli Utne, Norge 554

Lag

- 1. USA, 1747 poeng (v.-rekord)
- 2. Tyskland, 1733 poeng
- 3. Kina, 1728 poeng

- 10. Norge, 1717 poeng
- (Siri Mortensen (579), Siw Anita Dramstad (572), Eline S. Utne (566))

Luftrifle, menn junior

- 1. Sergiy Kasper, Ukraina 595
- 2. Serhiy Kulish, Ukraina 594
- 3. Alexander Dryagin, Russland 593

- 17. Kristoffer Skjelland, Norge 589
- 28. Kim Andre Lund, Norge 587
- 73. Mikael Søyland, Norge 575

Lag

- 1. Kina, 1774 poeng
- 2. Ukraina, 1772 poeng
- 3. Russland, 1771 poeng

- 11. Norge, 1751 poeng

50m rifle 60 skudd liggende, menn junior

- 1. Jianing Wu, Kina 595
- 2. Leor Ovada Madlal, Israel 595
- 3. Sebastian Drawert, Tyskland 595

- 26. John Terje Larsen, Norge 591
- 52. Kristoffer Skjelland, Norge 587
- 65. Jonas Dahl, Norge 582

Lag

- 1. Polen, 1777 poeng
- 2. Tyskland, 1776 poeng

3. USA, 1774 poeng

12. Norge, 1765 poeng

(John Terje Larsen (589), Kristoffer Skjelland (588), Jonas Dahl (588))

50m rifle 3x40 skudd, menn junior

1. Kim Andre Lund, Norge 1166

2. Illia Charheika, Hviterussland 1165

3. Serhiy Kulish, Ukraina 1165

7. Kristoffer Skjelland, Norge 1160

20. Mikael Søyland, Norge 1153

Lag

1. Kina, 3478 poeng

2. Sveits, 3469 poeng

3. Østerrike, 3458 poeng

4. Norge, 3456 poeng

(Kristoffer Skjelland (1156), Kim Andre Lund (1156), Mikael Søyland (1144))

10m viltmål 40 skudd, kvinner senior

1. Xue Yan Li, Kina 390

2. Zeng Yang, Kina 386

3. Li Su, Kina 382

16. Eli Enerstvedt, Norge 317

10m viltmål 20+20 skudd, kvinner senior

Gull: Xue Yan Li, Kina

Sølv: Li Li Zhao, Kina

Bronse: Irina Izmalkova, Russland

22. Eli Enerstvedt, Norge 291

10m viltmål 30+30 skudd, menn senior

Gull: Dmitry Romanov, Russland

Sølv: Yujia Zhai, Kina

Bronse: Krister Holmberg, Finland

39. Tommy Andre Sørli, 505 poeng

10m viltmål 40 skudd mix, menn

1. Yong Chol Yo, Nord-Korea, 385
2. Guobin Zeng, Kina, 384
3. You Jin Jeong, Sør-Korea, 383

39. Tommy A. Sørli Norge, 309

50m viltmål 30+30 skudd

1. Emil Martinsson, Sverige 590
2. Maxim Stepanov, Russland, 589
3. Alexander Zinenko, Ukraina 589

28. Tommy Andre Sørli, Norge 548

50m viltmål 40 skudd mix, menn

1. Maxim Stepanov, Russland, 394
2. Miroslav Jurco, Slovakia 393
3. Emil Martinsson, Sverige 391

28. Tommy Andre Sørli, Norge 358

VM funksjonshemmede Zagreb, Kroatia 17.-24. juli**P1, luftpistol 60 skudd, menn**

1. Seakyon Park, Korea 669,2 (573+96,2)
2. Giancarlo Iori, Italia 666,6 (573+93,6)
3. Jianfei Li, Kina 662,5 (569+93,5)

40. Bjørn Morten Hagen, Norge 543

P3, sportspistol. mix

1. Hedong Ni, Kina 772,4 (573+199,4)
2. Juhee Lee, Korea 769,7 (572+197,7)
3. Andrey Lebedinsky, Russland 766,8 (567+199,8)

- 14 .Bjørn Morten Hagen, Norge 553

P5, 5 skudds luftpistol

1. Andrey Lebedinsky, Russland 353
2. Hubert Aufschnaiter, Østerrike 352
3. Rafael Munoz Peres, Spania 351

8. Bjørn Morten Hagen, Norge 337

R2, lufrifle 40 skudd stående, kvinner SH1

1. Yunri Lee, Korea 496,2 (393+103,2)
2. Cuiping Zhang, Kina 492,9 (390+102,9)
3. Imyeon Kim, Korea 491,7 (391+100,7)

20. Monica Lillehagen, Norge 379

R3, lufrifle 60 skudd liggende mix SH1

1. Sybgwon Jang, Korea 706,3 (600+106,3)
2. Jaeyong Sim, Korea 705,9 (600+105,9)
3. Matthew Skelhon, Storbritannia 704,6 (600+104,6)

39. Monica Lillehagen, Norge 594
46. Amanda Dybendahl, Norge 593
55. Anni Karlsen, Norge 591

Lag

1. Korea, 1798
2. Storbritannia, 1796
3. Tyskland, 1794

12. Norge 1778

R4, lufrifle 60 skudd stående, mix, SH2

1. Raphael Voltz, Frankrike 704,8 (600.104,8)
2. Jiseok Lee, Korea 704,1 (599+105,1)
3. Michael Johnson, New Zealand 704 (600+104)

39. Bjørnar Gudmundstuen, Norge 583

R5, lufrifle 60 skudd liggende, mix SH2

1. Dragan Ristic, Serbia 706,6 (600+106,6)
2. Hongxiang Yan, Kina 706,2 (600+106,2)
3. Jia Liu, Kina 706 (600+106)

46. Hanne Mali Slettum, Norge 588
48. Bjørnar Gudmundstuen, Norge 587

R6, 50m 60 skudd liggende, mix SH1

1. Jonas Jakobsson, Sverige 696,2 (592+104,2)
2. Ashley Philip Adams, Australia 689,7 (586+103,7)
3. Jaeyong Sim, Korea 689,5 (588+101,5)

13. Ove Foss, Norge 581
24. Nils Erik Nilsen, Norge 577
50. Paul Aksel Johansen, Norge 565

Lag

1. Kina, 1759 poeng
2. Korea, 1758 poeng
3. Sverige, 1755 poeng

9. Norge, 1738 poeng
(Ove Foss 586, Nils Erik Nilsen 578, Paul Aksel Johansen 575 poeng)

R8, 50m rifle 3x20 skudd, kvinner SH1

1. Lotta Helsinger, Sverige 666,9 (573+93,9)
2. Veronika Vadovicova, Slovakia 661,3 (566+95,3)
3. Cuiping Zhang, Kina 658,7 (564+94,7)

8. Monica Lillehagen, Norge 643,2 (558+85,2)

Ungdoms-OL. Singapore

Luftrifle, kvinner junior

1. Dowon Og, Sør-Korea 500,1 (397+103,1)
2. Gabriela Vognerova, Tsjekkia 498,6 (397+101,6)
3. Jasmin Mischler, Sveits 498,1 (395+103,1)

11. Malin Westerheim, Norge 390

WC-finale lerdue, Izmir, Tyrkia 18.-19. september

Skeet, menn

1. Ennio Falco, Italia 147 (122+25)
2. Anders Golding, Danmark 145 (121+24)
3. Valeriy Shomin, Russland 145 (121+24)
4. Nikolaos Mavrommatis, Hellas 145 (121+24)

5. Tore Brovold, Norge 144 (121+23)

WC-finale pistol og rifle München, 25.-28. oktober

50m rifle, 60 skudd liggende

1. Sergei Martynov, Hviterussland 703,2 (600+103,2)
2. Vebjørn Berg, Norge 701,7 (596+105,7)
3. Henri Junghaenel, Tyskland 701,5 (598+103,5)

WC lerdue, Acapulco, Mexico, 1.-10. mars

Skeet, menn

1. Tore Brovold, Norge 149 (124+25) +2
2. Randal McLelland, USA 149 (124+25) +1
3. Mikola Milchev, Ukraina 147 (123+24)

26. Ole Undseth, Norge 116
27. Jonas Filtvedt, Norge 116

WC lerdue, Beijing, Kina 17.-24.april

Skeet

1. Tore Brovold, Norge 149 (124+25)
2. Mikola Milchev, Ukraina 146 (122+24)
3. Luigi Lodde, Italia 146 (122+24)

10. Ole Undseth, Norge 119
15. Jonas Filtvedt, Norge 117

WC lerdue, Dorset, Storbritannia 11.-20. mai

Skeet, menn

1. Georgios Achilleos, Kypros 146 (123+23)
2. Efthimios Mitas, Hellas 145 (123+22)
3. Valeriy Shomin, Russland 145 (122+23)

18. Tore Brovold, Norge 119
19. Jonas Filtvedt, Norge 118
25. Harald Jensen, Norge 117

WC pistol og rifle Fort Benning, USA 22.-31.mai

Luftrifle kvinner

1. Siling Yi, Kina 501,3 (398+103,3)
2. Liuxi Wu, Kina 500,8 (399+101,8)
3. Andrea Arsovic, Serbia 499,3 (397+102,3)

44. Ingrid Stubbsjøen, Norge 391
63. Christine Landrø Lind, Norge 385

50m rifle 3x20skudd, kvinner

1. Jamie Beyerle, USA 687,7 (591+96,7)
2. Liuxi Wu, Kina 686 (585+101)
3. Feng Zheng, Kina 683,3 (583+100,3)

7. Ingrid Stubbsjøen, Norge 677,9 (582+95,9)
50. Christine Landrø Lind, Norge 566

Luftrifle menn

1. Qinan Zhu, Kina 703,1 (599+104,1)
2. Tao Wang, Kina 701,2 (597+104,2)
3. Serguei Kruglov, Russland 700,9 (597+103,9)

10. Are Hansen, Norge 595
22. Ole Kristian Bryhn, Norge 593
39. Vebjørn Berg, Norge 590

50m rifle 60 skudd liggende, menn

1. Niccolo Campriani, Italia 703,2 (599+104,2)
2. Eric Uptagrafft, USA 702,8 (597+105,8)
3. Matthew Emmons, USA 702,1 (598+104,1)

14. Vebjørn Berg, Norge 596
15. Harald Stenvaag, Norge 596
48. Ole Kristian Bryhn, Norge 590

Utenfor verdenscupkonkurransen:
Are Hansen, Norge 593 poeng

50m rifle 3x40skudd, menn

1. Matthew Emmons, USA 1276,6 (1178+98,6)
2. Jason Parker, USA 1274,2 (1174+100,2)
3. Niccolo Campriani, Italia 1272,5 (1175+97,5)
-
22. Vebjørn Berg, Norge 1164
23. Ole Kristian Bryhn, Norge 1164
35. Are Hansen, Norge 1159

WC lerdue i Lonato, Italia 7.-16. juni

Skeet kvinner

1. Haley Dunn, USA 97 (73+24)
2. Katiuscia Spada, Italia 96 (72+24)
3. Elena Allen, Storbritannia 96 (71+25)
-
35. Cecilie Haraldsen, Norge 63
42. Barbro Breivik, Norge 58

Skeet menn

1. Georgios Achilleos, Kypros 148 (123+25)
2. Nikolaos Mavrommatis, Hellas 148 (124+24)
3. Vincent Hancock, USA 147 (122+25)
-
16. Tore Brovold, Norge 120
24. Ole Undseth, Norge 119
41. Harald Jensen, Norge 117

MQS (utenfor WC-konkurransen)

7. Jonas Filtvedt, Norge 119

WC pistol og rifle i Beograd, Serbia, 26.juni.-4 juli

Resultater:

Luftrifle, kvinner

1. Sonja Pfeilschifter, Tyskland 503,5 (400+103,5)
2. Snjezana, Pejicic. Kroatia 503,5 (398+105,5)
3. Jessica Mager, Tyskland 501,3 (397+104,3)
-
32. Marianne Berger, Norge 394
36. Ingrid Stubbsjøen, Norge 394

50m rifle 3x20 skudd, kvinner

1. Olga Dovgun, Kazakhstan 683,8 (589+94,8)
2. Lije Dong, Kina 683,6 (583+100,6)
3. Snjezana Pejicic, Kroatia 683,2 (585+98,2)

32. Marianne Berger, Norge 575
45. Ingrid Stubsjøen, Norge 572

Luftrifle, menn

1. Niccolo Campriani, Italia 701,2 (597+104,2)
2. Ting Je Gao, Kina 700,7 (598+102,7)
3. Denis Soklov, Russland 700,4 (596+104,4)

13. Ole Kristian Bryhn, Norge 596
21. Are Hansen, Norge 594
71. Vebjørn Berg, Norge 587

50m rifle 60 skudd liggende, menn

1. Michael McPhail, USA 702,8 (599+103,8)
2. Guy Starik, Israel 702,2 (597+105,2)
3. Christian Planer, Østerrike 701,5 (598+103,5)

10. Vebjørn Berg, Norge 596
55. Ole Kristian Bryhn, Norge 589

Are Hansen ble slått ut i eliminasjonsskytingen.

50m rifle 3x40 skudd, menn

1. Matthew Emmons, USA 1278,4 (1181+97,4)
2. Artem Khadjibekov, Russland 1274,9 (1176+98,9)
3. Mario Knoegler, Østerrike 1268,1 (1171+97,1)

8. Vebjørn Berg, Norge 1260,6 (1169+91,6)
36. Ole Kristian Bryhn, Norge 1159

WC funksjonshemmede, Szczecin, Polen 25.-28. mars**R2, luftrifle 40 skudd stående, kvinner SH1**

1. Veronika Vadovicova, Slovakia 494 (391+103)

2. Jolanta Szulc, Polen 478,4 (378+97,4)
3. Monica Lillehagen, Norge 475,1 (379+96,1)

9. Berit Breirem, Norge 343

R3, lufrifle 60 skudd liggende, mix SH1

1. Veronika Vadovicova, Slovakia 705,2 (600+105,2)
2. Jolanta Szulc, Polen 704,1 (599+105,1)
3. Seung Chul Lee, Sør-Korea 702,6 (598+104,6)

6. Monica Lillehagen, Norge 700 (597+103)
11. Anni Karlsen, Norge 594
15. Amanda Dybendahl, Norge 590
23. Berit Breirem, Norge 566

R4, lufrifle 60 skudd stående, mix SH1

1. Adam Fontain, Storbritannia 694,4 (596+98,4)
2. Ryan Cockbil, Storbritannia 694,1 (591+103,1)
3. Panagiotis Chatzioannidis, Hellas 692,8 (591+101,8)

13. Hanne Mali Slettum, Norge 541

R5, lufrifle 60 skudd liggende, mix SH2

1. Jonas Andresen, Danmark 701,3 (597+104,3)
2. Georgina Callingham, Storbritannia 701 (595+106)
3. Ryan Cockbill, Storbritannia 700,4 (598+102,4)

10. Hanne Mali Slettum, Norge 587

WC funksjonshemmede, Bad Orb, Tyskland 20.-23. mai

P1, luftpistol 60 skudd, menn SH1

1. Gyula Gurisatti, Ungarn 567
2. Valery Ponomarenko, Russland 565
3. Korhan Yamac, Tyrkia 563

26. Bjørn Morten Hagen, Norge 541

P3, sportspistol, mix SH1

1. Andrey Lebedinsky, Russland 574
2. Valery Ponomarenko, Russland 569

3. Serguey Malyshev, Russland 566

19. Bjørn Morten Hagen, Norge 547

P4, fripistol, mix SH1

1. Korhan Yamac, Tyrkia 530

2. Ivano Borgato, Italia 529

3. Serguey Malyshev, Russland 527

28. Bjørn Morten Hagen, Norge 481

R3, luftrifle 60 skudd liggende, mix SH1

1. Matthew Skelhon, Storbritannia 600

2. Veronika Vadovicova, Slovakia 599

3. Natascha Hiltrop, Tyskland 599

24. Paul Aksel Johansen, Norge 595

42. Ove Foss, Norge 588

52. Nils Erik Nilsen, Norge 579

56. Berit Breirem, Norge 575

R4, luftrifle 60 skudd stående, mix SH2

1. Viktoria Wedin, Sverige 599

2. Michael Johnson, New Zealand 598

3. Massimo Dalla Casa, Italia 596

37. Bjørnar Gudmundstuen, Norge 571

R5, luftrifle 60 skudd liggende, mix SH2

1. James Bevis, Storbritannia 600

2. Adam Fontain, Storbritannia 600

3. Michael Johnston, New Zealand 600

35. Bjørnar Gudmundstuen, Norge 590

R6, 50m rifle 60 skudd liggende, mix SH1

1. Jonas Jacobsson, Sverige 596

2. Ashley Adams, Australia 594

3. Radoslav Malenovsky, Slovakia 593

7. Ove Foss, Norge 588

- 29. Nils Erik Nilsen, Norge 575
- 30. Paul Aksel Johansen, Norge 574
- 49. Berit Breirem, Norge 555

R8, 50m rifle 3x20 skudd, mix SH1

- 1. Veronika Vadovicova, Slovakia 575
- 2. Lotta Helsinger, Norge 571
- 3. Manuela Schmermund, Tyskland 570

- 12. Berit Breirem, Norge 511

WC funksjonshemmede, Volmerange des Mines, Frankrike
26.-30. mai

P1, luftpistol 60 skudd, menn SH1

- 1. Bernard Lamoureux, Frankrike 62 (572+100)
- 2. Serguey Malyshev, Russland 660,2 (564+96,2)
- 3. Valery Ponomarenko, Russland 659,1 (564+95,1)

- 37. Bjørn Morten Hagen, Norge 535

P3, sportspistol, mix SH1

- 1. Zeuner von Köhne, Sør-Afrika 575
- 2. Serguey Malyshev, Russland 570
- 3. Valery Ponomarenko, Russland 568

- 19. Bjørn Morten Hagen, Norge 542

P4, fripistol, mix SH1

- 1. Vanko Karanfilov, Makedonia 622,7 (531+91,7)
- 2. Zivko Papaz, Serbia 622,5 (530+92,5)
- 3. Korhan Yamac, Tyrkia 619,4 (530+89,4)

- 41. Bjørn Morten Hagen, Norge 471

R2, lufrifle 40 skudd stående, kvinner

- 1. Veronika Vedovicova, Slovakia 498,2 (393+105,2)
- 2. Deanna Coates, Storbritannia 495,7 (394+101,7)
- 3. Manuela Schmermund, Tyskland 494,3 (392+102,3)
- 4. Monica Lillehagen, Norge 492,8 (389+103,8)

21. Berit Breirem, Norge 341

R3, luftrifle 60 skudd liggende, mix SH1

1. Matthew Skelhon, Storbritannia 705,5 (600+105,5)
2. Radoslav Malenkovsky, Slovakia 704,8 (600+104,8)
3. Elisabeth Kosmala, Australia 704,6 (600+104,6)

29. Paul Aksel Johansen, Norge 595

46. Ove Foss, Norge 588

52. Nils Erik Nilsen, Norge 573

R6, 50m rifle 60 skudd liggende, mix SH1

1. Veronika Vadovicova, Slovakia 696,8 (594+102,8)
2. Nathan Milgate, Storbritannia 695,3 (594+101,3)
3. Ove Foss, Norge 690,1 (590+100,1)

26. Paul Aksel Johansen, Norge 576

33. Monica Lillehagen, Norge 574

42. Nils Erik Nilsen, Norge 569

R8, 50m rifle 3x20 skudd, mix SH1

1. Manuela Schermund, Tyskland 573
2. Veronika Vadovicova, Slovakia 570
3. Shibe Dang, Kina 567

13. Monica Lillehagen Norge 532

18. Berit Breirem, Norge 486

WC funksjonshemmede, Stoke Manderville, Storbritannia 1.-3. oktober

R2, luftrifle 40 skudd stående, kvinner

1. Deanna Coates, Storbritannia 492,4 (391+101,4)
2. Lotta Helsinger, Sverige 487,9 (387+100,9)
3. Monica Lillehagen, Norge 486,7 (387+99,7)

R3, luftrifle 60 skudd liggende, mix SH1

1. Matthew Skelhon, Storbritannia 703,9 (599+104,9)
2. Monica Lillehagen, Norge 703,1 (599+104,1)
3. Kazimier Mechula, Danmark 702,1 (598+104,1)

- 12. Amanda Dybendahl, Norge 594
- 14. Nils Erik Nilsen, Norge 594
- 20. Paul Aksel Johansen, Norge 592

R4, lufrifle 60 skudd stående, mix SH2

- 1. Robert McLeary, Storbritannia 698,9 (595+103,9)
- 2. Viktoria Wedin, Sverige 698,7 (594+104,7)
- 3. Tanong Channam, Thailand 696,3 (593+103,3)

- 12. Bjørnar Gudmundstuen, Norge 582

R5, lufrifle 60 skudd liggende, mix SH2

- 1. Jonas Andersen, Danmark 706,2 (600+106,2)
- 2. Viktoria Wedin, Sverige 703,7 (600+103,7)
- 3. Adam Fountain, Storbritannia 703,6 (600+103,6)

- 15. Bjørnar Gudmundstuen, Norge 584

EM 10 meter på Meråker, 7. - 14.mars

(inkl. kvalifisering til ungdoms-OL)

Luftpistol, kvinner

- 1. Bobana Velickovic, Serbia 486,6 (385+101,6)
- 2. Zsafia Csonka, Ungarn 485, 3 (384+101,3)
- 3. Viktoria Chaika, Hviterussland 484,3 (387+97,3)

- 48. Ingeborg Gran, Norge 370
- 50. Aina Flørli, Norge 368
- 53. Linn Iren Flaate, Norge 351

Lag

- 1. Serbia, 1143 p.
- 2. Hviterussland, 1139 p.
- 3. Frankrike, 1138 p.

- 10. Norge, 1089 p.

Luftpistol, menn

- 1. Mauro Badaracchi, Italia 683,6 (583+100,6)
- 2. Serhiy Kudriya, Ukraina 682 (581+101)

3. Juraj Tuxinsky, Slovakia 682 (583+99)

33. Pål Hembre, Norge 573

62. Roar Hembre, Norge 556

63. Kenneth Frafjord, 553

Lag

1. Russland, 1738 p.

2. Ukraina, 1736 p.

3. Slovakia, 1734 p.

13. Norge, 1682 p.

Luftpistol, kvinner junior

1. Emma Nilsson, Sverige 478 (382+96)

2. Olga Nikulina, Russland 477,4 (381+96,4)

3. Manon Hamblenne, Belgia 475,6 (378+97,9)

35. Andrea Wick, Norge 363

44. Mariell Olsen Vestnes, Norge 359

46. Maren Larsen Kamp, Norge 346

Lag

1. Russland, 1121 p.

2. Italia, 1112 p.

3. Polen, 1109 p.

13. Norge, 1068 p.

Luftpistol, menn junior

1. Denys Kushnirov, Ukraina 685,2 (583+102,2)

2. Lukas Grunder, Sveits 674,7 (575+99,7)

3. Thomas Ledey, Frankrike 672,1 (573+99,1)

31. Petter Gulliksen, Norge 556

33. Stian Paulsen, Norge 555

40. Livar Andre Lura, Norge 541

Lag

1. Ukraina, 1729 p.

2. Hviterussland, 1710 p.

3. Russland, 1705 p.

10. Norge, 1652 p.

Luftrifle, kvinner

1. Andrea Arsovic, Serbia 501,4 (398+103,4)

2. Beate Gauss, Tyskland 501,3 (398+103,3)

3. Jessica Mager, Tyskland 501,2 (396+105,2)

42. Gyda Ellefsplass Olssen, Norge 390

48. Ingrid Stubsjøen, Norge 389

51. Anne Marit Nordløkken, Norge 388

Lag

1. Tyskland, 1190 p.

2. Ukraina, 1185 p.

3. Russland, 1182 p.

14. Norge, 1167 p.

Luftrifle, menn

1. Serguei Kruglov, Russland 700 (598+102)

2. Peter Sidi, Ungarn 699,1 (597+102,1)

3. Denis Sokolov, Russland 698,7 (597+101,7) + 10,7 (omskyting)

4. Artur Aivazian, Ukraina 698,7 (597+101,7) + 9,2

5. Are Hansen, Norge 697,3 (595+102,3)

8. Ole Magnus Bakken, Norge 695,2 (598+97,2)

47. Ole Kristian Bryhn, Norge 585

Lag

1. Russland, 1789 p.

2. Norge, 1778 p.

3. Ukraina, 1776 p.

Luftrifle, kvinner junior

1. Isabella Straub, Tyskland 498 (395+103)

2. Iva Ruzickova, Tsjekkia 497,6 (396+101,6)

3. Malin Westerheim, Norge 497,5 (395+102,5)

13. Marianne Berger, Norge 393

31. Marte Torvik, Norge 390

Lag

1. Serbia, 1182 p.
2. Norge, 1178 p.
3. Tyskland, 1176 p.

Luftrifle, menn junior

1. Illia Charheika, Hviterussland 695,4 (592+103,3)
2. Sergiy Kasper, Ukraina 694,8 (593+101,8)
3. Alexander Dryagin, Russland 694,4 (592+102,4)

6. Kristoffer Skjelland, Norge 692,6 (591+101,2)
28. Kim Andre Lund, Norge 585
36. Mikael Søyland, Norge 583

Lag

1. Russland, 1768 p.
2. Ukraina, 1763 p.
3. Norge, 1759 p.

Viltmål, 40 skudd mix, kvinner

1. Irina Izmalkova, Russland 379

5. Gunn Heidi Sønsterud, Norge 285
6. Eli Enerstvedt, Norge 281

Viltmål, 20+20 skudd, kvinner

1. Irina Izmalkova, Russland

5. Eli Enerstvedt, Norge 307
6. Gunn Heidi Sønsterud, Norge 281

10m viltmål, 40 skudd mix, menn

1. Dimitry Romanov, Russland 387+18 (shoot-off)
2. Niklas Bergstrøm, Sverige 387 + 17
3. Maxim Stepanov, Russland 385

19. Tommy Andre Sørli, Norge 543

10m viltmål, 30+30 skudd, menn

1. Dmitry Romanov, Russland
2. Vladyslav Prianishnikov, Ukraina
3. Emil Martinsson, Sverige

18. Espen Krogstad, Norge 552
20. Tommy Andre Sørli, Norge 527

Kvalifisering til ungdoms-OL (ikke EM-klasser):

Luftpistol, kvinner ungdom

1. Sarka Jonakova, Tsjekkia 473,1 (377+96,1)
2. Ekaterina Barsukova, Russland 471,5 (376+95,5)
3. Aitalina Dyachkovskaya, Russland 468,5 (372+96,5)

19. Andrea Wick, Norge 356
23. Mariell Olsen Vestnes, Norge 355
24. Ida Malene Bruheim, Norge 354

Luftpistol, menn ungdom

1. Denys Kushnirov, Ukraina 674,7 (576+98,7)
2. Jindrich Dubovy, Tsjekkia 674,4 (574+100,4)
3. Stefan Rares Ion, Romania 671 (573+98)

20. Tord Esten Murbreck, Norge 550
31. Martin Oldervik, Norge 502
32. Kim Andre Mortensen, Norge 496

Luftrifle, kvinner ungdom

1. Katinka Szijj, Ungarn 497,1 (395+102,1)
2. Gabriela Vognarova 496,9 (394+102,9)
3. Siw Anita Dramstad, Norge 496,4 (393+103,4)

12. Malin Westerheim, Norge 392
48. Hanne Sangolt, Norge 377

Luftrifle, menn ungdom

1. Lars Walker, Tyskland 698,8 (596+102,9)
2. Serhiy Kulish, Ukraina 697,8 (594+103,8)
3. Illia Charheika, Hviterussland 694,8 (593+101,8)

24. Anders Hemmingsbye, Norge 578
25. Sondre Westad, Norge 577

37. Jens Kristian Larsen, Norge 566

EM lerdue, Kazan, Russland 25. juni - 4.juli

Skeet menn

1. Jan Sychra, Tsjekkia 148 (124+24)
2. Anthony Terras, Frankrike 146 (121+25)
3. Ralf Buchheim, Tyskland 146 (121+25)

8. Tore Brovold, Norge 120
25. Jonas Filtvedt 116
44. Harald Jensen, Norge 112

Lag

1. Tsjekkia, 358
2. Russland, 356
3. Frankrike, 356

8. Norge, 348

Skeet menn jr.

1. Rory Warlow, Storbritannia 144 (121+23)
2. Stefan Nilsson, Sverige 143 (118+25)
3. Angelo Moscariello, Italia 143 (120+23)

14. Jon Kristoffer Skaret, Norge 114
28. Tom B. Jensen, Norge 107

Nordisk Mesterskap junior, Vierumäki, Finland 26.-29. august

Skeet menn

1. Tom B. Jensen, Norge 145 (121+24)
2. Teemu Vähämäki, Finland 139 (115+24)
3. Jon K. Skaret, Norge 137 (113+24)

12. Stian Johansen, Norge 103

Lag

1. Finland, 341
2. Norge, 337

Nordisk trap

1. Emil Eriksson, Sverige 169 (145+24)
2. Andreas Jensen, Danmark 165 (142+23)
3. Øyvind Skoglund, Norge 164 (142+22)

5. Espen Unneland, Norge 160 (140+20)
7. Mikael Østensen, Norge 137

Lag

1. Norge, 419
2. Danmark, 416

Luftpistol, kvinner

1. Danielle Jones, Storbritannia 473,8 (375+98,8)
2. Anette Källi, Finland 470,5 (373+97,5)
3. Victoria Mullin, Storbritannia 467,7 (369+98,7)

8. Mariell Vestnes, Norge 453,1 (360+93,1)
10. Andrea Wick, Norge 356
12. Linn Berven-Hanssen, Norge 332

Lag

1. Storbritannia, 1102
-
4. Norge 1048

Finpistol, kvinner

1. Tea Lepistö, Finland 739,3 (550+189,3)
2. Johanna Carlsson, Sverige 738,3 (552+186,3)
3. Emma Nilsson, Sverige 736,2 (541+195,2)

8. Mariell Vestnes, Norge 712,8 (534+178,8)
9. Lin Berven-Hanssen, Norge 515

Luftpistol menn

1. Viktor Hoving, Sverige 664,2 (569+95,2)
2. Stian Paulsen, Norge 656,1 (557+99,1)
3. Magnus Abrahamsson, Sverige 654,8 (557+97,8)

6. Petter Gulliksen, Norge 646 (551+95)

10. Livar Lura, Norge 541

Lag

1. Sverige 1659
2. Norge 1649
3. Storbritannia, 1648

Silhuett pistol, menn

1. Kristian Callaghan, Storbritannia 712,9 (543+169,9)
2. Petter Gulliksen, Norge 706 (539+167)
3. Runar Magnussen, Norge 705,2 (524+181,2)
4. Livar Lura, Norge 680,4 (514+166,4)

Finpistol, menn

1. Kristian Callaghan, Storbritannia 568
2. Jarkko Järvenpää, Finland 568
3. Carl Sandberg, Sverige 566
4. Petter Gulliksen, Norge 562

6. Stian Paulsen, Norge 554
7. Runar Magnussen, Norge 550

Lag

1. Norge, 1666
2. Finland, 1658
3. Sverige, 1656

Fripistol, menn

1. Jarkko Järvenpää, Finland 634 (543+91)
2. Petter Gulliksen, Norge 615 (521+94)
3. Mika Leppänoro, Finland 601,5 (520+81,5)

6. Stian Paulsen, Norge 579,4 (497+82,4)
9. Livar Lura, Norge 483

Lag

1. Finland, 1573
2. Norge, 1501

Luftrifle, kvinner

1. Stine H. Nielsen, Danmark 496,2 (393+103,2)

2. Lotte Johansson, Sverige 496 (393+103)
3. Marianne Berger, Norge 493,7 (393+100,7)

6. Eline Utne, Norge 488,9 (389+99,9)
7. Siri Mortensen, Norge 488,8 (390+98,8)

Lag

1. Sverige, 1174
2. Norge, 1172
3. Danmark, 1154

50m rifle, 60 skudd liggende, kvinner

1. Annika Sihvonen, Finland 695,8 (592+103,8)
2. Lotten Johansson, Sverige 695,4 (591+104,4)
3. Siri Mortensen, Norge 695,2 (593+102,2)
4. Sofie Kolstad Claussen, Norge 692,3 (588+104,3)

11. Eline S. Utne, Norge 581

Lag

1. Finland, 1767
2. Sverige, 1764
3. Norge, 1762

50m rifle 3x20 skudd, kvinner

1. Hanna Säker, Sverige 686,6 (587+99,6)
2. Stine H. Nielsen, Danmark 679,7 (579+100,7)
3. Lotten Johansson, Sverige 678,3 (579+99,3)
4. Siri Mortensen, Norge 672,8 (578+94,6)

6. Marianne Berger, Norge 666,4 (570+96,4)
7. Eline S. Utne, Norge 662,5 (565+97,5)

Lag

1. Sverige, 1724
2. Norge 1713

Luftrifle, menn

1. Juho Kurki, Finland 693,2 (591+102,2)
2. Joakim Sundstrøm, Sverige 690,5 (586+104,5)
3. Kim Andre Lund, Norge 689,2 (589+100,2)

- 5. Jonas E. Larsen, Norge 686,2 (585+101,2)
- 7. Mikael Søyland, Norge 683,9 (588+95,9)

Lag

- 1. Norge, 1762
- 2. Finland, 1756
- 3. Sverige 1755

50m rifle, 60 skudd liggende, menn

- 1. John Terje Larsen, Norge 696,2 (593+103,2)
- 2. Kristoffer Skjelland, Norge 695,7 (594+101,7)
- 3. Juho Kurki, Finland 695,5 (593+102,5)

- 11. Jonas Dahl, Norge 581

Lag

- 1. Finland, 1774
- 2. Norge, 1768

50m rifle, 3x40 skudd menn

- 1. Juho Kurki, Finland 1255,1 (1157+98,1)
- 2. Kim Andre Lund, Norge 1254,7 (1155+99,7)
- 3. Kristoffer Skjelland, Norge 1253,3 (1155+98,3)
- 4. Mikael Søyland, Norge 1251,3 (1158+93,3)

Lag

- 1. Norge, 3468
- 2. Finland, 3423

EC-finale pistol i Vierumäki, Finland 18.-19. september

Grovpistol

- 1. Pål Hembre, Norge 583
- 2. Paddy Gloor, Sveits 580
- 3. Franck Dumoulin, Frankrike 578

- 15. Roar Hembre, Norge 566

Standardpistol

- 1. Franck Domoulin, Frankrike 575

2. Pål Hembre, Norge 573
3. Frank Sørensen, Danmark 572

16. Roar Hembre, Norge 549

Europacup 300m rifle, finale i Plizen, Tsjekkia 1.-3. okt.

3x20 skudd, kvinner

- | | |
|--------------------------------|-----|
| 1. Charlotte Jakobsen, Danmark | 585 |
| 2. Eva Friedel, Tyskland | 585 |
| 3. Maria Schneider, Sveits | 581 |

- | | |
|-----------------------------------|-----|
| 6. Gyda Ellefsplass Olssen, Norge | 571 |
|-----------------------------------|-----|

3x40 skudd, menn

- | | |
|------------------------------|------|
| 1. Peter Sidi, Ungarn | 1175 |
| 2. Per Sandberg, Sverige | 1173 |
| 3. Rene Kristiansen, Danmark | 1171 |

- | | |
|-----------------------|------|
| 9. Stian Bogar, Norge | 1165 |
|-----------------------|------|

3x20 skudd standardrifle, menn

- | | |
|---------------------------|-----|
| 1. Lubos Opelka, Tsjekkia | 591 |
| 2. Per Sandberg, Sverige | 588 |
| 3. Stian Bogar, Norge | 588 |

X ØKONOMI

STYRETS ØKONOMISKE BERETNING 2010

Norges Skytterforbunds (NSF) verdier er nedfelt i forbundets Langtidsplan 2008 -10/12:

NSF skal utøve sin virksomhet innenfor de etiske og moralske verdier nedfelt i Norges Idrettsforbunds og Norges Skytterforbunds lover, regler og reglementer.

Aktivitetsverdier: Glede, fellesskap, helse og ærlighet

Organisasjonsverdier: Frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd.

NSF visjon er bl.a. at NSF, som særforbund for skyting i NIF, skal videreutvikle skyting som populær, trygg og sunn sport og hobby i Norge.

Videre skal Norge skal være en topp skytternasjon i global sammenheng.

NSF består av 20 særkretser og 503 klubber med ca 30000 medlemmer.

Norges Skytterforbund har lokaler på Ullevaal Stadion, Oslo.

Forbundet har 4 heltidsansatte og 1 deltidsansatt, inkludert vaktmester på Løvenskioldbanen. I tillegg har forbundet i 2010 hatt arbeidsgiveransvar for en kretskonsulent i 30 % stilling.

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljøet er bra.

Sykefraværet i forbundet var på 1,12 %. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker.

Forbundet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Av forbundets 6 ansatte er 2 kvinner. Totalt utgjør dette 4,8 årsverk.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Årsregnskap for 2010 viser et negativt resultat på totalt kr 712 039, av dette utgjør EM i Meråker kr 419 000. Løvenskioldbanen fikk et positivt årsresultat på kr 2 736. Det negative resultatet skyldes videre at styret har valgt å spisse toppidrettssatsingen til Fk Rifle og FK lerdue med til sammen kr. 450 000. Det er også bevilget en ekstra sum på kr 250 000 til elektroniske skiver på Løvenskioldbanen.

Overskuddet fra Skytternytt er lavere enn i 2009, fordi det har vært en økning i innkjøpt stoff, og at enkelte utgaver har hatt flere sider. Papirprisene har også økt og tingvedtaket om at medlemmer under 20 år skal få bladet, medfører økte kostnader.

Underskuddet disponeres ved at man bruker opp den øremerkede egenkapitalen på kr 200 000 til EM i Meråker og at kr 512 039 dekkes av den frie egenkapitalen.

RESULTATREGNSKAP

	Note	2010	2009
DRIFTSINNTEKTER			
Salgs- og markedsinntekter	2	829.657	903.233
Tilskudd	3	8.890.981	8.518.304
Leieinntekter Løvenskioldbanen		1.149.591	1.271.523
Andre inntekter	1,4	6.480.007	6.337.442
Sum driftsinntekter		17.350.236	17.030.502

DRIFTSKOSTNADER

Varekostnader / beholdningsendring		116.630	161.644
Personalkostnader	5	3.953.978	3.788.344
Andre driftskostnader	6	11.685.483	9.914.343
Tilskudd	7	2.367.538	1.615.542
Sum driftskostnader		18.123.629	15.479.873
DRIFTSRESULTAT		-773.393	1.550.629

FINANSPOSTER

Finansinntekter		62.292	72 171
Finanskostnader		938	773
Sum finansposter		61.354	71 398

ÅRSRESULTAT		-712.039	1.622.027
--------------------	--	-----------------	------------------

Disponering / overføring

Avsatt EM 2010	11	-200.000	100.000
Overført fri egenkapital	11	-512.039	1.522.027
		-712.039	1.622.027

BALANSE PR. 31.12.	Note	2010	2009
EIENDELER			
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer Skytternes og jegernes hus	13	200.000	0
Sum anleggsmidler		200.000	0
Omløpsmidler			
Varebeholdning		92.625	71.388
Andre fordringer	8	404.346	347.242
Debitorer	9	403.581	903.608
Bankinnskudd	10	7.364.503	7.776.093
Sum omløpsmidler		8.265.055	9.098.331
SUM EIENDELER		8.465.055	9.098.331
GJELD OG EGENKAPITAL			
Egenkapital			
Fri egenkapital	11	3.853.086	4.365.125
Øremerket egenkapital EM 2010	11	0	200.000
Sum opptjent egenkapital		3.853.086	4.565.125
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		963.941	648.000
Påløpte feriepenger		221.507	187.291
Skyldig offentlige avgifter		348.769	413.888
Forbundskontingent	4, 9	2.736.900	2.628.400
Annen kortsiktig gjeld	12	340.852	655.627
Sum kortsiktig gjeld		4.611.969	4.533.206
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		8.465.055	9.098.331

NOTE 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger, og er avlagt i samsvar med regnskapslov, Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komites lov og god regnskapsskikk i Norge.

Periodiseringsregler

Regnskapet bygger på det grunnleggende prinsippet om sammenstilling.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leverings-tidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillings-prinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Tilskudd inntektsføres for det regnskapsår tilskuddet er gitt for. For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger.

Omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Aksjer og andeler i andre selskap

Investeringer i andre selskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene vurderes til anskaffelseskost for aksjene og andelene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående, og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Pensjon

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader..

	<u>2010</u>	<u>2009</u>
NOTE 2 - Salgs- og markedsinntekter		
- Annonser Skytternytt	83.200	140.745
- Markedsinntekter	436.233	292.157
- Salg av kurshefter, reglementer, merker etc.	310.224	470.331
	829.657	903.233

	<u>2010</u>	<u>2009</u>
NOTE 3 - Tilskudd fra NIF/OLT		
Det er inntektsført følgende tilskudd fra NIF/OLT:		
- Rammetilskudd	3.036.257	3.056.694
- Regiontilskudd	1.204.182	1.223.945
- Utviklingsorientert ungdomsidrett	563.160	550.388
- Integreringstilskudd	250.000	250.000
- Øremerkede midler fra OLT/NIF (inkl.stipend)	3.837.382	3.437.278
	8.890.981	8.518.305

NOTE 4 - Andre inntekter		
- Forbundskontingent*	2.574.200	2.593.400
- "25-kronen"	670.700	660.250
- Abonnementsinntekter Skytternytt	2.642.475	2.605.700
- Kurs- og medlemsinntekter	142.275	26.516
- Momskompensasjon	354.587	215.092
- Andre inntekter	95.770	236.484
	6.480.007	6.337.442

*Forbundskontingenten på kr 25 pr.medlem blir inntektsført samme år som den blir betalt. Øvrig kontingent blir inntektsført påfølgende år.

NOTE 5 – Personalkostnader

Lønn	2.683.062	2.658.386
Arbeidsgiveravgift	449.015	438.100
Pensjonskostnader	460.864	413.497
Forsikring	58.738	54.293
Stipend	580.000	452.814
Andre personalkostander inkl. tilbakeføringer	26.456	-9.876
Refusjon lønn,aga,etc	-304.157	-218.870
	3.953.978	3.788.344

NSF hadde pr. 31.12.10 5 ansatte, til sammen 4,3 årsverk. Lønn og annen godtgjørelse til generalsekretær beløper seg til kr 629 005 i 2010 (573 732 i 2009). Lønn og annen godtgjørelse til president utgjør kr 42 638 i 2010 (kr 39 262 i 2009).

Det er i tillegg utbetalt kr 147 652 (kr 36 000 i 2009) i samlet honorar og godtgjørelser til resten av styret i 2010. Dette inkluderer kr 90 000 i honorar til redaktør som også er styremedlem. Det er gitt ett kortsiktig lån til ansatte på kr 20 000, dette er tilbakebetalt i januar 2011.

Forbundet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Forbundets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Forbundets ansatte kan velge å gå av med AFP fra fylte 62 år. Ingen av forbundets ansatte har gått av med AFP pr 31.12.2010.

Revisjonshonorar for lovpålagt revisjon er kostnadsført med kr 68 125 inkl.mva (kr 80 813 i 2009).

2010 **2009**

NOTE 6 - Andre driftskostnader

Regnskapsposten består av:

Kontorkostnader	1.516.319	1.478.293
IT-kostnader	263.100	243.807
Idrettsutstyr, medisinskutstyr og drakter	474.102	444.389
Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege	874.745	1.039.630
Reise- og oppholdskostnader	3.983.078	3.568.491

Kostnader Skytternytt	2.095.774	1.695.048
Driftskostnader Løvenskjoldbanen	566.330	735.038
Påmeldingsavgifter	1.056.024	535.181
Honorarer	856.011	174.468
Totalt	11.685.483	9.914.345

NOTE 7 – Tilskudd

- Tilskudd særkretser	653.911	207.000
- Tilskudd klubber	1.238.903	1.275.445
- Tilskudd andre organisasjoner/arrangementer	55.724	133.097
- Tilskudd andre EM Meråker	419.000	
	2.367.538	1.615.542

NOTE 8 - Andre fordringer

Forskuddsbetalte kostnader	141.964	80.964
NIF utstyrsmidler 2010 (2009)	262.382	266.278
	404.346	347.242

NOTE 9 – Debitorer

Debitormassen er oppført til pålydende, det er avsatt kr 80 000 til tap på krav (samme avsetning som i fjor). Nytt fra 2008 var at man har fakturert forbunds-kontingenten direkte i regnskapssystemet. Dette medfører at uoppgjort kontingent kommer frem i debitormassen. Ca 80% av dette er innbetalt pr dd.

NOTE 10 – Bankinnskudd

Bundne midler tilhørende forbundskontingenten	2.736.900	2.579.400
Bundne midler for de ansattes skattetrekk	157.533	218.838
Bundne midler, stipend/sponsor utøvere	16.232	16.232
Disponible midler	4.453.838	4.961.623
	7.364.503	7.776.093

NOTE 11 - Egenkapital

	Egenkapital med selvpålagte restriksjoner	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.10	200.000	4.365.124	4.565.124
Årets endring i egenkapital:			
Årets resultat til annen egenkapital		-512.039	-512.039
Disponert EM 2010	-200.000		-200.000
			0
Egenkapital 31.12.10	0	3.853.085	3.853.085

NOTE 12 - Annen kortsiktig gjeld

NIF utstyrsmidler 2010 (2009)(se note 8)	266 278	428 850
Påløpte kostnader	175 117	289 558
Rest utstyrsmidler NIF fra 2007 og 2008 som skal returneres	198 000	63 000
Gjeld utøvere stipend (se note 10).	16.232	16.232
	340.852	655.627

NOTE 13 - Aksjer

Investering i aksjer	Anskaffelses- tidspunkt	Antall	Stemme og eierandel	Kostpris	Bokført verdi
Skytternes og jegernes hus AS	24.11.2010	200	25 %	200.000	200.000

Avdelingsrapport pr. desember 2010

		Inntekter		Kostnader		Resultat	
		Hittil		Hittil		Hittil	
		Regnskap	Årsbudsjett	Regnskap	Årsbudsjett	Regnskap	Årsbudsjett
10	Lerdue	-1.135.725	-855.000	1.528.690	1.495.000	392.965	640.000
15	Inntekter	-9.646.934	-9.250.000	588.504	0	9.058.430	-9.250.000
20	Pistol	-12.116	0	1.223.355	1.372.770	1.211.240	1.372.770
30	Rifle	-1.313.504	-1.311.000	2.595.859	2.193.843	1.282.356	882.843
40	Viltmål	0	0	117.463	234.714	117.463	234.714
50	Oppæring	-786.000	-785.000	1.012.593	1.239.996	226.593	454.996
60	Løvenskiold-banen	-1.153.991	-1.020.000	1.151.255	917.000	-2.736	-103.000
80	Styre og sentrale utvalg	-6.224	0	1.178.266	445.000	1.172.042	445.000
90	Sentral-administr.	-3.462.964	-2.880.000	8.056.170	6.502.000	4.593.206	3.622.000
95	Bredde-midler	-100.000	0	877.343	1.227.000	777.343	1.227.000
	SUM TOTALT	-17.617.457	-16.101.000	18.329.498	15.627.323	712.040	-473.677

XI FAGKOMITE LERDUE ÅRSRAPPORT 2010



Knut Leer
Fagkomiteens leder

Leder:	Knut Leer
Nestleder:	Gunnar Filtvedt
Medlem:	Magne Gausland
Medlem:	Kristin Hanevold
Vara til Gausland:	Morten Aakre
Vara til Hanevold:	Bjørn Erik Jensen

Landslagssjef OL gruppen: Per Bjørnar Moen

Som ny leder i fagkomiteen satte jeg meg som mål å være tilstede på flest mulig av årets NM stevner. Det har jeg også vært, med unntak av dobbel-trap.

NM i Autotrap ble arrangert av Brunlanes SS 23. mai. Her deltok 35 stk og disse ble Norgesmestre : Senior : Thomas Nilsen , Junior : Sindre Krågsrud,
Damer : May Lill Engstrøm, Junior kvinner : Tina Øybakken, og lag Oslo SS

NM i Dobbelt-trap ble arrangert på Løvenskjold banen av OSS. Her var det 13 deltakere med Thomas Nilsen som vinner av senior, Sindre Kråksrud vant jr og lag gullet gikk til Nittedal.

NM i Nordisk Trap ble arrangert av Sannidal JFF. Det var i år hele 212 deltakere,
noe som vi har sett i hele sesongen at det har vært god oppslutning på de fleste stevnene. Norgesmesterne i Sannidal ble: Senior: Leif Klokset 149/150,
Dame: Renate Manvik 132/150 Jr.: Øivind Skoglund 143/150, Ungdom: Aksel J. A. Hætta 135/150, V50: Alf J. Jørgensen 145/150 og V60: Tor Hernæs 146/150.

NM i Fitasc ble arrangert av Stavanger & Omegn Lerduklubb på det flotte anlegget til Rogaland Jaktklubb. Årets Norgesmester i senior ble Tom Nalum, Damer:

Anne S. Arnestad , Jr., Are Magnus Gusland., mens Harald Pedersen tok gullet i V1 og Knut Harald Fredriksen ble mester i V2. Brunlanes vant lag gullet.

NM i Skeet ble arrangert av Åmot JFF Her var det 54 deltakere. Det ble satt to nye norske rekorder, det var det damene som klarte.

Barbro Breivik som vinner av damer med 93 treff og Tonje Fuglås Kvendbø vinner av

dame jr med 81 treff. Norsk mester av senioren ble hjemmehåpet Jonas Filtvedt med 145 treff. Jr klassen ble vunnet på samme antall treff og Norgesmesteren ble Tom B. Jensen. Lag gullet gikk til Åmot JFF

NM i Olympisk Trap ble arrangert av OSS på Løvendskjold banen. Det var 29 deltakere med. Årets Norgesmester i senior ble Magne Østby med hele 140 treff, (120 før finale). Jr.dame ble vunnet av Ida Gonella Nygaard, mens Jr. klassen ble vunnet av Sindre Kråksrud med ny norsk rekord 132 med finale. Lag gullet gikk til Nittedal.

I midten av juli deltok en gjeng nordmenn i VM i Fitasc Sporting i Laterina, Italia. Øvelsen er ganske ny i Norge og våre skyttere har litt igjen før de kan være med og kjempe i teten.

I VM Fitasc Sporting er det fri påmelding, og det innebærer store konkurransen med flere hundre deltakere i de største klassene. De beste av de norske senioren:

Geir Ståle Vie og Roar Olsen, plasserte seg midt i feltet,

Toppen av listene domineres av skyttere fra Storbritannia, USA og Frankrike, samt Spania, Italia og Australia.

Brunlanes Sportskyttere arrangerte Norway Grand Prix i skeet i Larvik helgen 23.-25. juli. Hele 70 skyttere deltok, og både Sveits, Finland, Sverige, Danmark og Norge var representert. Flere skyttere som er kvalifisert til VM i München tok dette som en fin oppkjøring til mesterskapet.

Hos damene ble det prestert meget sterk skyting av Barbro Breivik,

I juniorklassen var det 2 skyttere som skilte seg ut før finalen, VM klare Tom B.Jensen og Are Magnus Gusland.

Det ble dansk totalseier i Norway Grand Prix 2010, Anders Golding med 147 treff, tangering av GP rekorden fra 2008.

Følgende har representert Norge på world cup stevner i skeet i år:

Tor Brovold ØSS, Jonas Filtvedt Åmot JFF, Ole E. Undseth Rakkestad Sportsskyttere, Harald Jensen Bærum JFF, Tom B. Jensen Asker JFF, Jon Kr. Skaret Sollihøgda JFF, Cecilie Haraldsen OSS og Barbro Breivik ØSS.

Tore Brovold har to 1. plasser i år. Med 149 treff på stevnene i Acapulco og Beijing, etter dette har det ikke blitt finaleplass på de to siste stevnene i Dorset og Lonato.

På de to første WC stevnene reiste Tore, Ole og Jonas. Mens til Dorset reiste Tore, Jonas og Harald. Og til Lonato reiste Tore, Ole og Harald, samt Cecilie og Barbro

Til i EM i Kazan, reiste Tore, Jonas, Harald, samt juniorene Tom og Jon

Kristoffer, her var Tore en due unna finale.

Til VM i München reiste Tore, Jonas, Ole og juniorene Tom og Jon Kristoffer Resultat messig var det nok bare Jonas som var fornøyd, han var bare en due unna finaleskyting. Han ble nr 9 totalt. Det ble et meget jevnt mesterskap, så når en får et par bom så er en ute av tetkampen.

Verdenscupfinalen i skeet ble avviklet i Izmir, Tore kvalifiserte seg via seier i de to første WC stevnene i år

Tore lå på 4.plass etter fredagens skyting, og med 49 treff av 50 mulige lørdag formiddag, avanserte han til delt 2.plass før finalen. Den italienske veteranen Ennio Falco ledet med 122 treff, ett treff foran Tore og 4 andre skyttere. I finalen kunne ingen gjøre noe med Falco, som skjøt fullt hus, mens trioene Golding (Danmark), Shomin (Russland) og Mavrommatis (Hellas) dessverre greide ett treff mer enn Tore.

Dermed ble det ingen pallplass i sesongavslutningen, Han endte på 5.plass, bare ei due fra omskyting om sølv.

Landskampen i Nordisk trap, som i år gikk i Herning, Danmark.

Sverige vant sammenlagt, men Norge var bare 12 duer bak. Men vi fikk Skandinavisk mester i seniorklassen med Knut Ivar Larsen og sølv til Frank Andersen . Vi fikk også Skandinavisk mester i veteran klassen med Knut Skjolden og tredje plass til

Tor Hernæs. I dameklassen ble det bronse til Torunn Bredholdt

Nordisk Mesterskap for juniorer som i år ble arrangert i Finland, foregikk siste helgen i august. Dit sendte vi tre skeet skyttere og tre nordisk trap skyttere.

Skeet:	Nordisk Trap:
Tom B. Jensen	Mikael Østensen
Jon Kristoffer Skaret	Espen Unneland
Stian Johannesen	Øyvind Skoglund
Lederne var: Magne Gusland og Morten Aakre.	

Og resultatet ble to gull; individuell gull til Tom B. Jensen i skeet og laggull til Nordisk Trap-gutta.

Resultater Norgesmesterskapene:

Skeet

Menn (150 duer):

1	Jonas Filtvedt	Åmot	121	24	145
2	Ole Undseth	Rakkestad	120	24	144
3	Harald Jensen	Bærum	117	25	142

Junior Menn (150 duer):

1	Tom B. Jensen	Asker	121	23	145
2	Jon Kristoffer Skaret	Sollihøgda	115	21	136
3	Are Magnus Gusland	Brunlanes	111	23	134

Damer (75 duer):

1	Barbro Breivik	ØSS	68	25	93
2	Torunn Bredholt	Rakkestad	58	20	78
3	Hilde Eggen	Bærum 50	20	70	

Junior Damer (75 duer)

1	Tonje Kvendbø	Åmot	59	22	81
2	Marlin Farsjø	Sannidal	49	19	68

Lag:

1	Åmot JFF	354
	G. Filtvedt, J. Filtvedt, B. Trydal	
2	Bærum JFF	353
3	Sollihøgda JFF	340

Dobbel Trap

Menn (200 duer):

1	Thomas Nilsen	ØSS	107	38	145
2	Tarald Øvergård	OSS	109	32	141
3	Geir Vie	ØSS	111	29	140

Junior Menn (150 duer)

1	Sindre Krågsrud	Nittedal	96		96
---	-----------------	----------	----	--	----

2	Petter Terp	Nittedal	76	76
---	-------------	----------	----	----

Lag:

1	Nittedal og Hakadal SJFF	301
	S- Krågsrud, G. W. Håland, S. Moradi	
2	Oslo Sportsskyttere	285

OL Trap

Menn (150 duer):

1	Magne Østby	Nittedal	120	20	140
2	Vegar Arnesen	Enebakk	115	21	135
3	Jan Runar Sørli	OSS	114	22	135

Junior Menn (150 duer):

1	Sindre Krågsrud	Nittedal	111	21	132
2	Kristoffer Hanevold	Asker	97	22	119
3	Thomas Bankhaug	Brunlanes	86	16	106

Junior Damer (100 duer):

1	Ida G. Nygaard	Enebakk	40	12	52
---	----------------	---------	----	----	----

Lag

1	Nittedal og Hakadal SJFF	350
	D. Elstad, S. Moradi, M. Østby	
2	Oslo Sportsskyttere	329
3	Enebakk	325

Fitasc Sporting

Menn (100 Duer)

1	Tom Nalum	Brunlanes	86
2	Geir H. Svanes	SOLK	84
3	Magne Gusland	Brunlanes	82

Junior (100 Duer)

1	Are Magnus Gusland	Brunlanes	70
2	Thomas Bankhaug	Brunlanes	69
2	Tarjei Lia	Kroken	68

Kvinner (100 Duer)

1	Ann S. Arnestad	SOLK	70
2	Sissel Surdal	SOLK	60

3	Renate Manvik	Brunlanes	59
---	---------------	-----------	----

Lag

1	Brunlanes Sportsskyttere	244
	T. Nalum, M. Gusland, O.H. Gusland	
2	Stavanger og Omegn	239
3	Kroken JFF	221

Auto Trap

Menn (150 duer):

1	Thomas Nilsen	ØSS	114	19	133
2	Bjørn Haug	Enebakk	107	20	127
3	Jan Runar Sørli	OSS	109	17	126

Junior Menn (150 duer)

1	Sindre Krågsrud	Nittedal	95	13	108
2	Thomas Bankhaug	Brunlanes	93	13	106
3	Adrian Halle	Brunlanes	91	7	98

Kvinner (100 duer)

1	May Lill Engstrøm	Nittedal	50	14	54
---	-------------------	----------	----	----	----

Junior Kvinner (100 duer)

1	Tina Øybakken	Nittedal	55	14	69
---	---------------	----------	----	----	----

Lag

1	Oslo Sportsskytter	318
	J. R. Sørli, J. Simestad, T, Øvergård	
2	Enebakk JFF	303
3	Brunlanes	301

Nordisk Trap

Senior (150 duer):

1	Leif H. Klokset	ØSS	124	25	149
2	Morgan Frediksen	Eidskog	119	25	145
3	Jørn Harkjær	Kroken	119	24	144

V50 (150 duer):

1	Alf J. Jørgensen	Songdalen	121	24	145
2	Roy Zakariassen	Svinndal	119	24	143

3	Gunnar Grønnerød	Sannidal	117	25	142
---	------------------	----------	-----	----	-----

V60 (150 duer):

1	Tor Hernes	RSK	124	22	146
2	Knut Skjolden	Svindal	118	25	143
3	Arild Øvredal	OS SSL	114	24	138

Kvinner (150 duer):

1	Renate Manvik	Brunlanes	110	22	132
2	Mette Syvertsen	PI-54	106	21	127
3	Ida G. Nygard	Enebakk	106	19	125

Junior Menn (150 duer):

1	Øyvind Skoglund	Kroken	119	24	143
2	Espen Unneland	Samnanger	113	24	137
3	Terje Fugletveit	Sannidal	113	23	136

Ungdom (150 duer)

1	Aksel J. Hætta	Kautokeino	114	21	135
2	Kristoffer Hanevold	Asker	111	23	134
3	Halvor Espeset	Vestre Slidre	109	23	132

Lag

1	Enebakk	349
	Jon Nygard, Øyvind Moen Anastosios Kaliafas	
2	Kroken	349
3	NGSSK	348

EM Kazan

Skeet

8	Tore Brovold	120
25	Jonas Filtvedt	116
44	Harald Jensen	112

Skeet Junior Men

14	Jon Kristoffer Skaret	114
28	Tom B. Jensen	107

VM München

Skeet

9	Jonas Filtvedt	122
33	Tore Brovold	119
71	Ole E. Undset	115

Skeet Junior

28	Tom B. Jensen	114
39	Jon Kristoffer Skaret	110

WC Acapulco

Skeet menn

1	Tore Brovold	124	25	149
26	Ole E. Undset	116		
27	Jonas Filtvedt	116		

WC Beijing

Skeet menn

1	Tore Brovold	124	25	149
10	Ole E. Undset	119		
15	Jonas Filtvedt	117		

WC Dorset

Skeet menn

18	Tore Brovold	119
19	Jonas Filtvedt	118
25	Harald Jensen	117

WC Lonato

Skeet menn

16	Tore Brovold	120
24	Ole E. Undset	119
41	Harald Jensen	117

Skeet Kvinner

35	Cecilie Haraldsen	63
42	Barbro Breivik	58

WC-finale Izmir

Skeet Menn

5	Tore Brovold	121	23	144
---	--------------	-----	----	-----

Landskamp Nordisk Trap:

Landslag (3600 duer):

1	Sverige	3297
2	Norge	3285
3	Danmark	3262

Klasse Senior

1	Knut Ivar Larsen	145	25	170
2	Frank Andersen	146	23	169

Klasse Damer

3	Torunn Bredholdt	132	20	152
---	------------------	-----	----	-----

Klasse V60

1	Knut Skjolden	143	23	166
3	Tor Hernæs	141	22	163

Bragdmerket**Følgende skyttere oppnådde bragdmerkepoeng i 2010:**

	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	Sum
Tore Brovold			4	18	1				23
Thomas Nilsen								2	2
Tom B. Jensen						1,5		0,5	2
Knut Ivar Larsen							2		2
Renate Manvik								1	1
Jonas Filtvedt								1	1
Frank Andersen							1		1
Anne Synnøve Arnestad								1	1
Tom Nalum								1	1
Magne Østby								1	1
Øivind Skoglund						0,5		0,5	1
Knut Skjolden							1		1
Leif Klokset								1	1
Tor Hærnes								0,5	0,5
Sindre Krågsrud								0,5	0,5
Alf J. Jørgensen								0,5	0,5
Aksel Johannes A. Hætta								0,5	0,5
Jon B. Skaret						0,5			0,5
Are Magnus Gusland								0,5	0,5

Bragdmerkeoversikt totalt til og med 2010 (for utøvere med mer enn 5,5 poeng, se side 251 ff)

	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	SUM
Knut Ivar Larsen							5	2	5
Geir Østby						3	2		5
Øyvind Moen							3	1,5	4,5
Ole M. Akre Hansen							4		4
Torunn Bredholt							3	1	4
Else Britt Jensen							1	3	4
Vanja Haugland Jensen							1	3	4
Oddbjørn Onsaker								4	4
Rolf Pedersen								4	4
Viktor Halle					0,5			3,5	4
Ann S. Arnestad						1		3	4
Magnus Thøgersen						0,5	2	1	3,5
Kjell Haugland							1	2,5	3,5
Bjørn Ivar Haug						1,5		2	3,5
Tom B. Jensen						1,5		2	3,5
Nils Lundberg							2	1	3
Bjarne Bratterud							1	2	3
Arne Jensen								3	3
Johan Hunæs								3	3
Vegar Arnesen								3	3
Jonas Filtvedt								3	3
Ådne Syvertsen						1		2	3
Ida G. Nygaard								2,5	2,5
Espen Unneland							1,5	0,5	2
Jon Andre Nesland							1	1	2
Ole Undseth							2		2
Henning Engen							2		2
Knut Skjolden							2		2
Olav Løvåsdal							2		2
Harald Flaen							2		2
Morten Muller							2		2
Frank Andersen							2		2

	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	SUM
Atle Larsen						1,5		0.5	2
Arild Gundersen								2	2
Kjell Arnesen								2	2
Per Bjørnar Moen								2	2
Per Nilsson								2	2
Roger Hansen								2	2
Thor Arne Sveen								2	2
Grete Hatlestad								2	2
Bjarte Linga								2	2
Renate Manvik								2	2
Jan Christian Johansen								2	2
Odd Johansen						1		1	2
Frode Husum						1		1	2
Asbjørn Granås							1	0.5	1,5
Johan Jaren							1	0.5	1,5
Glenn Arne Sveen								0.5	1,5
Kristian Holte								1,5	1,5
Are M. Gusland								1,5	1,5
Knut Rustad						1,5			1,5
Mikael Østensen						0,5		0,5	1
Øyvind Skoglund						0,5		0,5	1
Anne Hilde Andersen							1		1
Bjørn Smeby							1		1
Morgan Huse							1		1
Ole Slettner							1		1
Aasmund Mykland							1		1
Roar Hansen						0.5		0.5	1
Alf Karlson								1	1
Frank Lillevik								1	1
Fredrik Nor								1	1
Geir Vie								1	1
Harald Bredesen								1	1
Jon Heggbrønna								1	1

	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	SUM
Kjeld C. Larsen								1	1
Lasse Johnsen								1	1
Linda Huse								1	1
Olav Årskaug								1	1
Patric Solberg								1	1
Per Vålvannet								1	1
Stig Andersen								1	1
Svein Vestby								1	1
Sverre Hillem								1	1
Tarald Øvergård								1	1
Terje Hansen								1	1
Jan Runar Sørlie								1	1
Tom Berntsen jr.								1	1
Vegard Remfelt								1	1
Mette Larsen								1	1
Roy Zakariassen								1	1
Yngve Kleppang								1	1
Øystein Nyengen						1			1
Jon K. Skaret						0,5			0,5
Nils Martinsen								0,5	0,5
Sigmund Breivik								0,5	0,5
Sten Østby								0,5	0,5
Tom Erik Floor								0,5	0,5
Tomas Bekken								0,5	0,5
Magne Gusland								0,5	0,5
Kåre Moe								0,5	0,5
Sindre Krågsrud								0,5	0,5
Tor Hernes								0,5	0,5
Bjørn Haug								0,5	0,5
Øyvind Syvertsen								0,5	0,5
Kristoffer Hanevoll								0,5	0,5
Tomas S. Stava								0,5	0,5
Alf J. Jørgensen								0,5	0,5
Aksel J. Hætta								0,5	0,5
Hans Pedersen								0,5	0,5

	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	SUM
Bjørn Kristiansen								0,5	0,5
Anders Hamborg								0,5	0,5

NORSKE REKORDER satt i 2010

REKORDER UTEN FINALE

Veteran 60

Nordisk Trap (125 duer) Tor Hernes 124

REKORDER MED FINALE

Kvinner

Skeet (100 duer) Barbro Breivik 68/25 93

Menn junior

Olympisk Trap (150 duer) Sindre Krågsrud 111/21 132

Skeet (150 duer) Tom B. Jensen 121/24 145 (tang.)

Kvinner junior

Automat Trap (100 duer) Tina Øybakken 55/14 69

Ungdom

Nordisk Trap (150 duer) Aksel J. Hætta 114/21 135

Veteran 60

Nordisk Trap (150 duer) Tor Hernes 124/22 146

XII FAGKOMITÉ PISTOL ÅRSRAPPORT 2010



Bjørn Jakobsen
Leder Fagkomite Pistol

Fagkomiteen har i perioden bestått av:

Leder	Bjørn Jakobsen	Trondhjems pk
Nestleder	Anne Grete Rendalsvik	Mysen pl
Medlem	Pål Kristiansen	Sitter IL pk
Medlem	Bjørn Gjerstad	Hokksund pk
Varamedlem	Harald Setsaas (for Gjerstad)	Selbu pk
Varamedlem	Svein Krakeli (for Kristiansen)	Eide og Fræna pk

TRENER

Pål Hembre, Bærum pistolkubb

Ledere og teknisk delegert (TD) med ansvar i NM, int. stevner / WC og mesterskap:

Harald Setsaas	Hovedleder VM i München
Helge Olden	TD NM luft på Gjøvik
Helge Olden	Grenleder VM i München
Pål Kristiansen	TD på Landstevnet for rekrutter på Eidskog
Pål Kristiansen	TD under NM 25/50 m i Mysen
Pål Kristiansen	Leder under Nordisk feltmesterskap i Sverige
Anne Grethe Rendalsvik	Leder klassifikasjonsjury NM luft Gjøvik
Anne Grethe Rendalsvik	Jury og FKP rep. Landsstevnet for rekr. Eidskog
Anne Grethe Rendalsvik	Grenleder VM i München
Anne Grethe Rendalsvik	Hovedleder Youth League i Polen
Anne Grethe Rendalsvik	Grenleder Juniornordisk i Finland
Anne Grethe Rendalsvik	Leder Europacupfinale grov og standard i Finland
Anne Grethe Rendalsvik	Grenleder EM 10 meter Meråker
Svein Krakeli	Leder under Nordisk feltmesterskap i Sverige
Svein Krakeli	TD under NM spesialfelt i Kristiansand
Svein Krakeli	Grenleder, EM 10 meter i Meråker
Svein Krakeli	FKP rep. under NM felt i Sandnes

Arild Inge Wollan	Leder under Nordisk feltmesterskap
Bjørn Gjerstad	FKP rep. under NM spesialfelt
Bjørn Gjerstad	FKP rep. under NM felt i Sandnes
Bjørn Jakobsen	TD under NM felt i Sandnes
Bjørn Jakobsen	Juryleder under NM 25-50 meter i Mysen
Sissil Magnussen	Junior nordisk i Finland
Ove Svegård	FKP rep. under EM 10 meter i Meråker

Skyttere i VM i München:

Menn:

Pål Hembre, Bærum pk.	grov, luft, silhuett, standard (bronse grov)
Roar Hembre, Trondhjems pk.	grov, standard
Tor Jonassen, Sandnes pk.	grov, standard

Junior menn:

Stian Paulsen, Ørland pk.	finpistol
Petter Gulliksen, Porsgrunn pk.	finpistol

Bronsemedalje til Pål Hembre i grovpistol og 8.plass i standard viser at han er en toppskytter selv om det ikke var i øvelser som skytes i OL. Roar sin resultat var akseptable, men om de andre utøverne tror jeg vi kan si at ”de kan bedre”.

Skytter i VM i SH i Zagreb.

Bjørn Morten Hagen, Støren pk: finpistol, luft og luft standard.

Meget god 8. plass i standard luft med 337 poeng og hederlige plasseringer i de andre øvelsene. Reiste uten reiseleder fra pistol. Bjørn Myrseth var ansvarlig for hele troppen inklusive pistol sin ene utøver. Bemerkesverdig stor framgang for Bjørn Morten som i år har satt ny norsk rekord i finpistol med meget gode 573 og 203,5 (776,5) som er 0,8 poeng bedre enn verdensrekorden i øvelsen. Han er allerede så godt som klar til i øvelsen finpistol i Paralympics i London 2012.

Med bakgrunn i treningsiver og resultater ga vi Bjørn Morten kr. 20.000 i stipend i år.

Skyttere i EM 10 meter i Meråker.

Kvinner:

Linn Iren Flaate, Trondhjems pistolklubb	351	nr. 53
Aina Flørli, Sandnes pistolklubb	368	nr. 50
Ingeborg Gran, Steinkjer pistolklubb	370	nr. 48

Menn:

Pål Hembre, Bærum pistolklubb	573	nr. 33
Roar Hembre, Trondhjems pistolklubb	556	nr. 62
Kenneth Frafjord, Trondhjems pistolklubb	553	nr. 63

Junior kvinner:

Andrea Wick, Finnsnes pistolklubb	363	nr. 35
Mariell Olsen Vestnes, Finnsnes pistolklubb	359	nr. 44
Maren Larsen Kamp, Trondhjems pistolklubb	346	nr. 46

Junior menn:

Petter Gulliksen, Porsgrunn pistolklubb	556	nr. 31
Stian Paulsen, Ørland pistolklubb	552	nr. 33
Livar Lura, Sandnes pistolklubb	541	nr. 40

Youth menn (Youth Olympic Games):

Tord Esten Murbreck, Elverum pistolklubb	550	nr. 20
Morten Oldervik, Bodø pistolklubb	502	nr. 31
Kim Andre Mortensen, Bodø pistolklubb	496	nr. 32

Youth kvinner (Youth Olympic Games):

Andrea Wick, Finnsnes pistolklubb	356	nr. 19
Mariell Olsen Vestnes, Finnsnes pistolklubb	355	nr. 23
Ida Marie Bruheim, Steinkjer pistolklubb	354	nr. 24

Med bakgrunn i at EM ble arrangert i Meråker ble det tatt ut 3 utøvere i alle klasser.

Aina Flørli lå lenge veldig godt an, men var uheldig og satte et skudd i bakken. Hadde skuddet blitt en 10-er hadde hun vært svært nære en finaleplass. Men hun viste i hvert fall at kapasiteten er der. Ellers bør det nevnes at Tord E. Murbreck i Youth menn, satte personlig rekord med hele 19 poeng.

Youth Olympic Games hadde ikke noe med EM å gjøre, men ble arrangert i forkant av EM, etter anmodning fra ESC hvor man kunne oppnå kvoteplass til YOG i Singapore i august i år. Dette er nytt og vil bli arrangert hvert 4. år mellom de ordinære OL. Deltakerne må i konkurranseåret være i alderen 17.-18. år.

Skyttere i Europacupfinalen i grov og standard (Walther Cup).

Pål Hembre	Bærum PK	Vinner i finalen i grov og 2. plass i std.
------------	----------	--

Roar Hembre Trondhjems pk. Kvalifisert for finalen, men lykkes ikke resultatmessig.

Særdeles bra av Pål Hembre som dermed ikke trenger å kvalifisere seg for neste års finale. Roar har satset stort de 2 siste årene og klarte å kvalifisere seg til finalen i begge øvelser. Det står det respekt av.

Juniornordisk 10, 25 og 50 meter i Vierumaki i Finland.

Junior kvinner:

Andrea Wick, Mariell Olsen Vestnes, Linn Berven-Hanssen

Junior menn:

Livar Lura, Petter Gulliksen, Stian Paulsen, Runar Magnussen

Ingen individuelle gull, men gull i lagskyting i finpistol. Sølv individuelt til Petter Gulliksen i silhuett og fripistol, sølv til Stian Paulsen i luftpistol og bronse til Runar Magnussen i silhuett.

Skyttere i internasjonale stevner.

Internasjonalt stevne i Norge – Hell Open (HO).

HO er et stevne i luftpistol og luftgevær som første gang ble arrangert som internasjonalt stevne i 2005, etter en prøveordning i 2004. Rifleskytter og trener Idar Vedul fra Stjørdal har vært drivkraften i prosessen, og han fikk etter hvert med seg både klubber og kretser i Trøndelagsregionen til planleggingen. Det unike med stevnet er at det arrangeres i festsalen på Rica Hell hotell. Her settes det opp 30 elektroniske skiver og i en tilstøtende hall 10 skiver. Som i 2005 arrangeres stevnet over 3 dager (torsdag, fredag og lørdag) andre uken av januar med avsluttende finaler hver dag.

Det tekniske ansvaret er fordelt på Nord- og Sør Trøndelag skytterkretser. I tillegg er det nedsatt en arrangementskomité på 5 personer som står for planleggingen. Det bør også nevnes at MIR stiller med mellom 15 og 20 funksjonærer, som utgjør nesten halvparten av funksjonærstaben. Avstand fra flyplass til hotellet er ikke mer enn ca. 500 meter. I tillegg foregår skytingen der deltakerne bor. Stevnet er en god øvingsarena for våre nasjonale og internasjonale dommere.

I 2011 er det avtale om egen finalehall.

Noen av de norske utøvere som gjorde det meget bra på HO:

Linn Iren Flaate: Deltok siste dag med 382 (98,5). Nr. 2 i superfinalen.

Pål Hembre:	Nr. 2 dag 1, nr. 1 dag 2, nr. 3 dag 3. 3. plass
superfinalen.	
Andrea Wick:	I klasse junior kvinner vant sin klasse 2. og 3. dag
Maren Larsen Kamp:	Vant klasse junior kvinner første dag
Stian Paulsen:	Vant jr. menn alle 3 dager. Finale på 100,0 p. 1. dag.
Ingeborg Gran:	Nr. 2 andre dag og nr. 3 både første og tredje dag.
Julie Lekven:	Nr. 2 første dag.
Kenneth Frafjord:	Nr. 2 tredje dag.
Roar Hembre:	Nr. 3 andre dag.

Grand Prix of Liberation – Plzen.

Norske deltakere:

Livar Lura, Aina Flørli og Gunn Heidi Sønsterud. Utøverne reiste for egen regning. Ingen resultat i toppen.

Swedish Cup:

4 kvinner og en mann deltok fra Norge. Bra plasseringer på Aina Flørli og Ingeborg Gran, men her ble det en ny gledelig norsk rekord med finale siste dag ved Linn Iren Flaate, Trondhjems pk. ($385+97,6 = 482,6$). Vi gratulerer.

Youth Leauge i Polen.

Vi sendte 3 utøvere i luftpistol: Andrea Wick, Mariell Olsen Vestnes og Sara Stamnestrø.

Fin erfaring, og resultater omtrent som forventet.

Skyttere til Nordisk i feltpistol i Vallenge utenfor Stockholm i september:

Senior menn:

Tor Jonassen, Sandnes pk, Bernt Uttakleiv, Trondhjems pk., Bernhard Kvaale, Sandnes pk.,

Bjørn Gjerstad, Hokksund pk, Erik Bækkevold, Brumunddal pk, Øystein Elvestad, Bergen pk.

Kvinner:

Aina Flørli, Sandnes pk., Britt Elena Wollan, Ørland pk, Stine Klausen, Modum pk.

Gunn Heidi Sønsterud Haugen, Aron sk.klubb Drammen

Junior (uansett kjønn):

Sondre Landvik, Oscarsborg pk, Runar Magnussen, Sola pk, Jesper Rypås, Aron sk.klubb Drammen, John Tore Simonsen, Kopervik pk.

Kort referat fra Nordisk i feltskyting i Stockholm.

Det er skrevet referat i Skytternytt av Pål Kristiansen og derfor gjentar vi kort i årsrapporten at det ikke ble stor suksess for våre utøvere.

Men vi får trøste oss med at vi fikk 2 bronsemedaljer: Britt Elena Wollan, i kvinneklassen og Sondre Landvik i juniorklassen. Svenskene var helt suverene på hjemmebane og kapret bl.a de 4 første plassene i klasse menn.

Fagkomiteens arbeid.

Årsrapport, aktivitetsplan / budsjett / fagkomitémøter.

Styret har i 2010 avholdt 9 styremøter og behandlet 84 saker. Budsjettet for 2010 var på ca. kr. 1.300.000,- . Selv om endelig regnskap ikke foreligger når årsrapporten skrives er vi sikker på at vi har god kontroll på økonomien.

Fagkomiteens medlemmer har deltatt på alle NM med både TD, jurymedlemmer og som representanter for FKP.

Årsrapportens NM-oversikt samt statistikk over vinnere av verneidrettsmedaljen og ungdomsmedaljen, er skrevet av nestleder Anne G. Rendalsvik og kvalitetssikres av resten av fagkomiteen.

Årsrapportens internasjonale oversikt, samt statistikk over Bragdmerket, er skrevet av Harald Setsaas, og kvalitetssikret av resten av fagkomiteen.

Toppidrettsplanen.

Dette er en plan som fagkomiteen begynte på i januar i 2006. ”Malen” ble i sin tid laget av Anne G. Jeppesen. I løpet av høsten 2010 ble planen redigert og klargjort for 2011.

Toppidrettsplanen rommer all vår virksomhet. Den inneholder bl.a internasjonale terminlister, økonomi, U-25, regionlag, uttaksregler og langtidsplan. Planen evalueres hele tiden og endres etter behov. Den er vårt arbeidsredskap og hentes fram på alle fagkomitémøter.

Regionlag:

Hovedmålet med regionlag er å få kretsene til å ta større ansvar og finne fram til og utvikle talenter i hele landet.

Dette fungerer fortsatt ikke som det bør - bortsett fra i de 2 nordligste regionene.

Helge Olden har tatt på seg ansvaret med å være hovedkontakt for de 6 regionene fra høsten 2010 og også i 2011.

NM-arrangementene 2010:

10 meter	-	Gjøvik pk.
25 og 50 meter	-	Mysen pk.
Spesialfelt	-	Kristiansand og Birkenes pk.

Felt - Sandnes pk. (med hjelp av naboklubber).

Vi mener alle mesterskapene har vært godt arrangert og noen ekstraordinært bra. Det er skrevet egne referat fra alle NM. Gledelig stor deltakelse i år som i fjor. Baneøvelsene på Mysen ble arrangert i juli mnd. i forkant av spesialfelt og felt slik at det var mulig å reise mer eller mindre direkte mellom de 3 arrangementene.

For øvrig henviser vi til resultatene på eget vedlegg.

Slik er oversikten for NM, Nordisk veteran og Landsstevnet i 2011:

10 meter:	Kisen min.sk.lag	10.-13.03
Nordisk veteran	Ørland pk.	17.-19.06
Spesialfelt og felt	Mysen ”	11.-16.07
25 og 50 meter:	Oppdal pk.	25.-30.07
Landsstevnet rekrutter:	NTG Lillehammer	

Norgescup 2010 i fripistol og silhuettpistol.

I 2004 kun i fripistol, men siden 2005 også i silhuett. FKP støtter arrangementet med pengepremier til de 8 finalistene i klassene åpen og junior. Finalene arrangeres i forbindelse med NM. Skytterne kvalifiserer seg gjennom deltakelse i minst 3 av 6 mulige Norgescupstevner

De 8 beste i åpen klasse og junior stiller med samme utgangspunkt til finale:

Fripistol, åpen klasse:	Pål Hembre, Bærum pk.	95,6 p.
Fripistol, klasse junior:	Ikke mange nok deltakere til finale	
Silhuettpistol, åpen klasse	Torfinn Larsos, Sandnessjøen pk.	198,8 p.
Silhuettpistol. klasse junior	Runar Magnussen, Sola pk.	179,2 p.

Støtteordninger til NM-arrangører.

Fagkomiteen støttet i 2010 bane NM i Mysen med kr. 30.000 (1000,- pr. el.skive).

Fagkomitékonferansen på Rica Hell hotell 29. – 31. Oktober:

Konferansen har tradisjon fra 1993 og har primært vært til for kretsene, men også klubber kan sende representanter. Her nevner vi inviterte gjester:

Grethe Nilsen	redaktør av Skytternytt
Pål Hembre	hovedtrener
Bjørn Morten Hagen	SH1 skytter med stor suksess i 2010
Bjørn Myrseth	ansvarlig for SH-satsingen i rifle og pistol

Randulf Tønnesen	medlem i utvalget som skal jobbe for ny Våpenlov
John Martin Dervå	registrering av skytebaner og Idrettsmeldingen
Ove Svegård	tidligere leder av FKP
Helge Olden	ny Regionkoordinator
Siri Waggen Olsen	representant fra styret NSF
Tore Berberg	rep. fra komite opplæring

Det kom representanter fra 14 kretser og 10 klubber. Til sammen med fagkomiteens 6 medlemmer var vi 51 deltakere. Konferansen ble ledet av komiteens medlemmer.

Av de viktigste sakene nevner vi:

Orientering om Toppidrettsplan for 2011
 Forslag om innføring av PPC
 Forslag om endring av faktorkrav i Magnum 1
 Regionsatsing
 U-25 - ny satsingsgruppe
 Forslag om u-klasser i spesialpistol/revolver kaliber 22
 Informasjon fra Våpenlovutvalget ved Randulf Tønnesen
 Gjennomgang av Instruks for Teknisk delegert (TD) i NM
 Terminlister (samarbeid mellom kretsene)
 Orientering om NM i 2011, 2012 og 2013
 Skoleprosjektet i Meråker ved nestleder Anne G. Rendalsvik
 Skytebaner i Norge (av John Martin Dervå)

Referatet fra konferansen ble skrevet av Harald Setsaas.

Sportslige prestasjoner internasjonalt i 2010 som bør nevnes.

Pål Hembre sine resultat i VM i München i grov (bronsemedalje) og standard (8.plass) rager høyest. I tillegg vant Pål Europacupfinalen i grovpistol og tok sølv i standardpistol. Konkurransen der er ikke like stor som i VM, men resultatene i EC-finalen rager høyt.

På nesteplass rangerer vi Bjørn Morten sin 8. plass i VM i Zagreb i standard luft.

Ny norsk rekord i luftpistol med finale av Linn Iren Flaate under Swedish Cup. Roar Hembre kvalifiserte seg til finalen i EC. Selv om resultatene i finalen uteble, er det en stor prestasjon å kvalifisere seg. Det betyr at han er blant de 20 beste i Europa i de 2 øvelsene grov og standard.

Stian Paulsen, Ørland pk. vant klasse junior menn alle 3 dagene på Hell Open.

Beste prestasjoner i NM bane (10-25-50 meter) på Gjøvik og i Mysen:

Pål Hembre, Bærum pk. klasse senior menn:

7 av 7 mulige NM gull nok en gang samt vinner av NC i fripistol og mesterskapsrekord i silhuett med 577 og 199,8 poeng i finalen. Han var helt suveren i de fleste øvelsene og vi nevner de beste poengsummene:

Finpistol	590 poeng
Grovpistol	589 ”
Fripistol	551 ”
Hurtig fin	589 ”

Beste prestasjoner i feltnordisk i Stockholm:

De 2 som klarte bronsemedalje, Britt Elena Wollan, Ørland pk. og Sondre Landvik, (junior) Oscarsborg pk.

Beste individuelle prestasjoner i NM felt i Sandnes.

Øystein Elvestad vant både fin og grovfelt klasse menn.

Bernt Uttakleiv fra Trondhjems pk. vant revolverfelt etter å ha kjørt den lange veien fra Trondheim i bil hele natten. Han gikk vel nærmest i søvne i feltløypa. Verd å nevne er også prestasjonen til Britt Elena Wollan som vant finfelt med 100 poeng (fullt hus).

Beste prestasjoner i NM spesialfelt i Birkenes/Kristiansand.

Tor Jonassen fra Sandnes pk., må med rette kalles kongen av spesialfelt. Eller hva sier man om denne oppsummeringen:

Spesialpistol	-	bronse etter omskyting
Spesialrevolver	-	gull etter omskyting
Magnum 1	-	gull (den eneste med fullt hus)
Magnum 2	-	gull etter omskyting mot Hans Knigge.

Ellers var den store positive overraskelsen at Ingar Haugen fra Hokksund pk. vant spesialpistol. Det er hva man kan kalle comeback etter mange års pause fra skyting.

Verneidrettsmedaljen 2010:

Grovpistol senior menn	Pål Hembre	Oslo pk	589 (gullstjerne)
Finpistol ungdom/junior	Stian Paulsen	Ørland pk.	560 (stjerne)
Grovfelt (uansett klasse)	Øystein Elvestad	Bergen pk.	99 poeng

Vinnerpokaler i NM (rangering er avgjørende ved like poeng – deretter ev. omskyting).

Forsvarssjefens sølvpokal: Tom Rune Skogstad, Dokka pk., militærfelt (e.oms)
Fagkomiteens sølvpokal Tor Jonassen, Sandnes pk., revolverfelt (29)

Bragdmerket 2010:

Britt Elena Wollan og Gunn Heidi Sønsterud.

Landsstevnet for rekrutter i Eidskog.

Deltakertall for pistol i landsstevnet:

2001	-	36 deltakere
2002	-	37 ”
2003	-	56 ”
2004	-	66 ”
2005	-	56 ”
2006	-	48 ”
2007	-	59 ”
2008	-	67 ”
2009	-	64 ”
2010	-	52 ”

Som en ser av statistikken er toppåret fortsatt 2008 med 67 deltakere.

Klassevinnerne ble:

12 år	Thea Haarberg	Ørn sportskytterforening	283 poeng
13 år	Håkon H. Lyngbø	Ørland pk.	276 ”
14 år	Lars Sæle	Porsgrunn pk.	289 ”
16 år	Michael Strøm	Sitter IL pk.	252 ”

Sportslig satsing i 2010 – Regionlag og U-25:

Etter at OLT-satsingen ble lagt ned har vi konsentrert oss mest om å få Regionsatsingen bedre. I den sammenheng er Helge Olden engasjert som ny Regionkoordinator. Etter at han sluttet i FKP klarte vi å overtale han til denne jobben. Med hans lange erfaring har vi tro på at han får det til å fungere når han bare får litt tid på seg. Han overtok jobben sommeren 2010.

Pål Hembre har fungert en tid som juniortrener trener. Han lanserte i august en ide om å samle en del lovende utøvere mellom 14 og 21 år, som skrev kontrakt og ble til en gruppe på 11 personer pluss 2 ”mentorer”, som ble Roar Hembre, Trondhjems pk. og Aina Flørli, Sandnes pk. Gruppen er av praktiske grunner delt i 2 og har så langt hatt 2 samlinger – en på Stjørdal og en i Stavanger/Sandnes.

U-25 består av følgende 11 gutter og jenter:

Livar Lura	20 år	Sandnes pk
Stian Paulsen	20 år	Ørland pk
Runar Magnussen	19 år	Sola pk
Petter Gulliksen	19 år	Porsgrunn pk
Stian Øyvann	18 år	Trondhjems pk
Tord Esten Murbreck	17 år	Elverum pk
Espen Magnussen	16 år	Sola pk
Linn Berven - Hanssen	20 år	Sola pk
Mariell Vestnes	18 år	Finnsnes pk
Sara Stamnestrø	14 år	Mysen pk
Opal Chotirak	14 år	Sandnes

Internasjonale resultater**VM (Munchen,Tyskland)****Luftpistol Menn**

1	Omoyuki Matsuda	Japan	586+103,4=689,4
100	Pål Hembre	Norge	565

Silhuettipistol menn

1	Alexei Klimov	Russland	585+202,1=787,1
30	Pål Hembre	Norge	571

Standardpistol menn

1	Hong Seong Hwan	Korea	577
8	Pål Hembre	Norge	570
20	Roar Hembre	Norge	565
67	Tor Jonassen	Norge	542

Lag

1	Kina	1704
10	Norge	1667

Grovpistol menn

1	Leonid Ekimov	Russland	589
3	Pål Hembre	Norge	585
53	Roar Hembre	Norge	571
74	Tor Jonassen	Norge	565

Lag

1	Brasil	1748
10	Norge	1721

Sportspistol junior menn

1	Florian Fouquet	Frankrike	581
21	Petter Gulliksen	Norge	564
28	Stian Paulsen	Norge	559

VM for funksjonshemmede (Zagreb,Kroatia)**Luftpistol menn**

1	Seakyon Park	Korea	573+96,2=669,2
40	Bjørn Morten Hagen	Norge	543

5 skudd luftpistol menn

1	Andrey Lebedinsky	Russland	353
8	Bjørn Morten Hagen	Norge	337

Sportspistol menn

1	Hedong Ni	Kina	573+199,4=772,4
14	Bjørn Morten Hagen	Norge	553

Europacup Uppsala, Sverige**Grovpistol**

1	Pierre Michel	Tyskland	583
2	Pål Hembre	Norge	582
5	Roar Hembre	Norge	577

Standardpistol

1.	Jan O Danielsson	Sverige	578
2	Pål Hembre	Norge	573
6	Roar Hembre	Norge	564

Europacup Aarhus (Danmark)**Grovpistol**

1	Pål Hembre	Norge	581
24	Roar Hembre	Norge	565

Standardpistol

1	Rene Vogn	Danmark	581
3	Pål Hembre	Norge	575
28	Roar Hembre	Norge	532

Europacupfinale, Vierumaki, Finland**Grovpistol**

1	Pål Hembre	Norge	583
15	Roar Hembre	Norge	566

Standardpistol

1	Franck Dumoulin	Frankrike	575
2	Pål Hembre	Norge	573
16	Roar Hembre	Norge	549

Grand Prix Liberation : Plzen (Tsjekkia)**Silhuettipistol menn**

1.	Sergei Polyakov	Rusland	586+196,4 =728,4
61	Livar Andre Lura	Norge	515

Luftpistol menn

1.	Florian Schmidt	Tyskland	586+100,2 =686,2
106	Livar Andre Lura	Norge	516

Fripistol menn

1.	Damir Mikec	Serbia	570+90,8 =660,8
96	Livar Andre Lura	Norge	470

Standardpistol menn

1.	Sergei Polyakov	Russland	576
46	Livar Andre Lura	Norge	517
44	Johnny Jensen	Norge	528

Grovpistol menn

1	Sergei Polyakov	Russland	589
23	Livar Andre Lura	Norge	565

Luftpistol kvinner

1.	Lenka Maruskova	Tsjekkia	390+101,1 =491,1
----	-----------------	----------	------------------

35	Aina Flørli	Norge	375
67	Gunn Heidi Sønsterud	Norge	366

Sportspistol kvinner

1.	Lenka Maruskova	Tsjekkia	592+205,95 =797,9
45	Aina Flørli	Norge	560
48	Gunn Heidi Sønsterud	Norge	557

Nordisk mesterskap jr. 25-50 meter, Vierumaki, Finland

Fripistol menn

1	Jaarko Jarven paa	Finland	543+91,0 =634,0
2	Petter Gulliksen	Norge	521+94,0 =615,0
6	Stian Paulsen	Norge	497+82,4 =579,4
9	Livar A Lura	Norge	483

Lag

1	Finland	1774
2	Norge	1768

Sportspistol menn

1	Christian Callaghan	GBR	568
4	Petter Gulliksen	Norge	562
6	Stian Paulsen	Norge	554
7	Runar Magnussen	Norge	550

Lag

1	Norge	1666
---	-------	------

Luftpistol menn

1	Viktor Hoving	Sverige	569+95,2 =664,2
2	Stian Paulsen	Norge	557+99,1 =656,1
6	Petter gulliksen	Norge	551+95,0 =646
10	Livar A Lura	Norge	541

Lag

1	Sverige	1659
2	Norge	1649

Silhuettipistol menn

1	Christian Callaghan	GBR	543+169,9 =712,9
2	Petter Gulliksen	Norge	539+167,0 =706,0
3	Runar Magnussen	Norge	524+181,2 =705,2
4	Livar A Lura	Norge	514+166,4 =680,4

Luftpistol kvinner

1	Danielle Jones	GBR	375+98,8 =473,8
8	Mariell Vestnes	Norge	360+93,1 =453,1
10	Andrea Wick	Norge	356
12	Linn berven Hansen	Norge	332

Lag

1	GBR	1102
4	Norge	1048

Sportspistol kvinner

1	Tea Lepistø	Finland	550+189,3 =793,3
8	Mariell Vestnes	Norge	534+178,8 =712,8
9	Linn Berven Hansen	Norge	515

Nordisk mesterskap feltpistol Vallinge, Sverige**Menn**

1	Christian Johansson	Sverige	95
8	Tor Jonassen	Norge	89
9	Bernt Uttakleiv	Norge	89
11	Erik Bekkevold	Norge	87
13	Bernhard Kvale	Norge	86
16	Øystein Elvestad	Norge	84
18	Bjørn Gjerstad	Norge	81

Lag

1	Sverige	468
2	Norge	436

.

Kvinner

1	Lena Håkansson	Sverige	91
3	Britt E Wollan	Norge	88
5	Aina Flørli	Norge	88

6	Stine Claussen	Norge	85
7	Gunn Heidi Sønsterud	Norge	83

Lag

1.	Sverige	269
2.	Norge	261

Junior

1	Patrik Månsson	Sverige	95
3	Sondre Landvik	Norge	88
6	Runar Magnussen	Norge	82
11	Jesper Rypås	Norge	47
12	Jan Tore Simonsen	Norge	42
11	Linn Berven Hansen	Norge	185

Lag

1	Sverige	267
3	Norge	218

Swedish Cup Luftpistol

Dag 1

Menn

1.	Frans Sørensen	Danmark	578+99,4 = 677,4
58.	Øyvind Aurstad	Norge	527

Kvinner

1.	Susanne Meyerhof	Danmark	382+98,2 =480,2
6	Aina Flørli	Norge	371+97,0 =468
9	Ingeborg Gran	Norge	369
17	Reidun Ann Støle	Norge	356

Dag 2

Kvinner

1	Mira Suhonen	Finland	385+96,0 =481,0
8	Aina Flørli	Norge	374+92,9 =466,9
10	Ingeborg Gran	Norge	373
15	Linn Iren Flaate	Norge	360
19	Reidun Ann Støle	Norge	357

Dag 3**Menn**

1.	Kai Jahnsson	Finland	578+98,7 =676,7
58	Øyvind Aurstad	Norge	528

Kvinner

1.	Karolina Helle	Finland	384+100,8 =484,8
2	Linn Iren Flaate	Norge	385+97,6 = 482,6
12	Ingeborg Gran	Norge	368
14	Aina Flørli	Norge	363
17	Reidun Ann Støle	Norge	359

Hell Open**Dag 1****Menn**

1	Ruslan Lunev	Azerbadjan	573+97,9 =670,9
2	Pål Hembre	Norge	573+97,1 =670,1

Junior Menn

1.	Stian Paulsen	Norge	559+100 =659
2	Livar A Lura	Norge	560+93,4 =653,4
3	Petter Gulliksen	Norge	542+90,9 =632,9

Kvinner

1	Irada Ashumova	Azerbadjan	385+95,2 =480,2
2	Julie Lekven	Norge	376+95,3 =471,3
3	Ingeborg Gran	Norge	376+92,8 =468,8

Junior kvinner

1	Maren Larsen Kamp	Norge	351+95,2 =446,2
2	Mariell Vestnes	Norge	351+92,3 =443,2
3	Andrea Wick	Norge	342+90,6 =432,6

Dag 2**Menn**

1..	Pål Hembre	Norge	573+96,3 =669,3
3	Roar Hembre	Norge	561+95,8 =656,8

Kvinner

1.	Irada Ashumova	Azerbadjan	381+96,2 =477,2
2	Ingeborg Gran	Norge	373+97,2 =470,2
3	Hilde Sørensen	Norge	372+94,2 =466,2

Junior Menn

1.	Stian Paulsen	Norge	551+92,8 =643,8
2	Petter Gulliksen	Norge	546+93,1 =639,1
3	Stian Øivann	Norge	548+89,2 =637,2

Junior kvinner

1.	Andrea Wick	Norge	343+93,1 =436,1
2	Linn Berven Hansen	Norge	341+91,0 =432,0
3	Ida M Bruheim	Norge	344+85,6 =429,6

Dag 3

Menn

1.	Ruslan Lunev	Azerbadjan	571+99,0 =670,0
2	Kenneth Frafjord	Norge	568+97,2 =665,2
3	Pål Hembre	Norge	568+96,0 =664,0

Kvinner

1.	Linn Iren Flaate	Norge	382+98,5 =480,5
3	Ingeborg Gran	Norge	375+97,1 =472,1

Junior menn

1.	Stian Paulsen	Norge	553+92,1 =645,1
2	Stian Øivann	Norge	544+91,9 =635,9
3	Petter Gulliksen	Norge	544+91,8 =635,8

Junior kvinner

1.	Andrea Wick	Norge	355+91,2 =446,2
2	Ida M Bruheim	Norge	342+93,2 =435,2
2	Maren Larsen Kamp	Norge	345+88,6 =433,6

OVERSIKT OVER ALLE NM-MEDALJER 2010

NM FELT 2010 SANDNES

NM Finfelt

Klasse Menn

(165 delt)

1.	Øystein Elvestad	Bergen Pk	100 e. o.
----	------------------	-----------	-----------

2.	Kjetil Bromark	Modum Pk	100 e. o.
3.	Bjørn Gjerstad	Hokksund Pk	100 e. o.

Lag: (25 lag)

1.	Modum Pk	298
	(S. Kristoffersen, K. Bromark, A.G. Raaen)	
2.	Bærum Pk	291(87)
	(P. Hembre, M. Støen, A. Kvam)	
3.	Hokksund Pk	291(89)
	(B. Gjerstad, Ø. Wulfsberg, I. Haugen)	

Klasse Kvinner (41 delt)

1.	Britt Elena Aas	Ørland Pk	100
2.	Aina E Flørli	Sandnes Pk Pk	95 e. o
3.	Gunn Heidi Sønsterud	Aron Sk	95 e. o

Lag: (5 lag)

1.	Aron Sk	273
	(G. H. Sønsterud, M. Vannebo, W. Solbakken)	
2.	Modum Pk	278
	(A. E. Fjellvang, S. Klausen, M. Færstaul)	

Klasse Jr. Menn (9 delt)

1.	Sondre Landvik	Oscarsborg Pk	97
2.	Runar Magnussen	Sola Pk	95
3.	Jesper Rypås	Aron Sk	94

Lag: (1 lag)

1.	Kopervik Pk	227
	(J. T. Simonsen, A. Johannsson, B. Øygarden)	

Klasse Jr. Kvinner (3 delt)

1.	Linn Berven-Hanssen	Sola Pk	83
2.	Elise Baumann	Kristiansand Pk	64
3.	Nina S. Kjensberg	Nord Odal Sk	35

Klasse Ungdom (9 delt)

1.	Espen Magnussen	Sola Pk	97
2.	Georg Aas	Fredrikstad Ss	96
3.	Åsne Lønne	Oscarsborg Pk	92

Klasse V50	(44 delt)	
1. Tom Cato Karlsen	Røyken & Hurum Sk	99 e. o
2. Per Rune Magnussen	Sola Pk	99 e. o
3. Morten Støen	Bærum Pk	98 e. o

Lag:	(4 lag)	
1. Sola Pk		278
(B. Berven-Hanssen, H. Knoop, P. R. Magnussen)		
2. OKTS 1		275
(P. Snarud, A. Jahnsen, R. Finstad)		

Klasse V60	(29 delt)	
1. Bjørn Jakobsen	Trondhjems Pk	99 e. o
2. Hans Johansen	Trondhjems Pk	99 e. o
3. Hans H. Schjeldrup	Kristiansand Pk	97

Lag:	(3 lag)	
1. Oppegård Sk 1		275
(R. Bjerke, W. Klette, A. Tharldsen)		

Klasse V70	(14 delt)	
1. Rolf Lødding	Oslo Ss	88
2. Harald Nilsen	Stavanger Pk	86
3. Fred Andersen	Fredrikstad Ss	84

Lag:	(1 lag)	
1. Stavanger Pk		230
(H. Nilsen, A. I. Sæbø, R. Vatne)		

NM Grovfelt

Klasse Menn	(120 delt)	
1. Øystein Elvestad	Bergen Pk	99
2. Tor Jonassen	Sandnes Pk	98 e. o
3. Petter Kleiven	Oslo Pk	98 e. o

Lag:	(18 lag)	
1. Sandnes Pk		284
(T. Jonassen, B.Kvale, R. Øgreid)		
2. Trondhjems Pk		283
(K. Frafjord, B. Uttakleiv, F. Knudsen)		

3.	Dokka Pk (T. R. Skogstad, A. Brattrud, M. Øyhus)	276
Klasse Kvinner (31 delt)		
1.	Britt Elena Aas Ørland Pk	92
2.	Aina E. Flørli Sandnes Pk	90
3.	Gunn Heidi Sønsterud Aron Sk	88
Lag: (4 lag)		
1.	Aron Sk 1 (M. Vannebo, G. H. Sønsterud, W. Solbakken)	257
2.	Modum Pk (A. E. Fjellvang, M. Færstaul, S. Klausen)	234
Klasse V50 (37 delt)		
1.	Bjørn Heggelund Verdal Ssl	96 e.o
2.	Arild Brattrud Dokka Pk	96 e.o
3.	Holger H. Vilter Bodø Ssk	92
Lag: (7 lag)		
1.	Bodø Ssk (G. Høge, B. A. Orø, H. H. Vilter)	267
2.	Farris Ss (K. Aamodt, T. Vinkenes, A. Broks)	264
3.	Verdal Ssl 1 (B. Heggelund, N. H. Dahl, S. Andersen)	257
Klasse V60 (28 delt)		
1.	Hans Johansen Trondhjems Pk	95
2.	Asmund Broks Farris Ss	91
3.	Harald Breland Greipstad Skl Pg	90
Lag: (2 lag)		
1.	Sandnes Pk (S. Gramstad, R. Sviland, T. Jonassen)	206
Klasse V70 (11 delt)		
1.	Roar Bjerke Oppegård Skl	89
2.	Olav Handeland Oslo Ss	77
3.	Rolf Lødding Oslo Ss	75

Lag:	(1 lag)	
1.	Stavanger Pk (H. Nilsen, R. Vatne, A. I. Sæbø)	186
NM Militærfelt		
Klasse Menn	(161 delt)	
1.	Tom Rune Skogstad Dokka Pk	97 e. o
2.	Tor Jonassen Sandnes Pk	97 e. o
3.	Frode Aanes Åsane Pk	96
Lag	(21 lag)	
1.	Trondhjems Pk 1 (B. Uttakleiv, K. Frafjord, F. Knudsen)	275
2.	Sandnes Pk (A. Knudsen, T. Jonassen, B. Kvale)	268
3.	Dokka Pk (A. Brattrud, T. R. Skogstad, S. A. Jenssen)	268
Klasse Kvinner	(33 delt)	
1.	Aina E Flørli Sandnes Pk	84 e. o
2.	Stine Klausen Modum Pk	84 e. o
3.	Mona Gjelstad Farris Ss	83 e. o
Lag	(4 lag)	
1.	Aron Sk (G. H. Sønsterud, M. Vannebo, W. Solbakken)	242
2.	Sandnes Pk (M-K. Øgreid, R. A. Støle, A. E. Flørli)	223
Klasse V50	(49 delt)	
1.	Bjørge Jansen Fredrikstad Ss	94
2.	Per Rune Magnussen Sola Pk.	93 e. o
3.	Petter Aabakken HVK Sk	93 e. o
Lag	(8 lag)	
1.	Verdal Ssl (B. Heggelund, N. H. Dahl, S. Andersen)	258
2.	Bodø Ssk (G. Høge, B. A. Orø, H. H. Vilter)	251
3.	Sola Pk (B. Berven-Hanssen, H. Knoop, P. R. Magnussen)	249

Klasse V60	(31 delt)	
1. Hans Johansen	Trondhjems Pk	89
2. Asmund Broks	Farris Sk	88 e. o
3. Bjørn Jakobsen	Trondhjems Pk	88 e. o

Lag:	(2 lag)	
1. Bærum Pk		204
(B. Hervard, E. Thomassen, O. Dahl)		

Klasse V70	(12 delt)	
1. Roar Bjerke	Oppegård Skl	82
2. Rolf Lødding	Oslo Ss	77
3. Anders Inge Sæbø	Stavanger Pk	73 e. o

Lag:	(1 lag)	
1. Stavanger Pk		217
(H. Nilsen, R. Vatne, A. I. Sæbø)		

NM Revolverfelt

Klasse Menn	(160 delt)	
1. Bernt Uttakleiv	Trondhjems Pk	97 e. o
2. Tor Jonassen	Sandnes Pk	97 e. o
3. Ludvig Laheld	Aron Sk	97 e. o

Lag	(23 lag)	
1. Modum Pk 1		288
(S. Kristoffersen, K. Bromark, A. G. Raaen)		
2. Aron Sk 1		283
(H. Knigge, L. C. Lahell, R. Aas)		
3. Dokka Pk		277
(T. R. Skogstad, A. Brattrud, M. Øyhus)		

Klasse Kvinner	(28 delt)	
1. Reidun Ann Støle	Sandnes Pk	92
2. Gunn Heidi Sønsterud	Aron Sk	91
1. Britt Elena Wollan	Ørland Pk	90

Lag:	(4 lag)	
1. Aron Sk 1		258
(G. H. Sønsterud, M. Vannebo, W. Solbakken)		

2.	Modum Pk 1	251
	(S. Klausen, A. E. Fjellvang, M. Færstaul)	

Klasse Ungdom (kal..22) (4 delt)

1.	Espen Magnussen	Sola Pk	91
2.	Chotika Chotirak	Sandnes Pk	87
3.	Kristian Engen	Mysen Pl	81

Klasse V50 (49 delt)

1.	Petter Aabakken	HVK Sk	97
2.	Bjørge Jansen	Fredrikstad Ss	95
3.	Hjalmar Joleik	Florø Pk	94 eo

Lag: (8 lag)

1.	Farris Ss	274
	(T. Vinkenes, K. Aamodt, A. Broks)	
2.	Bodø Ssk	268
	(G. Huges, H. H. Vilter, B. A. Orø)	
3.	OKTS 2	265
	(A. Jahnsen, P. Snarud, R. Finstad)	

Klasse V60 (32 delt)

1.	Hans H. Schjeldrup	Kristiansand Pk	94 e. o
1.	Per Snarud	OKTS	94 e. o
2.	Asmund Broks	Farris Ss	91

Lag (2 lag)

1.	Bærum Pk	219
	(B. Hervard, E. Thomassen, O. Dahl)	

Klasse V70 (12 delt)

1.	Frank Vasholmen	HVK Sk	85
2.	Rolf Lødding	Oslo Ss	83
3.	Olav Handeland	Oslo Ss	81

Lag: (1 lag)

1.	Stavanger Pk	226
	(A. I. Sæbø, H. Nilsen, R. Vatne)	

NM SPESIALFELT 2010 KRISTIANSAND

NM Spesialpistol

Klasse Åpen		(154 delt)	
1.	Ingar Haugen	Hokksund Pk	89 e. o
2.	Asmund Broks	Farris Ss	89 e. o
3.	Tor Jonassen	Sandnes Pk	86 e. o

Lag (16 lag)

1.	Farris Ss	252
	(K. Aamodt, B.E. Noren, A. Broks)	
2.	Sandnes Pk	250
	(B. Kvale, R. Øgreid, T. Jonassen)	
3.	Aron Sk	248
	(J.A.Z. Andersen, H. Knigge, R. Aas)	

NM Spesialrevolver

Klasse Åpen		(149 delt)	
1.	Tor Jonassen	Sandnes Pk	86 e. o
2.	Bjørn Einar Noren	Farris Ss	86 e. o
3.	Arild Inge Wollan	Støren Pk	86 e. o

Lag (15 lag)

1.	Sandnes Pk 2	249 (77)
	(A. Knudsen, J. Sunde, A. Kleppe)	
2.	Aron Ss 2	249 (75)
	(L. C. Laheld, R. Aas, D. Kristiansen)	
3.	Sandnes Pk 1	242
	(B. Kvale, T. Jonassen, R. Øgreid)	

NM Magnum 1

Klasse Åpen		(149 delt)	
1.	Tor Jonassen	Sandnes Pk	86
2.	Bjørn Einar Noren	Farris Ss	85 e. o
3.	Hans Knigge	Aron Sk	85 e. o

Lag (16 lag)

1.	Sandnes Pk	253
	(T. Jonassen, A. Knudsen, R. Øgreid)	
2.	Aron Sk 1	245
	(L. C. Laheld, H. Knigge, P. I. Jakobsen)	

- | | | |
|----|---|-----|
| 3. | Dokka Pk
(A. Brattrud, T. R. Skogstad, M. Øyhus) | 243 |
|----|---|-----|

NM Magnum 2

Klasse Åpen		(115 delt)	
1	Tor Jonassen	Sandnes Pk	86 e. o
2	Hans Knigge	Aron Sk	86 e. o
3	Runar Aas	Aron Sk	85

Lag		(13 lag)	
1.	Sandnes Pk (T. Jonassen, B. Kvale, R. Øgreid)		249
2.	Aron Sk 1 (L. C. Laheld, H. Knigge, Runar Aas)		247
3.	Hokksund Pk (Ø. Wulfsberg, J. Forsberg, I. Haugen)		226

NM 10M LUFT 2010 GJØVIK

Klasse Menn		(80 delt.)	
1.	Pål Hembre	Oslo Pk	569 / 98.0 / 667.0
2.	Lars Korneliussen	Ringerike Pk	556 / 96.1 / 652.1
3.	Rune Kanstad	Finnsnes Pk.	556 / 93.8 / 649.8

Lag		(12 lag)	
1.	Oslo Pk (P. Schaug-Pettersen, I. Woll, Ø. Jakobsen)		1659
2.	Trondhjems Pk (R.Hembre, A. Øyanger, K. Frafjord)		1658
3.	Bærum Pk (P. Hembre, P. Sperstad, M. Bunes)		1648

Klasse Kvinner		(35 delt)	
1.	Siv Marit Løvhaug	Dokka Pk	375 / 97.2 / 472.2
2.	Julie Lekven	Stord Pk	369 / 94.9 / 463.9
3.	Gunn Heidi Sønsterud	Aron Sk	370 / 93.4 / 463.4

Lag		(5 lag)	
-----	--	---------	--

1.	Ull Ss		1100
	(B. N. Frydenlund, R. Ellingsen, M. Ullvassveen)		
2.	Stord Pk		1083
	(J. Lekven, H. S. Sørensen, A. S. Svendsen)		
Klasse Jr. Menn (16 delt)			
1.	Stian Paulsen	Ørland Pk	557 / 87.4 / 644.4
2.	Stian Øyvann	Trondhjems Pk	542 / 99.5 / 641.5
3.	Petter Gulliksen	Porsgrunn Pk	545 / 94.4 / 639.4
Lag (1 lag)			
1.	Porsgrunn Pk		1513
	(P. Gulliksen, A. D. Blikra, A. D. Tørring)		
Klasse Jr. Kvinner (7 delt)			
1.	Ida Malene Bruheim	Steinkjer Pk	347 / 93,0 / 440,0
2.	Andrea Wick	Finnsnes Pk	348 / 89,3 / 437,3
3.	Tiril Wulvik	Ørland Pk	340 / 83,0 / 423,0
Klasse Ungdom (9 delt)			
1.	Ruben Gyløien	Støren Pk	343
2.	Espen Magnussen	Sola Pk	342
3.	Amund Ekren	N. Offiseres Pk	336
Klasse SH1 (1 delt)			
1.	Berit Breirem	Oslo Sporveiers Skl	317 / 89,0 / 406,0
Klasse V50 (21 delt)			
1.	Ståle Waagbø	Stavanger Pk	374
2.	Arnt Flønes	Stavanger Pk	367
3.	Anders Lund	Sarpsborg Pk	366
Klasse V60 (23 delt)			
1.	Tor Inge Brokjøb	Stavanger Pk	368
2.	Per Ringen	Lena Ss	364
3.	Bjørn Østby	Aron Sk	360
Klasse V70 (12 delt)			
1.	Jan Kongsjorden	V. Bærum Ssl	360
2.	Per Martin Marum	Trondhjems Pk	349
3.	Amund Amundsen	Eidskog Ss	348

Lag Veteran	(11 lag)	
1. Stavanger Pk		1097
(T. I. Brokjøb, A. Flønes, L. Øverland)		
2. Farris Ss		1066
(T. T. Jacobsen, K. A. Østby, A. Broks)		
3. Aron Sk		1065
(T. Østvold, B. Østby, P. Hirth)		

NM BANE 2010 MYSEN

NM Fripistol

Klasse Åpen:	(28 delt)	
1. Pål Hembre	Bærum Pk	551 / 92,8 / 643,8
2. Roar Hembre	Trondhjems Pk	531 / 88,4 / 619,4
3. Tor Jonassen	Sandnes Pk	523 / 89,3 / 612,3

Lag:	(6 lag)	
1. Bærum Pk		1578
(P. Sperstad, P. Hembre, M. Schjoldager)		
2. Ørland Pk		1521
(B.E. Wollan, H. Olden, S. Paulsen)		

Klasse Jr. Menn	(3 delt)	
1. Stian Paulsen	Ørland Pk	522 / 87,9 / 609,9
2. Runar Magnussen	Sola Pk	487 / 77,7 / 564,7
3. Espen Magnussen	Sola Pk	466 / 73,4 / 539,4

Klasse V50:	(10 delt)	
1. Helge Olden	Ørland Pk	512
2. Morten Schjoldager	Bærum Pk	507
3. Anders Lund	Sarpsborg Pk	504

Klasse V60:	(7 delt)	
1. Ole Johan Elvestad	Lillehammer Pk	487
2. Gunnar Langø	Tromsø Pk	484
3. Asbjørn Taraldsen	Oppegård Skl	464

Klasse V70:	(4 delt)	
1. Per M. Marum	Trondhjems Pk	480

2.	Roar Bjerke	Oppegård Skl	441
Lag Veteran: (3 lag)			
1.	Oppegård Sk		1401
	(F. Haugland, A. Taraldsen, R. Bjerke)		
NM Silhuettpistol:			
Klasse Åpen: (24 delt)			
1.	Pål Hembre	Oslo Pk	577/199,8 / 776,8
2.	Thorfinn Larsos	Sandnessjøen Pk	565/189,9 / 754,9
3.	Johnny Jenssen	Mo Pk	561/181,7 / 742,7
Lag: (5 lag)			
1.	Sola Pk		1591
	(E. Magnussen, R. Magnussen, P. R. Magnussen)		
2.	Ørland Pk		1577
	(B. H. Vik, S. Paulsen, H. Hoff)		
Klasse Jr. Menn: (4 delt)			
1.	Runar Magnussen	Sola Pk	541/175,1 / 716,1
2.	Stian Paulsen	Ørland Pk	522/178,2 / 700,2
3.	Espen Magnussen	Sola Pk	542/149,0 / 691,0
Klasse V50: (8 delt)			
1.	Jakob Kråkevik	Odda Pk	548
2.	Bjørge Jansen	Fredrikstad Ss	530
3.	Per Rune Magnussen	Sola Pk	508
Klasse V60: (8 delt)			
1.	Asmund Broks	Hedrum Ss	544
2.	Ole Johan Elvestad	Lillehammer Pk	528
3.	Bjørn Jakobsen	Trondhjems Pk	514
Klasse V70: (7 delt)			
1.	Ove Dahl	Bærum Pk	507
2.	Roar Bjerke	Oppegård Sk	477
3.	Per M. Marum	Trondhjems Pk	476
Lag Veteran: (4 lag)			
1.	Trondhjems Pk		1498
	(B. Jakobsen, P. M. Marum, H. Johansen)		

- | | | |
|----|--|------|
| 2. | Fredrikstad Ss
(Ø. Mathisen, B. Jansen, O. Hillestad) | 1471 |
|----|--|------|

NM Standardpistol

Klasse Menn: (62 delt)

- | | | | |
|----|--------------|---------------|-------------|
| 1. | Pål Hembre | Oslo Pk | 565 |
| 2. | Roar Hembre | Trondhjems Pk | 561 s.o. 45 |
| 3. | Rune Kanstad | Finnsnes Pk | 561 s.o. 43 |

Lag: (13 lag)

- | | | |
|----|---|------|
| 1. | Trondhjems Pk 1
(R. Hembre, G. Kjellmark, K. Frafjord) | 1646 |
| 2. | Sandnes Pk
(R. A. Støle, A. Flørli, T. Jonassen) | 1637 |
| 3. | Støren Pk
(A. I. Wollan, R. Haugan, B. M. Hagen) | 1628 |

Klasse Kvinner: (23 delt)

- | | | | |
|----|----------------------|------------|-----------------|
| 1. | Gro-Lisbeth Nilsen | Aron Sk | 553 |
| 2. | Marianne Ullvassveen | Ull Ss | 552 |
| 3. | Aina E. Flørli | Sandnes Pk | 543 s.off (10*) |

Lag: (3 lag)

- | | | |
|----|--|------|
| 1. | Ull Ss
(M. Ullvassveen, R. Ellingsen, C. Wergeland) | 1613 |
|----|--|------|

Klasse Jr. Menn (5 delt)

- | | | | |
|----|-----------------|-----------|-----|
| 1. | Runar Magnussen | Sola Pk | 528 |
| 2. | Stian Paulsen | Ørland Pk | 521 |
| 3. | Sindre Småvik | Ørland Pk | 497 |

Klasse Jr. Kvinner (1 delt)

- | | | | |
|----|---------------------|---------|-----|
| 1. | Linn Berven-Hanssen | Sola Pk | 512 |
|----|---------------------|---------|-----|

Klasse Ungdom (4 delt)

- | | | | |
|----|-------------------|--------------|-----|
| 1. | Espen Magnussen | Sola Pk | 502 |
| 2. | Lars Sæle | Porsgrunn Pk | 497 |
| 3. | Runar Røstad Venn | Ørland Pk | 447 |

Lag Junior:		(2 lag)	
1.	Sola Pk		1183
	(R. Magnussen, E. Magnussen, L. B-Hanssen)		
2.	Ørland Pk		1465
	(S. Paulsen, S. Småvik, R. R. Venn)		
Klasse V50		(17 delt)	
1.	Kristian Baumann	Oslo Pk	551
2.	Ragnar Thobru	Aron Sk	543
3.	Jakob Kråkevik	Odda Pk	535
Klasse V60		(17 delt)	
1.	Gunnar Langø	Tromsø Pk	549
2.	Bjørn Jakobsen	Trondhjems Pk	537
3.	Asmund Broks	Farris Ss	534
Klasse V70		(10 delt)	
1.	Roar Bjerke	Oppegård Skl	512
2.	Per M. Marum	Trondhjems Pk	511
3.	Ove Dahl	Bærum Pk	500
Lag Veteran		(6 lag)	
1.	Trondhjems Pk		1568
	(P. M. Marum, B. Jakobsen, H. Johansen)		
2.	Fredrikstad Ss 1		1531
	(B. Jansen, O. Hillestad, Ø. Mathisen)		
NM VM Finpistol			
Klasse Menn:		(58 delt)	
1.	Pål Hembre	Oslo Pk	590
2.	Geir Stensby	Hamar IL	577
3.	Håvard Hoff	Ørland Pk	576 s. off
Lag:		(14 lag)	
1.	Ørland Pk		1705
	(B. E. Wollan, H. Hoff, B. H. Vik)		
2.	Trondhjems Pk		1703
	(R. Hembre, G. Kjellmark, K. Frafjord)		
3.	Bærum Pk		1695
	(P. Hembre, P. Sperstad, M. Bunes)		

Klasse Kvinner: (25 delt)

- | | | | |
|----|----------------------|---------------|-------------------|
| 1. | Gunn Heidi Sønsterud | Aron Sk | 558/201,2 / 759,2 |
| 2. | Britt Elena Wollan | Ørland Pk | 559/197,3 / 756,3 |
| 3. | Gunrid Kjellmark | Trondhjems Pk | 563/192,2 / 755,2 |

Lag: (3 lag)

- | | | |
|---|--------|------|
| 1. | Ull Ss | 1647 |
| (M. Ullvassveen, B. N. Frydenlund, R Ellingsen) | | |

Klasse Jr. Menn: (5 delt)

- | | | | |
|----|------------------|-----------|-----|
| 1. | Stian Paulsen | Ørland Pk | 560 |
| 2. | Runar Magnussen | Sola Pk | 549 |
| 3. | Tord E. Murbreck | Hamar IL | 532 |

Klasse Jr. Kvinner: (1 delt)

- | | | | |
|----|---------------------|---------|------------------|
| 1. | Linn Berven-Hanssen | Sola Pk | 492/187,9/ 679,9 |
|----|---------------------|---------|------------------|

Klasse Ungdom: (4 delt)

- | | | | |
|----|-------------------|--------------|-----|
| 1. | Espen Magnussen | Sola Pk | 526 |
| 2. | Lars Sæle | Porsgrunn Pk | 522 |
| 3. | Runar Røstad Venn | Ørland Pk | 508 |

Lag Junior: (2 lag)

- | | | |
|---|-----------|------|
| 1. | Ørland Pk | 1596 |
| (S. Småvik, R. R. Venn, S. Paulsen) | | |
| 2. | Sola Pk | 1567 |
| (E. Magnussen, R. Magnussen, L. Berven-Hanssen) | | |

Klasse V50: (15 delt)

- | | | | |
|----|----------------------|----------------|-----|
| 1. | Bjørge Jansen | Fredrikstad Ss | 563 |
| 2. | Helge Olden | Ørland Pk | 561 |
| 3. | Bjørn Berven-Hanssen | Sola Pk | 560 |

Klasse V60: (14 delt)

- | | | | |
|----|----------------|---------------|-----|
| 1. | Asmund Broks | Farris Ss | 565 |
| 2. | Bjørn Jakobsen | Trondhjems Pk | 560 |
| 3. | Gunnar Langø | Tromsø Pk | 553 |

Klasse V70: (9 delt)

- | | | | |
|----|------------------|--------------|-----|
| 1. | Roar Bjerke | Oppegård Sk | 529 |
| 2. | Jan Erik Brandbu | Sarpsborg Pk | 528 |

3.	Per M. Marum	Trondhjems Pk	522
Lag Veteran: (5 lag)			
1.	Trondhjems Pk		1627
	(P. M. Marum, B. Jakobsen, H. Johansen)		
2.	Fredrikstad Ss		1588
	(Ø. Mathisen, B. Jansen, F. Andersen)		
NM VM Grovpistol			
Klasse Åpen: (53 delt)			
1.	Pål Hembre	Bærum Pk	589
2.	Roar Hembre	Trondhjems Pk	576 S. off 50
3.	Geir Stensby	Hamar IL	576 S. off 46
Lag: (9 lag)			
1.	Trondhjems Pk		1708
	(R. Hembre, K. Frafjord, G. Kjellmark)		
2.	Ørland Pk		1682
	(B. E. Wollan, B. H. Vik, H. Olden)		
3.	Sandnes Pk		1678
	(T. Jonassen, A. E. Flørli, R. A. Støle)		
Klasse V50: (16 delt)			
1.	Bjørn Berven-Hanssen	Sola Pk	564
2.	Jakob Kråkevik	Odda Pk	555
3.	Esten Murbreck	Hamar IL	554
Klasse V60: (12 delt)			
1.	Asmund Broks	Farris Ss	570
2.	Bjørn Jakobsen	Trondhjems Pk	556
3.	Ole Johan Elvestad	Lillehammer Pk	549
Klasse V70: (10 delt)			
1.	Per M. Marum	Trondhjems Pk	541
2.	Rolf Lødding	Oslo Ss	524
3.	Jan Erik Brandbu	Sarpsborg Pk	520
Lag Veteran: (5 lag)			
1.	Trondhjems Pk		1640
	(P. M. Marum, H. Johansen, B. Jakobsen)		
2.	Aron Sk		1582

(W. Solbakken, M. Vannebo, R. Thobru)

NM Hurtigpistol Fin:

Klasse Menn: (78 delt)

- | | | | |
|----|-------------------|-----------|-----|
| 1. | Pål Hembre | Bærum Pk | 589 |
| 2. | Johnny Jenssen | Mo Pk | 581 |
| 3. | Arild Inge Wollan | Støren Pk | 579 |

Lag: (13 lag)

- | | | |
|----|--|------|
| 1. | Trondhjems Pk | 1705 |
| | (R. Hembre, K. Frafjord, G. Kjellmark) | |
| 2. | Støren Pk | 1704 |
| | (A. I. Wollan, R. Haugan, B. M. Hagen) | |
| 3. | Ørland Pk | 1701 |
| | (H. Hoff, B. H. Vik, B. E. Wollan) | |

Klasse Kvinner: (25 delt)

- | | | | |
|----|--------------------|---------------|-----|
| 1. | Gunrid Kjellmark | Trondhjems Pk | 568 |
| 2. | Ingeborg Gran | Steinkjer Pk | 565 |
| 3. | Gro-Lisbeth Nilsen | Aron Sk | 560 |

Lag: (3 lag)

- | | | |
|----|---|------|
| 1. | Aron Sk | 1625 |
| | (G. H. Sønsterud, W. Solbakken, M. Vannebo) | |

Klasse Jr. Menn: (5 delt)

- | | | | |
|----|-----------------|-----------|-----|
| 1. | Stian Paulsen | Ørland Pk | 575 |
| 2. | Runar Magnussen | Sola Pk | 562 |
| 3. | Sindre Småvik | Ørland Pk | 528 |

Klasse Jr. Kvinner (1 delt)

- | | | | |
|----|---------------------|---------|-----|
| 1. | Linn Berven-Hanssen | Sola Pk | 527 |
|----|---------------------|---------|-----|

Klasse Ungdom (4 delt)

- | | | | |
|----|-------------------|--------------|-----|
| 1. | Espen Magnussen | Sola Pk | 533 |
| 2. | Runar Røstad Venn | Ørland Pk | 528 |
| 3. | Lars Sæle | Porsgrunn Pk | 508 |

Lag Junior: (2 lag)

- | | | |
|----|-------------------------------------|------|
| 1. | Ørland Pk | 1631 |
| | (S. Småvik, R. R. Venn, S. Paulsen) | |

2.	Sola Pk		1622
(R. Magnussen, E. Magnussen, L. Berven-Hanssen)			
Klasse V50		(19 delt)	
1.	Per Rune Magnussen	Sola Pk	569
2.	Arne Østborg	Namdal Ssl	561
3.	Ragnar Thobru	Aron Sk	559
Klasse V60:		(14 delt)	
1.	Asmund Broks	Farris Ss	566
2.	Bjørn Jakobsen	Trondhjems Pk	564
3.	Ole Johan Elvestad	Lillehammer Pk	549
Klasse V70:		(10 delt)	
1.	Ove Dahl	Bærum Pk	550
2.	Roar Bjerke	Oppegård Skl	524
3.	Rolf Lødding	Oslo Ss	523
Lag Veteran:		(6 lag)	
1.	Fredrikstad Ss		1632
(Ø. Mathisen, B. Jansen, O. Hillestad)			
2.	Trondhjems Pk		1630
(P. M. Marum, H. Johansen, B. Jakobsen)			
NM Hurtigpistol Grov:			
Klasse Åpen:		(64 delt)	
1.	Pål Hembre	Bærum Pk	586
2.	Erik Bækkevold	Brumunddal Pk	570
3.	Tor Jonassen	Sandnes Pk	569
Lag:		(14 lag)	
1.	Oslo Pk 1		1672
(P. Schaug-Pettersen, I. Woll, P. Kleiven)			
2.	Trondhjems Pk		1669
(R. Hembre, K. Frafjord, G. Kjellmark)			
3.	Brumunddal Pk		1668
(A. Maudalen, E. Bækkevold, T. Myrvold)			
Klasse V50:		(18 delt)	
1.	Jakob Kråkevik	Odda Pk	569
2.	Bjørn Berven-Hanssen	Sola Pk	559

3.	Anders Maurdalen	Brummunddal Pk	549
----	------------------	----------------	-----

Klasse V60: (11 delt)

1.	Asmund Broks	Farris Ss	559
2.	Ole Johan Elvestad	Lillehammer Pk	555
3.	Bjørn Jakobsen	Trondhjems Pk	545

Klasse V70: (9 delt)

1.	Ove Dahl	Bærum Pk	545
2.	Per M. Marum	Trondhjems Pk	538
3.	Roar Bjerke	Oppegård Sk	511

Lag Veteran: (4 lag)

1.	Trondhjems Pk (P. M. Marum, H. Johansen, B. Jakobsen)	1624
2.	Fredrikstad Pk (I. Fossum, B. Jansen, Ø. Mathisen)	1596

Norges Cup Finaler:

Fripistol

Klasse Åpen

1.	Pål Hembre	Bærum pk.	95,6
----	------------	-----------	------

Klasse junior: Ikke mange nok deltakere til finale

Silhuettipistol

Klasse Åpen

1.	Torfinn Larsos	Sandnessjøen pk	198.8
----	----------------	-----------------	-------

Klasse junior

1.	Runar Magnussen	Sola pk.	179,2
----	-----------------	----------	-------

BRAGDMERKET

Bragdmerkepoeng oppnådd i 2010:

NAVN	OL	VM	WCf	WC	EM	NRD	LK	NM	SUM
MENN									
Pål Hembre		7						8	15
Tor Jonassen								3	3
Asmund Broks								2,5	2,5
Stian Paulsen						1		1,5	2,5
Øystein Elvestad								2	2
Petter Gulliksen						2			2
Roar Bjerke								2	2
Ove Dahl								1,5	1,5
Jakob Kråkevik								1	1
Bjørge Jansen								1	1
Sondre Landvik						0,5		0,5	1
Hans Johansen								1	1
Runar Magnussen						0,5		0,5	1
Tom Rune Skogstad								1	1
Bernt Uttakleiv								1	1
Ingar Haugen								1	1
Helge Olden								0,5	0,5
Ole Johan Elvestad								0,5	0,5
Tor Inge Brokjøb								0,5	0,5
Ståle Waagbø								0,5	0,5
Jan Kongsjorden								0,5	0,5
Per Rune Magnussen								0,5	0,5
Kristian Baumann								0,5	0,5
Bjørn Berven-Hanssen								0,5	0,5
Bjørn Heggelund								0,5	0,5
Per M Marum								0,5	0,5
Hans H Schjeldrup								0,5	0,5
Petter Aabakken								0,5	0,5
Gunnar Langø								0,5	0,5

NAVN	OL	VM	WCf	WC	EM	NRD	LK	NM	SUM
Frank Vasholmen								0,5	0,5
Bjørn Jakobsen								0,5	0,5
Tom Cato Karlsen								0,5	0,5
Espen Magnussen								0,5	0,5
Ruben Gyløien								0,5	0,5
KVINNER									
Britt E Wollan						1		2	3
Gunrid Kjellmark								1	1
Siv M Løvhaug								1	1
Reidun Ann Støle								1	1
Gunn Heidi Sønsterud								1	1
Aina Flørli								1	1
Gro L Nilsen								1	1
Ida M Bruheim								0,5	0,5

Poeng oppnådd totalt t.o.m. 2010

(for skyttene som har nådd bragdmerkekravet, dvs. 6 poeng, se side 251 ff.):

MENN

Navn	GT	OL	VM	WC	WCf	EM	Nrd	LK	NM	SUM
Einar Eek Iversen							3		2	5
Bjørn Morten Hagen							1		4	5
Tore Løvnæseth								4	1	5
Harald Nilsen									5	5
Aslak Dueskar									5	5
Kjetil Grøtte						2,5		0,5	1,5	4,5
Stian Paulsen							1	0,5	2,5	4
Hans Gunnar Lien								1	3	4
Håkon Birkenes							2	2		4
Jens Stumberg								4		4
Erik Bækkevold									4	4
Per Einar Lund								3	1	4
Freddie Westby									4	4
Frøde Knutsen								1	3	4

Navn	GT	OL	VM	WC	WCf	EM	Nrd	LK	NM	SUM
Bernt Uttakleiv									4	4
Rolf Lødding								1	3	4
Jan Kjetil Nordrum									3,5	3,5
Roar Hembre							1,5		2	3,5
Ottar Nord									3,5	3,5
Arild Hjertaas							1		2,5	3,5
Per Jacob Jacobsen									3,5	3,5
Ole Johan Elvestad									3,5	3,5
Sondre Landvik							1,5		1,5	3
Hans Knigge									3	3
Kristian Nordby									3	3
Olav Kjeserud								2	1	3
Sander Hillestad							0,5		2,5	3
Johan Lyng							1		2	3
Viggo Olden									3	3
Øystein Elvestad									3	3
Bjørge Jansen									3	3
Espen Magnussen									3	3
Kjetil Pharm							2,5			2,5
Jørgen A. Ringstad									2,5	2,5
Tore Råen							1	1	0,5	2,5
Kai Rosenlund							1,5	1		2,5
Thomas Fosse									2,5	2,5
Jan Einar Krakevik							1,5		1	2,5
Trygve Grøslund									2,5	2,5
Jan-Erik Brandbu									2,5	2,5
Per Høiby									2,5	2,5
Ove Dahl									2,5	2,5
Helge Olden									2,5	2,5
Rune Berven-Hanssen							1,5		0,5	2
Magne Myrset								1	1	2
Ingvar Storhaug								1	1	2
Rolf Lofstad							1		1	2
Tom Horvei								1	1	2

Navn	GT	OL	VM	WC	WCf	EM	Nrd	LK	NM	SUM
Bernhard Kvale									2	2
Michael Lengauer								2		2
Steinar Frisli								1	1	2
Ole Henning Fjeld									2	2
Henning Kihle									2	2
Jan Arild Myrhaug									2	2
Tommy Mikkelsen								2		2
Rasmus O. Vatne									2	2
Egil Gerhardsen							0,5		1,5	2
Jan Tore Hilstad									2	2
Gustav Jensen									2	2
Bredo Diesen									2	2
Bjørn Harald Vik									2	2
Magne Berntsen									2	2
Robert Wassler								1	1	2
Erik Westby									2	2
Petter Schaug-Pettersen									2	2
Bjørn Svingen								2		2
Rune Kanstad									2	2
Lars Korneliussen									2	2
Øystein H. Opedal							1		0,5	1,5
Tore Østvold									1,5	1,5
Olaf Kolbjørnsen									1,5	1,5
Odd Røst									1,5	1,5
John Øiamo									1,5	1,5
Fred Andersen									1,5	1,5
Harald Knoop									1,5	1,5
Ole Birger Skjelbred									1,5	1,5
Stian Andre Eriksen									1,5	1,5
Ivar Hervik									1,5	1,5
Runar Magnussen							0,5		1	1,5
Tor Inge Brokjøb									1,5	1,5
Thor Krona									1	1

Navn	GT	OL	VM	WC	WCf	EM	Nrd	LK	NM	SUM
Trygve Fundingsland									1	1
Gunnar Hjertaas									1	1
Dag Borud									1	1
Arild Inge Wollan									1	1
Ola Jostein Uthus									1	1
Reidar Øgreid									1	1
Arild Hårklau									1	1
Kjell Reidar Jensen									1	1
Wemunn Aabø									1	1
Kjell S. Johansen									1	1
Cato Olsen								1		1
Glenn BJORHEIM									1	1
Jan Arild Lien									1	1
Rolf Eidem									1	1
Atle Kleiven									1	1
Bjørn Ove Kittelsen									1	1
Eindride Rolfstad									1	1
Trond Bergsveen									1	1
Knut Larsen									1	1
Jan Gunnar Gabrielsen									1	1
Bjørn Holst									1	1
Øivind Amlien									1	1
Arne Tollefsen									1	1
Anders Gunnestad									1	1
Rune Soleide									1	1
Thomas Håkensen									1	1
Lars Falkenberg									1	1
Thor-Erling Thonrud									1	1
Lars Jacob Galåen									1	1
Gunnar Buettner									1	1
Hjalmar Joleik									1	1
Tor Hoff									1	1
Lennart Larsen									1	1
Ola Leangen									1	1

Navn	GT	OL	VM	WC	WCf	EM	Nrd	LK	NM	SUM
Steinar Haugli									1	1
Bjørn Wold									1	1
Jens J. Nygård									1	1
Alf Gunnar Råen									1	1
Erling Pedersen								1		1
Ole Christian Kars									1	1
Ståle Tollefsen									1	1
Trond Solberg									1	1
Ingar Woll									1	1
Frede A. Stenslie									1	1
Bjørn Lindblad									1	1
Jan H. Olsen									1	1
Øyvind Sundet									1	1
Wiggo Nilsen									1	1
Peder Sperstad									1	1
Ørnulf Hagen									1	1
Ivar Wangen									1	1
Ole Opsahlseter									1	1
Morten Schjoldager									1	1
Nic. Zwetnow									1	1
Fred A. Eek									1	1
Sven E. Narvestad									1	1
Knut Skotterud									1	1
Hans Johansen									1	1
Tom Rune Skogstad									1	1
Ingar Haugen									1	1
Bjørn Heggelund									1	1
Gunnar Langø									1	1
Kjell Keiserud									0,5	0,5
Kjetil Bø									0,5	0,5
Gøran Rønne									0,5	0,5
Malvin Munthe Skeisvoll									0,5	0,5
Otto Søylen									0,5	0,5

Navn	GT	OL	VM	WC	WCf	EM	Nrd	LK	NM	SUM
Rune Hammer									0,5	0,5
Atle Brokjøp									0,5	0,5
Esten Murbreck									0,5	0,5
Lars E. Engh									0,5	0,5
Hans Petter Helland									0,5	0,5
Haldor Fosse									0,5	0,5
Morten Løvlien									0,5	0,5
Håvard Nordhus Kråkenes									0,5	0,5
Sjur A. Kleiven									0,5	0,5
Inge Johannessen									0,5	0,5
Jan Aarøen									0,5	0,5
Amund Amundsen									0,5	0,5
Morten Westby									0,5	0,5
Finn Christensen									0,5	0,5
Aron Amundsen									0,5	0,5
Harald Korstvedt									0,5	0,5
Steinar V. Kolbeinsen									0,5	0,5
Rolf Dillevik									0,5	0,5
Andreas Lund									0,5	0,5
Bjørnar Heitmann									0,5	0,5
Odd Bakken									0,5	0,5
Tom Smellror									0,5	0,5
Jo Gisetstad									0,5	0,5
Geir Nordrum									0,5	0,5
Oddvar Uddu									0,5	0,5
Kjell Åge Olsen									0,5	0,5
Svein Inge Halle									0,5	0,5
Tore Berberg									0,5	0,5
Agnar Nykos									0,5	0,5
Per Harald Løkkevik									0,5	0,5
John Olav Sunndal									0,5	0,5
Einar Allergot									0,5	0,5
Dag Andersen									0,5	0,5

Navn	GT	OL	VM	WC	WCf	EM	Nrd	LK	NM	SUM
Knut Mysen									0,5	0,5
Bjørn Kvæstad									0,5	0,5
Knut Aamodt									0,5	0,5
Olav Kåsa									0,5	0,5
Ulrik H. Bjørklund									0,5	0,5
Henrik Skauge									0,5	0,5
Kåre Berg Knudsen									0,5	0,5
Edgar Andersen									0,5	0,5
Reidar Haugen									0,5	0,5
Thomas Heia Østborg									0,5	0,5
Jan B. Tønnesen								0,5		0,5
Arild Lysfjord									0,5	0,5
Leif Odvar Aarhus									0,5	0,5
Thomas Kråkenes									0,5	0,5
Jan Erik Brandbu									0,5	0,5
Ole Hammerhaug									0,5	0,5
Bjørn Østby									0,5	0,5
Karl Lillefjære									0,5	0,5
Håvard Hoff									0,5	0,5
Jan Kongsjorden									0,5	0,5
Kristian Baumann									0,5	0,5
Bjørn Berven-Hanssen									0,5	0,5
Per Rune Magnussen									0,5	0,5
Per M. Marum									0,5	0,5
Petter Aabakken									0,5	0,5
Frank Vasholmen									0,5	0,5
Tom Cato Karlsen									0,5	0,5
Ruben Gyløien									0,5	0,5
Kvinner										
Målfrid Vannebo									5	5
Isabel Sørensen							2		3	5
Gunrid Kjellmark									5	5
Emilie Hagen								2	2	4

Navn	GT	OL	VM	WC	WCf	EM	Nrd	LK	NM	SUM
Monica Langnes						1			2	3
Ingeborg Gran								2	1	3
Signe Lauvland								2		2
Ragnhild Ulvestad									2	2
Eva Bakken Dahlø									2	2
Reidun Ann Støle									2	2
Sissel Pedersen									1,5	1,5
Ann Christin Johnsen							1,5			1,5
Liv Lunde									1	1
Elsa Seierslund									1	1
Ann Kristin Tegle									1	1
Reidun Ingvoldstad									1	1
Wenche Solberg									1	1
Hilde Guri Olsen									1	1
Liv Ulvestad									1	1
Mona Gjelstad									1	1
Heidi Lindstad									1	1
Mariann Hafsen									1	1
Anne Gundersen									1	1
Anne Mette Sæteren							1			1
Trine Dybendahl									0,5	0,5
Erina Dønnestad									0,5	0,5
Liv Storm Jortveit									0,5	0,5
Benedikte Skråmo									0,5	0,5
Elisabeth Sørbø							0,5			0,5
Bente Gussiås									0,5	0,5
Trude Cecilie Berg									0,5	0,5
Marianne Ødegård									0,5	0,5
Linn Berven-Hanssen									0,5	0,5
Marit Hernes									0,5	0,5
Ann K. Aanonsen									0,5	0,5
Ida Malene Bruheim									0,5	0,5

Norske rekorder registrert i 2010:

Klasse U14

Finpistol	Cotika Chotirak	532 p	Svartemyr	25.5.10
-----------	-----------------	-------	-----------	---------

Klasse Senior Menn

Finpistol	Pål Hembre	594	Løvenskiold	7.6.10
-----------	------------	-----	-------------	--------

Klasse V50

VM Grovpistol	Rune Kanstad	578 p.	Tromsdalen	27.6.09
VM Grovpistol	Bjørn Berven-Hansen	578 p	Bråstein	2.6.10 *
Standard	Harald Knoop	562 p	Skiljabergghallen	30.10.09*
Fripistol	Morten Schjoldager	531 p	Maridalen	22.4.10
Fripistol	Morten Schjoldager	534 p	Maridalen	18.6.10

Klasse V70

Standard	Per M. Marum	525 p	Buran	3.1.10
Standard	Per M. Marum	529 p	Buran	6.4.10
Hurtig grov	Per M. Marum	564 p	Selbu	22.8.10

SH

Finpistol	Bjørn Morten Hagen	562/198,9=760,9 Sitter	8.8.10
Finpistol	Bjørn Morten Hagen	573/203,5=776,5 Jonsv.	12.9.10

* Tangering

XIII ÅRSRAPPORT 2010. FAGKOMITE RIFLE



Herman Rummelhoff
Leder Fagkomite Rifle

Leder: Herman Rummelhoff

N. leder: Rune Nielsen

Medl.: Johan Janssen

Medl.: Tove Jacobsen

Varam.: Egil Magnar Stubsjøen

Varam.: Joakim Bangstad

Trenere:

Senior: Trond Kjøll fra 1.februar

Junior: Kristina Vestveit Nervold frem til 1.september.

Funksjonshemmede: Bjørn Myrseth

Møter: 4 møter er gjennomført hvorav 2 var telefonmøter. Referater kan leses på skyting.no.

Høydepunkter i 2010 var EM luft Meråker, VM alle grener i München og Nordisk for junior.

EM Meråker luftrifle 2010

Et vellykket mesterskap trønderne skal være stolte av. Flere gode prestasjoner av våre skyttere var det også, til sammen 5 finaleplasser ble det og en flott bronse til førsteårsjunior Malin Westerheim, samt bronse til Siw Anita Dramstad i ungdomsklassen. Plasseringen i ungdomsklassen ga også Norge en kvoteplass til ungdoms-OL i Singapore.

Plasseringer EM luft:

Ungdom Jenter

3 Siw Anita Dramstad

393 Finale 103.4 totalsum 496.4

12 Malin Westerheim	392
48 Hanne Sangolt	377

Ungdom Gutter

24 Anders Hemmingbye	578
25 Sondre Hamarheim Westad	577
37 Jens Kristian Larsen	566

Junior Menn

6 Kristoffer Skjelland	591	Finale 101.6	sluttsum 692.6
28 Kim Andre Lund	585		
36 Mikael Søyland	583		
Lag nr 3 Norge	1759p		

Junior Kvinner

3 Malin Westerheim	395	Finale 102.5	sluttsum 497.5
13 Marianne Berger	393		
31 Marte Torvik	390		
Lag nr 2 Norge	1178p		

Senior Menn

5 Are Hansen	595	QS-off: 51.0	Finale 102.3	sluttsum 697.3
8 Ole Magnus Bakken	598	Finale 97.2	sluttsum 695.2	
47 Ole Kristian Bryhn	585			
Lag nr 2 Norge	1778p			

Senior Kvinner

42 Gyda Ellefsplass Olssen	390
48 Ingrid Stubsjøen	389
51 Anne Marit Norløyken	388
Lag nr 14 Norge	1167p

VM München, Tyskland

En stor tropp deltok på årets VM, fulle lag for både junior og senior. Hele 23 rifleskyttere deltok. Vi hentet hjem vår første kvoteplass i øvelsen 60 ligg, og det var Vebjørn Berg med sin 5. pl som klarte det.

GULL til Gyda Ellefsplass Olssen i klasse kvinner 300m 3x20 skudd.

GULL til Kim-Andre Lund i klasse jr. menn 50m 3x40 skudd.

2 sølv og 1 bronse individuelt.

2 sølv og 1 bronse i lag.

10m luftrifle, menn

19. Are Hansen	594
22. Ole Kristian Bryhn	594
DSQ Ole Magnus Bakken	
LAG: DSQ	

10m luftrifle, jr. menn

17. Kristoffer Skjelland	589
28. Kim-Andre Lund	587
73. Mikael Søyland	575
LAG: 11.pl.	

10m luftrifle, kvinner

50. Ingrid Stubsjøen	393
96. Anne Marit Nordløkken	389
112. Marianne Berger	387
LAG: 28.pl.	

10m luftrifle, jr. kvinner

45. Siw Anita Dramstad	391
75. Malin Westerheim	387
100. Marte Torvik	384
LAG: 22.pl.	

50m ligg, men

5. Vebjørn Berg	598 + 103.4 701.4
55. Stian Bogar	592
Ole Kristian Bryhn	
LAG: 14.pl.	

50m 3x40, men

12. Ole Magnus Bakken	1171
19. Ole Kristian Bryhn	1169
28. Vebjørn Berg	1167
LAG: Sølv	

50m ligg, jr. menn

26. John Terje Larsen	591
52. Kristoffer Skjelland	587
65. Jonas Dahl	582
LAG: 12.pl.	

50m 3x40, jr. menn

GULL Kim-Andre Lund 1166

7. Kristoffer Skjelland 1160

20. Mikael Søyland 1153

LAG: 4.pl.

50m ligg, kvinner

20. Ingrid Stubsjøen 594

40. Ida Frydenlund 591

Gyda Ellefsplass Olssen

LAG: 13.pl.

50m 3x20, kvinner

28. Ingrid Stubsjøen 577

41. Gyda Ellefsplass Olssen 574

49. Marianne Berger 572

LAG: 13.pl.

50m ligg, jr. kvinner

13. Siri Mortensen 591

27. Sofie Kolstad Claussen 588

66. Siw Anita Dramstad 574

LAG: 13.pl.

50m 3x20, jr. kvinner

24. Siw Anita Dramstad 572

42. Siri Mortensen 567

68. Eline Sovli Utne 554

LAG: 10.pl.

300m ligg, men

Sølv Vebjørn Berg 598 (eliminasjon 600 EWR)

4. Harald Stenvaag 598

29. Ole Kristian Bryhn

LAG: 4.pl.

300m standard rifle, men

Bronse Vebjørn Berg 584

6. Ole Kristian Bryhn 584

16. Stian Bogar 576

LAG: Sølv

300m 3x40, men

Sølv Vebjørn Berg	1179
10. Ole Kristian Bryhn	1170
28. Stian Bogar	1154

LAG: Bronse

300m ligg, kvinner

4. Gyda Ellefplass Olssen	597
16. Siri Mortensen	592
26. Christine Landrø Lind	584

LAG: 4.pl.

300m 3x20, kvinner

GULL Gyda Ellefplass Olssen	583
19. Siri Mortensen	564
20. Christine Landrø Lind	563

LAG: 5.pl.

WC Fort Benning, USA

10m luftrifle, Menn

10. Are Hansen	595
----------------	-----

10m luftrifle, Kvinner

44. Ingrid Stubbsjøen	391
-----------------------	-----

50m 3x40

22. Vebjørn Berg	1164
23. Ole Kristian Bryhn	1164
35. Are Hansen	1159

50m 3x20

7. Ingrid Stubbsjøen	582 finale: 95.9 S-off: 10.7 sluttsum: 677.9
----------------------	--

50m ligg

14. Vebjørn Berg	596
15. Harald Stenvaag	596
48. Ole Kristian Bryhn	590

WC Beograd

10m luftrifle

13. Ole Kristian Bryhn	596
21. Are Hansen	594
71. Vebjørn Berg	587

10m luftrifle, Kvinner

32. Marianne Berger	394
36. Ingrid Stubsjøen	394

50m 3x40

8. Vebjørn Berg	1169 finale: 91.6 sluttsum: 1260.6
36. Ole Kristian Bryhn	1159

50m 3x20

32. Marianne Berger	575
46. Ingrid Stubsjøen	572

50m ligg

10. Vebjørn Berg	596
55. Ole Kristian Bryhn	589

UOL Singapore

Malin Westerheim deltok i Ungdoms OL. En flott erfaring å ta med seg videre. Malin ble nr.11 med resultatet 390 poeng.

Funksjonshemmede.

Vi deltok på følgende arrangementer:

a. WC Polen:

Leder Gerd Myrvik og Berit Breirem, støtte Margarethe Lillehagen og Grethe Slettum.

Deltakere, Monica Lillehagen, Amanda Dybendahl, Anni Karlsen, Hanne Mali Slettum, Berit Breirem.

Resultater: Finalister + MQS: Monica Lillehagen vant WC finalen i falling target og var i finalen både i R-2 og R-3. MQS: Hanne Mali Slettum 595 i SH II og Anni Karlsen 594 i SH I.

b. WC Tyrkia

Det samme laget var i Polen var innstilt til Tyrkia, men denne konkurransen ble avlyst i siste liten for vår del, da flyene ikke kunne ta av sikkert pga asketrøbbel.

c. WC Tyskland

Leder. Bjørn Myrseth og Berit Breirem, støtte Margarethe Lillehagen, Trond Skjærseth, John Nørjordet. Deltakere, Bjørnar Gudmundstuen, Ove Foss, Nils E Nilsen, Paul Aksel Johansen, Bjørn M Hagen.

Resultater: Finalister + MQS: Ove Foss i R-6, (nr 8 ikke arrangert finale)

MQS: Paul Aksel Johansen MQS både i R-3 og R-6, Nils E Nilsen R-6. Bjørn M Hagen P-3

d. WC Frankrike

Leder. Bjørn Myrseth og Berit Breirem, støtte Margarethe Lillehagen, Trond Skjærseth, John Nørjordet. Deltakere, Monica Lillehagen, Ove Foss, Nils E Nilsen, Paul Aksel Johansen, Bjørn M Hagen

Resultater: Finalister + MQS Nr 3 Ove Foss i R-6, øvrige finalister, Monica Lillehagen R-2, MQS: Monica Lillehagen R-6, Paul Aksel Johansen i R-3 og R-6, Nils E Nilsen R-6. Bjørn M Hagen P-3. Norge nr 3 på R-6 lag

e. VM Zagreb

Leder: Bjørn Myrseth, støtte: Berit Breirem, Jon Nørjordet, Margarethe Lillehagen, Grethe Slettum, Tone Børresen. Deltakere: Monica Lillehagen, Amanda Dybendal, Anni Karlsen, Hanne Mali Slettum, Bjørnar Gudmundstuen, Nils E Nilsen, Ove Foss, Bjørn M Hagen,

Resultater: Monica Lillehagen kom til finale i R-8 etter å satt norsk rekord innledende med 558. Monica Lillehagen skjøt MQS i R-3, R-6, Ove Foss, Nils E Nilsen og Paul Aksel Johansen skjøt MQS i R-6.

f. WC England

Leder: Bjørn Myrseth, støtte: Berit Breirem, Margarethe Lillehagen. Deltakere: Monica Lillehagen, Amanda Dybendal, Anni Karlsen, Paul Aksel Johansen, Bjørnar Gudmundstuen, Nils E Nilsen, Ove Foss. **Resultater:** Monica Lillehagen kom til finale og fikk to medaljer i R-2 (nr 3) og R-3 (nr 2). Nils E Nilsen og Amanda Dybendal klarte i tillegg MQS kravene i R-3.

8. Status MQS etter 2010:

(Alle må ha 2 beståtte krav i 1 øvelse for å være MQS kandidat)

Monica Lillehagen	R-2 (5)	R-3 (5)		R-6 (1)	R-8(2)
Paul Aksel Johansen		R-3 (2)		R-6 (2)	
Nils E Nilsen		R-3 (1)		R-6 (2)	
Bjørn M Hagen	P-3 (3)				

Ove Foss				R-6 (2)	
Amanda Dybendal		R-3 (1)			
Anni Karlsen		R-3 (1)			
Hanne Mali Slettum			R-5 (1)		

10. Representasjon fra landslaget og rekruttlandlandslaget i 2010

Navn	Klasse	Øvelse Internasjonalt
Monica Lillehagen	SH I	R-2, R-3, R-6, R-8
Nils Erik Nilsen	SH I	R-3, R-6
Paul Aksel Johansen	SH I	R-3, R-6
Ove Foss	SH I	R-3, R-6
Bjørn M hagen	SH I	P-1, P-3, P-4, P-5
Berit Breirem	SH I	R-2, R-8
Anni Karlsen	SH I	R-3
Amanda Dybendahl	SH I	R-3
Bjørnar Gudmundstuen	SH II	R-4, R-5
Hanne Mali Slettum	SH II	R-5
Bernt Tore Bakken	SH I	R-3
Margarethe Lillehagen	SH II	R-4, R-5
Krister Lorentsen	SH I	R-3

Årets skytter: Monica Lillehagen, finale i R-8 i VM. Norsk rekord og 2 pall i WC

Årets overraskelse: Amanda Dybendahl sine 585 i R-6 etter noen få treninger

Årets gledeligste res: Hanne Mali Slettum sine 595 i Polen

Årets gjennombrudd: Ove Foss som kom på pallen i WC i R-6

Årets lag: R-6 laget i Frankrike som ble nr 3 i WC

Årets inntreden: Arne Fossmo som debuterte med 587 i R-6

Youth league, Wroclaw Polen

Teams:	Wins	Wins total	Match points	Total	Rank
POLAND	0+1+1+1	3	11+23+15+16	65	1
SWEDEN	1+1+1+0	3	19+13+18+9	59	2
NORWAY	1+0+1+1	3	13+11+15+18	57	3
FINLAND	0+1+0+0	1	5+19+9+8	41	4
LITHUANIA	0+0+0+0	0	5+1+6+6	18	5

Nordisk Mesterskap for junior i Vierumäki Finland

Rifle stilte med 10 skyttere og en reiseleder. Det ble totalt to gullmedaljer på lag, en individuell gullmedalje, to sølvmedaljer og fire bronse på rifleskytterne. Resultatene ble som følger:

10m luftrifle, jr. menn

3. Kim Andre Lund	589 +100,2 689,2
5. Jonas Engebret Larsen	585 +101,2 686,2
7. Mikael Søyland	588 +95,9 683,9

10m luftrifle, jr. kvinner

3. Marianne Berger	393 +100,7 493,7
6. Eline S Utne	389 +99,9 488,9
7. Siri Mortensen	390 +98,8 488,8

50m rifle 3x40 skudd, jr.menn

2. Kim Andre Lund	393 383 379 1155 +99,7 1254,7
3. Kristoffer Skjelland	395 371 389 1155 +98,3 1253,3
4. Mikael Søyland	392 385 381 1158 +93,3 1251,3

50m rifle 3x20 skudd, jr. kvinner

4. Siri Mortensen	197 185 196 578 +94,8 672,8
6. Marianne Berger	197 185 188 570 +96,4 666,4
7. Eline S Utne	195 182 188 565 +97,5 662,5

50m rifle ligg, jr. menn

1. John Terje Larsen	593 +103,2 696,2
2. Kristoffer Skjelland	594 +101,7 695,7
11. Jonas Dahl	581

50m rifle ligg, jr. kvinner

3. Siri Mortensen	593 +102,2 695,2
4. Sofie Kolstad Claussen	588 +104,3 692,3
11. Eline S Utne	581

Lagskytinger

10m luftrifle, jr menn

1. NORGE 1762

Jonas Engebret Larsen 585, Kim Andre Lund 589, Mikael Søyland 588

50m rifle 3x40 skudd, jr. menn

1. NORGE 3468

Kim Andre Lund 1155, Kristoffer Skjelland 1155, Mikael Søyland 1158

10m luftrifle, jr. kvinner

2. NORGE 1172

Marianne Berger 393, Siri Mortensen 390, Eline S Utne 389

50m rifle 3x20 skudd, jr. kvinner

2. NORGE 1713

Marianne Berger 570, Siri Mortensen 578, Eline S Utne 565

50m rifle ligg, jr. menn

2. NORGE 1768

Jonas Dahl 581, John Terje Larsen 593, Kristoffer Skjelland 594

50m rifle ligg, jr. kvinner

3. NORGE 1762

Sofie Kolstad Claussen 588, Siri Mortensen 593, Eline S Utne 581

WC-Finalen, München, Tyskland

Rifle stilte med en deltaker under årets WC-finale

50m rifle ligg, menn

2. Vebjørn Berg 596 + 105,7 701,7

NM 10/15m Gjøvik Pistolklubb, Gjøvik Fjellhall**Luft****Menn:**

Gull	Knut Jørgen Brodahl	594 + 101,1	695,1
Sølv	Are Hansen	592 + 102,9	694,9
Bronse	Even Nikolaisen	592 + 102,2	694,2

Lag:

1. Meråker Idrettsgymnas Rifle	1752
Håkon A. Christensen 588, Martin Landsem Lorentsen 577, Joakim Bangstad 587	
2. Østre Romerike Minityrskytttere	1748

Vebjørn Berg 586, Stian Bogar 583, Odd Arne Brekne 579

Jr.menn:

Gull	Jonas E Larsen	588 + 102,0	690,0
Sølv	Kim-Andre Lund	588 + 101,6	689,6
Bronse	Håkon A Christiansen	588 + 101,3	689,3

Lag:

1. NTG Lillehammer 1738
Mikael N. Søyland 583, Anders Hemmingby 5582, Ole Anders Hagen 573
2. NTG Kongsvinger 1738
Anders Hundseid 579, Kristoffer Skjelland 582, Simon Clausen 577
3. Oslo Østre MSL 1734
Kim-Andre Lund 588, Robin Berget 579, Jens-Kristian Larsen 567

Kvinner:

Gull	Anne Marit Nordløkken	394 + 102,1	496,1
Sølv	Margrethe Elden	396 + 98,8	494,8
Bronse	Ingrid Stubbsjøen	392 + 102,5	494,5

Lag:

1. Oslo Østre MSL 1175
Ingrid Stubbsjøen 392, Anne Marit Nordløkken 394, Christine Landrø Lind 389
2. Krapfoss Sportsskytterlag 1168
Malin Westerheim 396, Anne P. Hjelmvoll 386, Eline Sovli Utne 386

Jr.kvinner:

Gull	Marianne Berger	398 + 104,4	502,4
Sølv	Veronica Bjørkkjær	393 + 103,9	496,9
Bronse	Malin Westerheim	396 + 100,3	496,3

Lag:

1. Meråker Idrettsgymnas Rifle 1173
Mali Torvik 389, Anja Bangstad 392, Marte Torvik 392
2. NTG Lillehammer 1165
Siw Anita Dramstad 392, Rikke Rise Hallset 387, Åshild Solbrekke Flatla 386

SH1 –R2:

Gull	Monica Lillehagen	386 + 99,8	485,8
------	-------------------	------------	-------

SH1 –R3:

Gull	Monica Lillehagen	598 + 104,2	702,2
Sølv	Amanda Dybendal	596 + 103,2	699,2
Bronse	Anni Karlsen	595 + 103,8	698,8

SH2 –R4:

Gull	Bjørnar Gudmundstuen	569 + 99,0	668,0
------	----------------------	------------	-------

SH2 –R5:

Gull	Hanne Mali Slettum	585 + 100,2	685,2
------	--------------------	-------------	-------

SH3 –R11:

Gull	Erik Korneliussen	126 + 73,7	199,7
------	-------------------	------------	-------

Ungdom:

Gull	Maren Oline Nygaard	390
Sølv	Siri Mortensen	388
Bronse	Mariann Nielsen	383

V45:

Gull	Geir Skymoen	381
Sølv	Per Hagen	380
Bronse	Kai Gjølberg	378

V55:

Gull	Bjørn Egil Hansen	381
Sølv	Arild Begby	379
Bronse	Knut Bakken	379

V65:

Gull	Bjørn Fremstad	371
Sølv	Petter Nordvik	365
Bronse	Ragnar Lund	365

V70:

Gull	Egil Olsen	361
Sølv	Øyvind Mørk	349
Bronse	Jan Kongsjorden	349

Lag Veteran:

1. Stange Sportsskyttere	1130
--------------------------	------

Harald Dahlen 375, Arne Sollihøgda 377, Geir Skirbekk 378
2. Aasa MSL 1117
Magne Ivar Mellem 367, Lars Ole Nygaard 369, Geir Skymoene 381

15m miniatyr

Menn:

Gull	Are Hansen	450
Sølv	Vebjørn Berg	450
Bronse	Ole Magnus Bakken	449

Lag Åpen klasse:

1. Stange Sportsskyttere 1344
Ole Magnus Bakken 449, Gyda E. Olssen 449, Ida Frydelund 446
2. Østre Romerike Miniatyskyttere 1344
Vebjørn Berg 450, Stian Bogar 447, Odd Arne Brekne 447
3. Vestre Bærum Salongskytterlag 1337
Harald Stenvaag 449, Ole Kristian Bryhn 448, Arne Aaland 440

Jr.menn:

Gull	Kim-Andre Lund	448
Sølv	Øyvind Solbrekken Flatla	448
Bronse	Kristoffer Skjelland	448

Lag:

1. Oslo Østre MSL 1338
Kim-Andre Lund 448, Robin Berget 445, Jens-Kristian Larsen 445
2. NTG Kongsvinger 1338
Kristoffer Skjelland 448, Anders Hundseid 448, Henrik Tvengsberg 442
3. NTG Lillehammer 1337
Mikael N Søyland 444, Øyvind Solbrekken Flatla 448, Ole Anders Hagen 445

Kvinner:

Gull	Gyda Ellefsplass Olssen	449
Sølv	Ingrid Stubsjøen	449
Bronse	Anne Marit Nordløkken	448

Lag:

1. Oslo Østre MSL 3 1344
Ingrid Stubsjøen 449, Anne Marit Nordløkken 448, Marianne Berger 447
2. Nordstrand Sportskyttere 1333
Linn G. Larsen 446, May Elisabeth Nordahl 442, Giske M. Bach 445

3. Oslo Østre MSL 2 1331
Christine Landrø Lind 446, Charlotte Taanevig 447, Synne N. Tråen 438

Jr.kvinner:

Gull	Anja Bangstad	448
Sølv	Marianne Berger	447
Bronse	Siw Anita Dramstad	447

Lag:

1. NTG Lillehammer 1330
Siw Anita Dramstad 447, Andrea Kirkevold 440, Rikke Rise Hallset 443
2. NTG Kongsvinger 1327
Hanne Sangholt 438, Marit Sangesland 445, Veronica Bjørkkjær 444
3. Meråker Idrettsgymnas Rifle 2 1326
Kristin Nerødegård 442, Mali Torvik 444, Randi Beate Brevik 440

SH1 –R12:

Gull	Monica Lillehagen	420
------	-------------------	-----

SH2 –R13:

Gull	Hanne Mali Slettum	429
------	--------------------	-----

Ungdom:

Gull	Siri Mortensen	299
Sølv	Håkon Sørli	296
Bronse	Maren Oline Nygaard	293

Lag:

Oslo Østre MSL 830
Katrine Lund 289, Magnus Bjerke 279, Christian Y. Sæther 262

V45:

Gull	Tor Nystuen	443
Sølv	Geir Skirbekk	442
Bronse	Bjørnulf Røli	442

V55:

Gull	Arne Aaland	440
Sølv	Bjørn Egil Hansen	438
Bronse	Lars Lømo	437

V65:

Gull	Petter Nordvik	434
Sølv	Bjørn Fjellstad	427
Bronse	Kai Eriksen	417

V70:

Gull	Odd Gunnar Kolsrud	423
Sølv	Egil Olsen	417
Bronse	Øivind Mørk	414

Lag Veteraner:

1. Nøtterø Skl And. NSF 1312
Tor Nystuen 443, Harald Enger 431, Bjørn Egil Hansen 438
2. Kisen MSL 1310
Lars Lømo 437, Johan Janssen 436, Jørn Dalen 437
3. Stange Sportsskyttere 1305
Geir Skirbekk 442, Arne Sollihøgda 424, Harald Dahlen 439

NM 50m Nøtterø SL avd.NSF**Liggende****Menn:**

Gull	Odd Arne Brekne	596 + 104,3	700,3
Sølv	Vebjørn Berg	594 + 103,8	697,8
Bronse	Harald Stenvaag	595 + 102,6	697,6

Lag:

1. Østre Romerike Miniatyrskyttene 1784
Vebjørn Berg 594, Stian Bogar 594, Odd Arne Brekne 596
2. Stange Sportsskyttere 1773
Ole Magnus Bakken 595, Bent Ove Løvåsen 586, Marius Mellombakken 592
3. Nordstrand Sportsskyttere 1770
Espen Berg-Knutsen 593, Daniel T. Haig 586, Sondre Westad 591

Jr.menn:

Gull	Kristoffer Skjelland	593 + 101,8	694,8
Sølv	Kim-Andre Lund	591 + 103,8	694,8
Bronse	Jens Kristian Larsen	593 + 100,9	593,9

Lag:

- | | |
|---|------|
| 1. Meråker Idrettsgymnas Rifle | 1761 |
| Martin Landsem Lorentsen 590, Karl M. Aas Østby 585, Håkon A. Christensen 586 | |
| 2. NTG Kongsvinger | 1760 |
| Kristoffer Skjelland 593, Anders Hunseid 581, John Terje Larsen 586 | |
| 3. Oslo Østre MSL | 1756 |
| Jonas Dahl 572, Kim-Andre Lund 591, Jens Kristian Larsen 593 | |

Kvinner:

Gull	Hanne Skarpodde	588
Sølv	Ingrid Stubsjøen	586
Bronse	May Elisabeth Nordahl	586

Lag:

- | | |
|--|------|
| 1. Oslo Østre MSL 1 | 1754 |
| Christine Landrø Lind 580, Ingrid Stubsjøen 586, Hanne Skarpodde 588 | |

Jr.kvinner:

Gull	Eline Skovli Utne	587
Sølv	Andrea Kirkevold	586
Bronse	Marit Sangesland	585

Lag:

- | | |
|--|------|
| 1. NTG Skyting Lillehammer | 1745 |
| Siw Anita Dramstad 580, Andrea Kirkevold 586, Rikke Rise Hallset 579 | |
| 2. Meråker Idrettsgymnas Rifle | 1738 |
| Ina R. Tønne 582, Johanne Hagen 581, Anja Bangstad 575 | |

Ungdom:

Gull	Mariann Nielsen	589
Sølv	Sofie Kolstad Claussen	586
Bronse	Vegard Engen Skogly	585

Lag:

- | | |
|---|------|
| 1. Østre Romerike Miniatyrskyttene | 1746 |
| Siri Mortensen 579, Sofie Kolstad Claussen 586, Sina Busk 581 | |

SH1 -60 ligg:

Gull	Nils Erik Nilsen	581
Sølv	Paul Aksel Johansen	575

SH2 -60 ligg:

Gull	Bjørnar Gudmundstuen	577
------	----------------------	-----

V45:

Gull	Bjørn Håkedal	586
Sølv	Tor Nystuen	585
Bronse	Kjell Roar Livold	584

V55:

Gull	Johan Janssen	590
Sølv	Bjørn Egil Hansen	589
Bronse	Grethe Martinsen	588

V65:

Gull	Kjell Dahl	570
------	------------	-----

V70:

Gull	Odd Kolsrud	582
Sølv	Willy Enger	581
Bronse	Rolf Karlsen	576

Lag Veteran:

1. Kisen MSL	1753
Jørn Dalen 580, Lars Lømo 583, Johan Janssen 590	
2. Nøtterø Skl Avd. NSF 1	1748
Svenn Holm 573, Bjørn Egil Hansen 589, Bjørn Håkedal 586	

Match**Menn:**

Gull	Ole Magnus Bakken	1179 + 89,0	1268,0
Sølv	Harald Stenvaag	1166 + 92,5	1258,5
Bronse	Are Hansen	1157 + 99,7	1256,7

Lag:

1. Stange Sportsskyttere	3418
Ole Magnus Bakken 1179, Bent Ove Løvåsen 1120, Marius Mellombakken 1119	

Jr.menn:

Gull	Kim-Andre Lund	1170
Sølv	Kristoffer Skjelland	1163

Bronse Jens Kristian Larsen 1154

Lag:

1. Oslo Østre MSL 3455

Kim-Andre Lund 1170, Jens Kristian Larsen 1137, Robin Berget 1131

2. NTG Kongsvinger 1 3444

Kristoffer Skjelland 1163, John Terje Larsen 1137, Anders Hundseid 1144

Kvinner:

Gull Ingrid Stubsjøen 577 + 94,4 671,4

Sølv Hanne Skarpodde 571 + 96,0 667,0

Bronse Ida Frydenlund 571 + 95,8 666,8

Lag:

1. Oslo Østre MSL 1 1714

Christine Landrø Lind 566, Ingrid Stubsjøen 577, Hanne Skarpodde 571

2. Oslo Østre MSL 2 1671

Charlotte Taanevig 564, Synne Nørstegård Tråen 546, Anne Marit Nordløkken 561

Jr.kvinner:

Gull Johanne Hagen 575

Sølv Marit Sangesland 571

Bronse Malin Westerheim 568

Lag:

1. Meråker Idrettsgymnas Rifle 1701

Frida L. Fagervoll 565, Johanna Hagen 575, Anja Bangstad 561

Ungdom:

Gull Siri Mortensen 569

Sølv Mariann Nielsen 564

Bronse Katrine Lund 563

Lag:

1. NTG Skyting – Lillehammer 1652

Maren Oline Nygaard 549, Bjørn Erik Hagen 547, Vegard Engen Skogly 556

SH1 3x20:

Gull Monica Lillehagen 528

V45:

Gull	Jørn Dalen	566
Sølv	Tor Nystuen	561
Bronse	Kjell Roar Livold	558

V55:

Gull	Johan Janssen	557
Sølv	Magne Ivar Mellem	557
Bronse	Bjørn Egil Hansen	557

V65:

Gull	Kjell Dahl	521
------	------------	-----

V70:

Gull	Egil Olsen	524
Sølv	Odd Kolsrud	522

Lag Veteran:

1. Kisen MSL	1667
Jørn Dalen 566, Lars Lømo 544, Johan Janssen 557	

NM 300m Arrangør: Østre Romerike Mininayrskytttere**Liggende****Menn:**

Gull	Odd Arne Brekne	598
Sølv	Erling Melvær	595
Bronse	Hans Bakken	594

Lag:

1. Østre Romerike Miniaturskytttere	1782
Odd Arne Brekne 598, Stian Bogar 591, Vebjørn Berg 593	
2. Vestre Bærum Salongskytterlag	1762
Ole-Kristian Bryhn 594, Jørgen B. Elstad 580, Vegard Engen Skogly 588	

Jr.menn:

Gull	Henrik Dalen	595
Sølv	Jonas Dahl	590
Bronse	endre Hagelund	589

Lag:

1. Kisen MSL 1755
Henrik Dalen 595, Tord I. Enger 584, Lars David Øvrum 576

Kvinner:

Gull	Gyda E. Olssen	591
Sølv	May Elisabeth Nordahl	589
Bronse	Tone Halvorsen	589

Lag:

1. Oslo Østre MSL 1 1742
Christine Landrø Lind 576, Hanne Skarpodde 577, Tone Halvorsen 589

Jr.kvinner:

Gull	Konstanse Skøyen	587
Sølv	Eline Skovli Utne	585
Bronse	Marit Sangesland	582

Lag:

1. NTG Kongsvinger 1741
Hanne Skarpodde 578, Marit Sangelsland 582, Ellen Veronica Bjørkkjær 581

Ungdom:

Gull	Vegard Engen Skogly	588
Sølv	Katrine Lund	587
Bornse	Jenny Vatne	584

Lag:

1. Østre Romerike Minityrskytttere 1736
Sofie Kolstad Claussen 579, Sina Busk 578, Siri Mortensen 579

V45:

Gull	Jørn Dalen	398
------	------------	-----

V55:

Gull	Bjørn Egil Hansen	392
Sølv	Jens Pettersen	392

V65:

Gull	Tore Hartz	392
------	------------	-----

V70:

Gull	Ivar Hole	371
------	-----------	-----

Lag Veteran:

1. Kisen MSL	1168
--------------	------

Jørn Dalen 392, Kåre Strøm 381, Johan Janssen 389

Match std.**Standard menn:**

Gull	Stian Bogar	588
Sølv	Hans Kr. Wear	586
Bronse	Ole Kristian Bryhn	584

Lag:

1. Østre Romerike Miniatyskyttere	1745
-----------------------------------	------

Stian Bogar 588, Odd Arne Brekne 574, Vebjørn Berg 583

Match**Menn 3x40:**

Gull	Vebjørn Berg	1176
Sølv	Ole Kristian Bryhn	1174
Bronse	Odd Arne Brekne	1162

Lag:

1. Østre Romerike Miniatyskyttere	3494
-----------------------------------	------

Stian Bogar 1156, Odd Arne Brekne 1162, Vebjørn Berg 1176

Jr.menn 3x20:

Gull	Kim-Andre Lund	575
Sølv	Endre Hagelund	574
Bronse	Simon Kolstad Claussen	568

Lag:

1. Oslo Østre MSL	1676
-------------------	------

Kim-Andre Lund 575, Jens-Kristiansen 558, Robin Berget 543

Kvinner 3x20:

Gull	Gyda Ellefsplass Olssen	579
Sølv	Christine Landrø Lind	573
Bronse	Hanne Skapodde	565

Lag:

1. Oslo Østre MSL 1685
Christine Landrø Lind 573, Hanne Skarpodde 565, Tone Halvorsen 547

Jr.kvinner 3x20:

Gull	Eline Skovly Utne	567
Sølv	Marit Sangesland	557

Lag:

1. NTG Kongsvinger 1663
Hanne Sangholt 554, Marit Sangesland 557, Ellen V. Bjørkkjær 552

Ungdom 3x20:

Gull	Siri Mortensen	564
Sølv	Katrine Lund	557
Bronse	Håkon Sørli	550

V45:

Gull	Jørn Dalen	562
------	------------	-----

V55:

Gull	Bjørn Egil Hansen	562
Sølv	Ketil Haavardsholm	531

V70:

Gull	Ivar Hole	507
------	-----------	-----

BRAGDMERKET

Poeng oppnådd i 2010:

MENN

NAVN	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	SUM
Vebjørn Berg		26	8	1				1	36
Kim-Andre Lund		5				1,5		1,5	8
Are Hansen					4			1	5
Harald Stenvaag		5							5
Kristoffer Skjelland		1			1,5	1,5		0,5	4,5
Ove Foss		4							4
Ole Kristian Bryhn		3							3
Ole M. Bakken					1			1	2
Odd Arne Brekne								2	2
John Terje Larsen						1,5			1,5
Knut Jørgen Brodahl								1	1
Egil Olsen								1	1
Odd Kolsrud								1	1
Johan Janssen								1	1
Bjørn Egil Hansen								1	1
Stian Bogar								1	1
Nils Erik Nilsen								1	1
Jonas Engebret Larsen								0,5	0,5
Geir Skymoene								0,5	0,5
Bjørn Fremstad								0,5	0,5
Tor Nystuen								0,5	0,5
Arne Aaland								0,5	0,5
Petter Nordvik								0,5	0,5
Bjørn Håkedal								0,5	0,5
Jørn Dahlen								0,5	0,5
Henrik Dalen								0,5	0,5
Vegard Engen Skogly								0,5	0,5

KVINNER

Gyda E. Olsen		15						3	18
Monica Lillehagen		1		13,5				1	15,5

NAVN	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	SUM
Malin Westerheim					3				3
Ingrid Stubsjøen			2					1	3
Siri Mortensen						0,5		1,5	2
Anne Marit Nordløkken								1	1
Hanne Skarpodde								1	1
Marianne Berger						0,5		0,5	1
Eline Skovli Utne								1	1
Anja Bangstad								0,5	0,5
Johanne Hagen								0,5	0,5
Konstanse Skøyen								0,5	0,5
Mariann Nielsen								0,5	0,5
Maren Oline Nygaard								0,5	0,5

Poeng oppnådd totalt:

(for skyttere som har nådd bragdmerkekravet, dvs. 6 poeng, se side 251 ff.)

Navn	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	SUM
Lars Lømo								5,5	5,5
Line Holth					1	1,5		3	5,5
Trine Teien		1				1,5		3	5,5
Signe Delviken						0,5	3	2	5,5
Heidi Anita Berget							0,5	4,5	5
Jon Petter Storefjell							1	4	5
Elisabeth Brodahl							2	3	5
Ove Foss				4				1	5
Jon Tellefsen						2	2	0,5	4,5
Knut Wedum						0,5	2	2	4,5
Johan Janssen								4,5	4,5
Anni Karlsen						1		3	4
Bjørn Thomas Svendsen						1,5		2,5	4
Ann Cathrine Sverkmo					4				4
Knut Trulsrud								4	4
Nils Erik Nilsen						2		2	4
Petter Nordvik								4	4

Navn	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	SUM
Odd Kolsrud								4	4
Björg Reitan							2	1,5	3,5
Per Osmund Espedal					1,5		0,5	1,5	3,5
Gro Strøm							1	2,5	3,5
Arnfinn Todnem								3,5	3,5
Olav Gran								3,5	3,5
Lars Erik Granly					1		1	1,5	3,5
Malin Westerheim								3,5	3,5
Siri Mortensen						0,5		3	3,5
Hans Bakken								3	3
Hanne Ihleby							2	1	3
Per Hansen						1,5		1,5	3
Wenche Mona Bringsli							1	2	3
Berit Breirem						3			3
Gro Elise Gjerstad						1	0,5	1,5	3
Idar Vedul							1	2	3
Bjørn Øvergård						3			3
Ingeborg Sørensen						3			3
Arild Begby								3	3
Erik Andersen								3	3
Mette Finnestad						1,5	1	0,5	3
Eva Grønn								3	3
Harald Juliussen						0,5		2,5	3
Anne Marit Nordløkken						1		2	3
Thomas Bernstein						0,5	1,5	0,5	2,5
Christian Stensrud								2,5	2,5
Kjell Ola Golberg							1	1,5	2,5
Ida Katrine Solem						1,5		1	2,5
Simen Rostad								2,5	2,5
Iren Juliussen					1,5			1	2,5
Asbjørn Jorstad							2	0,5	2,5
Øyvind Mørk								2,5	2,5
John Terje Larsen						1,5		1	2,5

Navn	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	SUM
Bjørn Fremstad								2,5	2,5
John Nesholen								2	2
Per Skei								2	2
Monica Fritzner								2	2
Knut Bakken								2	2
Anne Sidsel Topaas								2	2
Arne Hagen								2	2
Ida Bie-Nygren								2	2
Anne Sidsel Engen								2	2
Fredrik Rivenes							1	1	2
Randi Brevik						1		1	2
Bjørnar Gudmundstuen								2	2
Johan Fjærestad								2	2
Marit Førland								2	2
Tor Nystuen								2	2
Jens Kristian Kvernmo								2	2
Helge Lindahl							1	1	2
Linn Glemmestad Larsen						2			2
Monica Bakken						1		1	2
Knut Jørgen Brodahl								2	2
Fridtjof Dypveit								1,5	1,5
Erik Sørle								1,5	1,5
Hans Kristian Wear								1,5	1,5
Jon Gråbakk								1,5	1,5
Tarald Farnes								1,5	1,5
Birgitte Nordvik								1,5	1,5
Ole G. Barkhald								1,5	1,5
Bjørn Alfnes								1,5	1,5
Roald Hansen Skaug								1,5	1,5
Giske Bach								1,5	1,5
Simen Sæby								1,5	1,5
Gisle Ommedal								1,5	1,5

Navn	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	SUM
Tore Jahr								1,5	1,5
Kristian Førde						1		0,5	1,5
Geir Brede Risnes								1,5	1,5
Amund Iversen								1,5	1,5
Ole Jonny Røstvold						1		0,5	1,5
Arvid Dagfinrud								1,5	1,5
Ragnar Furuberg								1,5	1,5
Lene Engebretsen							0,5	1	1,5
Rolf Karlsen								1,5	1,5
Magne Ivar Mellem								1,5	1,5
Erling Melvær								1,5	1,5
Marte Vassli							0,5	1	1,5
Steinar Høyland								1,5	1,5
Christine Landrø Lind								1,5	1,5
John B. Fekjær								1,5	1,5
Morten Fuglevåg								1,5	1,5
Torstein Skjolden						0,5		1	1,5
Øystein Johnsen							0,5	1	1,5
Trond Nysæther						1		0,5	1,5
Ola Tore Dokken								1,5	1,5
Olav Gran Jr.					1,5				1,5
Yngvar Vataker								1,5	1,5
Jonas Engebret Larsen								1,5	1,5
Henrik Dalen								1,5	1,5
Eline Skovli Utne								1,5	1,5
Anna Hjelmvoll								1	1
Torben Wiig								1	1
Steinar Hakafoss								1	1
Marit Jorsett								1	1
Veronica Bjørkkjær								1	1
Kjell Martin Vethe								1	1
Silje Rognerud								1	1
Arvid Meek								1	1

Navn	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	SUM
Tone Jørgensen							1		1
Trine Larsen								1	1
Arne Rønning								1	1
Arne Martin Skyrud							0,5	0,5	1
Mona Isene								1	1
Lars Axel Nygård								1	1
Haagen Vedul								1	1
Dag Storhaug								1	1
Glenn Eide						0,5		0,5	1
Kjersti Johansen								1	1
Tor Jarle Nystuen								1	1
Ivar Hole								1	1
Øyvind Aske								1	1
Camilla Brustad								1	1
Willy Knudsen								1	1
Vidar Strøm								1	1
Kjetil Olstad								1	1
Roger S. Nilsen								1	1
Birgit Rønningen								1	1
Ann Kristin Årskog								1	1
Knut Gullesen								1	1
Lars Emil Blomkvist								1	1
Lars Småbrekke								1	1
Sondre Westad								1	1
Eirik Reksten								1	1
Ketil Olstad								1	1
Ole-Kristian Pedersen						1			1
Gunnar Halbjørhus								1	1
Tor Erik Iversen								1	1
Per Fagerhøy								1	1
Hilde Stensrud								1	1
Per Gunnar Bund								1	1
Bergsvein Bårdstu							1		1
Åge Bergdahl							1		1
Liv Bergum								1	1

Navn	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	SUM
Per Solum								1	1
Kjell Dahl								1	1
Maj Britt Mastad								1	1
Randi B. Aunet								1	1
Vidar Fossmo								1	1
Remy Solberg						0,5		0,5	1
Grethe Walle								1	1
Gunnstein Bruåsdal								1	1
Robert Larsen								1	1
John Fosshaug								1	1
Odd Wålberg							1		1
Øyvind Kjernlie							0,5	0,5	1
Stian Bogar								1	1
Geir Skymoen								1	1
Arne Aaland								1	1
Maren Oline Nygaard								1	1
Nils P. Neskvern								0,75	0,75
Morten Svendsen								0,75	0,75
Daniel Jøndal Listou						0,5			0,5
Even Lund								0,5	0,5
Helge Nordberg								0,5	0,5
Monica Brevig Berg								0,5	0,5
Lars Ole Nygård								0,5	0,5
Marit Løken								0,5	0,5
Oddvar Skirbekk								0,5	0,5
Bjørn Fjellstad								0,5	0,5
Kjell Rune Toftevåg								0,5	0,5
Morten Haabeth								0,5	0,5
Olav Elden								0,5	0,5
Marianne Aarskog								0,5	0,5
Hans Kr. Jensrud								0,5	0,5
Svein Gråbak								0,5	0,5
Bjørn Rundberg								0,5	0,5
Tom Olav Bekkemoen								0,5	0,5

Navn	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	SUM
Olav Medås								0,5	0,5
Tore Karlsen								0,5	0,5
Olav Rygg								0,5	0,5
Halvor G. Døhlen								0,5	0,5
Bjørn Myrseth								0,5	0,5
Gunnar Huslende								0,5	0,5
Erna Svendsen								0,5	0,5
Karoline Kolås Andersen								0,5	0,5
Ivar Hårklau								0,5	0,5
Ane Martine Hegle								0,5	0,5
Stine Haugen								0,5	0,5
Hanne Sangolt								0,5	0,5
Marit Sangesland								0,5	0,5
Eirik Tangstad								0,5	0,5
Even Nikolaisen								0,5	0,5
Linn Cecilie Tuvstein								0,5	0,5
Jon Kristian Wohlen								0,5	0,5
Michael Olofsson								0,5	0,5
Jan Ole Skotterud								0,5	0,5
Peder Holme								0,5	0,5
Kjell R. Livold								0,5	0,5
Per Amund Trulsrud								0,5	0,5
Helene Farestveit								0,5	0,5
Aud Johansen								0,5	0,5
Glenn Thomas Skamsar							0,5		0,5
Linn Kristine Lønnerød								0,5	0,5
Lars Kåre Almeland								0,5	0,5
Kathrine Høybakk								0,5	0,5
Bjørnvald Veiseth								0,5	0,5
Arne Strendo								0,5	0,5
Hans P. Killingstad								0,5	0,5
Solveig Risvåg Amundsen								0,5	0,5

Navn	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	SUM
Håvard Krislok								0,5	0,5
Alexander Hovland								0,5	0,5
Knut Gundersrud								0,5	0,5
Stian Kristiansen								0,5	0,5
Harald Dahlen								0,5	0,5
Svein E. Tosterud								0,5	0,5
Pål Ø. Ørmen								0,5	0,5
Lyder Larsen								0,5	0,5
Terje Brevik								0,5	0,5
Mads Økland								0,5	0,5
Marius R. Bøen								0,5	0,5
Jens Pettersen								0,5	0,5
Fredrik Hesselberg Meyer								0,5	0,5
Jørgen Holden								0,5	0,5
Kjell Ivar Kolstad								0,5	0,5
Anne K. Fagersand								0,5	0,5
Cecilie Engebretsen								0,5	0,5
Kai Dalheim								0,5	0,5
Robin Berget								0,5	0,5
Kai Eriksen								0,5	0,5
Bjarte Mohn								0,5	0,5
Tormod Skara								0,5	0,5
Rolf Aune								0,5	0,5
Torunn Yggeseth							0,5		0,5
Rolf Bremseth								0,5	0,5
Trine Pedersen								0,5	0,5
Malin Nordhagen								0,5	0,5
Gard Belgen								0,5	0,5
Ronny Fossen								0,5	0,5
Lars Halvard Ese								0,5	0,5
Jesper Solbakken								0,5	0,5
Morten Hesselberg Meyer								0,5	0,5
Vidar Raa								0,5	0,5

Navn	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	SUM
Morten Lynmo								0,5	0,5
Hans A. Vatland								0,5	0,5
Sigbjørn Solberg								0,5	0,5
Willy Kristiansen								0,5	0,5
Lars Jørgen Rostad								0,5	0,5
Marianne B. Granheim								0,5	0,5
Kjell Ivar Brustad								0,5	0,5
Nina J. Dønheim								0,5	0,5
John H. Larsen jr.								0,5	0,5
Daniel Tveiten Haig								0,5	0,5
Marianne Ørskog								0,5	0,5
Kristina Eliassen								0,5	0,5
Bjørn Håkedal								0,5	0,5
Vegard Engen Skogly								0,5	0,5
Anja Bangstad								0,5	0,5
Johanne Hagen								0,5	0,5
Konstanse Skøyen								0,5	0,5
Mariann Nielsen								0,5	0,5
Lars Thore Steinbakken								0,25	0,25
Per T. Antonsen								0,25	0,25
Rune Sæthren								0,25	0,25

Norgesrekorder og tangeringer 2010

ØVELSE: 10m luft

KL	NAVN	RES	STED
SH2 (R5)	Hanne Mali Slettum	592	Lausgarda

ØVELSE: 15 m 30 skudd

KL	NAVN	RES	STED
KJ	Siw Anita Dramstad	300	Råde
V55	Arild Begby	295	Råde

ØVELSE:	15 m 45 skudd		
KL	NAVN	RES	STED
MJ	Øyvind Solbrekken Flatla	450	Lausgarda
SH1	Monica Lillehagen	435	Solør Skytehall
SH2	Margrethe Lillehagen	446	Solør Skytehall

ØVELSE:	50m liggende uten finale		
KL	NAVN	RES	STED
KJ	Siw Anita Dramstad	598	Fåberg
V70	Rolf Karlsen	585	Rolvsøyhallen
U	Vegard Engen Skogly	595	Rolvsøyhallen
SH1 (R6)	Nils Erik Nilsen	586	
SH1 (R6)	Ove Foss	589	Rolvsøyhallen
SH1 (R6)	Ove Foss	590	Lausgarda

ØVELSE:	50m match uten finale		
KL	NAVN	RES	STED
V70	Egil Olsen	549	Borgen

ØVELSE:	Grovkaliber liggende		
KL	NAVN	RES	STED
M	Vebjørn Berg	600	München (VM)
K	Gyda Ellefsplass Olssen	597	München (VM)
U	Vegard Engen Skogly	588	Østre Romerike
V45	Jørn Dalen	398	Østre Romerike

XIV FAGKOMITÈ VILTMÅL ÅRSRAPPORT 2010



Øivind Selnes
Leder Fagkomite Viltmål

KOMITEENS ARBEID

Fagkomiteen har i perioden bestått av:

Leder:	Øivind Selnes	Blaker JFF
Nestleder:	Henning Utti	Oslo Sportsskyttere
Medlem:	Ellen M. Krogstad	Blaker JFF
Medlem:	Robert Holm	Oslo Sportsskyttere
Varamedlem:	Frode Finstad	Tiller IL
Varamedlem:	Tore Stene	Meldal Sportsskytterlag

Trener:

Tor Heiestad

Representasjon:

Øivind Selnes Grand Prix of Plzen, Grand Prix of Liberation, Plzen
og VM München som leder.
EM 10 m Meråker som jurymedlem

Ola Stene EM 10 m Meråker som leder

Følgende skyttere har hatt representasjonsoppgaver:

Espen Krogstad EM 10m Meråker, Grand Prix of Liberation Plzen

Therese Holm Grand Prix of Plzen.

Tommy Andre Sørli Grand Prix of Plzen, Grand Prix of Liberation Plzen,
EM 10m Meråker og VM München.

Eli Enerstvedt EM 10m Meråker

Gunn Heidi Sønsterud EM 10m Meråker

Øivind Selnes Grand Prix of Liberation, Plzen

Styrets arbeid:

Styret har i perioden hatt to møter.

Samlinger:

Det er gjennomført en samling for gruppen.

Årets første internasjonale stevne gikk i Plzen i Tsjekkia 15-16 januar. Det var bare Therese Holm med meg selv som leder som tok turen til Tsjekkia. Bortsett fra russerne og ukrainerne var egentlig alle der. Pistol og rifle hadde rekorddeltagelse. Så blant annet han derre amerikaneren skjøt til 598 og 101,4 i finalen mens kona skjøt 399 og 105,4 i finalen....(Matthew Emmons og Katerina) På viltmål var det ikke så avskrekkende resultater, Emil Martinsson best på normal for senior med 575, Peter Pelach kom så på 573, hjemmehåpet Miroslav Janus endte på 570 og Niklas 569 poeng. Disse fire avgjorde plasseringen seg i mellom i medaljematchen. Der sørget Niklas for seier til Sverige foran Pelach, Janus og Emil. Damene og juniordamene skjøt i sammen. Tyskerne Silke Abramovic og Daniela Faust på topp med henholdsvis 372 og 362 foran Therese med 348 etter en skanse i siste skuddet på hurtig. De fikk med seg Claudia Klöttl i medaljematchen. Therese var veldig nære å slå Faust, men endte i bronsekampen som hun vant elegant. Dessverre var favorittrestauranten stengt på grunn av oppussing, men vi fant fram til gode alternativer og koste oss riktig bra etter dagens skyting. Dagen etter var det mix hvor finske Krister Holmberg tro til med 382 foran Miroslav Janus 381 med nok en tsjekker, Bedrich Jonas på tredje med 379 etter shoot-off med Pelach og Niklas. De på spinnesiden fikk generelt lave resultater, Abramovic vant med 363 foran Faust 358 med Klöttl på tredje med 349. Therese kom så med 341. En heller svak poengsum som nok i stor grad skyldes noen brukkne ribbein som jenta vår pådro seg på jobb før nyttår.

Så kom tiden for vårt eget internasjonale mesterskap, EM 10 meter på Meråker. På viltmål bestod troppen av Espen Krogstad, Tommy Sørli, Eli Enerstvedt og Gunn Heidi Sønsterud. Therese var på en måte indisponert og kunne dessverre ikke stille, noe både de norske og utenlandske skytterne syntes var veldig synd. Ola Stene stilte opp som leder for grisegutter og jenter. Tor Heiestad var Chief Range Officer og styrte showet med trygg hånd. Selv satt jeg i juryen sammen med Jadranka Strukic fra Kroatia under ledelsen av franskmannen Christian Hunzinger. Vi hadde noen erfarne folk som range officers, nemlig Frode

Finstad, Tore Stene og Terje Viken, og noen med noe mindre erfaring, Robert Holm, Tor Egil Mauseth, Vegard Stenhaus og Henning Utti. Etter behov fikk vi også låne noen av elevene fra skolen. Arenaen var svært bra, fin temperatur, brukbart lys, det eneste som var noe uventet var at det var kunstgress på gulvet. Vi var litt spent på hvordan de utenlandske gjestene ville like opplegget med det livet som var på teknisk møte i Praha, hvor lederne ble enige om at absolutt alt var bare r... Spesielt en østerriksk leder tok virkelig av i sin kritikk mot for dårlig lys og for kaldt og for feil osv.

Onsdag 10. mars skjøt damene sitt mixprogram. Blant seniorene skuffet nok tyske Silke Abramovic noe ved for henne bare å oppnå 361 poeng. Dermed var det egentlig bare om hvilken av russerne som skulle ta kaka. Rutinerte Irina Izmailova skjøt seg til 379 poeng og ledet denne kampen foran Olga Stepanova på 370 mens Julia Eydenzon sprakk litt på siste ti og endte på tredje med 365. Gunn Heidi ledet på Eli etter halvgått løp med 147 mot 139 og beholdt ledelsen til slutt. Det ble 285 og 5. plass mot Elis 281 og plass nummer 6. Juniordame ble vunnet av Thereses konkurrent Micaela Qvarnström på måtelige 347 poeng foran russiske Sofia Varnikova på 345 og Ljudmila Filippova på 340. Torsdagen skulle karene i ilden med sitt mixprogram. Krise i den norske leiren, Espen hadde pådratt seg et kink i ryggen og kunne omtrent ikke komme ut av bilen. Ola forhørte seg med Rolf Bodin, ESC's dopinglege, og han undersøkte ryggen på Espen og ga ham noen råd. Deretter fikk han en runde hos Italias fysioterapeut. En ting som ble veldig klart var at det ikke ble noe mix på Espen. Russerne tok godt for seg, men måtte se en svensk innimellom. Dmitry Romanov og Niklas Bergström endte begge på 387 og måtte skilles med shoot-off om gull og sølv. Der fikk Romanov 18 og Niklas 17. Tredjeplassen ble okkupert av Maxim Stepanov på 385. Tommy Sørli åpnet med 174 på første serie, likt med svenske Mattias Bergmann. Mens Mattias økte til 181 i andre runden og endte på 355, fikk Tommy bare 169 og endte på 343 og en 19.plass På lagskytingen vant russerne med 1151 poeng foran tsjekkerne med 1136 poeng og søta bror på 1123.

Junior menn ble vunnet av Igor Matskevych, Ukraina på 370 foran russiske Yuri Dovgal på 368 og Tomi-Pekka Heikkilä fra Finland på 367. Her vant finnene lagskytingen med 1081 foran Russland med 1079 mens Ukraina kom på tredje med 1078. Uhre jevnt!

Fredagen skjøt alle langsam, mens damene også gjorde seg unna med hurtig og seniordamer hadde medaljematch. Silke ledet før medaljematchen med 380 foran Izmailova på 379, Stepanova på 377 og Eydenzon på 375. Etter spennende matcher endret seg noe. Irina Izmailova vant foran Julia Eydenzon

mens Olga Stepanova denne gangen kom på tredje. Ledelsen glapp dessverre for vår tyske venninne som endte på en forsmelig fjerde plass. Eli skjøt seg til 307 og en femte plass foran Gunn Heidi med 281 poeng. Junior damer ble nok en gang vunnet av Micaela fra Finland, nå på 358 poeng, foran Sofia Varnikova fra Russland på 342 og Natalia Zueva på 334 etter shoot-off mot Ljudmila Filippova.

Lørdagen gjorde kara seg ferdige. Ukraineren Vladyslav Prianishnikov ledet med 578 sammen med Dmitry Romanov og Emil Martinsson og Maxim Stepanov fulgte så med 577. Espen hadde blitt knadd og håndtert og hadde fått hvilt, skjøt 276 på langsom og 276 på hurtig. 552 poeng var nok brukbart med tanke på den ryggen han slet med. Slik jeg ser det, kan nok minst 15 poeng føres på kontoen for ryggen. Dette holdt imidlertid til en 18 plass. Tommy skjøt 278 på langsom, men fikk en liten kollaps på siste ti slik at han endte på 527 og en 20 plass.

Nok en gang var det spennende medaljematcher før den endelige rekkefølgen var klar. Russeren Dmitry Romanov vant foran Prianishnikov med Emil på en tredjeplass. Russerne var sterke på lag og vant med 1731, bare 2 bak verdensrekorden. Ukraina tok sølvet med 1707 foran svenskene på 1705. Junior ble vunnet av russiske Alexander Naumenko på 568 foran den lille russeren Mikhail Azarenko på 567 mens Tomi-Pekka Heikkilä fikk bronzen på 558. Russerne vant også her lagskytingen med 1686 foran Finland på 1659 og Ukraina på 1598.

Den russiske presidenten i ESC, Vladimir Lisin hadde initiert en ny konkurranse de kalte for Top Gun med bra pengepremier. De tjue beste rifleskytterne møttes i ”bare undertøyet”. Ingen fikk bruke skytterjakke, bukse eller støvler. 4 viltmålskyttere fikk prøve seg blant disse. De fikk i tillegg en annen utfordring fordi de måtte skyte med diopter og trykkpunkt. Allikevel synes jeg de imponerte. Både blant juniorer og seniorer var det en viltmålskytter som kom på fjerde.

I tiden 5. til 9. mai arrangerte man i Plzen det 41. Grand Prix of Liberation. Artig åpningsseremoni hvor man legger vekt på at det var 65 år siden de fikk hjelp av yankee'ene til å kaste tyskerne ut av landet. OL-dronningen Vera Kaslawaska (turn) åpnet hele balletten foran den tyske troppen som var en av de største. Vi stilte med Tommy Sørli og Espen Krogstad på luft og 50 meter, selv var jeg en tredjemann på laget på 50 meter. Espen endte på en 18. plass med 557 og kjente nok fremdeles en del til plagene med ryggen, Tommy fikk 514 som holdt til en 43. plass. På villsvinet ble det 569 på Espen og 25. plass mens

Tommy klatret to plasser til 41. med 549 poeng. Selv ble jeg ikke sist. Fikk på et vis rotet sammen 515 poeng og hadde to mann bak meg. Det ble 1633 poeng på lag og 8. plass (Siste altså).

Siden 2007 har vi hatt en vennskapskamp mellom Oslo Sportsskyttere og the British Sporting rifle Club. Første året ble vi invitert til Bisley, deretter kom de over til oss. 2010 var det gutta fra British Sporting Rifle Club som kom over til oss. Torsdag 3/6 skjøt vi 50 meter 30+30, fredagen gikk med til mix, lørdag hjort enkelskudd og en runde feltpistol for engelskmennene mens vi avsluttet søndag med dobbeltskudd. Espen Krogstad perset på 30+30 med 588, Tor Heiestad vant mix på 381, Tor H. vant enkelskudd på 184 og Kato Nordsveen fra Løiten JFF vant dobbel på 183. Vi var skikkelig vemmelige og vant alle lagskytingene også, men på tross av det ble vi invitert tilbake til neste år. Da skal vi møtes på Bisley utenfor London.

Fra 29. juli til 11. august var det stort VM i München. Vi var til stede med en skytter i senior menn, nemlig Tommy Andre Sørli fra Høland JSK samt en senior dame ved Eli Enerstvedt fra Nore og Uvdal PK. Skytingen foregikk på det gamle OL-anlegget som ble brukt under OL i 1972. Gjennomføringen av viltmål-øvelsene tok fryktelig lang tid fordi man på samme bane også har finaleskytingene. Derfor måtte vi være ferdig for dagen når det skulle foregå noen finaler. Vi startet med langsom 10 meter på mandag 2/8. Det ble ingen god start på mesterskapet for Tommy. Han var stiv som en stokk og fikk slettes ikke tiendelene på sin side. Dagen etter startet ikke bra den heller, selv om han skjøt ni poeng bedre enn langsommen. Det holdt til totalt 505 og en 39. plass. Det trengtes 576 eller bedre for å komme til medaljematchen og det hadde Yijia Zhai fra Kina, Krister Holmberg fra Finland, Myong Won Pak fra Nord-Korea og Dmitry Romanov fra Russland. Krister tapte mot kineseren og gikk til bronsematch mot nordkoreaneren, en match han fikk veldig greit til sin favør med 6-2. Gullkampen stod dermed mellom russeren og kineseren. Russeren som deler etternavn med siste Tsar gjorde det litt spennende og sikret gullet med 6-4. På femte fulgte Stepanov fra Russland på 575, mens OL-mesteren fra 1992 Michael Jakobsits fra Tyskland fulgte så med 574 poeng. Mange gode skyttere skjøt uvant svakt, for eksempel Niklas fra Sverige kom på 19. med 565. Russerne vant lag på 1725 foran Kina med 1707 og Ukraina på 1706. Normal junior menn ble vunnet av Yuri Dovgal, Russland på 567 foran Alexander Naumenko, Russland 566 og tsjekkeren Josef Nikl på 563. Også her tok russerne lagskytingen (1673 poeng), nå foran Ukraina på 1658 og Finland på 1649. Damene satte så i gang med sitt normalprogram og også Eli slet noe fryktelig. 159 på 20 langsomme var klart under hva jeg visste hun er god for, men det var det som stod på monitoren når "krutttrøyken" la seg. Trodde kanskje at hun var blitt kvitt nervene, men hurtig fortsatte i samme dur. Det ble ikke mer

enn 132 poeng på hurtig å legge til slik at hun endte på 291 og en 22. plass. Det trengtes 375 eller bedre for å komme til medaljematchen og det hadde Natalya Gurova fra Kazakstan, Irina Izmalkova fra Russland, og de to kineserne Xue Yan Li og Li Li Xhao (som hadde 388 som bestemann). Kineserne vant begge sine matcher og derfor møttes Izmalkova og Gurova for å slåss om bronzen. Izmalkova avgjorde dette greit med 6-1. Xue Yan Li vant gullkampen 6-2. Kineserne vant også lagskytingen med 136 foran Russland på 1110 og Ukraina 1101. Best blant juniordamene var Valentyna Goncharova, Ukraina på 370 foran Hyang Sim Ri fra Nord-Korea på 362 og Ljudmila Vasylyuk også Ukraina på 360. Tror faktisk at Therese hadde kunnet bite fra seg her, men det var en høyst naturlig årsak til at hun ikke kunne delta. Ukraina vant lag på 1079 foran Tyskland 1029 og Russland 1010. Så var det mix 10 meter som gjaldt. Tommy fortsatte slitet sitt og endte på 309 og en 39. plass. Vant gjorde i midler tid Yong Chol Jo fra Nord-Korea med 385 foran Guobin Zeng fra Kina 384 og You Yin Jeong fra Sør-Korea på 383. Ganske ordinære poengsummer. Deretter fulgte Yuja Zhai, Kina på 382, Peter Pelach fra Slovakia på samme sum, mens gode Miroslav Janus fra Tsjeckia kom på sjetten, også han på 382. Kineserne vant lag på 1143 foran Russland 1136 og Slovakia 1133. Junior menn ble vunnet av Naumenko på 377 foran Dovgal på 374 og Igor Matskevych fra Ukraina 373 poeng. Her vant russerne lag på 1113 foran Ukraina 1086 og Finland 1083. Eli begynte sin mix ganske bra og fikk samlet med seg 169 poeng på første serien. Det gikk litt tyngre utover i andre runden men med 317 og en 16. plass ble hun beste norske på mix. Gliset kom på plass. Pallen ble tapetsert med kinesere. Xue Yan Li vant på 390 som er tangering av Audrey Soquets verdensrekord. Zeng Yang kom på annen på 386 mens Li Su fikk bronse på 382. Deretter fulgte Marina Gulak, Russland på 374 foran Galina Avramenko, Ukraina 372 og Russiske Julia Eydenzon på 371. På lag ble det ny verdensrekord til Kina med 1158 foran Russland 1113 og Ukraina 1102. Goncharova vant blant juniordamene med 371 foran Ri på 368 og Vasylyuk på 367. Ukraina vant lag på 1089 foran Tyskland på 1035 og Russland 1030.

Da var vi ferdige med luft og man plukket fram grisepurka. 6.-7. august var det mix og Tommy skjøt langt bedre nå, han fikk 180 på første runden, deretter kom det 178. Han endte dermed på 358 og en 28. plass. Vant gjorde Maxim Stepanov fra Russland på 394 foran Miroslav Jurco fra Slovakia på 393 og svenske Emil Martinsson på 391. Russland vant enda en lagskyting med 1169 foran Slovakia 1159 og Sverige på 1155. Junior ble vunnet av Tomi-Pekka Heikkilä fra Finland på 387, Dovgal på 386 og Nikl på 384 etter shoot-off med ukraineren Onopko. Finnene vant lag på 1143 foran ukrainerne med 1133 og russerne nøyde seg med tredje på 1120. Endelig kom den siste øvelsen, normalprogrammet på 50 meter. Tommy gjorde en bra jobb på langsom og endte på 284, fulgte opp med en litt

dårligere hurtig, nemlig 264 og endte på 548 og 28. plass. I andre enden av lista fant vi på topp Emil Martinsson med 590, deretter kom tre på 589 som måtte ut i shoot-off for å avgjøre rekkefølgen. Maxim Stepanov skjøt da 19, mens de to andre skjøt 18. Dermed var kampen om sølv i boks. Deretter måtte Alexander Zinenko fra Ukraina og Mikhail Azarenko fra Russland ut i en nyrunde. Da skjøt Azarenko 19, men det holdt ikke for Zinenko skjøt 20. Det ble registrert et smil om leppene på den stødige ukraineren. Deretter kom Alexander Blinov fra Russland på 5 med 587, Yong Chol Jo fra Nord-Korea på 586 og Niklas Bergström på samme poengsum. Lagskytingen ble nok en gang russisk med 1765 foran Sverige på 1743 og Slovakia med 1742. Blant juniorene var det tett i toppen, men seieren gikk til Dovgal fra Russland på 586, deretter kom Sami Heikkila, Finland på 584 og Naumenko på 577. Og lagskytingen som vanlig gikk til Russland med 1723 poeng, samme som Finland på annen plass, deretter kom Ukraina på 1705.

Til slutt vil jeg takke administrasjonen for den støtte og hjelp som har vært oss til del i løpet av året.

Norgesmesterskapene:

100 m hjort enkeltskudd

arrangert av OSS på Løvenskioldbanen 4/9-2010

Menn senior

1. Tor Heiestad	Bærum JFF	95 + 89	184
2. Henning Utti	OSS	90 + 87	177
3. Tor Fleime	OSS	89 + 87	176

Veteran

1. Kato Nordsveen	Løiten JFF	94 + 85	179
2. Tor Egil Mauseth	Løiten JFF	84 + 90	174
3. Robert Holm	OSS	86 + 87	173

Menn junior

1. Even Nordsveen	Løiten JFF	89 + 86	175
2. Vegard Billingsø	Eidskog SS	70 + 67	137

Kvinner senior

1. Eli Enerstvedt	Nore og Uvdal	88 + 71	159
-------------------	---------------	---------	-----

Kvinner junior

1. Therese Holm	OSS	89 + 90	179
-----------------	-----	---------	-----

100 m hjort dobbeltskudd**arrangert av OSS på Løvenskioldbanen 5/9-2010****Menn senior**

1. Henning Utti	OSS	88	87	175
2. Tor Fleime	OSS	83	89	172
3. Tor Heiestad	Bærum JFF	83	85	168

Menn junior

1. Even Nordsveen	Løiten JFF	75	76	151
2. Vegard Billingsø	Eidskog SS	64	46	110

Veteran

1. Jan Lasse Moe	Bærum JFF	82	86	168
2. Kato Nordsveen	Løiten JFF	82	85	167
3. Tor Egil Mauseth	Løiten JFF	81	85	166

Kvinner senior

1. Eli Enerstvedt	Nore og Uvdal	83	67	150
-------------------	---------------	----	----	-----

Kvinner junior

1. Therese Holm	OSS	69	85	154
-----------------	-----	----	----	-----

50 m villsvin 30 + 30 skudd**arrangert av Oslo Sportsskyttere 21-22/8-2010****Menn senior**

1. Espen Krogstad	Blaker JFF	293 + 282	575
2. Ola Stene	Meldal SSL	290 + 283	573
3. Tor Heiestad	Bærum JFF	288 + 273	561

Veteran

1. Tor Egil Mauseth	Løiten JFF	271 + 248	519
2. Jan Lasse Moe	Bærum JFF	276 + 232	508
3. Kato Nordsveen	Løiten JFF	263 + 240	503

Kvinner senior

1. Eli Enerstvedt	Nore og Uvdal	261 + 238	499
-------------------	---------------	-----------	-----

Menn juniorn

1. Even Nordsveen	Løiten JFF	261 + 246	507
-------------------	------------	-----------	-----

Kvinner Junior

1. Therese Holm	OSS	279 + 279	558
-----------------	-----	-----------	-----

50 m villsvin 40 skudd mix

arrangert av Oslo Sportsskyttere 21-22/8-2010

Menn senior

1. Espen Krogstad	Blaker JFF	188 + 196	382
2. Tommy Andre Sørli	Høland JSK	192 + 186	378
3. Ola Stene	Meldal SSL	187 + 189	376

Veteran

1. Tor Egil Mauseth	Løiten JFF	166 + 182	348
2. Jan Lasse Moe	Bærum JFF	155 + 173	328
3. Kato Nordsveen	Løiten JFF	157 + 163	320

Kvinner senior

1. Eli Enerstvedt	Nore og Uvdal	152 + 153	305
-------------------	---------------	-----------	-----

Menn junior

1. 1. Even Nordsveen	Løiten JFF	167 + 159	326
----------------------	------------	-----------	-----

Kvinner junior

1. Therese Holm	OSS	185 + 182	367
-----------------	-----	-----------	-----

10 m viltmål 30 + 30 skudd

arrangert av Bærum Jeger- og fiskerforening på Kolsås 10.04.2010

Menn senior

1. Espen Krogstad	Blaker JFF	286 + 280	566
2. Ola Stene	Meldal SSL	271 + 276	547
3. Tommy André Sørli	Høland JSK	279 + 267	546

Veteran

1. Tor Egil Mauseth	Løiten JFF	242 + 242	484
2. Kato Nordsveen	Løiten JFF	249 + 227	476
3. Øivind Selnes	Blaker JFF	242 + 201	443

Menn junior

1. Even Nordsveen	Løiten JFF	227 + 220	447
-------------------	------------	-----------	-----

10 m viltmål 20 + 20 skudd

Kvinner senior

1. Gunn Heidi Sønsterud	Nore og Uvdal	159 + 150	309
-------------------------	---------------	-----------	-----

Kvinner junior

1. Therese Holm	OSS	188 + 178	366
-----------------	-----	-----------	-----

10 m viltmål 40 skudd mix

arrangert av Bærum Jeger- og fiskerforening på Kolsås 11.04.2010

Menn senior

1. Espen Krogstad	Blaker JFF	185 + 195	380
2. Ola Stene	Meldal SSL	177 + 187	364
3. Tommy André Sørli	Høland JSK	171 + 166	337

Veteran

1. Tor Egil Mauseth	Løiten JFF	152 + 170	322
2. Øivind Selnes	Blaker JFF	147 + 162	309
3. Kato Nordsveen	Løiten JFF	137 + 160	297

Kvinner senior

1. Gunn Heidi Sønsterud	Nore og Uvdal	150 + 140	290
-------------------------	---------------	-----------	-----

Kvinner junior

1. Therese Holm	OSS	172 + 164	336
-----------------	-----	-----------	-----

BRAGDMERKEPOENG:

Poeng oppnådd i 2010:

	VM	EM	Nord	NM	Totalt
Espen Krogstad				4	4
Kato Nordsveen				0,5	0,5
Jan Lasse Moe				0,5	0,5

Bragdmerkepoeng totalt, viltmålskyttere:

	OL	VM	EM	Nord	LK	NM	Sum
Tor Heiestad	10	1	31,5	28	20	83,5	174
Kenneth Skoglund	1	6	1	18	36	28	90
John H. Larsen jr.			2	1	18	32,5	53,5
Espen Krogstad				11		24	35
Therese Holm		6				8,5	14,5

	OL	VM	EM	Nord	LK	NM	Sum
Jan Lasse Moe				1	5	10,5	16,5
Arne Selmer				1,5	8,5	3,5	13,5
Oddvar Hauger					10	3	13
Tore Skau				1	3	8	12
Ola Stene						11	11
Jan Erik Olsen					0,5	9	9,5
Kristian Stensåsen			0,5	1		8	9,5
Ellen M. Krogstad						8	8
Frode Finstad					1	6	7
Bjørn Meldalen					5	1	6
Magne Holmbro						6	6
Per Hæhre					1	5	6
Tore N. Stene				1		4	5
Trond Opsahl					1	3,5	4,5
Eli Enerstvedt						4	4
Knut Grut					1	3	4
Sverre Lindstad						3,5	3,5
Anders Fosshaug						3	3
Tone Wien						2	2
Kåre Nicolaysen						2	2
Even Jakobsen						2	2
Henning Utti						2	2
Tor Fleime						1,5	1,5
Even Stene						1,5	1,5
Oddbjørn Eide						1	1
Helge Grue					1		1
Jonas Wien Nicolaysen						1	1
Anders Stensåsen						1	1
Magnus Nordhagen						1	1
Petter Holtan						1	1
Jon Løvseth						1	1
Terje Viken						1	1
Erik Lund					1		1
Line Teppdalen						1	1
Christian Lycke						0,5	0,5
Øivind Selnes						0,5	0,5
Tor Egil Mauseth						0,5	0,5
Thomas Sætheråsen						0,5	0,5

	OL	VM	EM	Nord	LK	NM	Sum
Anders Eide						0,5	0,5
Kato Nordsveen						0,5	0,5

Nye norske rekorder:

Selv om det har vært mange gode resultater, har ingen greid å pynte på rekordene i år.

XV ÆRESMEDLEMMER OG INNEHAVERE AV HEDERSTEGN

ÆRESMEDLEMMER

HM Kong Harald	1988
Nicolaysen, Unni	2000

ÆRESMEDLEMMER

(som er avgått ved døden)

Amundsen, Erling (d. 1990)	1978
Flesland, Gaute (d. 2010)	1989
Gude, Ove (d. 1989)	1972
Løvenskiold, Carl Otto (d. 1969)	1952
Mejdell, Vilhelm (d. 1989)	1976
Narum, Bergliot (1999)	1978
Ringvold, Fernando (d.1965)	1965
Vik, Anders M. (d. 1976)	1955

TILDELT NSF's HEDERSTEGN GULL:

Amundsen, Erling	1953
Amundsen, Mauritz (NAIS)	1938
Angaard, Halvard	1952
Bayard, Robert S. USA	1969
Bergersen, Rolf	1949
Bjørn, Ove (NAIS) Danmark	1938
Buhring-Andersen, Birger	1962
Cappelen, Jørgen W.	2002
Carlsson, Eric (NAIS) Sverige	1946
Cerda, H. S., Venezuela	1955
Christensen, Allan, Danmark	1954
Danielsen, Arild J.	1989
Daoud av Egypt, Prins	1947
Enger, Amund	1952
Enger, Ivar (NAIS)	1938
Flesland, Gaute	1981
Fosser, Erling	1969
Girado, Argentina	1957
Gjerdum-Dahl, Einar	1970
Glesner, Poul, Danmark	1969
Glomnes, Sverre (NAIS)	1939
Gresvig, Knut	1953
Gude, Ove (NAIS)	1938
Gulbrandsen, H. R.	1955
Hagen, Steinar	1996
Halvorsen, Øistein, Venezuela	1955

Harald, H.K.H. Kronprins	1963
Hasler, Kurt, Sveits	1961
Härkönen, A., Finland	1961
Helling, Svein	1961
Herver, Karsten	1968
Hofmo, Rolf	1952
Holth-Larsen, Bjarne	1957
Hunæs, Johan A. (NAIS)	1946
Johannessen, Niels	1947
Jokstad, Arne	1975
Jorsett, Per (NAIS)	1946
Juul-Johansen, C., Danmark	1973
Kjellström, Rune, Sverige	1989
Klingspor, Gøsta, Sverige	1969
Kongshaug, Erling	1953
Kongsjorden, Halvor (NAIS)	1940
Krefting, Kristian	1949
Langekilde-Lange, A., Danmark	1949
Larsen, John H.	1953
Larsson, K. A. (NAIS), Sverige	1946
Lexow, Peter H.	1958
Lie, Johs. H.	1953
Liljedahl, Hans, Sverige	1959
Liljeroth, Johan	1953
Lund, Olav	2002
Lønnberg, Henrik, Sverige	1961
Løvenskiold, Carl Otto	1952
Maseng, Sigurd (NAIS)	1938
Mejdell, Vilhelm	1964
Meyer, L. F. (NAIS), Sveits	1940
Meyer, Julius, Finland	1959
Moe, Carstein	1953
Mærli, Steffen	1953
Mølbach-Tellefsen, Claus	1953
Møller, Poul, Danmark	1963
Narum, Bergliot	1971
Natvig, Harald	1947
Nicolaysen, Kåre	2004
Nicolaysen, Unni	1981
Norlin, Karl-Arvid, Sverige	1961
Norman, Tormod	1962
Oldertrøen, Bergfinn	1978
Olsen, Otto M.	1949
Onsrud, Franke (NAIS)	1938

Opel, Georg von, Vest-Tyskland	1966	Askildt, Johs.	1958
Opheim, Halgrim	1987	Bagåsen, Trygve V.	1972
Petterson, A.J.T.	1957	Bakke, Leif	1955
Plahte, Erik	1974	Balhald, Elling	1975
Raña, Olegario Vazquez, Mexico	2005	Barani, Gavrilă, Romania	1980
Ravila, John A., Finland	1961	Bark, Gunnar, Sverige	1948
Ringvold, Fernando	1953	Baxter, Michael, Storbritannia	1981
Ruge, Otto (NAIS)	1938	Bekkemoen, Bjarne	1976
Ruud, Arthur	1955	Berg, Uno, Sverige	1965
Rytter-Axelsen, Ragnvald	1961	Bergene, Ole Willy	1994
Rødseth, Kolbjørn	1979	Bergersen, Johan	1953
Røgeberg, Willy (NAIS)	1938	Berrum, Erik (NAIS)	1939
Schreiber, Horst G., Tyskland	2005	Bjursetn, Børje, Sverige	1954
Schulstrøm, Bjørn, Sverige	1979	Biong, Henrik	1961
Sheperd, William D`Arey	1953	Bonde-Nielsen, Odd	1953
Sjong, Bjørn	1963	Bredin, Rune, Sverige	1961
Skredegaard, Tore (NAIS)	1946	Bruåsdal, Gjermund	1976
Stai, Erik	2010	Brække, Ove Falsen	2000
Stedingk, E. (NAIS), Sverige	1939	Brænde, Ole Jacob	1981
Støre, J. H.	1956	Brøholt, Sverre (NAIS)	1939
Sunde, Arne (NAIS)	1938	Bull, Odd	1962
Sætter-Larsen, E., Danmark	1948	Burmeister, H.K., Danmark	1959
Sørli, Rune	2010	Buhring-Andersen, Birger	1953
Tellefsen, Jon	1984	Børresen, Ole	1959
Thelle, Hans Herman.	1961	Canale, Argentina	1957
Thorsen, Fridtjof	1961	Cappelen, Jørgen W.	1981
Vik, A.M. (NAIS)	1946	Carlsson, Helge, Sverige	1953
Vik, Sigurd M. (NAIS)	1938	Carlsson, Roine, Sverige	1971
Wachtmeister, Fredrik, Sverige	1971	Carserud, Bertil, Sverige	1967
Wirtanen, Maunu, Finland	1975	Christensen, Allan, Danmark	1950
Zimmermann, E., Vest-Tyskland	1961	Dagfinrud, Arvid	1971
Østbye, Harald	1953	Danielsen, Arild J.	1972
Østermann, H.V. Nais, Finland	1938	Danielsson, Erik, Sverige	1953
Åkerhjelm, Nils, Sverige	1948	Ditlef-Simonsen jr., O.	1960
Åkermann, J. (NAIS)	1939	Due, Eilif	1953
Aasnaes, Hans	1948	Dypedal, Tellef	1976
Aasnes, Haakon (NAIS)	1946	Eckell, F., Argentina	1949
		Eckermann, H. von, Sverige	1948
SØLV:		Eckfeldt, Axel, Sverige	1969
Adolp, A.O., Danmark	1950	Ellingson, Erling	1964
Alsaker, Reidar	1953	Engseth, Einar	1956
Amgaard, Halvard	1948	Enger, Amund	1947
Andersen, Kristian, Danmark	1963	Ericksson, Waldemar, Sverige	1953
Andersen, Per Chr.	1956	Eriksen, Thorolf	1954
Andresen, Ivar, Argentina	1949	Eriksrud, Finn	1966
Andreassen, Arthur	1971	Erjola, Risto, Finland	1975
Andvord, Trygve	1948	Evang, Erik	1970
Amundsen, Finn	1956	Fearnley, Thomas	1955

Ferrazi, Androgi, Italia	1959	Holm, Carl-Eric, Sverige	1972
Fischer, Bernhard, Øst-Tyskland	1971	Holtan-Larsen, John	1975
Fjalestad, Johannes, Argentina	1949	Holth, Sverre	1968
Fjellbu, Sigvald	1974	Hovind, Eigil	2008
Flesland, Gaute	1975	Hvoslef-Eide, E.	1960
Flaaten, Nils	1955	Huber, Conrad, Finland	1954
Fodstad, Sverre	1956	Haakafoss, Godtfred	1983
Fosser, Erling	1966	Iversen, Knut A.	1962
Fossmo, Vidar	2004	Ivy, Derek, England	1992
Fredriksfryd, Erling	1957	Jacobsen, Ferner (NAIS)	1940
Frietch, Bruna, Finland	1967	Jakobsen, Bjørn	2010
Frisvold, Paal	1962	Jaråker, Kirsti	1996
Gjerdrum-Dahl, Einar	1963	Jensen, Chr.	1955
Gjørwad, Olav	1971	Johansen, Georg	1956
Gran sen., Olav	1979	Johansen, Magnus	1957
Granberg, G.V.H., Sverige	1961	Johansson, Holger, Sverige	1965
Graneggen, Bjarne	1961	Johnsen, John	1955
Granier, Joseph, A., Venezuela	1955	Johnsen, Karl (NAIS)	1939
Gresvig, Knut	1950	Johnsen, Kjell Mollerup	1989
Grewin, Arne, Sverige	1963	Johnsrud, Thor Hebbe	1973
Gulbrandsen, H.R.	1950	Jokstad, Arne	1968
Gulbrandsen, Odvar	1961	Juul-Johansen, Danmark	1966
Gundersrud, Olaf	1988	Karlung, Egil	1971
Gustafsson, Sture, Sverige	1979	Keifer, Frederick J., USA	1969
Gustavsen, Reidar	1973	Kiianlinna, Ilka, Finland	1967
Gyllenswård, (NAIS), Sverige	1939	Kjellström, Rune, Sverige	1979
Haapalinna, Matti, Finland	2000	Kleven, Sverre	1958
Hagen, Anker	1968	Klingspor, Gøsta, Sverige	1963
Hagen, Hermann (NAIS)	1939	Koch, Erland, Sverige	1948
Hagen, Steinar	1982	Kongshaug, Emil	1949
Hals, Chr.	1958	Kristiansen, Pål	2010
Handeland, Olav	1983	Kristiansen, Øysten	2004
Haugen, Hans	1977	Landrø, Magne	1972
Hauger, Oddvar	1977	Larsen, Trygve	1974
Hederen, Olle N. (NAIS), Sverige	1946	Larsen, Mauritz	1955
Hedman, Sven, Sverige	1953	Larsen, Steffen	1992
Hegsvold, Bjørn	1961	Lauritsen, Einar	1994
Heidenreich, Odd, Italia	1959	Lexow, Agnete	1958
Heiestad, Tor	2002	Liljedahl, Hans, Sverige	1953
Hellum, Kjell, Venezuela	1955	Lillehagen, Erling	1961
Helsaa, Helge	1954	Lindgren, S.O. (NAIS), Finland	1939
Herdal, Sverre	1969	Lindh Yngve	1998
Herver, Karsten	1961	Linnosvuo, Pennti, Finland	1970
Hesselberg, O., Danmark	1969	Littula, Martti, Finland	1950
Hinna, Haldor	2010	Lund, Olav	1989
Hjelle, Eirik	1983	Lunde, Eilert	1984
Hodt, Rolf Th.	1971	Lunde, Thor	1980
Holm, Arne L.	1948	Lundgren, Gunnar, Sverige	1948

Løbben, Paul	1968	Olden, Helge	2002
Løberg, Sverre O.	1957	Oldertrøen, Bergfinn	1969
Lønnberg, Henrik, Sverige	1953	Olsen, Chr. (NAIS)	1939
Løvenskiold, Carl O.	1947	Olsen, Leif	1948
Løvenskiold, Harald	1986	Olsen, Osvald	1954
Løvenskiold, Henny	1953	Opheim, Hallgrim	1976
Løvold, Kjell	1961	Orderud Skare, Kjell	2006
Lågstad, Liv	1985	Ottesen, Stein	2000
Lågstad, Odd	1977	Park, Chong Kyu, Korea	1978
Madsen, Ole H., Danmark	1996	Pettersen, Erling	1950
Magnus H. Chr.	1948	Pettersen, A. J. T.	1958
Magnussen, Johan	1958	Pfeil, Konrad, Vest-Tyskland	1970
Mathiesen, Johanne	1953	Plahte, Erik	1965
Mathiesen, Jørgen	1947	Poulsen, Jens Anton	1961
Männikkö, Esa, Finland	1975	Pran, Åge	1964
Mehanna, Chafic, Egypt	1962	Prestegaard, Arne, Venezuela	1955
Mejdell, Vilhelm	1961	Rand, Ths., Danmark	1963
Mellem, Magne Ivarq	2002	Rasmussen, Ove, Danmark	1983
Menzinski, Ivan, Sverige	1972	Rasmussen, Svend, Danmark	1973
Meyer, Julius, Finland	1950	Ringvold, Else	1953
Millquist, Tord, Sverige	1948	Ringvold, Fernando	1948
Miinalainen, Viktor, Finland	1957	Roll, Inge	1949
Moen, Per Bjørnar	2010	Rump, Leif, Danmark	1983
Mærli, Steffen	1949	Ruud, Bjørn	1994
Mølbach-Tellefsen, Claus	1948	Rytter-Axelsen, Ragnvald	1958
Møller, Poul, Danmark	1958	Ryeng, Nils	1978
Narum, Bergliot	1965	Rødseth, Kolbjørn	1971
Näätänen, Paavo, H., Finland	1967	Røgden, Arne	1962
Nicolaysen, Asbjørn	2006	Røsløk, Ole	1971
Nicolaysen, Kåre	1970	Røst, Odd	2006
Nicolaysen, Unni	1973	Røwde, P.M. (NAIS)	1940
Nielsen, Gustav, Danmark	1959	Røwde, P. M.	1953
Nilsen, Alf	1958	Rægeland, Eilert	1973
Nilsen, Grete	2010	Sandberg, O. (NAIS)	1939
Nilsen, Harald	2008	Sanddahl, Bjarne, Danmark	1996
Nilsen, Jan Schmidt	1981	Sannes, Ole	1949
Nilsen, Torleif	1961	Sannes, Ole	2006
Nilssen, Einar, Italia	1959	Schanche, Leif	1961
Nordblad, Georg, Finland	1950	Schullstrøm, Bjørn, Sverige	1965
Nordenborg, Rolf, Sverige	1979	Schullstrøm, Lars, Sverige	1971
Nordquist, René, Finland	1985	Schutz, Ed. (NAIS), Sveits	1940
Nordås, Øystein	2002	Semb, Arthur	1972
Normann, Tormod	1956	Sjong, Bjørn	1961
Nygård, Jens J.	1972	Skauen, Hans	1961
Nygård, Rolf	1953	Skujen, Knut	1961
Næs, Thormod	1975	Skramrud, Sverre	1972
Nöyranen, Markku, Finland	1985	Sletten, Asbjørn	1989
Ohlig, Ernst, Sverige	1954	Slettevold, Morten	1955

Smestad, August	1974
Solberg, O.	1960
Solheim, Kristian	1965
Stai, Erik	1994
Stake, Johan	1959
Stensvold, Torfinn	1953
Stillhart, (NAIS), Sveits	1940
Stornes, Jan Th.	1979
Strøm, Jan O.	1973
Stubberud, Helge	2008
Støre, J. H.	1948
Svartveit Sverre	1969
Svegård. Ove C.	2002
Svensen, Helge	1980
Svingen, Bjørn	2010
Syvvertsen, Asbjørn	1950
Søilen, Otto	1978
Sørsdahl, Howard	1964
Sørli, Rune	2004
Tangen, Arne	1956
Tanner, Karl O. , Finland	1967
Tellefsen, Jon	1971
Thielemann, Erik	1961
Thorsen, Brynjulf	1970
Thorsen, Fridtjof	1953
Thorvaldsen, Alfred	1952
Torp, Bjørn	1961
Trulsrud, Knut	1974
Trønnes, Johanna Akre	2002
Han Ki-Uk, Korea	1978
Ursin, John	1975
Vedul, Ivar	2010
Vik, Signe	1953
Vilhjalmson, Erlendur, Island	1969
Vålen, Lars	1960
Wahl, Thorbjørn	1958
Wester, Ivar (NAIS), Sverige	1946
Whaley, Howard	1955
Wikman, Leo, (NAIS), Finland	1939
Winge, William	1953
Wirtanen, Maunu, Finland	1960
Worziger-Chr.sen, B., Danmark	1950
Øien, Inge	1953
Ørner, Jan	1963
Østberg, Sigurd	1947
Østvold, Johs.	1969
Aas, Ivar	1961
Aasgaard, Arne, Egypt	1962

NSFs PLAKETT:

Andersen, Kjell O., Danmark	1973
Antonsen, Karl Gustav	1986
Arntzen, Johs.	1976
Bahrs, Fritz, Vest-Tyskland	1976
Bahrs, Jochen, Vest-Tyskland	1976
Bech, Jørgen, Danmark	1973
Bergdahl, Stig, Sverige	1979
Berget, Runar	2010
Bodin, Kerstin, Sverige	1998
Bibow, Ulf	1973
Brekken, Hans	1980
Christiansen, Kjell	1973
Danielsen, Finn, Danmark	1996
Ebling, Leif, Danmark	1983
Eidsæther, Alf	2010
Fredriksen, Kay	1984
Grevelund, Henning, Danmark	1996
Gustavsén, Reidar	1984
Gjerde, Egil	1991
Hagen, Audun	1989
Hagen, Steinar	1974
Hansen, Bjørn J.	1982
Hauger, Oddvar	1974
Hedborg, Thoralf, Sverige	1963
Helgesen, Olav	1969
Heskje, Magnus	1991
Hinna, Haldor	1991
Hovind , Eigil	2007
Hæhre, Gustav	1974
Høckerstrand, Stig, Sverige	1979
Jacobsen, Tove	2002
Jeppesen, A.V., Danmark	1973
Johansen, Terje	1986
Johansen, Torstein	1962
Karlsen, Henry	1989
Karlsen, Olav	1989
Kjellerup, Kaj, Danmark	1973
Kopstad, Knut	1975
Koren, Petter	2010
Krogstad, Jørgen	1978
Kubstrup, E., Danmark	1963
Lambrecht, Wilh. , V.-Tyskland	1974
Larsen, Kjeld C.	1980
Larsen, Steffen	1989
Larun, Rolf	1972
Lindh, Yngve, Sverige	1989

Lunde, Tove	1991	Trump, Kurt, Vest-Tyskland	1976
Markussen, Helge	1972	Ueland, Ivar	1989
Meldalen, Bjørn	1978	Uthaug, Arne	1979
Miles, Ray, England	1992	Vangsgaard, Kai, Danmark	1983
Moe, Idar	2002	Vestgard, Arve	1979
Moe, Jan Lasse	1990	Vinjum, Ragnar	1984
Nesbakk, Alf	1984	Westbye, Thor R.	1989
Neugebauer, Horst, V.-Tyskland	1981	Winther, Tore	1991
Nicolaysen, Asbjørn	1969	Zernichow, Einar	1979
Nielsen, Gustav, Danmark	1963	Aakre, Ole Morten	2010
Nilsen, Grete	1989	Aas, Hans Kjetil	1991
Nilsen, Harald	1989		
Nilsen, Magne	1978	DIPLOM:	
Nordås, Øystein	1984	Almåsbakk, Svein	1973
Näsman, Gregor, Sverige	1979	Andersen, Anders Bang	1991
Olsen, Sigurd	1972	Andreassen, Arild	1978
Opstad, Finn R.	1981	Auestad, Ingvald	1991
Osaker Asbjørn	1967	Aune, Solfrid	1987
Osaker, Asbjørn (2. gang)	1972	Bakke, Sverre	1973
Ottesen, Stein	1985	Bendiksen, Birger	1973
Owe, Reidar	1991	Berg, Annar	1992
Pfeil, Konrad, Vest-Tyskland	1971	Birkerød SSL, Danmark	1977
Petersen, Leif, Danmark	1983	Bjørnøy, Andreas	1991
Pettersen, Sven, Sverige	1979	Boganes Pistolklubb	1991
Poulsen, J. O., Danmark	1973	Bratsberg, Brynjar	1987
Rasmussen, Jytte, Danmark	1973	Bush, John	1987
Rasmussen, Svend, Danmark	1963	Christenssen, Finn	1989
Sagbakken, Ragnar	1990	Dypedahl, Tellef	1972
Sandahl, Bjarne, Danmark	1983	Døhlen, Sverre	1991
Schriever, Lothar, V.-Tyskland	1970	Ellefsen, Ernst Tommy	1991
Selnes, Øivind	2010	Fluckiger, Elisabeth, Sveits	1974
Skaug, Jan	1978	Foss, Jon R.	1965
Sletten, Asbjørn	1973	Fosse, Oddvar	1972
Sotberg, Svein	1992	Frafjord, Arve	1991
Stai, Erik	1986	Gjerde, Egil	1989
Storhaug, Dag	1978	Granerud, Reidar	1973
Strøm, Eugen	1992	Hafrsfjord Pistolklubb	1991
Stubberud, Helge	2000	Halvorsen, Halvor	1991
Sullivan, Michael, England	1992	Hangeraas, Kristen	1962
Suul, Arne	1976	Hansen, Eli M.	1987
Sæbø, Anders Inge	1991	Hansen, Ole Jakob	1987
Strandskog, Tom	1991	Havik, Egil	1972
Søilen, Otto	1973	Hassler, Henrik	1976
Thomsen, Freddie, Danmark	1973	Helland, Jan Magne	1991
Thu, Johannes	1991	Herikstad, Kåre	1989
Thu, Martin	1991	Heskje, Magnus	1989
Torp, Finn	1985	Hinna, Haldor	1987
Toverud, Lars	1991	Hjelvik, Knut Ole	1973

Vik, Anders M. 1956

The Blue Cross

Flesland, Gaute 1992

Nicolaysen, Unni 1998

Gullmedalje

Flesland, Gaute 1981

Karlsen, Olav 1992

Larsen, Steffen 1989

Lund, Olav 1989

Nicolaysen, Unni 1981

Rødseth, Kolbjørn 1978

Sletten, Asbjørn 1992

Sølvmedalje

Christenssen, Finn 1992

Hesje, Magnus 1992

Karlsen, Olav 1989

Løvseth, Jon 1984

Nilsen, Grete 1992

Rødseth, Kolbjørn 1976

Sletten, Asbjørn 1989

Thu, Johannes 1992

Ueland, Ivar 1989

Aas, Hans Kjetil 1992

Diplom

Andersen, Odd 1984

Austad, Ingvald 1992

Bang-Andersen, Anders 1992

Bekkemoen, Bjarne 1981

Bush, John 1992

Dagfinrud, Arvid 1984

Danielsen, Arild J. 1969

Døhlen, Sverre 1989

Fjellheim, Svein 1992

Flesland, Øystein 1984

Gjerde, Egil 1992

Gundersrud, Olaf 1984

Hagen, Audun 1989

Hagen, Steinar 1984

Handeland, Olav 1981

Hinna, Haldor 1992

Karlsen, Henry 1992

Larsen, Kjell 1981

Lågstad, Liv 1981

Lågstad, Odd 1981

Mærli, Steffen 1956

Nilsen, Grete 1989

Nilsen, Harald 1989

Nordås, Øystein 1984

Opheim, Hallgrim 1981

Opstad, Finn R. 1981

Schmidt Nilsen, Jan 1984

Strandskog, Tom 1989

Sæbø, Anders I. 1992

Sørli, Rune 1984

Tellefsen, Jon 1984

Thu, Martin 1992

Trulsrud, Per Arne 1984

Vagle, Per 1992

Østbye, Harald 1956

ESC

Ærespresident

Nicolaysen, Unni 2009

Medalje

Flesland, Gaute 1980

Gude, Ove 1979

Johannessen, Iver 2010

Larsen, Steffen 1988

Leinhardt, Kjell Thore 2010

Lund, Morten 2010

Lund, Olav 1988

Løvseth, Jon 1983

Nicolaysen, Unni 1980

Schmidt Nilsen, Jan 1983

Sletten, Asbjørn 1988

Slungård, Øyvind 2010

Stai, Erik 2010

Svingen, Bjørn 2010

Sørli, Rune 1983

Trønnes, Johanna Akre 2010

Ueland, Ivar 1988

Vedul, Idar 2010

Diplom

Andersen, Odd 1983

Bakken, Knut 2010

Bangstad, Joachim 2010

Bekkemoen, Bjarne 1980

Dagfinrud, Arvid 1983

Flesland, Øystein	1983	Olden, Helge	2010
Flobergseter, Dan-Inge	2010	Opheim, Hallgrim	1980
Gundersrud, Olaf	1983	Opstad, Finn R.	1980
Hagen, Audun	1988	Prøven, Lene Mari	2010
Hagen, Steinar	1983	Rønningsgrind, Ina	2010
Handeland, Olav	1980	Sagen, Jan	2010
Heiestad, Tor	2010	Setsaas, Harald	2010
Holte, Jon Reidar	2010	Skistad, Eva	1980
Karlsen, Olav	1988	Stokke, Jan Tore	2010
Kristoffersen, Grete	2010	Strandskog, Tom	1988
Larsen, Kjell	1980	Strømdal, Magnus	2010
Lauritzen, Tom	2010	Sætre, Inger	2010
Lundemo, Jorun	2010	Tellefsen, Jon	1983
Lågstad, Liv	1980	Trulsrud, Per Arne	1983
Lågstad, Odd	1980	Trønnnes, Anders	2010
Nilsen, Grete	1988	Tønne, Ina	2010
Nilsen, Harald	1988	Wiggen, Karl Ø.	1980
Nirisen, Øystein	2010		
Nordås, Øystein	1983		

XVI NORSKE MEDALJER I OL, VM OG EM

MEDALJER I OLYMPISKE LEKER

1900

Sølv:

Frigevær stående	Ole Østmo
Frigevær	Lag

Bronse:

Frigevær liggende	Ole Østmo
-------------------	-----------

1906

Gull:

Frigevær	G.G. Skatteboe
----------	----------------

Sølv:

Frigevær	Lag
----------	-----

1908

Gull:

Frigevær	Albert Helgerud
Frigevær	Lag

Bronse:

Frigevær	Ole Sæther
----------	------------

1912

Sølv:

Frigevær	Lag
----------	-----

Bronse:

Armegevær	E.E. Skogen
-----------	-------------

1920

Gull:

Armegevær	Otto M. Olsen
Hjort enkeltskudd	Otto M. Olsen
Hjort dobbeltskudd	O. Lilloe Olsen
Hjort enkeltskudd	Lag
Hjort dobbeltskudd	Lag

Sølv:

Armegevær	Lag
Frigevær	Lag

Bronse:

Frigevær	Ø. Østensen
Hjort enkeltskudd	Harald Natvig
Hjort dobbeltskudd	Einar Liberg
Miniatyrgevær	Lag

1924

Gull:

Hjort dobbeltskudd	O. Lilloe Olsen
Hjort enkeltskudd	Lag

Sølv:

Hjort dobbeltskudd	Lag
--------------------	-----

Bronse:

Hjort enkeltskudd	Otto M. Olsen
-------------------	---------------

1936

Gull:

Liggende miniatyr	Willy Røgeberg
-------------------	----------------

1948

Bronse:

Frigevær	Willy Røgeberg
----------	----------------

1952

Gull:

Helmatch miniatyr	Erling Kongshaug
Hjort sammenlagt	John H. Larsen

1988

Gull:

Villsvin 50 m	
30+30 skudd	Tor Heiestad

1992

Sølv:

60 skudd liggende	Harald Stenvaag
-------------------	-----------------

2000

Bronse:

Rifle 3x40 skudd	Harald Stenvaag
------------------	-----------------

2008

Sølv:

Skeet

Tore Brovold

MEDALJER I VERDENSMESTERSKAP

1897

Gull:

Frigevær stå.

Ole Østmo

Sølv:

Frigevær

Lag

1900

Sølv:

Frigevær

Lag

Bronse:

Frigevær

G. Bakke

1924

Bronse:

Frigevær stå.

Halvard Angaard

Frigevær kne.

Olaf Sletten

1928

Sølv:

Lerdue

Eivind Holmsen

Bronse:

Lerdue

Martin Stenersen

1929

Gull:

Hjort enkeltskudd

Otto M. Olsen

Hjort dobbeltskudd

Lag (uoff.)

Sølv:

Hjort dobbeltskudd

Otto M. Olsen

Hjort enkeltskudd

Lag (uoff.)

Bronse:

Frigevær kne.

Sverre Glomnes

Frigevær ligg.

Trygve Larsen

Miniatyr stå.

Lag

1931

Gull:

Miniatyr stå.

Mauritz Amundsen

Hjort dobbeltskudd

Lag (uoff.)

Sølv:

Miniatyr kne.

Johs. Grønlie

Hjort enkeltskudd

Otto M. Olsen

Hjort dobbeltskudd

Johan Bergersen

Miniatyr kne.

Lag

Miniatyr ligg.

Lag

Hjort enkeltskudd

Lag (uoff.)

Bronse:

Hjort enkeltskudd

Johan Bergersen

Frigevær

Lag

1935

Sølv:

Miniatyr stå.

Willy Røgeberg

Bronse:

Miniatyr kne.

Willy Røgeberg

Frigevær stå.

Willy Røgeberg

Miniatyr ligg.

Halvor

Armegevær kne.

Kongsjorden

Tore Skredegård

1937

Gull:

Hjort enkeltskudd

Rolf Bergersen

Hjort enkeltskudd

Lag (uoff.)

Hjort dobbeltskudd

Lag (uoff.)

Sølv:

Hjort dobbeltskudd

Hans Åsnæs

Bronse:

Hjort enkeltskudd	Hans Åsnæs
-------------------	------------

1939**Gull:**

Frigevær ligg.	Halvor Kongsjorden
----------------	-----------------------

Bronse

Miniatyr kne.	Lag
---------------	-----

1947**Gull:**

Hjort dobbeltskudd	Hans Åsnæs
Englandsmatch	Odd Sannes
Miniatyr kne.	Johan Hunæs
Miniatyr ligg.	Willy Røgeberg
Miniatyr stå.	Lag

Sølv:

Miniatyr stå.	Mauritz Amundsen
Miniatyr kne.	Lag
Englandsmatch	Lag
Dobbelskudd hjort	Lag

Bronse:

Miniatyr kne.	Tore Skredegård
Miniatyr stå.	Erling Kongshaug
Amerikamatch	Lag
Miniatyr ligg.	Lag
Hjort enkeltskudd	Lag

1949**Gull:**

Hjort sammenlagt	Rolf Bergersen
Hjort sammenlagt	Lag
Englandsmatch	Lag

Sølv:

Hjort sammenlagt	John H. Larsen
Englandsmatch	Tore Skredegård

Bronse:

Englandsmatch	Halvor Kongsjorden
Miniatyr helmatach	Erling Kongshaug

Miniatyr helmatach	Lag
--------------------	-----

1952**Gull:**

Hjort enkeltskudd	John H. Larsen
Hjort dobbeltskudd	John H. Larsen
Miniatyr helmatach	Erling Kongshaug
Miniatyr stå.	Erling Kongshaug
Norsk armegevær	Ottar Dahl
Hjort enkeltskudd	Lag
Hjort dobbeltskudd	Lag

Sølv:

Hjort enkeltskudd	Rolf Bergersen
Miniatyr kne.	Johan Hunæs
Norsk armegevær	Sigurd M. Vik
Englandsmatch	Lag

Bronse:

Miniatyr helmatach	Johan Hunæs
Miniatyr helmatach	Lag
Miniatyr kne.	Lag
Armegevær	Lag

1954**Sølv:**

Hjort enkeltskudd	Rolf Bergersen
Hjort enkeltskudd	Lag
Miniatyr ligg.	Lag
Miniatyr stå.	Lag

Bronse:

Miniatyr ligg.	Iver Aas
Lerdue	Hans Åsnes
Hjort dobbeltskudd	Lag
Miniatyr helmatach	Lag
Miniatyr kne.	Lag

1962**Sølv:**

Armegevær	Lag
-----------	-----

1966**Sølv:**

300m frigevær ligg.	Magne Landrø
---------------------	--------------

1970**Bronse:**

Skeet	Kari Lindèn
-------	-------------

1971**Bronse:**

Skeet	Kari Lindèn
-------	-------------

1974**Sølv:**

50 m 60 skudd ligg.	Helge Anshushaug
---------------------	------------------

Bronse:

50 m std.rifle	Helge Anshushaug
50 m std.rifle	Lag

1978**Sølv:**

300 m fririfle ligg.	Tore Hartz
300 m fririfle kne.	Tore Hartz

1981**Sølv:**

Luftrifle	Thoril R. Brodahl
Luftrifle, kvinner	Lag

Bronse:

Luftrifle, menn	Lag
-----------------	-----

1982**Gull:**

300 m std.rifle	Harald Stenvaag
Luftrifle, menn	Lag

Sølv:

50 m fririfle stå.	Harald Stenvaag
50 m fririfle stå.	Lag
300 m fririfle kne.	Lag
300 m std.rifle	Lag

Bronse:

50 m fririfle	Lag
300 m fririfle	Lag
300 m fririfle ligg.	Lag

1986**Gull:**

300 m fririfle stå.	Lag
---------------------	-----

Sølv:

300m std. rifle 3x20	Harald Stenvaag
----------------------	-----------------

Bronse:

50 m fririfle stå.	Harald Stenvaag
300 m fririfle ligg.	Lag
300 m fririfle 3x40	Lag

1987**Sølv:**

Luftrifle, kvinner	Lag
--------------------	-----

Bronse:

Luftrifle	Harald Stenvaag
Luftrifle, menn	Lag
10m villsvin	
20+20 skudd	Kenneth Skoglund

1990**Gull:**

300m fririfle ligg.	Harald Stenvaag
300m fririfle ligg.	Lag

Sølv:

50m fririfle ligg.	Harald Stenvaag
--------------------	-----------------

1991**Gull:**

Luftrifle	Harald Stenvaag
Luftrifle	Lag

Bronse:

Luftrifle	Nils Petter Håkedal
-----------	---------------------

1994**Gull:**

Grovpistol	Pål Hembre
------------	------------

Sølv:

50m 60 sk. ligg.	Lag
------------------	-----

1998**Gull:**

300m std.rifle 3x20 Espen B.- Knutsen

Sølv:

Std. Pistol	Pål Hembre
Grov pistol	Pål Hembre
Std. Pistol	Lag
300m 60 sk. Ligg	Lag
300m helmatch	Lag

2002

Gull

Skeet	Harald Jensen
50m 60 ligg. m	lag
300m 60 ligg. kv	lag
300m 60 ligg. m	lag

Sølv:

50m 60sk. ligg	Espen B.-Knutsen
Grovpistol	Lag

Bronse:

300m 60 sk.ligg	Lindy Hansen
300m 3x20 sk	Arild Røyseth
300m fririfle 3x40	Lag

2005

Gull:

Skeet	Lag menn
-------	----------

2006

Gull

300m 3x40	Espen B-Knutsen
300m 3x40	Lag
300m 60 sk menn	Lag

Sølv

50m 60 ligg kv	Hanne Skarpodde
50m 3x20 kv jr	Kristina Vestveit
300m 3x40 sk	Vebjørn Berg
300m 3x20 m	lag

Bronse

Skeet m	Tore Brovold
300m 3x20 m	Vebjørn Berg
Skeet m	lag
50m 60 ligg jr.k	lag

2009

Bronse

10m viltmål	Therese Holm
10m viltmål mix	Therese Holm

2010

Gull

300m 3x20 kv	Gyda E. Olssen
50m 3x40 jr	Kim Andre Lund

Sølv

300m 60 sk m	Vebjørn Berg
300m 3x40	Vebjørn Berg
50m 3x40	lag
300m 2x20 m	lag

Bronse

Grovpistol	Pål Hembre
300m 3x20 m	Vebjørn Berg
300m 3x40	lag

MEDALJER I EUROPAMESTERSKAP

1955

Gull:

Englandsmatch	Erling Kongshaug
Englandsmatch	Lag

1963

Gull:

300 m fririfle kne.	Magne Landrø
---------------------	--------------

Bronse:

300 armegevær	Lag
---------------	-----

1969

Sølv:

Luftrifle	Magne Landrø
-----------	--------------

1970		50m fririfle 3x20Jm	Geir Skirbekk
Sølv:		50 m fririfle, stå.	Harald Stenvaag
Skeet	Kari Lindèn	300 m fririfle, stå.	Harald Stenvaag
		50 m fririfle, ligg	Lag, junior menn
		300 m fririfle, stå.	Lag
1971			
Sølv:		Bronse:	
50 m fririfle ligg. Jr.	Rune Brodahl	Luftrifle	Per Erik Løkken
		50 m fririfle 3x40	Harald Stenvaag
1972		300 m fririfle, stå.	Trond Kjøll
Sølv:		300 m fririfle, ligg.	Lag
Skeet:	Kari Lindèn	300 m std.rifle	Lag
1976		1982	
Sølv:		Gull:	
Luftrifle Jr.	Per Erik Løkken	Luftrifle	Harald Stenvaag
		Luftrifle	Lag, menn
1977			
Gull:		Bronse:	
50 m fririfle ligg	Lag, menn	Luftrifle, Jr.menn	Geir Skirbekk
Sølv:		1983	
300 m std.rifle	Tore Hartz	Gull:	
300 m fririfle kne.	Tore Hartz	Luftrifle, Jk	Siri Landsem
300 m fririfle kne.	Lag	50 m std.rifle Jk	Lag
Villsvin normal	Lag		
		Sølv:	
Bronse:		300m fririfle, stå.	Geir Skirbekk
50 m fririfle ligg.	Harald Stenvaag	50m std.rifle ligg jk	Sara Hovland
300 m std.rifle	Lag	300m fririfle, stå.	Lag
Luftrifle, jr. menn	Lag		
		Bronse:	
1980		300m fririfle 3x40	Geir Skirbekk
Sølv:		300m fririfle 3x40	Lag
Luftpistol Jr.	Lag	Luftrifle, menn	Lag
Bronse:		1984	
Luftrifle menn	Lag	Sølv:	
		50m std.rifle 3x20Jk	Siri Landsem
1981		50m fririfle, 3x20	Lag Jr. menn
Gull:			
Luftrifle	Anne G. Jeppesen	Bronse:	
Luftrifle	Harald Stenvaag	Luftrifle	Harald Stenvaag
Luftrifle	Lag, menn	Luftrifle, Jk.	Lag
50 m fririfle, 3x20	Lag, jr. menn		
		1985	
Sølv:			

Sølv:
 50m std.rifle Jk Lag
 300m fririfle, kne. Geir Skirbekk
 300m fririfle, kne. Lag

Bronse:
 50m fririfle, ligg Jm Jan Gundersud
 Luftrifle Jm Lag
 50m std.rifle, 3x20 Lag Jr. menn
 300m std.rifle Lag

1986

Sølv:
 Luftrifle Lag

Bronse:
 50m fririfle ligg. Jm Lag

1987

Gull:
 300m fririfle, stå. Harald Stenvaag

Sølv:
 300m fririfle, 3x40 Harald Stenvaag
 Standardpistol Lag

Bronse:
 Luftrifle Lag

1988

Bronse
 Villsvin 10 m
 20+20 skudd Tor Heiestad
 Standardpistol Jm Lag

1989

Gull
 Standardpistol Lag

Sølv
 Villsvin 30+30 sk Tor Heiestad
 Grovpistol Lag

Bronse
 Grovpistol Ragnar Jelsnes
 300m fririfle, stå. Harald Stenvaag

300m fririfle, stå. Lag

1990

Gull:
 Viltmål 10m luft Tor Heiestad

Sølv:
 50m fririfle 3x40Jm Leif S Rolland

Bronse:
 50m fririfle 3x40 Lag Jr. menn

1991

Gull:
 300m fririfle 3x40 Harald Stenvaag
 300m fririfle, stå. Harald Stenvaag
 300m fririfle, stå Lag
 Luftrifle Lag

Sølv:
 300m Std.rifle Lag

Bronse:
 Luftrifle Hanne Vataker
 Finpistol Jm. Bjørn Roar Bjerke
 50m fririfle 3x40 Harald Stenvaag
 50m fririfle, stå Lag
 300m fririfle 3x40 Lag

1993

Gull:
 Skeet Harald Jensen
 Standardpistol Petter Bratli
 Grovpistol Pål Hembre
 300m std.rifle Geir M Rolland
 Skeet Lag
 Standardpistol Lag

Sølv:
 Skeet Paal Kråkenes
 Grovpistol Lag
 300m fririfle Lag
 300m std.rifle Lag

1995

Gull:

Standardpistol	Pål Hembre
Standardpistol m	Lag
Luftrifle menn	Lag

Sølv:

Fripistol jr.	Anders Svegård
300m fririfle 3x40	Lag
300m standard 3x20	Lag

Bronse:

Grovpistol	Lag
300m fririfle 60 ligg	Lag

1996

Gull:

Luftrifle menn	Lag
----------------	-----

1997

Sølv:

50m sp.rifle 60 ligg	Lag Jk
----------------------	--------

Bronse:

50m sp.rifle 60 ligg	Lindy Hansen
Finpistol Jm	Ketil Grøtte
Grovpistol	Lag
50m sp.rifle 3x20	Lag Jk

1998

Bronse:

50m rifle jk	Lag
--------------	-----

1999

Gull:

Luftrifle jr.	Katrine Begby
Standardpistol m	Lag
Rifle 3x20 300m.	Lag menn

Sølv:

Grovpistol menn	Lag
300m fririfle 3x40	Lag

Bronse:

Standardpistol	Petter Bratli
50m rifle 60 ligg jr.	Katrine Begby

2001

Gull:

Rifle 300m 3x40	lag
-----------------	-----

Sølv:

Rifle 300m 3x20	Lag menn
Grovpistol	Lag menn
Skeet	Lag menn

Bronse:

Luftrifle jr.	Kristoffer Sannvoll
Rifle 300m 3x20	Thore Larsen
Skeet	Harald Jensen
Grovpistol	Pål Hembre

2002

Gull:

Skeet menn	Lag
------------	-----

Sølv:

Luftrifle	Leif St. Rolland
Luftrifle jr	Are Hansen

2003

Gull:

Rifle 300m 3x20	Gyda E. Olssen
Rifle 300m 60 s.ligg	Lag kvinner
Rifle 50m 60sk.ligg	Lag kvinner
Grovpistol	Lag menn

Sølv:

Grovpistol	Petter Bratli
Rifle 300m 60s.ligg	Gyda E. Olssen

Bronse:

Luftrifle jr.	Kristoffer Sannvoll
Rifle 300m 60s.ligg	Vebjørn Berg
Rifle 300m 60s.ligg	Hanne Skarpodde
Rifle 300m 3x20	Lag menn
Rifle 300m 3x20	Lag kvinner
Rifle 50m 60 sk ligg	Lag kvinner jr.
Rifle 50m 60sk.ligg	Lag menn

2004

Gull:

Skeet	Lag menn
-------	----------

Bronse:

Rifle 50m 3x20 jr. Kristina Vestveit

2005**Gull:**

Rifle 300m 3x20 Espen Berg-Knutsen

Skeet Erik Watndal

Rifle 300m 3x20 Lag menn

Rifle 50m 60sk. ligg Lagmenn

Sølv:

Luftrifle Are Hansen

Rifle 300m 3x20 Vebjørn Berg

Rifle 50m 3x20 jk Kristina Vestveit

Skeet Lag menn

Luftrifle Lag menn

Rifle 300m 3x40 Lag menn

Bronse:

Rifle 300m 3x40 Vebjørn Berg

Rifle 300m 3x20 Kristina Vestveit

Rifle 300m 60s.ligg Lag menn

Rifle 50m 3x40 Lag menn

Rifle 50m 3x20 Lag kvinner jr.

2007**Gull:**

Rifle 300m 3x20 Gyde E. Olssen

Sølv:

Rifle 300m 60ligg Lag kvinner

Rifle 300m 3x20 Lag kvinner

Rifle 300m 3x40 Lag menn

Rifle 50m 3x40 Lag menn jr.

Bronse

Rifle 50m 60sk l. Espen Berg-Knutsen

Rifle 300m 3x20 lag menn

Rifle R2 40sk stå Monica Lillehagen

2008**Gull:**

Luftrifle Are Hansen

Skeet

Tore Brovold

Sølv:

Skeet

Harald Jensen

Rifle 50m 60 sk.l., jr. Ulf Schjerve

Rifle 50m 3x40 sk. Lag menn jr.

Bronse:

Rifle 50m 3x20

Lag kvinner jr.

Rifle 50m 60 sk.l.

Lag menn jr

2009**Gull**

Skeet

Tore Brovold

Luftrifle

Lag kvinner

Luftrifle

Lag menn jr

Rifle 300m 3x20

Vebjørn Berg

Rifle 50m 3x40 jm

Kristoffer Skjelland

Rifle 50m 60sk jm

Kristoffer Skjelland

Rifle 50m 3x40

Lag menn junior

Rifle 50m 60 sk l

Lag menn junior

Sølv

Skeet

Lag menn

Luftrifle

Kristoffer Skjelland

Rifle 300m 3x20

May E. Nordahl

Rifle 300m 60 sk l

Odd Arne Brekne

Rifle 300m 3x20

Lag kvinner

Rifle 300m 3x20

Lag menn

Rifle 300m 3x40

Lag menn

Bronse

Rifle 50m 3x40 jm

Ole Kristian Bryhn

Rifle 50m 3x20

Lag kvinner jr

10m viltmål mix

Therese Holm

2010**Sølv**

Luftrifle

Lag menn

Luftrifle

Lag kvinner jr

Bronse

Luftrifle

Malin Westerheim

Luftrifle

Lag menn jr

XVII NORDISKE MESTERE (Bare individuelle)

1922			
Miniatyr 15 m	Albert Helgerud	Miniatyr kne.	Odd Sannes
Duellpistol	O. Lilloe Olsen	Miniatyr ligg.	Willy Røgeberg
		Frigevær	Willy Røgeberg
1923		1950	
Miniatyr stå.	O. Lilloe Olsen	Miniatyr ligg.	Willy Røgeberg
Hjort dobbeltskudd	O. Lilloe Olsen	Hjort enkeltskudd	John H. Larsen
1926		Hjort dobbeltskudd	Rolf Bergersen
Fritt gevær stå.	K.L. Wethe		
Miniatyr ligg.	Franke Onsrud	1954	
Hjort dobbeltskudd	Otto M. Olsen	Miniatyr ligg.	Arne Thorsrud
		Hjort enkeltskudd	John H. Larsen
1927		1956	
Fritt gevær stå.	Mauritz Amundsen	Hjort enkeltskudd	Rolf Bergersen
1928		1961	
Miniatyr stå.	Mauritz Amundsen	Armegevær	Axel T Marthinsen
Duellpistol	Alf Røed		
Hjort enkeltskudd	Otto M. Olsen	1965	
Hjort dobbeltskudd	Einar Liberg	Armegevær	Thormod Næs
		Miniatyr helmatch	Magne Landrø
		Miniatyr stå.	Magne Landrø
1931		1967	
Miniatyr stå.	Reidar Straumann	Miniatyr helmatch	Bjørn Øvergård
1932		Miniatyr kne.	Bjørn Øvergård
Hjort sammenlagt	Einar Liberg	Miniatyr ligg.	Per Hansen
1933		Std.rifle halvmatch	Ingeborg Sørensen
Fritt gevær stå.	Mauritz Amundsen	Grovpistol	Reidar Gustavsen
Hjort enkeltskudd	Johan Bergersen	Duell grovpistol	Reidar Gustavsen
1936		1969	
Hjort dobbeltskudd	Otto M. Olsen	Frigevær	Magne Landrø
		Frigevær stå.	Magne Landrø
		Miniatyr kne.	Elling Øvergård
1938		1970	
Miniatyr kne.	Mauritz Amundsen	Luftrifle junior	Ole Ludvig Akre
Miniatyr stå.	Willy Røgeberg		
1948		1971	
Skeet	Thorleif Gaarder	Miniatyr ligg.	Jens J. Nygård
		Fripistol	John Rødseth
		Miniatyr kne.	Magne Landrø

Luftrifle	Ole Ludvig Akre	Fririfle 300m ligg.	Terje Melbye Hansen
1973		1982	
Frigevær stå.	Tore Hartz	Std.rifle 50m Jk	Siri Landsem
1974		1983	
Luftrifle junior	Per Erik Løkken	Luftpistol Jm	Jan Einar Krakevik
1975		Luftrifle	Kåre Inge Viken
Std.rifle 300m	Tore Hartz	Luftrifle Jk	Siri Landsem
Fririfle 50m stå.	Harald Stenvaag	Fririfle 300 stå.	Harald Stenvaag
Fripistol	John Rødseth	Fririfle 50m 3x40	Harald Stenvaag
1976		Fririfle 50m stå.	Harald Stenvaag
Fririfle 50m ligg Jm	Kåre Inge Viken	1985	
1977		Luftpistol Jk	Ann Chr. Johnsen
Hjort enkeltskudd	Kenneth Skoglund	Luftrifle	Per Erik Løkken
Fririfle 50m ligg.	Terje Melbye Hansen	1986	
Fririfle 300m	Tore Hartz	Fririfle 50m ligg.Jm	Jan Gundersrud
Fririfle 300 m kne.	Tore Hartz	Silhuettipistol	Pål Hembre
Fririfle 50m kne.	Harald Stenvaag	Fririfle 50m 3x20Jm	Jan Gundersrud
1978		Luftrifle	Lindy Hansen
Standardpistol Jm	Kai Rosenlund	Viltmål 10m 20+20	Kenneth Skoglund
Std.rifle 50m liggJm	Jens H. Nygård	St.rifle 50m 3x20	Lindy Hansen
1979		Villsvin 50m,30+30	Tor Heiestad
Luftpistol Jm	Roar Hembre	Luftrifle	Leif S Rolland
Luftrifle	Anne G. Jeppesen	St.rifle 300m 3x20	Geir M. Rolland
Fririfle 50m ligg.	Kåre Inge Viken	Fririfle 50m 3x40	Harald Stenvaag
1980		1987	
Std.rifle 50m3x20Jm	Geir Skirbekk	Standardpistol	Stein Fiskebeck
Standardpistol Jm	Vegard Askestad	Luftrifle Jk	Lindy Hansen
1981		Std.rifle 50m ligg.Jk	Lindy Hansen
Luftpistol Jm	Kjetil Pharm	Std.rifle 50m 3x40	Siri Landsem
Luftrifle	Anne G Jeppesen	Luftrifle	Harald Stenvaag
Std.rifle	Anne M.	Fririfle 50m 3x40	Harald Stenvaag
	Bekkemoen	Fririfle 50m stå.	Harald Stenvaag
Grovpistol	Hans H. Schjelderup	Fririfle 50m kne.	Harald Stenvaag
Fririfle 50m kne.	Harald Stenvaag	Fririfle 300m 3x40	Harald Stenvaag
Fririfle 300m kne.	Harald Stenvaag	Fririfle 300m stå.	Harald Stenvaag
		Fririfle 300m kne	Harald Stenvaag
		Hjort,40sk enk.sk.	Tor Heiestad
		Hjort,40sk dobb.sk.	Tor Heiestad
		Villsvin,50m mixed	Tor Heiestad
		1989	

Grovpistol	Ragnar Jelsnes
Standardpistol	Pål Hembre
Finpistol Jm	Bjørn Roar Bjerke
Luftpistol Jm	Jan Erik Eknes
Luftrifle Jm	Leif S Rolland
Luftrifle	Hanne Vataker
Luftrifle	Harald Stenvaag
Fririfle 50m 3x20 Jm	Leif S Rolland
Fririfle 50m ligg.	Harald Stenvaag
Std.rifle 300m	Harald Stenvaag
Hjort, 40sk dobb.sk.	Kenneth Skoglund

1990

50m fririfle 3x40Jm	Leif S Rolland
Finpistol Jm	Jan Erik Eknes

1992

Skeet	Harald Jensen
Nordisk trap	Geir Østby
Nordisk trap Jr.	Sjur Haugland
Luftrifle	Hanne Vataker
Std. rifle 50m 3x20	Lindy Hansen
Viltmål 10m, 30+30	Tor Heiestad
Viltmål 50m, 30+30	Tor Heiestad

1994

Fripistol Jm	Anders Svegård
Nordisk trap Jr	Roar Olsen

1998

Skeet Jr	Erik Watndal
50m rifle ligg. Jk	Gyda Olsen
50m rifle 3x20 Jk	Trine Teien

2000

Skeet	Erik Watndal
50m rifle 3x20	Lindy Hansen
Luftrifle	Lindy Hansen
Luftrifle Jm	Kristoffer Sannvoll
Grovpistol	Pål Hembre
Standardpistol	Pål Hembre

2002

Sportspistol Jk	Julie Lekven
Rifle 50m 3x20 Jk	Ida Solem
Luftrifle, Jm	Kristoffer Sannvoll

2004

Grovpistol	Pål Hembre
50m rifle 3x20 jk	Kristina Vestveit
50m rifle 3x40	Vebjørn Berg
50m rifle 60 ligg	Vebjørn Berg
Viltmål 50m 30+30	Espen Krogstad
Viltmål 10m mix	Espen Krogstad
Viltmål 10m 30+30	Espen Krogstad
Nordisk trap	Leif Klokset

2005

Sportspistol SH1	Einar Eek Iversen
------------------	-------------------

2006

50m rifle 60 ligg jm	Ole M. Bakken
----------------------	---------------

2007

P4 Fripistol SH1mix	Arild Aurstad
P3 Sportsp. SH1mix	Arild Aurstad
Feltpistol	Kjetil Bromark

2008

50m rifle 3x40, jr.m.	Ole M. Bakken
Luftrifle, jr. m.	Ole M. Bakken
Skeet, menn	Knut Rustad

2010

50m rifle 60 ligg jr	John Terje Larsen
Skeet	Tom B. Jensen

XVIII NORGESMESTRE

(Fra og med 2000, eller det år NM, eller klassen, ble vedtatt innført)

LERDUE

Nordisk trap, menn

2000	Kjell Haugland	146
2001	Leif Klokseth	146
2002	Harald Bredesen	149
2003	Bjarte Linga	149
2004	Bjarte Linga	148
2005	Leif Klokset	140
2006	Leif Klokset	147
(175 duer)		
2007	Knut Ivar Larsen	171
2008	Leif Klokset	169
(150 duer)		
2009	Frode Husum	147
2010	Leif Klokset	149

Nordisk trap, jr.

2000	Knut Ivar Larsen	145
2001	Knut Ivar Larsen	145
2002	Magnus Thøgersen	145
2003	Magnus Thøgersen	145
2004	John Andre Nesland	144
2005	Johan Jahren	138
2006	John Andre Nesland	134
(175 duer)		
2007	Øyvind Moen	162
2008	Mikael Østensen	159
(150 duer)		
2009	Espen Unneland	142
2010	Øyvind Skoglund	143

Nordisk trap, kvinner

2000	Heidi Bråten	137
2001	Vanja H. Jensen	134
2002	Vanja H. Jensen	135
2003	Mette Larsen	141
2004	Heidi Bråten	140
2005	Barbro Breivik	127
2006	Torill Rønneild	126
(175 duer)		
2007	Vanja Haugland	150

2008	Torunn Bredholt	152
(150 duer)		
2009	Ida G. Nygaard	131
2010	Renate Manvik	132

Nordisk trap, veteran

2000	Nils Martinsen	140
2001	Tore Teien	146
2002	Sten Østby	148

Nordisk trap, veteran 50

2003	Kåre Moe	145
2004	Leif Bjerkland	146
2005	Roy Zakariassen	139
2006	Kjell Haugland	143
(175 duer)		
2007	Roy Zakariassen	165
2008	Bjørn Kristiansen	158
(150 duer)		
2009	Øyvind Syvertsen	147
2010	Alf J. Jørgensen	145

Nordisk trap, veteran 60

2003	Kristian Holthe	142
2004	Asbjørn Garnes	146
2005	Jan Sigurd Foss	133
2006	Kåre Moe	138
(175 duer)		
2007	Kristian Holthe	166
2008	Hans Pedersen	149
(150 duer)		
2009	Bjørn Haug	142
2010	Tor Hernes	146

Nordisk trap, ungdom

2003	Johan Jaren	135
2004	Øyvind Moen	141
2005	Øyvind Moen	135
2006	Ingen deltakere	
(175 duer)		
2007	Tomas S. Stava	141
2008	Wilfred Geicke	117
(150 duer)		
2009	Kristoffer Hanevold	135
2010	Aksel J. Hætta	135

Auto Trap, menn

2000	Tore Brovold	142
2001	Tore Brovold	142
2002	Ådne Syvertsen	134
2003	Øyvind Steinsholt	136
2004	Tore Brovold	143
2005	Tore Brovold	133
2006	Øyvind Steinsholt	130
2007	Tom Nalum	135
2008	Magne Østby	129
2009	Magne Østby	143
2010	Thomas Nilsen	133

Auto Trap kvinner

2003	Grete Hatlestad	81
2004	Grete Hatlestad	78
2005	Benedicte Schibbye	73
2006	Benedicte Schibbye	70
2007	-	
2008	-	
2009	Benedicte Schibbye	77
2010	May Lill Engstrøm	54

Auto Trap jr. kvinner

2003	Ida Nygaard	58
2004	Ingen deltakere	
2005	Ingen deltakere	
2006	Inger Kari Berget	44
2007	-	
2008	-	
2009	Tina Øybakken	64
2010	Tina Øybakken	69

Auto Trap jr. menn

2000	Ingen deltakere	
2001	Ingen deltakere	
2002	Øyvind Moen	97
2003	Øyvind Moen	123
2004	Vegar Arnesen	137
2005	Ingen deltakere	
2006	Kristoffer Rogstad	97
2007	Victor Halle	135
2008	Viktot Halle	111
2009	Petter Terp	112
2010	Sindre Krågsrud	108

Olympisk Trap, menn

2000	Tore Brovold	137
2001	Ådne Syvertsen	141
2002	Tor Brovold	145
2003	Pål Kråkenes	143
2004	Ådne Syvertsen	140
2005	Bjørn Ivar Haug	139
2006	Vegar Arnesen	139
2007	Jan Runar Sørli	141
2008	Magne Østby	140
2009	Dagfinn Elstad	140
2010	Magne Østby	140

Olympisk trap kvinner

2000	Ingen deltakere	
2001	Ingen deltakere	
2002	Ingen deltakere	
2003	Grete Hatlestad	86
2004	Benedicte Schibbye	84
2005	Grete Hatlestad	70
2006	Lisa Schjelde	81
2007	Lisa Schjelde	76
2008	Lisa Schjelde	93
2009	May-Lill Engstrøm	63
2010	-	

Olympisk Trap jr. menn

2003	Vegar Arnesen	125
2004	Vegar Arnesen	130
2005	Jan Christian Johansen	124
2006	Jan Christian Johansen	117
2007	Victor Halle	126
2008	Anders Hamborg	119
2009	Dennis Gundersen	118
2010	Sindre Krågsrud	132

Olympisk Trap, jr. kvinner

2004	Lisa Schjelde	73
2005	Lisa Schjelde	71
2006	Inger Kari Berget	40
2007	-	
2008	Tina Øybakken	65
2009	Tina Øybakken	60
2010	Ida G. Nygaard	52

Skeet menn

2000	Harald Jensen	149
2001	Tore Brovold	143
2002	Tore Brovold	145
2003	Harald Jensen	145
2004	Tore Brovold	147
2005	Erik Watndal	149
2006	Tore Brovold	147
2007	Tore Brovold	148
2008	Tore Brovold	146
2009	Harald Jensen	146
2010	Jonas Filtvedt	145

Skeet jr. menn

2003	Magne Gusland	101
2004	Viktor Halle	128
2005	Jonas Filtvedt	138
2006	Jonas Filtvedt	138
2007	Victor Halle	145
2008	Tom B. Jensen	142
2009	Tom B. Jensen	144
2010	Tom B. Jensen	145

Skeet kvinner

2003	Barbro Breivik	64
2004	Barbro Breivik	57
2005	Barbro Breivik	69
2006	Barbro Breivik	69
2007	Barbro Breivik	81
2008	Barbro Breivik	86
2009	Barbro Breivik	88
2010	Barbro Breivik	93

Skeet kvinner jr.

2005	Cecilie Haraldsen	66
2006	Ingen deltaker	
2007	-	
2008	-	
2009	-	
2010	Tonje Kvendbø	81

Dobbelt trap, menn

2000	Tore Brovold	156
2001	Thomas Nilsen	153
2002	Harald Jensen	172
2003	Thomas Nilsen	152

2004	Tore Brovold	184
2005	Thomas Nilsen	153
2006	Thomas Nilsen	161
2007	Tore Brovold	158
2008	Thomas Nilsen	163
2009	Thomas Nilsen	164
2010	Thomas Nilsen	145

Dobbelt trap, kvinner

2000	Ingen deltakere	
2001	Ingen deltakere	
2002	Ingen deltakere	
2003	Ingen deltakere	
2004	Grete Hatlestad	95
2005	Benedicte Schibbye	54
2006	Grete Hatlestad	60
2007	-	
2008	-	
2009	-	
2010	-	

Dobbelt trap jr.

2000	Ingen deltakere	
2001	Ingen deltakere	
2002	Ingen deltakere	
2003	Ingen deltakere	
2004	Vegar Arnesen	136
2005	Viktor Halle	138
2006	Viktor Halle	140
2007	Viktor Halle	140
2008	Viktor Halle	145
2009	Tom B. Jensen	145
2010	Sindre Krågsrud (150 duer)	96

Fitac Sporting menn

2007	Tom Nalum	91
2008	Yngve Kleppang	88
2009	Tom Nalum	91
2010	Tom Nalum	86

Fitac Sporting jr.

2007	Viktor Halle	90
2008	Are Magnus Gusland	75
2009	Are Magnus Gusland	80
2010	Are Magnus Gusland	70

Fitac Sporting kvinner

2007	Renate Manvik	67
2008	Ann S. Arnestad	66
2009	Renate Manvik	71
2010	Ann S. Arnestad	70

PISTOL**Grovfelt, åpen**

2000	Jan Arild Myrhaug	99
2001	Bernt Uttakleiv	97
2002	Bjørn Einar Noren	97
2003	Petter Schaug Pettersen	110
2004	Petter Schaug Pettersen	107
2005	Ivar Wangen	109
2006	Magne Berntsen	100
2007	Kjetil Bromark	102
2008	Bjørn Lindblad	100
2009	Rune Soleide	106
2010	Øystein Elvestad	99

Grovfelt, kvinner

2003	Aina E. Flørøi	100
2004	Wenche Solbakken	94
2005	Marianne Ullvassveen	104
2006	Aina E. Flørli	96
2007	Aina E. Flørli	94
2008	Aina E. Flørli	99
2009	Aina E. Flørli	101
2010	Brit Elena Aas	92

Grovfelt, veteran 45

2000	Jakob Kråkevik	95
2001	Terje Storholt	98
2002	Jakob Kråkevik	93
2003	Terje Storholt	108
2004	Terje Storholt	105
2005	Jakob Kåkevik	109

Grovfelt, veteran 55

2000	Hans H. Schjelderup	94
2001	Hans H. Schjelderup	94
2002	Hans H. Schjelderup	92
2003	Bjørn Jakobsen	109
2004	Hans H. Schjelderup	102

2005	Asmund Brooks	109
------	---------------	-----

Grovfelt, veteran 65

2000	Trygve Grøslund	85
2001	Roar Bjerke	91
2002	Finn Christenssen	83
2003	Olav Kåsa	98
2004	Torger Larsen	87
2005	Torger Larsen	105

Grovfelt, veteran 50

2006	Jakob Kråkevik	99
2007	Terje Storholt	99
2008	Terje Storholt	100
2009	Bjørn Heggelund	105
2010	Bjørn Heggelund	96

Grovfelt, veteran 60

2006	Asmund Broks	94
2007	Asmund Broks	98
2008	Asmund Broks	100
2009	Asmund Broks	103
2010	Hans Johansen	95

Grovfelt, veteran 70

2006	Roar Bjerke	92
2007	Trygve Grøslund	92
2008	Torgeir Larsen	91
2009	Rolf Lødding	94
2010	Roar Bjerke	89

Militærfelt, åpen

2000	Jon Øiamo	95
2001	Bjørn E Noren	98
2002	Atle Kleiven	96
2003	Bjørn Einar Noren	106
2004	Bjørn Einar Noren	102
2005	Tor Jonassen	108
2006	Bernhard Kvale	100
2007	Wemunn Aabø	102
2008	Øyvind Sundet	100
2009	Tor Jonassen	103
2010	Tom Rune Skogstad	97

Militærfelt, kvinner

2003	Aina E. Flørli	94
------	----------------	----

2004	Wenche Solbakken	82
2005	Aina E. Flørli	94
2006	Aina E. Flørli	81
2007	Målfrid Vannebo	90
2008	Aina E. Flørli	98
2009	Mona Gjelstad	99
2010	Aina Flørli	84

Militærfelt, veteran 45

2000	Ole Skjellbred	90
2001	Morten Scholdager	94
2002	Terje Storholt	96
2003	Ole Birger Skjelbred	108
2004	Terje Storholt	97
2005	Knut Skotterud	105

Militærfelt, veteran 55

2000	Hans H. Schjelderup	87
2001	Ove Dahl	90
2002	Hans H. Schjelderup	89
2003	Hans H. Schjelderup	102
2004	Hans H. Schjelderup	93
2005	Asmund Brooks	108

Militærfelt, veteran 65

2000	Rasmus O. Vatne	78
2001	Rasmus O. Vatne	82
2002	Jan Erik Brandbu	82
2003	Trygve Grøslund	99
2004	Rasmus Vatne	85
2005	Torger Larsen	103

Militærfelt, veteran 50

2006	Jakob Krakevik	97
2007	Terje Storholt	101
2008	Terje Storholt	98
2009	Terje Storholt	101
2010	Bjørge Jansen	94

Militærfelt, veteran 60

2006	Asmund Brooks	94
2007	Hans H. Schjelderup	97
2008	Sjur Kleiven	99
2009	Hans H. Schjelderup	101
2010	Hans Johansen	89

Militærfelt, veteran 70

2006	Rasmus Vatne	85
2007	Jan Erik Brandbu	93
2008	Roar Bjerke	93
2009	Torger Larsen	96
2010	Roar Bjerke	82

Revolverfelt, åpen

2000	Bjørn E Noren	97
2001	Lennart Larsen	98
2002	Steinar Haugli	97
2003	Bjørn Einar Noren	106
2004	Bjørn Einar Noren	107
2005	Tor Jonassen	108
	Bjørn Einar Noren	108
	Bernt Uttakleiv	108
2006	Ståle Tollefsen	100
2007	Olav Melkild	102
2008	Bernhard Kvale	100
2009	Kjetil Bromark	106
2010	Bernt Uttakleiv	97

Revolverfelt, kvinner

2003	Wenche Solbakken	96
2004	Aina E. Flørli	93
2005	Wenche Solbakken	105
2006	Målfrid Vannebo	96
2007	Reidun Ann Støle	98
2008	Målfrid Vannebo	98
2009	Britt Elena Aas	100
2010	Reidun Ann Støle	92

Revolverfelt, ungdom (kal .22)

2010	Espen Magnussen	91
------	-----------------	----

Revolverfelt, veteran 45

2000	Tore Berberg	92
2001	Ole Skjellbred	95
2002	Jan Aarøen	97
2003	Terje Storholt	107
2004	John Øyamo	105
2005	Knut Aamodt	108

Revolverfelt, veteran 55

2000	Knut Larsen	91
2001	Hans H. Schjelderup	95

2002	Karl Lillefjære	97
2003	Hans H. Schjelderup	102
2004	Hans H. Schjelderup	103
2005	Hans H. Schjelderup	108

Revolverfelt, veteran 65

2000	Trygve Grøslund	82
2001	Egil Havre	86
2002	Jan Erik Brandbu	93
2003	Jan Erik Brandbu	94
2004	Roar Bjerke	95
2005	Gunnar Buettner	103

Revolverfelt, veteran 50

2006	Hjalmar Jorleik	99
2007	Hjalmar Jorleik	101
2008	Terje Storholt	100
2009	Knut Skotterud	105
2010	Petter Aabakken	97

Revolverfelt, veteran 60

2006	Reidar Haugen	96
2007	Bredo Diesen	99
2008	Hans H. Schjelderup	99
2009	Bredo Diesen	102
2010	Hans H. Schjeldrup	94

Revolverfelt, veteran 70

2006	Egil Harve	88
2007	Jan Erik Brandbu	93
2008	Torger Larsen	98
2009	Torger Larsen	101
2010	Frank Vassholmen	85

Finfelt, menn

2000	Terje Storholt	100
2001	Tor Jonassen	100
2002	Frode Knutsen	99
2003	Tor Jonassen	110
2004	Bernt Uttakleiv	108
2005	Magne Berntsen	109
2006	Ole Henning Fjeld	100
2007	Ole Henning Fjeld	102
2008	Ingar Woll	100
2009	Øystein Elvestad	107
2010	Øystein Elvestad	100

Finfelt, junior menn

2000	Viggo Olden	82
2001	Viggo Olsen	95
2002	Kenneth Friberg	90
2003	Hans Petter Hetland	100
2004	Frede A. Stenslie	99
2005	Thomas Fosse	101
2006	Øystein H. Opedal	93
2007	Rune Berven-Hansen	98
2008	Runar Magnussen	100
2009	Sondre Landvik	105
2010	Sondre Landvik	97

Finfelt, kvinner

2000	Gro Lisbeth Nilsen	94
2001	Gro Lisbeth Nilsen	98
2002	Gro Lisbeth Nilsen	99
2003	Gro Lisbeth Nilsen	107
2004	Aina E. Flørli	102
2005	Målfrod Vannebo	107
2006	Gro-Lisbeth Nilsen	100
2007	Aina E. Flørli	100
2008	Aina E. Flørli	100
2009	Gunn Heidi Sønsterud	104
2010	Britt Elena Aas	100

Finfelt, jr. kvinner

2000	Isabel Sørensen	68
2001	Trude C. Berg	81
2002	Ingen deltakere	
2003	Ingen deltakere	
2004	Ingen deltakere	
2005	Linn Iren Flaate	86
2006	Linn Iren Flaate	83
2007	Linn Iren Flaate	90
2008	Linn Berven-Hanssen	93
2009	Linn Berven-Hanssen	98
2010	Linn Berven-Hanssen	83

Finfelt, ungdom

2001	Aslak Dueskar	89
2002	Frede Stenslie	86
2003	Marius Aarre	101
2004	Thomass Fosse	100
2005	Morten Løvlien	108

2006	Ulrik H. Bjørklund	96
2007	Sondre Landvik	97
2008	Espen Magnussen	92
2009	Espen Magnussen	103
2010	Espen Magnussen	97

Finfelt, veteran 45

2000	Bredo Diesen	100
2001	Terje Storholt	98
2002	Geir Nordrum	95
2003	Terje Storholt	110
2004	Terje Storholt	107
2005	Johnny Nilsen	109

Finfelt, veteran 55

2000	Bjørn Jakobsen	96
2001	Bjørn Jakobsen	100
2002	Hans H. Schjelderup	97
2003	Bjørn Jakobsen	110
2004	Tor Inge Brokjøb	100
2005	Bjørn Jakobsen	109

Finfelt, veteran 65

2000	Roar Bjerke	88
2001	Egil Havre	92
2002	Egil Havre	88
2003	Harald Nilsen	101
2004	Harald Nilsen	96
2005	Gunnar Buettner	105

Finfelt, veteran 50

2006	Johnny Nilsen	98
2007	Terje Storholt	98
2008	Terje Storholt	100
2009	Jacob Kråkevik	107
2010	Tom Cato Karlsen	99

Finfelt, veteran 60

2006	Ole Johan Elvestad	98
2007	Bjørn Jakobsen	100
2008	Ole Johan Elvestad	99
2009	Bjørn Jakobsen	102
2010	Bjørn Jakobsen	99

Finfelt, veteran 70

2006	Egil Havre	90
------	------------	----

2007	Harald Nilsen	85
2008	Roar Bjerke	98
2009	Torger Larsen	97
2010	Rolf Lødding	88

Felt, spesialpistol åpen

2003	Olav Melkild	89
2004	Olav Melkild	101
2005	Bjørn Wold	102
2006	Hans Knigge	88
2007	Olav Melkild	87
2008	Eindride Rolfstad	85
2009	Dag Borud	89
2010	Ingar Haugen	89

Felt, spesialrevolver, åpen

2003	Ola Leangen	79
2004	Trond Bergsveen	91
2005	Anders Gunnestad	92
2006	Hans Knigge	88
2007	Bjørge Jensen	87
2008	Alf Gunnar Raaen	85
2009	Bjørn E. Noren	89
2010	Tor Jonassen	86

Felt magnumrevolver 1, åpen

2003	Kjetil Bromark	90
2004	Bjørn Einar Noren	95
2005	Olav Melkild	84
2006	Arild Inge Wollan	79
2007	Rolv Toven	88
2008	Bjørge Jansen	86
2009	Reidar Øgreid	91
2010	Tor Jonassen	86

Felt magnumrevolver 2, åpen

2003	Rolf Toven	87
2004	Olav Melkild	94
2005	Hans Knigge	84
2006	Tor Jonassen	79
2007	Tor Jonassen	88
2008	Tor Jonassen	86
2009	Bjørn E. Noren	91
2010	Tor Jonassen	86

Finpistol, menn

2000	Pål Hembre	585
2001	Pål Hembre	585
2002	Pål Hembre	586
2003	Pål Hembre	584
2004	Pål Hembre	586
2005	Pål Hembre	590
2006	Pål Hembre	583
2007	Pål Hembre	584
2008	Pål Hembre	588
2009	Pål Hembre	582
2010	Pål Hembre	590

Finpistol, kvinner

2000	Marianne Ullvassveen	669,2
2001	Gro Lisbeth Nilsen	673,1
2002	Gunn H. Sønsterud	681,0
2003	Gro Lisbeth Nilsen	664,4
2004	Gro Lisbeth Nilsen	662,9
2005	Aina Flørli	765,1
2006	Gro-Lisbeth Nilsen	758,0
2007	Aina E. Flørli	766,0
2008	Gunrid Kjellmark	759,1
2009	Gunrid Kjellmark	770,6
2010	Gunn H. Sønsterud	759,2

Finpistol, menn jr.

2000	Viggo Olden	543
2001	Viggo Olden	556
2002	Stian Andre Eriksen	559
2003	Kenneth Friberg	571
2004	Kenneth Friberg	558
2005	Thomas Fosse	559
2006	Thomas Heia Østborg	542
2007	Andreas Øyangen	564
2008	Petter Gulliksen	567
2009	Livar A. Lura	560
2010	Stian Paulsen	560

Finpistol, kvinner jr.

2000	Ingen deltakere	
2001	Marianne Ødegård	456
2002	Julie Lekven	627,3
2003	Julie Lekven	551
2004	Ingen deltakere	
2005	Linn Iren Flaate	744,5
2006	Linn Iren Flaate	728,2

2007	Linn Iren Flaate	530
2008	Andrea Wick	674,3
2009	Linn Berven-Hanssen	681,7
2010	Linn Berven-Hanssen	679,9

Finpistol, ungdom

2000	Isabel Sørensen	532
2001	Aslak Dueskar	552
2002	Aslak Dueskar	538
2003	Marius Aarre	533
2004	Marius Aarre	562
2005	Livar A. Lura	548
2006	Livar A. Lura	531
2007	Petter Gulliksen	566
2008	Adrian Dyrland Blikra	531
2009	Espen Magnussen	545
2010	Espen Magnussen	526

Finpistol, SH1

2003	Bjørn Morten Hagen	521
2004	Ingen deltakere	
2005	Bjørn Morten Hagen	533
2006	Ingen deltakere	
2007	Ingen deltakere	
2008	Bjørn Morten Hagen	541
2009	Ingen deltakere	
2010	Ingen deltakere	

Finpistol, veteran 45

2000	Rune Hammer	575
2001	Terje Storholt	577
2002	Johnny Nilsen	569
2003	Rolf Toven	555
2004	Lars Korneliussen	567
2005	Lars Korneliussen	569

Finpistol, veteran 55

2000	Hans H. Schjelderup	574
2001	Hans H. Schjelderup	572
2002	Hans H. Schjelderup	566
2003	Bjørn Jakobsen	558
2004	Hans H. Schjelderup	572
2005	Bjørn Jakobsen	570

Finpistol, veteran 65

2000	Roar Bjerke	564
------	-------------	-----

2001	Egil Havre	560
2002	Roar Bjerke	559
2003	Roar Bjerke	542
2004	Torger Larsen	555
2005	Fred Andersen	557

Finpistol, veteran 50

2006	Jakob Kråkevik	564
2007	Helge Olden	558
2008	Johnny Nilssen	557
2009	Terje Storholt	557
2010	Bjørge Jansen	563

Finpistol, veteran 60

2006	Asmund Broks	565
2007	Bjørn Jakobsen	561
2008	Bjørn Jakobsen	560
2009	Asmund Broks	570
2010	Asmund Broks	565

Finpistol, veteran 70

2006	Odd Røst	538
2007	Roar Bjerke	546
2008	Roar Bjerke	546
2009	Torger Larsen	539
2010	Roar Bjerke	529

Fripistol, åpen

2000	Ståle Waagbø	642,0
2001	Terje Theien	636,1
2002	Pål Hembre	627,4
2003	Pål Hembre	631,6
2004	Ståle Waagbø	647,2
2005	Ståle Waagbo	639,7
2006	Pål Hembre	622,6
2007	Pål Hembre	634,6
2008	Pål Hembre	630,7
2009	Pål Hembre	627,4
2010	Pål Hembre	643,8

Fripistol, jr.

2001	Aleksander Ringstad	580,5
2002	Stian Andre Eriksen	573,2
2003	Aslak Dueskar	565,7
2004	Kenneth Friberg	596,5
2005	Marius Aarre	594,5

2006	Linn Iren Flaate	578,4
2007	Stian Paulsen	587,4
2008	Petter Guliksen	607,2
2010	Stian Paulsen	609,9

Fripistol kvinner

2004	Marianne Ullvassveen	512
2005	Marianne Ullvassveen	530
2006	Marianne Ullvassveen	531

Fripistol, SH1

2003	Bjørn Morten Hagen	446
2004	Ingen deltakere	
2005	Bjørn Morten Hagen	470
2006	Ingen deltakere	
2007	Ingen deltagere	
2008	Bjørn Morten Hagen	412
2009	Ingen deltakere	
2010	Ingen deltagere	

Fripistol, veteran 45

2003	Helge Olden	494
2004	Bjørn Kvæstad	503
2005	Lars Korneliussen	531

Fripistol, veteran 55

2003	Ottar Nord	508
2004	Hans H. Schjelderup	513
2005	Per J. Jakobsen	508

Fripistol, veteran 65

2003	Roar Bjerke	459
2004	Harald Nilsen	460
2005	Roar Bjerke	454

Fripistol, veteran 50

2006	Jakob Kråkevik	493
2007	Kjell Johansen	495
2008	Helge Olden	509
2009	Arild Lysfjord	509
2010	Helge Olden	512

Fripistol, veteran 60

2006	Per J. Jakobsen	502
2007	Per J. Jakobsen	493
2008	Gunnar Lange	513

2009	Bjørn Jakobsen	477
2010	Ole Johan Elvestad	487

Fripistol, veteran 70

2006	Roar Bjerke	460
2007	Odd Røst	469
2008	Roar Bjerke	440
2009	Roar Bjerke	451
2010	Per. M. Marum	480

Grovpistol, åpen

2000	Pål Hembre	586
2001	Petter Bratli	589
2002	Erik Bækkevold	587
2003	Petter Bratli	581
2004	Pål Hembre	580
2005	Rune Kanstad	579
2006	Petter Bratli	581
2007	Pål Hembre	576
2008	Pål Hembre	592
2009	Petter Bratli	581
2010	Pål Hembre	589

Grovpistol, veteran 45

2001	Arild Hårklau	573
2002	Terje Storholt	563
2003	Rolf Toven	557
2004	Jakob Kråkevik	559
2005	Jakob Kråkevik	558

Grovpistol, veteran 55

2001	Ottar Nord	564
2002	Hans H. Schjelderup	565
2003	Ottar Nord	556
2004	Asmund Brooks	568
2005	Hans H. Schjelderup	564

Grovpistol, veteran 65

2001	Roar Bjerke	561
2002	Roar Bjerke	546
2003	Torger Larsen	522
2004	Torger Larsen	549
2005	Roar Bjerke	544

Grovpistol, veteran 50

2006	Rolf Toven	559
------	------------	-----

2007	Jakob Kråkevik	558
2008	Jacob Kråkevik	566
2009	Terje Storholt	565
2010	Bjørn Berven-Hanssen	564

Grovpistol, veteran 60

2006	Asmund Broks	563
2007	Asmund Broks	570
2008	Ole Johan Elvestad	551
2009	Asmund Broks	563
2010	Asmund Broks	570

Grovpistol, veteran 70

2006	Harald Nilsen	526
2007	Tor Hoff	528
2008	Roar Bjerke	555
2009	Torger Larsen	528
2010	Per M. Marum	541

Luftpistol, menn

2000	Ståle Waagbø	670,3
2001	Jan Arild Myrhaug	666,0
2002	Pål Hembre	627,4
2003	Pål Hembre	664,7
2004	Ståle Waagbø	673,5
2005	Lars Jacob Galåen	668,8
2006	Ståle Waagbø	693,9
2007	Ståle Waagbø	659,7
2008	Pål Hembre	662,2
2009	Pål Hembre	660,8
2010	Pål Hembre	667,0

Luftpistol, kvinner

2000	Siv Marit Løvhaug	468,7
2001	Siv Marit Løvhaug	467,4
2002	Ann Kristin Larsen	468,7
2003	Marianne Ullvassveen	469,3
2004	Siv Marit Løvhaug	469,9
2005	Julie Lekven	476,5
2006	Marianne Ullvassveen	472,4
2007	Ingeborg Gran	467,2
2008	Julie Lekven	466,4
2009	Julie Lekven	466,1
2010	Siv Marit Løvhaug	472,2

Luftpistol, menn jr.

2000	Kjetil Bø	646,8
2001	Thomas Kråkenes	633,8
2002	Kenneth Friberg	667,1
2003	Bjørn Holst	645,5
2004	Kenneth Friberg	652,5
2005	Andreas Øyangen	628,9
2006	Andreas Øyangen	652,5
2007	Andreas Øyangen	652,2
2008	Liva A. Lura	651,0
2009	Stian Paulsen	642,1
2010	Stian Paulsen	644,4

Luftpistol, kvinner jr.

2000	Bente Gussiås	425,2
2001	Julie Lekven	445,8
2002	Julie Lekven	449,9
2003	Erina Dønnestad	403,9
2004	Liv S. Jortveit	404,7
2005	Isabel Sørensen	451,3
2006	Linn Iren Flaate	459,0
2007	Linn Iren Flaate	466,0
2008	Linn Iren Flaate	466,6
2009	Maren Larsen Kamp	427,2
2010	Ida M. Bruheim	440,0

Luftpistol, ungdom

2001	Bjørn Holst	345
2002	Aslak Dueskar	357
2003	Thomas Fosse	341
2004	Thomas Fosse	358
2005	Livar Lura	349
2006	Petter Gulliksen	354
2007	Petter Gulliksen	356
2008	Håvard N. Kråkenes	349
2009	Adrian D. Blikra	354
2010	Ruben Gyløien	343

Luftpistol, SH1, 60 skudd

2003	Einar Eck Iversen	619,7
2004	Ingen deltakere	
2005	Einar Eek Iversen	553

Luftpistol, SH1, 40 skudd

2006	Berit Breirem	375,0
2007	-	
2008	Berit Breirem	291

2009	Berit Breirem	348,2
2010	Berit Breirem	406,0

Luftpistol, veteran

2000	Bjørn Østby	374
------	-------------	-----

Luftpistol, veteran 45

2001	Helge Olden	366
2002	Johnny Nilsen	371
2003	Ståle Waagbø	375
2004	Oddvar Uddu	369
2005	Odd Bakken	367

Luftpistol, veteran 55

2001	Hans H. Schjelderup	373
2002	Hans H. Schjelderup	369
2003	Ole Chr. Kahrs	375
2004	Asmund Brooks	370
2005	Hans H. Schjelderup	371

Luftpistol, veteran 65

2001	Harald Nilsen	355
2002	Egil Havre	362
2003	Egil Havre	355
2004	Egil Havre	352
2005	Knut Mysen	352

Luftpistol, veteran 50

2006	Johnny Nilsen	367
2007	Kjell Johansen	370
2008	Ståle Waagbø	372
2009	Ståle Waagbø	375
2010	Ståle Waagbø	374

Luftpistol, veteran 60

2006	Hans H. Schjelderup	363
2007	Leif O. Aarhus	364
2008	Tore Østvold	371
2009	Tor Inge Brokjøb	368
2010	Tor Inge Brokjøb	368

Luftpistol, veteran 70

2006	Egil Havre	347
2007	Roar Bjerke	345
2008	Amund Amundsen	350
2009	Fred Andersen	343

2010 Jan Kongsjorden 360

Silhuettipistol, åpen

2000	Petter Bratli	681,5
2001	Pål Hembre	678,5
2002	Pål Hembre	681,7
2003	Pål Hembre	668,0
2004	Ole Oppsalseter	672,8
2005	Pål Hembre	753,9
2006	Pål Hembre	765,4
2007	Pål Hembre	772,7
2008	Pål Hembre	754,8
2009	Pål Hembre	760,0
2010	Pål Hembre	776,8

Silhuettipistol, jr.

2001	Aleksander Ringstad	647,8
2002	Steinar V.Kolbeinsen	409
2003	Marius Aarre	618,8
2004	Marius Aarre	639,5
2005	Marius Aarre	746,1
2006	Marius Aarre	725,6
2007	Aron Amundsen	708,5
2008	Livar A. Lura	689,9
2009	Petter Gulliksen	740,7
2010	Runar Magnussen	716,1

Silhuettipistol, kvinner

2003	Gro Lisbeth Nilsen	514
2004	Gro Lisbeth Nilsen	530
2005	Marianne Ullvassveen	534
2006	Aina E. Flørli	529

Silhuettipistol, veteran 45

2003	Harald Knoop	557
2004	Harald Knoop	558
2005	Jacob Kråkevik	541

Silhuettipistol, veteran 55

2003	Bjørn Jakobsen	562
2004	Hans H. Schjelderup	558
2005	Hans H. Schjelderup	554

Silhuettipistol, veteran 65

2003	Roar Bjerke	525
2004	Torger Larsen	523

2005 Torger Larsen 517

Silhuettipistol, veteran 50

2006	Jakob Kråkevik	546
2007	Terje Storholt	543
2008	Esten Murbreck	534
2009	Arild Lysfjord	537
2010	Per Rune Magnussen	508

Silhuettipistol, veteran 60

2006	Hans H.Schjelderup	552
2007	Bjørn Jakobsen	538
2008	Ole Johan Elvestad	534
2009	Bjørn Jakobsen	542
2010	Asmund Broks	544

Silhuettipistol, veteran 70

2006	Roar Bjerke	495
2007	Roar Bjerke	520
2008	Torger Larsen	508
2009	Torger Larsen	509
2010	Ove Dahl	507

Standardpistol, menn

2000	Petter Bratli	576
2001	Petter Bratli	576
2002	Pål Hembre	570
2003	Petter Bratli	564
2004	Pål Hembre	572
2005	Pål Hembre	566
2006	Pål Hembre	562
2007	Pål Hembre	565
2008	Pål Hembre	565
2009	Pål Hembre	563
2010	Pål Hembre	565

Standardpistol, kvinner

2000	Gro Lisbeth Nilsen	559
2001	Gunn H. Sønsterud	565
2002	Marianne Ullvassveen	556
2003	Gro Lisbeth Nilsen	557
2004	Marianne Ullvassveen	544
2005	Gunn Heidi Sønsterud	543
2006	Marianne Ullvassveen	550
2007	Aina E. Flørli	539
2008	Britt Elena Aas	546

2009	Aina E. Flørli	537
2010	Gro-Lisbet Nilsen	553

Standardpistol, menn jr.

2000	Jørgen A. Ringstad	527
2001	Viggo Olden	545
2002	Kenneth Friberg	552
2003	Kenneth Friberg	544
2004	Kenneth Friberg	550
2005	Marius Aarre	546
2006	Aslak Dueskar	553
2007	Marius Aarre	534
2008	Livar A. Lura	546
2009	Livar A. Lura	544
2010	Runar Magnussen	528

Standardpistol, kvinner jr.

2000	Ingen deltakere	
2001	Ingen deltakere	
2002	Julie Lekven	475
2003	Isabel Sørensen	507
2004	Ingen deltakere	
2005	Linn Iren Flaate	504
2006	Linn Iren Flaate	501
2007	Linn Iren Flaate	510
2008	Andrea Wick	510
2009	Linn Berven-Hanssen	465
2010	Linn Berven-Hanssen	512

Standardpistol, ungdom

2000	Isabel Sørensen	507
2001	Aslak Dueskar	510
2002	Aslak Dueskar	516
2003	Marius Aarre	513
2004	Marius Aarre	535
2005	Livar Lura	514
2006	Livar Lura	533
2007	Petter Gulliksen	534
2008	Adrian Dyrland Blikra	467
2009	Espen Magnussen	516
2010	Espen Magnussen	502

Standardpistol, veteran 45

2000	Jakob Kråkevik	553
2001	Terje Storholt	569
2002	Johnny Nilsen	576

2003	Harald Knoop	552
2004	Johnny Nilsen	558
2005	Lars Korneliussen	558

Standardpistol, veteran 55

2000	Hans H. Schjelderup	551
2001	Hans H. Schjelderup	552
2002	Hans H. Schjelderup	556
2003	Bjørn Jakobsen	546
2004	Per Jacob Jacobsen	544
2005	Per Jacob Jacobsen	546

Standardpistol, veteran 65

2000	Egil Havre	524
2001	Roar Bjerke	548
2002	Roar Bjerke	535
2003	Roar Bjerke	502
2004	Torger Larsen	538
2005	Torger Larsen	509

Standardpistol, veteran 50

2006	Johnny Nilsen	552
2007	Johnny Nilsen	545
2008	Terje Storholt	547
2009	Jacob Kråkevik	539
2010	Kristian Baumann	551

Standardpistol, veteran 60

2006	Per J. Jakobsen	534
2007	Asmund Broks	548
2008	Bjørn Jakobsen	544
2009	Asmund Broks	542
2010	Gunnar Langø	549

Standardpistol, veteran 70

2006	Odd Røst	504
2007	Tor Hoff	512
2008	Roar Bjerke	510
2009	Roar Bjerke	497
2010	Roar Bjerke	512

Hurtigpistol fin, menn

2000	Petter Bratli	594
2001	Pål Hembre	593
2002	Pål Hembre	588
2003	Petter Bratli	595

2004	Pål Hembre	591
2005	Petter Bratli	590
2006	Pål Hembre	585
2007	Pål Hembre	586
2008	Pål Hembre	589
2009	Pål Hembre	588
2010	Pål Hembre	589

Hurtigpistol fin, kvinner

2000	Gro-Lisbeth Nilsen	573
2001	Aina E. Flørli	561
2002	Gro-Lisbeth Nilsen	570
2003	Gunn Heidi Sønsterud	573
2004	Gro-Lisbeth Nilsen	567
2005	Gro-Lisbeth Nilsen	568
2006	Gro-Lisbeth Nilsen	581
2007	Gunrid Kjellmark	562
2008	Aina E. Flørli	571
2009	Gunrid Kjellmark	571
2010	Gunrid Kjellmark	568

Hurtigpistol fin, jr.menn

2000	Jørgen A. Ringstad	567
2001	Aleksander Ringstad	565
2002	Stian Andre Eriksen	566
2003	Kenneth Friberg	578
2004	Kenneth Friberg	565
2005	Marius Aarre	580
2006	Marius Aarre	555
2007	Stian Paulsen	560
2008	Livar A. Lura	575
2009	Livar A. Lura	573
2010	Stian Paulsen	575

Hurtigpistol fin, kvinner jr.

2000	Sissel Pedersen	468
2001	Ingen deltakere	
2002	Julie Lekven	499
2003	Ingen deltakere	
2004	Ingen deltakere	
2005	Linn Iren Flaate	549
2006	Linn Iren Flaate	542
2007	Linn Iren Flaate	544
2008	Andrea Wick	530
2009	Linn Berven-Hanssen	502
2010	Linn Berven-Hanssen	527

Hurtigpistol fin, ungdom

2000	Isabel Sørensen	518
2001	Aslak Dueskar	542
2002	Aslak Dueskar	538
2003	Marius Aarre	558
2004	Marius Aarre	563
2005	Livar A. Lura	569
2006	Livar A. Lura	563
2007	Petter Gulliksen	583
2008	Adrian Dyrland Blikra	529
2009	Espen Magnussen	562
2010	Espen Magnussen	533

Hurtigpistol fin, veteran 45

2000	John Sundal	574
2001	Terje Storholt	579
2002	Johnny Nilsen	576
2003	Terje Storholt	579
2004	Johnny Nilsen	577
2005	Jacob Kråkevik	571

Hurtigpistol fin, veteran 55

2000	Hans H. Schjelderup	573
2001	Hans H. Schjelderup	583
2002	Bjørn Jakobsen	573
2003	Asmund Brooks	576
2004	Hans H. Schjelderup	580
2005	Asmund Brooks	572

Hurtigpistol fin, veteran 65

2000	Roar Bjerke	552
2001	Egil Havre	554
2002	Roar Bjerke	547
2003	Torger Larsen	556
2004	Torger Larsen	549
2005	Ove Dahl	562

Hurtigpistol fin, veteran 50

2006	Johnny Nilsen	576
2007	Jakob Krakevik	564
2008	Terje Storholt	573
2009	Terje Storholt	573
2010	Per Rune Magnussen	569

Hurtigpistol fin, veteran 60

2006	Per J. Jakobsen	573
2007	Bjørn Jakobsen	564
2008	Bjørn Jakobsen	569
2009	Asmund Broks	564
2010	Asmund Broks	566

Hurtigpistol fin, veteran 70

2006	Fred Andersen	545
2007	Tor Hoff	548
2008	Torgeir Larsen	537
2009	Roar Bjerke	551
2010	Ove Dahl	550

Hurtigpistol grov, åpen

2000	Petter Bratli	590
2001	Pål Hembre	580
2002	Pål Hembre	579
2003	Pål Hembre	588
2004	Pål Hembre	575
2005	Pål Hembre	586
2006	Pål Hembre	582
2007	Pål Hembre	581
2008	Pål Hembre	578
2009	Pål Hembre	592
2010	Pål Hembre	586

Hurtigpistol grov, veteran 45

2001	Arild Hårklau	576
2002		
2003	Jacob Kråkevik	571
2004	Malvin M. Skeisvoll	559
2005	Jacob Kråkevik	563

Hurtigpistol grov, veteran 55

2001	Hans H. Schjelderup	572
2002	Ottar Nord	554
2003	Hans H. Schjelderup	577
2004	Hans H. Schjelderup	580
2005	Bjørn Jakobsen	569

Hurtigpistol grov, veteran 65

2001	Egil Havre	547
2002	Harald Nilsen	540
2003	Harald Nilsen	537
2004	Torger Larsen	546
2005	Torger Larsen	554

Hurtigpistol grov, veteran 50

2006	Jacob Kråkevik	563
2007	Jacob Kråkevik	570
2008	Terje Storholt	574
2009	Jacob Kråkevik	566
2010	Jacob Kråkevik	569

Hurtigpistol grov, veteran 60

2006	Asmund Broks	566
2007	Asmund Broks	568
2008	Bjørn Jakobsen	550
2009	Bjørn Jakobsen	557
2010	Asmund Broks	559

Hurtigpistol grov, veteran 70

2006	Roar Bjerke	520
2007	Roar Bjerke	493
2008	Torger Larsen	534
2009	Torger Larsen	549
2010	Ove Dahl	545

RIFLE

Fririfle, 15m menn

2000	Espen Berg Knutsen	450
2001	Leif Steinar Rolland	449
2002	Leif Steinar Rolland	450
2003	Leif Steinar Rolland	450
2004	Are Hansen	450
2005	Are Hansen	450
2006	Idar Vedul	449
2007	Harald Stenvaag	450
2008	Vebjørn Berg	450
2009	Are Hansen	450
2010	Are Hansen	450

Fririfle, 15m kvinner

2000	Lindy Hansen	450
2001	Lindy Hansen	448
2002	Lindy Hansen	450
2003	Lindy Hansen	446
2004	Ida Bie Nygren	447
2005	Gyda E. Olssen	449
2006	Gyda E. Olssen	448
2007	Lindy Hansen	449

2008	Kristina Vestveit	450
2009	Gyda E. Olssen	449
2010	Gyda E. Olssen	449

Fririfle, 15m menn jr.

2000	Kristoffer Sannvoll	445
2001	Kristoffer Sannvoll	446
2002	Kristoffer Sannvoll	448
2003	Jens Kristian Kvernmo	446
2004	Tormod Skara	446
2005	Ole Magnus Bakken	443
2006	Simen Sæby	448
2007	Ole Magnus Bakken	449
2008	Ole Kristian Bryhn	449
2009	Ole Kristian Bryhn	450
2010	Kim Andre Lund	448

Fririfle, 15m kvinner jr.

2000	Marianne Ørskog	434
2001	Ida Frydenlund	443
2002	Ida Frydenlund	445
2003	Ida Frydenlund	449
2004	Giske Bach	448
2005	Kristina Vestveit	449
2006	Kristina Vestveit	449
2007	Ane Martine Hegle	448
2008	Ingrid Stubsjøen	450
2009	Marianne Berger	449
2010	Anja Bangstad	448

Fririfle, 15m ungdom

2001	Erik Sørli	294
2002	Lars Emil Blomquist	289
2003	Erik Sørli	288
2004	Erik Sørli	291
2005	Simen Sæby	297
2006	Simen Rostad	292
2007	Jonas E. Larsen	291
2008	Lars Jørgen Rostad	293
2009	Siri Mortensen	295
2010	Siri Mortensen	299

Fririfle, 15m veteran

2000	Kai Eriksen	435
------	-------------	-----

Fririfle, 15m veteran 45

2001	Arild Begby	441
2002	Kåre Inge Viken	444
2003	Rolf Bremseth	436
2004	Knut Bakken	443
2005	Kåre Inge Viken	444
2006	Johan Jahnsen	445
2007	Knut Bakken	445
2008	Geir Skirbekk	448
2009	Idar Vedul	442
2010	Tor Nystuen	443

Fririfle, 15m veteran 55

2001	Lars Lømo	435
2002	John B. Fekjær	437
2003	Bjørn Fremstad	436
2004	Bjørn Egil Hansen	440
2005	Bjørn Egil Hansen	446
2006	Arild Begby	442
2007	Arvid Meek	439
2008	Bjørn Egil Hansen	443
2009	Lars Lømo	440
2010	Arne Aaland	440

Fririfle, 15m veteran 65

2001	Erik Andresen	424
2002	Øyvind Mørk	430
2003	Øyvind Mørk	427
2004	Olav Rygg	364
2005	Arnfinn Todnem	430
2006	Arnfinn Todnem	425
2007	Arnfinn Todnem	422
2008	Gunnar Huslende	426
2009	Kjell Dahle	423
2010	Petter Nordvik	434

Fririfle, 15m veteran 70

2006	Erik Andersen	420
2007	Ivar Hole	416
2008	Egil Olsen	412
2009	Odd Kolsrud	420
2010	Odd Kolsrud	423

Fririfle 15m, R12 stå. SH1 mix

2007	Berit Breirem	413
2008	Berit Breirem	424
2009	Bo Nielsen	442

2010 Monica Lillehagen 420

Fririfle 15m, R13 ligg. SH1

2004 Monica Lillehagen 445

2006 Nils Erik Nilsen 449

2007 Monica Lillehagen 442

2008 Bj. Gudmundstuen 449

Fririfle 15m, R13 stå, SH2

2010 Hanne Mali Slettum 429

Fririfle, 15m R13, ligg. SH2

2006 John Nesholen 443

2007 Margarethe Lillehagen 449

2008 Margarethe Lillehagen 442

Fririfle, 50m 60 liggende, menn

2000 Bjørn E. Hansen 697,0

2001 Vebjørn Berg 669,4

2002 Espen Berg-Knutsen 703,9

2003 Magnus Wohlen 699,7

2004 Espen Berg-Knutsen 695,5

2005 Vebjørn Berg 700,8

2006 Harald Stenvaag 697,5

2007 Espen Berg-Knutsen 698,8

2008 Hans Bakken 699,8

2009 Espen Berg-Knutsen 700,8

2010 Odd Arne Brekne 700,3

Fririfle, 50m 60 liggende, menn jr.

2000 Håvard Krislok 588

2001 Kristoffer Sannvoll 583

2002 Are Hansen 592

2003 Glenn Eide 691,0

2004 Bjørn Th. Svendsen 679,0

2005 Bjørn Th. Svendsen 693,4

2006 Bjørn Th. Svendsen 692,5

2007 Ole Kristian Bryhn 691,5

2008 Kristoffer Skjelland 700,1

2009 John Terje Larsen 697,9

2010 Kristoffer Skjelland 694,8

Sportsrifle, 50m 60 ligg. kvinner

2000 Lindy Hansen 589

2001 Grethe Martinsen 585

2002 Gyda E. Olssen 591

2003 Gyda E. Olssen 594

2004 Ida Bie Nygren 584

2005 Gyda E. Olssen 590

2006 Ida Frydenlund 588

2007 Hanne Skarpodde 592

2008 Kristina Vestveit 597

2009 Ida Frydenlund 587

2010 Hanne Skarpodde 588

Sportsrifle, 50m 60 ligg. kvinner jr.

2000 Ida Katrin Solem 588

2001 Ida Frydenlund 578

2002 Ida Frydenlund 585

2003 Kristina Vestveit 588

2004 Silje Røgnrud 584

2005 Kristina Vestveit 593

2006 Anne M. Nordløkken 591

2007 Linn G. Larsen 592

2008 Veronica Bjørkkjær 593

2009 Marianne Berger 587

2010 Eline Skovli Utne 587

Fririfle, 50m 30 ligg., ungdom

2000 Haagen Vedul 279

2001 Jens Kr. Kvernmo 293

2002 Amund Iversen 289

2003 Trine Larsen 288

2004 Cecilie Engebretsen 290

2005 Ole Chr. Bryn 292

2006 Simen Rostad 295

2007 John Terje Larsen 294

2008 Siri Mortensen 297

Fririfle, 50m 60 ligg., ungdom

2009 Sondre Westad 585

2010 Mariann Nielsen 589

Fririfle, 50m 60 ligg., veteran 45

2000 Lars Lømo 587

2001 Jørgen Holden 587

2002 Magne Ivar Mellem 579

2003 Arild Begby 589

2004 Johan Janssen 586

2005 Johan Janssen 592

2006 Johan Janssen 590

2007 Jørn Dalen 583

2008	Jørn Dalen	595
2009	Jørn Dalen	588
2010	Bjørn Håkedal	586

Fririfle, 50m 60 ligg., veteran 55

2000	Fritjof Dypveit	581
2001	Lars Lømo	586
2002	Lars Lømo	587
2003	Kjell Dahl	579
2004	Fridtjof Dybveit	579
2005	Bjørn Egil Hansen	589
2006	Lars Lømo	587
2007	Bjørn Egil Hansen	589
2008	Johan Janssen	584
2009	Johan Janssen	586
2010	Johan Janssen	590

Fririfle, 50m 60 ligg., veteran 65

2000	Olav Gran Sen	557
2001	Erik Andresen	570
2002	Egil Olsen	578
2003	Egil Olsen	577
2004	Egil Olsen	561
2005	Rolf Karlsen	582
2006	Knut Trulsrud	573
2007	Odd Kolsrud	580
2008	Rolf Karlsen	578
2009	Rolf Karlsen	578
2010	Kjell Dahl	570

Fririfle, 50m 60 ligg., veteran 70

2006	Olav Gran sen.	573
2007	Yngvar Vataker	572
2008	Bjørn Rundberg	568
2009	Odd Kolsrud	576
2010	Odd Kolsrud	582

Fririfle, 50m R6, 60 sk. ligg., SH1

2002	Monica Lillehagen	521
2003	Monica Lillehagen	555
2004	Monica Lillehagen	551
2005	Nils Erik Nilsen	575
2006	Monica Lillehagen	551
2007	Ove Foss	683,7
2008	Bj. Gudmundstuen	579
2009	Monica Lillehagen	

2010	Nils Erik Nilsen	581
------	------------------	-----

Fririfle, 50m R9, 60 sk. ligg., SH2

2007	Margarethe Lillehagen	634,8
2008	Ole Kr. Pedersen	542
2009	Margarethe Lillehagen	
2010	Bjørnar Gudmundstuen	577

Fririfle, 50m R9, 60sk. ligg. SH2 jr.

2007	Solveig R. Amundsen	583,8
2009	Hanne Mali Slettum	

Fririfle, 50m 3x40 skudd, menn

2000	Harald Stenvaag	1235,6
2001	Nils Petter Håkedal	1260,2
2002	Simon Ileby	1255,6
2003	Espen Berg-Knutsen	1259,8
2004	Espen Berg-Knutsen	1261,0
2005	Hans Bakken	1255,6
2006	Hans Bakken	1270,9
2007	Vebjørn Berg	1270,2
2008	Vebjørn Berg	1274,1
2009	Vebjørn Berg	1272,2
2010	Ole Magnus Bakken	1268,0

Fririfle, 50m 3x40 skudd menn jr.

2000	Geir B. Risnes	1133
2001	Are Hansen	1137
2002	Are Hansen	1148
2003	Jens Kr. Kvernmo	1232,2
2004	Bjørn Th. Svendsen	1232,0
2005	Bjørn Th. Svendsen	1240,7
2006	Ole Magnus Bakken	1237,9
2007	Ole Magnus Bakken	1259,7
2008	Ole Magnus Bakken	1266,6
2009	Ole Kristian Bryhn	1266,0
2010	Kim Andre Lund	1170

Fririfle, 50m 3x20 sk, veteran 45

2000	Arild Begby	556
2001	Magne Ivar Mellem	556
2002	Magne Ivar Mellem	554
2003	Arild Begby	558
2004	Kåre Inge Viken	558
2005	Kåre Inge Viken	567
2006	Knut Bakken	555

2007	Tor Nystuen	568
2008	Geir Skirbekk	572
2009	Jørn Dalen	566
2010	Jørn Dalen	566

Fririfle, 50m 3x20 sk, veteran 55

2000	Petter Nordvik	556
2001	Lars Lømo	552
2002	Lars Lømo	553
2003	Fritjof Dypveit	543
2004	Bjørn Egil Hansen	562
2005	Lars Lømo	557
2006	Arild Begby	552
2007	Bjørn Egil Hansen	560
2008	Bjørn Erik Hansen	564
2009	Bjørn Egil Hansen	568
2010	Johan Janssen	557

Fririfle, 50m 3x20 sk, veteran 65

2000	Olav Gran Sen.	509
2001	Erik Andersen	526
2003	Egil Olsen	538
2003	Egil Olsen	534
2004	Egil Olsen	533
2005	Egil Olsen	534
2006	Knut Trulsrud	517
2007	Petter Nordvik	532
2008	Odd Kolsrud	540
2009	Kjell Dahl	521
2009	Kjell Dahl	521

Fririfle, 50m 3x20 sk., veteran 70

2007	Yngvar Vataker	535
2008	Egil Olsen	526
2009	Odd Kolsrud	525
2010	Egil Olsen	534

Fririfle, 50m R8, 3x20 sk. SH1 kv

2007	Berit Breirem	583,9
2008	Berit Breirem	592,3
2009	Monica Lillehagen	546
2010	Monica Lillehagen	528

Sportsrifle, 50m 3x20 skudd kvinner

2000	Lindy Hansen	666,5
2001	Lindy Hansen	676,9

2002	Lindy Hansen	678,1
2003	Gyda E. Olssen	658,9
2004	Hanne Skarpodde	664,2
2005	Gyda E. Olssen	661,0
2006	Hanne Skarpodde	659,0
2007	Kristina Vestveit	670,0
2008	Kristina Vestveit	674,4
2009	Christine L. Lind	672,6
2010	Ingrid Stubsjøen	671,4

Sportsrifle, 50m 3x20 sk kvinner jr.

2000	Ida Frydenlund	542
2001	Ida Frydenlund	563
2002	Mona Isene	565
2003	Ida Frydenlund	657,1
2004	Kristina Vestveit	654,9
2005	Giske Bach	670,9
2006	Kristina Vestveit	672,3
2007	Anne M. Nordløkken	671,6
2008	Ingrid Stubsjøen	680,3
2009	Marianne Berger	664,9
2010	Johanne Hagen	575

Fririfle, 50m 3x10 sk, ungdom

2000	Haagen Vedul	215
2001	Remy Solberg	281
2002	Amund Iversen	268
2003	Jesper Solbakken	276
2004	Simen Sæby	262
2005	Roger S. Nilsen	283
2006	Simen Rostad	285
2007	Marius Bøen	277
2008	Robin Berget	281

Fririfle, 50m 3x20 sk, ungdom

2009	Sondre Westad	572
2010	Siri Mortensen	569

Fririfle, grovkaliber 60 ligg., menn

2000	Arild Røyseth	599
2001	Espen Berg-Knutsen	598
2002	Espen Berg-Knutsen	597
2003	Magnus Wohlen	598
2004	Espen Berg-Knutsen	599
2005	Espen Berg-Knutsen	599
2006	Vebjørn Berg	596

2007	Vebjørn Berg	599
2008	Espen Berg-Knutsen	598
2009	Vebjørn Berg	599
2010	Odd Arne Brekne	598

Fririfle, grovkal., 60 sk, kvinner

2000	Hanne Skarpodde	589
2001	Birgitte Rønningen	596
2002	Gyda E. Olssen	585
2003	Hanne Skarpodde	595
2004	Lindy Hansen	592
2005	Gyda E. Olssen	596
2006	Hanne Skarpodde	587
2007	Gyda E. Olssen	592
2008	May E. Nordahl	590
2009	May E. Nordahl	590
2010	Gyda E. Olssen	591

Fririfle, grovkaliber 60 sk. jr.

2000	Gard Belgen	594
2001	Kristoffer Sannvoll	590
2002	Marit Løken	593

Fririfle, grovkaliber 60 sk. jr.menn

2003	Eirik Reksten	594
2004	Ole M. Bakken	589
2005	Morten Fuglevåg	593
2006	Jan Ole Skotterud	587
2007	Ole Magnus Bakken	594
2008	Ole Kristian Bryhn	591
2009	Kim Andre Lund	593
2010	Henrik Dalen	595

Fririfle, grovkaliber 60 sk. jr.kvinner

2003	Mona Isene	585
2004	Christine Landrø Lind	586
2005	May E. Nordahl	596
2006	Kristina Vestveit	588
2007	Veronica Bjørkkjær	591
2008	Marit Sangesland	589
2009	Hanne Sangolt	592
2010	Konstanse Skøyen	587

Std.rifle, grovkaliber 60 sk. vet.45

2003	Sigurd Liland	587
------	---------------	-----

Std.rifle, grovkaliber 60 sk. vet.55

2003	Kjell Martin Vethe	575
------	--------------------	-----

Std.rifle, grovkaliber 60 sk. vet.65

2003	Peder Holme	588
------	-------------	-----

Fririfle, grovkaliber 40 sk. vet.45

2004	Kåre Inge Viken	396
2005	Jørn Dalen	394
2006	Tor Jarle Nystuen	395
2007	Tor Jarle Nystuen	396
2008	Jørn Dalen	396
2009	Bjørn Myrseth	391
2010	Jørn Dalen	398

Fririfle, grovkaliber 40 sk. vet.55

2004	Bjørn Egil Hansen	393
2005	Bjørn Egil Hansen	393
2006	Bjørn Egil Hansen	392
2007	Sigurd Liland	391
2008	Tore Hartz	394
2009	Tore Hartz	388
2010	Bjørn Egil Hansen	392

Fririfle, grovkaliber 40 sk. vet.65

2004	Per Skei	388
2005	Odd Kolsrud	389
2006	Oddvar Skirbekk	386
2007	Odd Kolsrud	385
2008	Jomar Valli	379
2009	Kåre Strøm	369
2010	Tore Hartz	392

Fririfle, grovkaliber 40 sk. vet.70

2006	Bjørn Rundberg	374
2007	Per Skei	389
2008	Willy Enger	389
2009	Odd Kolsrud	383
2010	Ivar Hole	371

Fririfle, grovkaliber 30 sk. U

2003	Linn Kristine Lønnerød	292
2004	Ulf Skjerve	295
2005	Monica Brevig Berg	296
2006	Karoline K. Andersen	289
2007	Stine Haugen	292

2008 Henrik Dalen 296

Fririfle, grovkaliber 60 sk. U

2009 Siri Mortensen 583

2010 Vegard Engen Skogly 588

Fririfle, grovkaliber 3x40 sk. åpen

2000 Magnus Wohlen 1160

2001 Magnus Wohlen 1166

2002 Espen Berg-Knutsen 1168

2003 Espen Berg-Knutsen 1186

2004 Vebjørn Berg 1170

2005 Vebjørn Berg 1176

2006 Vebjørn Berg 1164

2007 Vebjørn Berg 1178

2008 Vebjørn Berg 1173

2009 Vebjørn Berg 1175

2010 Vebjørn Berg 1176

Std.rifle, grovkaliber 3x20 sk., åpen

2000 Gunnar Halbjørhus 580

2001 Trond Kjøll 585

2002 Thore Lasen 586

2003 Espen Berg-Knutsen 585

2004 Magnus Wohlen 581

2005 Vebjørn Berg 587

2006 Vebjørn Berg 584

2007 Vebjørn Berg 588

2008 Espen Berg-Knutsen 580

2009 Ole Magnus Bakken 582

2010 Stian Bogar 588

Sportsrifle, grovkal. 3x20 sk, kvinner

2000 Hanne Skarpodde 577

2001 Hanne Skarpodde 570

2002 Gyda E. Olssen 573

2003 Hanne Skarpodde 581

2004 Gyda E. Olssen 580

2005 Gyda E. Olssen 582

2006 Hanne Skarpodde 568

2007 Gyda E. Olssen 580

2008 Gyda E. Olssen 578

2009 May E. Nordahl 573

2010 Gyda E. Olssen 579

Std.rifle, grovkaliber 3x20 sk. jr.

2000 Geir B. Risnes 563

2001 Kristoffer Sannvoll 569

2002 Pål Ø. Ørmen 565

Fririfle, grovkal. 3x20 sk, menn jr.

2003 Eirik Reksten 569

2004 Morten Fuglevåg 558

2005 Morten Fuglevåg 570

2006 Daniel Haig 569

2007 Ole Magnus Bakken 583

2008 Ole Magnus Bakken 577

2009 Ole Kristian Bryhn 585

2010 Kim Andre Lund 575

Sportsrifle, grovkal. 3x20 sk, kv. jr.

2003 Kathrine Høybakk 563

2004 Kristina Vestveit 571

2005 Kristina Vestveit 582

2006 Kristina Vestveit 582

2007 Anna Hjelmvoll 568

2008 Anna Hjelmvoll 570

2009 Eline Skovli Utne 556

2010 Eline Skovly Utne 567

Fririfle, grovkal. 3x20 sk, vet.45

2003 Lars Halvard Ese 558

2004 Kåre Inge Viken 564

2005 Jørn Dalen 572

2006 Tor Jarle Nystuen 566

2007 Tor Jarle Nystuen 562

2008 Jørn Dalen 563

2009 Tor Bjørnødegård 557

2010 Jørn Dalen 562

Fririfle, grovkal. 3x20 sk, vet.55

2003 Kjell Martin Vethe 521

2004 Bjørn Egil Hansen 552

2005 Bjørn Egil Hansen 572

2006 Bjørn Egil Hansen 574

2007 Olav Elden 561

2008 Jens Pettersen 559

2009 Bjørn E. Hansen 565

2010 Bjørn Egil Hansen 562

Fririfle, grovkal. 3x20 sk, vet.65

2003 Ingen deltakere

2004	Ivar Hole	487
2005	Per Skei	524
2006	Godtfred Innvær	511
2007	Petter Nordvik	533
2008	Odd Kolsrud	531
2009	Ingen delt.	

Fririfle, grovkal. 3x20 sk, vet.70

2007	Ivar Hole	511
2008	Ivar Hole	508
2009	Ivar Hole	511
2010	Ivar Hole	507

Fririfle, grovkal. 3x10 sk, kl.U

2003	May Elisabeth Nordahl	272
2004	Linn Cecilie Tuvstein	268
2005	Roger S. Nilsen	282
2006	Ulf Skjerve	271
2007	Malin Nordhagen	269
2008	Henrik Dalen	282

Fririfle, grovkal. 3x20 sk, kl.U

2009	Siri Mortensen	543
2010	Siri Mortensen	564

Luftrifle, menn

2000	Leif Steinar Rolland	700,1
2001	Leif Steinar Rolland	700,9
2002	Leif Steinar Rolland	700,8
2003	Leif Steinar Rolland	699,1
2004	Leif Steinar Rolland	698,8
2005	Are Hansen	697,2
2006	Knut Jørgen Brodahl	693,9
2007	Tore Erik Iversen	692,0
2008	Are Hansen	698,6
2009	Are Hansen	696,8
2010	Knut Jørgen Brodahl	695,1

Luftrifle, kvinner

2000	Lindy Hansen	500,2
2001	Lindy Hansen	495,5
2002	Lindy Hansen	489,3
2003	Lindy Hansen	494,6
2004	Gyda E. Olssen	494,0
2005	Gyda E. Olssen	493,6
2006	Lindy Hansen	497,2

2007	Lindy Hansen	498,2
2008	Camilla Brustad	493,3
2009	Ingrid Stubbsjøen	499,3
2010	Anne M. Nordløyken	496,1

Luftrifle, menn jr.

2000	Kristoffer Sannvoll	682,1
2001	Are Hansen	684,5
2002	Are Hansen	691,9
2003	Jens Kr. Kvernmo	686,6
2004	Kjell Ivar Kolstad	688,2
2005	Eirik Tangstad	683,9
2006	Even Nikolaisen	687,1
2007	Ole Magnus Bakken	690,2
2008	Ole Magnus Bakken	692,8
2009	Ole Kristian Bryhn	693,6
2010	Jonas E. Larsen	690,0

Luftrifle, kvinner jr.

2000	Kristina Eliassen	472,9
2001	Ida Frydenlund	476,1
2002	Ida Frydenlund	488,9
2003	Ida Katrine Solem	490,8
2004	Kristina Vestveit	496,9
2005	Giske Bach	493,6
2006	Kristina Vestveit	495,3
2007	Helene Farestveit	496,1
2008	Ingrid Stubbsjøen	498,0
2009	Marianne Berger	498,9
2010	Marianne Berger	502,4

Luftrifle, ungdom 30 skudd

2001	Lars E. Blomkvist	280
2002	Amund Iversen	283
2003	Trine Larsen	287
2004	Marianne B. Granheim	289
2005	Simen Rostad	289
2006	Simen Rostad	287
2007	Jonas E. Larsen	288
2008	Malin Westerheim	290

Luftrifle, ungdom 40 skudd

2009	Maren Oline Nygaard	389
2010	Maren Oline Nygaard	390

Luftrifle, veteran

2000 Jonny Nyen 383

Luftrifle, veteran 45

2001	Arvid Meek	381
2002	Kåre Inge Viken	384
2003	Knut Bakken	378
2004	Kåre Inge Viken	381
2005	Geir Skymoen	383
2006	Johan Janssen	386
2007	Kjell Ivar Brustad	381
2008	Harald Dahlen	382
2009	Idar Vedul	389
2010	Geir Skymoen	381

Luftrifle, veteran 55

2001	Petter Nordvik	376
2002	Bjørn Fremstad	378
2003	Bjørn Fremstad	375
2004	Johnny Nyen	380
2005	Bjørn Egil Hansen	387
2006	Bjørn Egil Hansen	378
2007	Arne Aasland	381
2008	Bjørn Egil Hansen	380
2009	Bjørn Egil Hansen	379
2010	Bjørn Egil Hansen	381

Luftrifle, veteran 65

2001	Erik Andresen	357
2002	Øyvind Mørk	370
2003	Øyvind Mørk	372
2004	Ingen deltakere	
2005	Egil Olsen	362
2006	Øyvind Mørk	361
2007	Arnfinn Todnem	363
2008	John H. Larsen	372
2009	Arnfinn Todnem	359
2010	Bjørn Fremstad	371

Luftrifle, veteran 70

2006	Erik Andersen	357
2007	Egil Olsen	362
2008	Øyvind Mørk	360
2010	Egil Olsen	361

Luftrifle R1, stående SH1 m.

2009	Bo Nielsen	635,3
------	------------	-------

Luftrifle R2, stående, SH1 kv.

2007	Monica Lillehagen	455,5
2008	Monica Lillehagen	477,2
2009	Monica Lillehagen	482,7
2010	Monica Lillehagen	485,8

Luftrifle R3, ligg. SH1 mix

2001	Øyvind Aske	693,4
2002	Monica Lillehagen	590
2003	May Brit Mastad	693,3
2004	Monica Lillehagen	692,3
2005	Monica Lillehagen	697,4
2006	Nils Erik Nilsen	699,6
2007	Monica Lillehagen	699,9
2008	Bj. Gudmundstuen	699,8
2009	Monica Lillehagen	699,0
2010	Monica Lillehagen	702,2

Luftrifle R3, ligg. SH1 mix jr.

2006	Amanda Dybendal	692,0
2007	Amanda Dybendahl	694,8

Luftrifle R4, stå. SH2 mix

2009	Odd Syversen	683,9
2010	Bj. Gudmundstuen	668,0

Luftrifle R4, stå. SH2 mix jr.

2009	Hanne Mali Slettum	654,8
------	--------------------	-------

Luftrifle R5, ligg. SH2 mix

2001	Anni Karlsen	702,3
2002	John Nesholen	557
2003	Per Fagerhøy	676,9
2004	Ingen deltakere	
2005	Anni Karlsen	689,9
2006	Anni Karlsen	702,4
2007	Monica Bakken	700,6
2008	Arne Ingar Karlsen	675,9
2009	Ole-Kr. Pedersen	701,4
2010	Hanne Mali Slettum	685,2

Luftrifle R5, ligg. SH2 mix jr.

2006	Magnus Gallefoss	665,4
2007	Mads Økland	678,5
2008	Sigbjørn Solberg	669,9

2009 Hanne Mali Slettum 680,9

Luftrifle R10, stående, SH3 mix

2003 Ketil Olstad 476

2009 Ketil Olstad 562,7

Luftrifle R11, ligg, SH3 mix

2001 Ketil Olstad 620,4

2002 Ingen deltakere

2003 Marit Førland 563

2004 Ingen deltakere

2005 Marit Førland 689,9

2010 Erik Korneliussen 199,7

VILTMÅL

Hjort 40 skudd enkeltsk. menn

2000 Magne Holmbro 190

2001 Magne Holmbro 188

2002 Tor Heiestad 186

2003 Tor Heiestad 187

2004 Ola Stene 188

2005 Tor Heiestad 186

2006 Tor Heiestad 185

2007 Magne Holmbro 194

2008 Henning Utti 189

2009 Tor Heiestad 190

2010 Tor Heiestad 184

Hjort 40 skudd enkeltsk. Jr.

2000 Kristian Stensåsen 174

2001 Anders Fosshaug 147

2002 Anders Fosshaug 179

2003 Anders Fosshaug 170

2004 Anders Fosshaug 179

2005 Thomas Sæteråsen 168

2006 Magnus Nordhagen 165

2007 Magnus Nordhagen 160

2008 Trond M. Berntsen 150

2009 Even Nordsveen 158

2010 Even Nordsveen 175

Hjort 40 sk. enkeltskudd kvinner

2003 Ellen M. Krogstad 155

2004 Line Teppdalen 122

2005 Eli Enerstvedt 155

2006 Eli Enerstvedt 159

2007 -

2008 Eli Enerstvedt 158

2009 -

2010 Eli Enerstvedt 159

Hjort 40 skudd enkeltsk. jr. kvinner

2003 Therese Holm 119

2004 Therese Holm 148

2005 Therese Holm 164

2006 Therese Holm 171

2007 Therese Holm 182

2008 Therese Holm 173

2009 Therese Holm 185

2010 Therese Holm 179

Hjort 40 skudd enkeltsk. veteran

2000 John H. Larsen 177

2001 Jan Lasse Moe 183

2002 Jan Lasse Moe 182

2003 Jan Lasse Moe 186

2004 John H. Larsen 178

2005 Sverre Lindstad 191

2006 Sverre Lindstad 180

2007 Sverre Lindstad 178

2008 Tor Egil Mauseth 171

2009 Sverre Lindstad 181

2010 Kato Nordsveen 179

Hjort 40 skudd dobbeltsk. menn

2000 Tor Heiestad 184

2001 Tor Heiestad 185

2002 Tor Heiestad 182

2003 Magne Holmbro 184

2004 Espen Krogstad 183

2005 Magne Holmbro 184

2006 Henning Utti 183

2007 Tor Heiestad 187

2008 Tor Heiestad 186

2009 Magne Holmbro 187

2010 Henning Utti 175

Hjort 40 skudd dobbeltsk. jr

2000 Kristian Stensåsen 166

2001 Anders Stensåsen 130

2002 Anders Fosshaug 166

2003	Anders Stensåsen	103
2004	Anders Fosshaug	172
2005	Magnus Nordhagen	139
2006	Thomas Sæteråsen	164
2007	Espen Nordseth	148
2008	Even Nordsveen	110
2009	Even Nordsveen	153
2010	Even Nordsveen	151

Hjort 40 sk. dobbeltsk, kvinner

2005	Eli Enerstvedt	136
2006	Eli Enerstvedt	149
2007	-	
2008	Eli Enerstvedt	144
2009	-	
2010	Eli Enerstvedt	150

Hjort 40 sk. dobbeltsk, jr. kvinner

2003	Therese Holm	121
2004	Ingen deltakere	
2005	Therese Holm	154
2006	Ingen deltakere	
2007	Therese Holm	173
2008	Therese Holm	176
2009	Therese Holm	176
2010	Therese Holm	154

Hjort 40 skudd dobbeltsk. veteran

2000	Sverre Lindstad	176
2001	John H. Larsen jr.	164
2002	Jan Lasse Moe	177
2003	Sverre Lindstad	183
2004	John H. Larsen jr.	164
2005	John H. Larsen jr.	157
2006	Svere Lindstad	177
2007	Svere Lindstad	179
2008	Sverre Lindstad	164
2009	Jan Lasse Moe	166
2010	Jan Lasse Moe	168

Villsvin 30+30 skudd

2000	Tor Heiestad	577
2001	Ola Stene	579
2002	Tor Heiestad	569
2003	Tor Heiestad	585
2004	Espen Krogstad	576

2005	Ola Stene	585
2006	Espen Krogstad	579
2007	Espen Krogstad	573
2008	Espen Krogstad	573
2009	Espen Krogstad	582
2010	Espen Krogstad	575

Villsvin 30+30 skudd jr.

2000	Kristian Stensåsen	570
2001	Tore N. Stene	557
2002	Ingen deltakere	
2003	Christian Lycke	170
2004	Ingen deltakere	
2005	Jonas Wien Nicolaysen	209
2006	Ingen deltakere	
2007	-	
2008	Thomas Sætheråsen	524
2009	Even Nordsveen	500
2010	Even Nordsveen	507

Villsvin 30+30 skudd, veteran

2001	Jan Lasse Moe	543
2002	John H. Larsen jr.	531
2003	Jan Lasse Moe	541
2004	John H. Larsen	519
2005	Jan Lasse Moe	535
2006	John H. Larsen	501
2007	Jan Lasse Moe	533
2008	Øivind Selnes	520
2009	Tor Egil Mauseth	530
2010	Tor Egil Mauseth	519

Villsvin 30+30 skudd kvinner

2005	Tone Wien	435
2006	Eli Enerstvedt	481
2007	-	
2008	Eli Enerstvedt	462
2009	-	
2010	Eli Enerstvedt	499

Villsvin 30+30 skudd jr. kvinner

2003	Therese Holm	243
2004	Therese Holm	397
2005	Therese Holm	532
2006	Therese Holm	543
2007	Therese Holm	556

2008	Therese Holm	556
2009	Therese Holm	563
2010	Therese Holm	558

Villsvin 40 sk. mix menn

2000	Ola Stene	385
2001	Ola Stene	382
2002	Tor Heiestad	385
2003	Tor Heiestad	385
2004	Ola Stene	383
2005	Espen Krogstad	385
2006	Tor Heiestad	386
2007	Espen Krogstad	383
2008	Tor Heiestad	379
2009	Espen Krogstad	387
2010	Espen Krogstad	382

Villsvin 40 sk. Mix jr.

2000	Tore N. Stene	375
2001	Tore N. Stene	368
2002	Ingen deltakere	
2003	Ingen deltakere	
2004	Ingen deltakere	
2005	Jonas Wien Nicolaysen	124
2006	Ingen deltakere	
2007	-	
2008	Thomas Sætheråsen	334
2009	Even Nordsveen	179
2010	Even Nordsveen	326

Villsvin 40 sk. Mix veteran

2001	Jan Lasse Moe	348
2002	Jan Lasse Moe	364
2003	John H. Larsen	362
2004	John H. Larsen	350
2005	Jan Lasse Moe	324
2006	Jan Lasse Moe	339
2007	Jan Lasse Moe	349
2008	Jan Lasse Moe	367
2009	John H. Larsen	335
2010	Tor Egil Mauseth	348

Villsvin 40 sk. mix kvinner

2005	Tone Wien	258
2006	Eli Enerstvedt	300
2007	-	

2008	Eli Enerstvedt	308
2009	-	
2010	Eli Enerstvedt	305

Villsvin 40 sk. mix jr. kvinner

2003	Therese Holm	222
2004	Therese Holm	272
2005	Therese Holm	357
2006	Therese Holm	367
2007	Therese Holm	363
2008	Therese Holm	341
2009	Therese Holm	376
2010	Therese Holm	367

Viltmål 10m 30+30 skudd menn

2000	Knut Grut	644,8
2001	Frode Finstad	650,6
2002	Frode Finstad	645,0
2003	Tor Heiestad	643,9
2004	Espen Krogstad	636,8
2005	Espen Krogstad	551
2006	Espen Krogstad	557
2007	Espen Krogstad	566
2008	Espen Krogstad	556
2009	Espen Krogstad	555
2010	Espen Krogstad	566

Viltmål 10m 30+30 skudd, jr

2000	Tore N. Stene	633,9
2001	Tore N. Stene	636,7
2002	Ingen deltakere	
2003	Oddbjørn Eide	349,0
2004	Ingen deltakere	
2005	Ingen deltakere	
2006	Ingen deltakere	
2007	-	
2008	-	
2009	Even Nordsveen	305
2010	Even Nordsveen	447

Viltmål 10m 30+30 skudd, veteran

2001	Jon Løvseth	427
2002	Even Stene	455,2
2003	Ingen deltakere	
2004	Even Stene	432
2005	Ingen deltakere	

2006	Ingen deltakere	
2007	-	
2008	Øivind Selnes	465
2009	Øivind Selnes	478
2010	Tor Egil Mauseth	484

Viltmål 10m 20+20 skudd kvinner

2001	Ellen Krogstad	270
2002	Ellen Krogstad	307
2003	Ellen Krogstad	249
2004	Ingen deltakere	
2005	Eli Enerstvedt	268
2006	Ingen deltakere	
2007	-	
2008	Eli Enerstvedt	309
2009	-	
2010	Gunn H. Sønsterud	309

Viltmål 10m 20+20 skudd jr.kvinner

2004	Therese Holm	251
2005	Therese Holm	260
2006	Therese Holm	309
2007	Therese Holm	344
2008	Therese Holm	372
2009	Therese Holm	358
2010	Therese Holm	366

Viltmål 10m 40 skudd mix menn

2000	Frode Finstad	372
2001	Espen Krogstad	374
2002	Frode Finstad	371
2003	Ola Stene	370
2004	Espen Krogstad	375
2005	Ola Stene	368
2006	Tore N. Stene	366
2007	Espen Krogstad	369
2008	Espen Krogstad	372
2009	Espen Krogstad	369
2010	Espen Krogstad	380

Viltmål 10m 40 skudd mixed, jr menn

2000	Kristian Stensåsen	370
2001	Tore N. Stene	370
2002	Anders Eide	95
2003	Oddbjørn Eide	200

2004	Ingen deltakere	
2005	Ingen deltakere	
2006	Ingen deltakere	
2007	-	
2008	-	
2009	Even Nordsveen	224
2010	-	

Viltmål 10m 40 skudd mixed, kv.

2001	Ellen M. Krogstad	257
2002	Ellen M. Krogstad	306
2003	Ellen M. Krogstad	282
2004	Ingen deltakere	
2005	Eli Enerstvedt	261
2006	Ingen deltakere	
2007	-	
2008	Eli Enerstvedt	259
2009	-	
2010	Gunn H. Sønsterud	290

Viltmål 10m 40 skudd mix jr. kvinner

2004	Therese Holm	233
2005	Therese Holm	277
2006	Therese Holm	298
2007	Therese Holm	359
2008	Therese Holm	360
2009	Therese Holm	348
2010	Therese Holm	336

Viltmål 10m 40 skudd mixed, vet

2001	Jon Løvseth	287
2002	Ingen deltakere	
2003	Ingen deltakere	
2004	Even Stene	250
2005	Ingen deltakere	
2006	Even Stene	256
2007	-	
2008	Øivind Selnes	308
2009	Tor Egil Mauseth	314
2010	Tor Egil Mauseth	322

XIX INNEHAVERE AV H.M. KONGENS POKAL

1928	Knut Kvaal	pistol	1963	Nic. Zwetnow	pistol
1929	Otto M. Olsen	viltmål	1964	ikke utdelt	rifle
1930	Eivind Holmsen	lerdue	1965	Arne Gran	lerdue
1931	H.W. Martens	pistol	1966	Magne Landrø	rifle
1932	Otto M. Olsen	viltmål	1967	Reidar Gustavsen	pistol
1933	Eivind Holmsen	lerdue	1967	John H. Larsen jr.	viltmål
1934	Hans Åsnes	pistol	1968	Bjørn Bakken	rifle
1935	Rolf Bergersen	viltmål	1968	Kjell Sørensen	lerdue
1936	O. Lilloe Olsen	lerdue	1969	Magne Landrø	rifle
1937	H.W. Martens	pistol	1969	Tore Skau	viltmål
1938	Frantz Rosenberga	viltmål	1970	Nils Berge	pistol
1939	Hans Åsnes	lerdue	1970	Arvid Dagfinrud	rifle
1947	Hans Åsnes	pistol	1971	Fredrik Johansson	lerdue
1947	Willy Røgeberg	rifle	1971	Helge Anshushaug	rifle
1947	Willy Røgeberg	rifle	1972	John H. Larsen jr.	viltmål
1948	Rolf Bergersen	viltmål	1972	John Rødseth	pistol
1949	Hans Åsnes	lerdue	1973	Helge Anshushaug	rifle
1950	Erling Kongshaug	rifle	1973	Gunnar Lindèn	lerdue
1950	Willy Røgeberg	rifle	1974	Tore Hartz	rifle
1950	Rolf Klemetsen	pistol	1974	John Rødseth	pistol
1951	John H. Larsen	viltmål	1975	Kenneth Skoglund	viltmål
1951	Svein Helling	lerdue	1975	Harald Stenvaag	rifle
1952	Erling Kongshaug	rifle	1976	Kjell Arnesen	lerdue
1952	Gunnar Svendsen	pistol	1976	Arvid Haugen	pistol
1953	Erling Kongshaug	rifle	1977	Tore Hartz	rifle
1953	John H. Larsen	viltmål	1977	Arvid Haugen	pistol
1954	Arne Karlsen	lerdue	1978	Svein Sotberg	rifle
1954	William Vinge	pistol	1978	Åsbjørn Idland	pistol
1955	Mauritz Amundsen	rifle	1979	John H. Larsen jr.	viltmål
1955	Mauritz Amundsen	rifle	1979	Sverre Hillem	lerdue
1956	Henry Ingvaldstad	pistol	1980	Harald Stenvaag	rifle
1956	Rolf Bergersen	viltmål	1980	Arvid Haugen	pistol
1957	Axel Thv. Martinsen	rifle	1981	Berit Frydenlund	pistol
1957	Hans Åsnes	lerdue	1981	Thoril Radet Brodahl	rifle
1958	Rolf Røtterud	pistol	1982	Siri Landsem	rifle
1959	Magne Landrø	rifle	1982	Per Erik Løkken	rifle
1960	Hans Åsnes	lerdue	1983	Anne May Bekkemoen	rifle
1961	Olav Medås	rifle			
1962	Oddvar Hauger	viltmål	1983	Kåre Inge Viken	rifle

1984	Siri Landsem	rifle	1997	Leif Steinar Rolland	rifle
1984	Øyvind Steinsholt	lerdue	1998	Lindy Hansen	rifle
1985	Grethe Martinsen	rifle	1998	Geir Magne Rolland	rifle
1985	Harald Stenvaag	rifle	1999	Gyda E. Olssen	rifle
1986	Siri Landsem	rifle	1999	Harald Stenvaag	rifle
1986	Tor Heiestad	viltmål	2000	Lindy Hansen	rifle
1987	Monica Fritzner	rifle	2000	Harald Jensen	lerdue
1987	Harald Stenvaag	rifle	2001	Lindy Hansen	rifle
1988	Siri Landsem	rifle	2001	Leif Steinar Rolland	rifle
1988	Tom Nalum	lerdue	2002	Gyda E. Olssen	rifle
1989	May Irene Olsen	rifle	2002	Leif Steinar Rolland	rifle
1989	Tor Heiestad	viltmål	2003	Hanne Skarpodde	rifle
1990	Harald Stenvaag	rifle	2003	Espen Berg-Knutsen	rifle
1990	Lindy Hansen	rifle	2004	Lindy Hansen	rifle
1991	Grethe Martinsen	rifle	2004	Espen Berg-Knutsen	rifle
1991	Gunnar Schjelderup	pistol	2005	Gyda E. Olssen	rifle
1992	Siri Landsem Lorentsen	rifle	2005	Erik Watndal	lerdue
1992	Ragnar Jelsnes	pistol	2006	Anni Karlsen	rifle
1993	Lindy Hansen	rifle	2006	Tore Brovold	lerdue
1993	Arild Røyseth	rifle	2007	Monica Bakken	rifle
1994	Grethe Martinsen	rifle	2007	Tore Brovold	lerdue
1994	Harald Stenvaag	rifle	2008	Camilla Brustad	rifle
1995	Lindy Hansen	rifle	2008	Vebjørn Berg	rifle
1995	Jørn Dalen	rifle	2009	Ingrid Stubsjøen	rifle
1996	Hanne Vataker	rifle	2009	Espen Berg-Knutsen	rifle
1996	Jørn Dalen	rifle	2010	Monica Lillehagen	rifle
1997	Randi B. Aune	rifle	2010	Odd Arne Brekne	rifle

XX BRAGDMERKET

Bragdmerket og bragdmerkestatuetten i gull, sølv og bronse er Norges Skytterforbunds høyeste utmerkelse for individuelle skytterprestasjoner.

Bragdmerkekravet er seks poeng, og bragdmerkestatuett-kravene er: Bronse 50 poeng, Sølv 100 poeng og Gull 150 poeng,

Poengene tildeles etter følgende skala:

Olympiske leker, OL	10	8	6	5	4	3	2	1
Verdensmesterskap, VM	10	8	6	5	4	3	2	1
World Cup finale, WC/F	10	8	6	5	4	3	2	1
Europamesterskap, EM	9	7	6	5	4	3	2	1
World Cup stevner, WC	9	7	6	5	4	3	2	1
Nordisk mesterskap, Nrd	3	2	1					
Landskamper, LK	2	1						
Norgesmesterskap, NM	1							

For å oppnå bragdmerkepoeng i Norgesmesterskap må det normalt delta minimum 5 skyttere i klassen.

Plasseringer i junior- eller veteranklasse gir halvdelen av vanlig poengverdi.

For komplett regelverk, se Fellesreglementet pkt. 1.2.1.

BRAGDMERKEPOENG

I konkurranser for menn

(GT= Gammel (poeng)tabell)

	GT	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	Sum
Harald Stenvaag		18	95,5	16	42	95,5	77	56	81,25	482,25
Pål Hembre			38			35,5	28	19	91	211,5
Vebjørn Berg		6	42	30	52	36	8		19	193
Tor Heiestad		10	1			31,5	28	20	83,5	174
Tore Brovold		8	6	39	73	19	2		18	165
Leif Steinar Rolland		2		32	58	14,5	8,5	4,5	14,5	134
Espen Berg-Knutsen			33	12	27	33	3		21	129
Harald Jensen		1	10	13	52	26	3	1	9	115
Hans H. Schjelderup						2	10	32	51,5	95,5
Kenneth Skoglund		1	6			1	18	36	28	90
Magne Landrø	28					11,5	14	9	15,5	78

	GT	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	Sum
Erik Watndal			2	4	45	16	6		3	76
Tore Hartz			11			11,5	16,5	13	18,5	70,5
Ole Magnus Bakken				9	36	7,5	8,5		7,5	68,5
Petter Bratli			1			21	4	5	29	60
Are Hansen				1	18	24,5	2,5		10	56
John H. Larsen jr.						2	1	18	33	54
Geir Skirbekk			1			23,5	5	5	10,5	45
Arild Røyseth			14			19	1		5	39
Nils Petter Håkedal			6			2,5	5	11	14,5	39
John Rødseth			1			4	12	11	10	38
Ragnar Jelsnes						10	5	10	12	37
Helge Anshushaug			14				2	14	7	37
Kåre Inge Viken			1				14,5	6,5	15	37
Espen Krogstad							11		24	35
John Duus							8,5	7,5	16,75	32,75
Geir Magne Rolland			4			11,5	6	5	5,5	32
Torgeir Bidtnes	17							8	4,5	29,5
Jens J. Nygård						0,5	6	9	12,5	28
Stein Fiskebeck						1	4	13	9	27
Per Erik Løkken						9,5	5,5	5,5	6,5	27
Terje Storholt								4	22	26
Audun Loftesnes								12	13	25
Arvid Haugen							1	15	8	24
Bjørn Bakken						1	7,5	5	8,5	22
Trond Kjøll			2			3,5	3	4	9	21,5
Vegard Askestad						3,5	2,5	5	10	21
Jørn Dalen						4	1	6	9	20
Terje Melbye Hansen						3	6,5	1	8	18,5
Ole Kristian Bryhn			3			8	2,5		4	17,5
Kristoffer Skjelland			1			14	1,5		1	17,5
Jan Lasse Moe							1	5	10,5	16,5
Bjørn Einar Norèn									16	16
Bjørn Jakobsen									15,5	15,5

	GT	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	Sum
Roar Bjerke									15	15
Kristoffer Sandvoll					1	5	5		3,5	14,5
Gunnar Schjelderup								9	5	14
Tor Jonassen							3		11	14
Bjørn Egil Hansen									14	14
Thore Larsen						8			5,5	13,5
Arne Selmer							1,5	8,5	3,5	13,5
Asmund Broks									13	13
Oddvar Hauger								10	3	13
Nils Bergo								9	4	13
Leif H. Klokset							3	2	8	13
Jan Gundersrud						5	3,5	1	3	12,5
Jakob Kråkevik									12,5	12,5
Magnus Wohlen					1	3	1	1	6,5	12,5
Tom Horvei						3	1	2	6	12
Simon Ileby							1	7	4	12
Tore Skau							1	3	8	12
Arvid Mikkelsen								2	10	12
O. Lilloe Olsen	12									12
Svein Rustbakken								11	1	12
Anders Svegård						3,5	1,5	4,5	2	11,5
Rune Brodahl						4	3,5		3,75	11,25
Reidar Gustavsen							7	4		11
Kurt Johannessen	10							1		11
Torger Larsen								1	10	11
Øyvind Sirevaag						6	1		4	11
Ola Stene									11	11
Thomas Binnie Jr.							0,5		10,5	11
Amund Bjertnes						3	2	5	0,5	10,5
Jonny Nyen			2					1	7,5	10,5
Ole Ludvik Akre							6	0,5	3,75	10,25
Leif Vålvannet								2	8	10
Alf Gaste	6							2	2	10
Ole Jørgen Narvestad							0,5	4	5,5	10
Øystein Nordås								8	2	10

	GT	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	Sum
Petter Allan								9	1	10
Marius Aarre							2		8	10
Elling Øvergård							4,5	1	4,5	10
Ove Økdal							2	3,5	4	9,5
Jan Erik Olsen								0,5	9	9,5
Kristian Stensåsen						0,5	1		8	9,5
Paal Kråkenes						7			2	9
Odd Arne Brekne						7			2	9
Ståle Waagbø									9	9
Egil Havre									8,5	8,5
Johnny Nilsen									8,5	8,5
Kim Andre Lund			5				1,5		1,5	8,5
Livar André Lura							1,5		7	8,5
Magne Østby									8	8
Christian Lilleng							2,5	1	4,5	8
Andreas Øyangen							4	2	2	8
Sigurd Liland							1	4	3	8
Thor-Øistein Endsjø								4	4	8
Terje Theien							2	1	5	8
Åsbjørn Idland								4	4	8
Bjørn Roar Bjerke						2,5	3	0,5	2	8
Ulf Skjerve						7			1	8
Kjell Sørensen									8	8
Thomas Nilsen									8	8
Jens Hallstein Nygård							1,5	1	5	7,5
Øyvind Moen							2	3	2,5	7,5
Egil Olsen									7,5	7,5
Arild Aurstad							7			7
Svein Tangen								4	3	7
Geir Bakken						1		5	1	7
Frode Finstad								1	6	7
Øystein Sæther								5	2	7
Rolf Toven									6,5	6,5
Svein Sotberg								2	4,5	6,5
Harald Schjelderup								4	2,5	6,5

	GT	OL	VM	WCf	WC	EM	Nord	LK	NM	Sum
Kenneth Friberg							1		5,5	6,5
Arnt Haugland								5,5	0,75	6,25
Tor Marthinsen								3	3	6
Jan Erik Eknes						0,5	4,5		1	6
Magne Holmbro									6	6
Olav Melkild									6	6
Bjørn Meldalen								5	1	6
Sjur Haugland							2,5	2	1,5	6
Øyvind Steinsholt									6	6
Kjetil Bromark							3		3	6
Per Hæhre								1	5	6
Hans Aksel Barlien								3	3	6
Tom Nalum							1		5	6

BRAGDMERKEPOENG

I konkurranser for kvinner

	GT	OL	VM	WC	EM	Nord	LK	NM	Sum
Lindy Hansen			6	14	23,5	23	13,5	39,5	119,5
Gyda Ellefsplass Olssen			18	8	26	1,5	1	23,5	78
Anne Grethe Jeppesen		2			9	11	9	16	47
Kristina Vestveit			7	6	16,5	3	2	10	44,5
Hanne Skarpodde			13		17			11	41
Anne May Bekkemoen					1	12	7	18	38
Monica Lillehagen		4	1	13,5	6	2		11	37,5
Hanne Vataker					5	10	11	8	34
Siri Landsem			2		11	6	3	12	34
Thoril Radet Brodahl			8			2	11	12,5	33,5
Kari Linden			12		16	1	2		31
Aina E. Flørli						8		21	29
Grethe Martinsen			1		3	3	8	10	25
Gro-Lisbeth Nilsen						2		22,5	24,5
May Irene Olsen					3	3,5	7	9	22,5
Liv Bratsberg					1	2	4	11	18
Marianne Ullvassveen						2	1	15	18
Berit Frydenlund							6	11	17

	GT	OL	VM	WC	EM	Nord	LK	NM	Sum
Therese Holm			6					8,5	14,5
Lisbeth Rossing							8	6,5	14,5
Karin Isaksen							1	11	12
Lise Sørensen						1	3	7,5	11,5
Barbro Breivik						1	4	6	11
Wenche Solbakken						1		10	11
Ingrid Stubsjøen				7	0,5			3,5	11
Kathrine Begby					7	0,5	0,5	2,5	10,5
May Elisabeth Nordahl					7			3,5	10,5
Ragnhild Johnsen						2	5	3	10
Siv Marit Løvhaug						0,5		9	9,5
Kari Hagen						1	4	4,5	9,5
Ida Frydenlund					0,5	1,5		7	9
Julie Lekven						2,5		6	8,5
Marianne Willhelmsen						1,5	2	5	8,5
Linn Iren Flaate					2	1,5	2	3	8,5
Britt Elena Wollan						1,5		6,5	8
Heidi Bråten							5	3	8
Ellen M. Krogstad								8	8
Sølvi Horvei							1	6	7
Jannicke Kristiansen								7	7
Liv Lågstad							2	5	7
Marianne Berger					3,5	0,5		2,5	6,5
Bente Handberg							0,5	5,5	6
Borghild Naadland						1	2	3	6
Sara Hovland					3,5	1		1,5	6
Gerd Nesgård							3	3	6
Laila Hansen						1	1	4	6
Gunn Heidi Sønsterud								6	6

XXI GJELDENDE OLYMPISKE REKORDER (pr. 31.12.2008)

Menn

Olympisk Trap	M. Diamond, AUS	124	Atlanta	1996
	A. Alipov, RUS	124	Athen	2004
Skeet	V. Hancock, USA	121	Beijing	2008
Dobbel Trap	W. Eller, USA	145	Beijing	2008
50m fripistol	A. Melentiev, RUS	581	Moskva	1980
25m silhuett pistol	K. Sanderson, USA	583	Beijing	2008
10m luftpistol	M. Nestruev, RUS	591	Athen	2004
50m fririfle 60 ligg.	C. Klees, GER	600	Atlanta	1996
50m fririfle 3x40	R. Debevec, SLO	1177	Sydney	2000
10m luftrifle	Q. Zhu, CHN	599	Athen	2004
10m viltmål	M. Kurtzer, GER	590	Athen	2004

Kvinner

Olympisk Trap	D. Gudzineviciute, LTU	71	Sydney	2000
Skeet	C. Cainero, ITA	72	Beijing	2008
25m finpistol	L. Tao, CHN	590	Sydney	2000
	G. Otryad, MGL	590	Beijing	2008
10m luftpistol	N. Paderina, RUS	391	Beijing	2008
50m sportsriffler 3x20	R. Mauer, POL	589	Atlanta	1996
	L. Du, CHN	589	Beijing	2008
10m luftrifle	K. Emmons, CZE	400	Beijing	2008

Finalerekorder:

Menn

Olympisk Trap	D. Kostecky, CZE	121/25	146	Beijing	2008
Skeet	T. Brovold, NOR	120/25	145	Beijing	2008
	V. Hancock, USA	121/24	145	Beijing	2008
Dobbel Trap	W. Eller, USA	145/45	190	Beijing	2008
50m fripistol	B. Kokorev, RUS	570/96,4	666,4	Atlanta	1996
25m silhuett pistol	O. Petrov, UKR	580/200,2	780,2	Beijing	2008
10m luftpistol	Y. Wang, CHN	590/100	690	Athen	2004
50m fririfle 3x40	R. Debevec, SLO	1177/98,1	1275,1	Sydney	2000
50m fririfle 60 ligg.	C. Klees, GER	600/104,8	704,8	Atlanta	1996
10m luftrifle	Q. Zhu, CHN	599/103,7	702,7	Athen	2004
10m viltmål	L. Yang, CHN	585/100,8	686,8	Atlanta	1996

Kvinner

Olympisk Trap	S. Makela-Nummela, FIN	70/21	91	Beijing	2008
Skeet	C. Brinker, GER	70/23	93	Beijing	2008
	C. Cainero, ITA	72/21	93	Beijing	2008
	K.Rhode, USA	70/23	93	Beijing	2008
25m finpistol	Y. Chen, CHN	585/208,4	793,4	Beijing	2008
10m luftpistol	W. Guo, CHN	390/102,3	492,3	Beijing	2008
50m sportsrifle 3x20	L. Du, CHN	589/101,3	690,3	Beijing	2008
10m luftrifle	K. Emmons, CZE	400/103,5	503,5	Beijing	2008

**XXII GJELDENDE VERDENSREKORDER
(pr. 31.12.2010)****Menn**

Olympisk Trap	G. Pellielo, ITA	125	Nicosia	1994
	R. Ycong, USA	125	Lahti	1995
	M. Tittarelli, ITA	125	Suhl	1996
	L. Bade, USA	125	Barcelona	1998
Skeet	P. Gurkin, RUS	125	Americana	2005
	D. Kostelecky, CZE	125	Granada	2006
	M. Fabbrizi, ITA	125	Munchen	2009
	V. Hancock, USA	125	Lonato	2007
	T. Brovold, NOR	125	Nikosia	2008
	T. Brovold, NOR	125	Osijek	2009
	J. Sychra, TCH	125	Munchen	2009
	M. Milchev, UKR	125	Kairo	2009
	M. Diamond, AUS	147	Barcelona	1998
	R.Faulds, GBR	147	Suhl	2008
Dobbel Trap	R. Sodhi, IND	147	Beograd	2008
	B. Hu, CHN	147	Minsk	2009
	A. Melentiev, URS	581	Moskva	1980
50m fripistol	A. Klimov, RUS	591	Granada	2006
25m silhuettipistol	C. Reitz, GER	591	Milano	2008
25m grovpistol	M. Nestruev, RUS	594	Granada	2007
	A. Klimov, RUS	594	Osijek	2009
25m standardpistol	E. Buljung, USA	584	Caracas	1983
10m luftpistol	J. O. Jin, KOR	594	Changwon	2009

300m standardrifle 3x20	T. Kjøll, NOR	589	Boden	1995
	M. Buerge, SUI	589	Lahti	2002
300m fririfle 60 ligg.	H. Stenvaag, NOR	600	Moskva	1990
	B. Ruecker, GER	600	Tolmezzo	1994
	V. Berg, NOR	600	München	2010
	J. Henry, FRA	600	München	2010
300m fririfle 3x40	P. Sidi, HUN	1184	Osijek	2009
50m fririfle 60 ligg.	V. Botchkarev, URS	600	Zagreb	1989
	S. Pletikosic, YUG	600	München	1991
	J. P. Amat, FRA	600	Havanna	1994
	C. Klees, GER	600	Atlanta	1996
	S. Martynau, BLR	600	München	1997
	T. Tamas, USA	600	Barcelona	1998
	S. Martynau, BLR	600	Buenos Aires	1998
	S. Martynau, BLR	600	München	2000
	P. Litvinchuk, BLR	600	München	2003
	W. Waibel jr. AUT	600	Plzen	2003
	W. Waibel jr. AUT	600	Sydney	2004
	C. Lusch, GER	600	Bangkok	2004
	E. Uptagrafft, USA	600	Ft. Benning	2005
	V. Sauveplane	600	Ft. Benning	2005
	S. Martynov, RUS	600	München	2005
	S. Martynov, RUS	600	Guangzhou	2006
	M. Emmons, USA	600	Bankok	2007
	G. Starik, ISR	600	München	2008
	S. Marynov, BLR	600	München	2010
	W. Potent, AUS	600	Sydney	2010
50m fririfle 3x40	R. Debevec, SLO	1186	München	1992
10m luftrifle	T. Majchacheep, THA	600	Langkawi	2000
	D. Sokolov, RUS	600	Winterthur	2008
	G. Narang, IND	600	Bangkok	2008
50m viltmål 30+30	N. Lapin, URS	596	Lahti	1987
	M. Stepanov, RUS	596	Heinola	2009
50m viltmål 40 mixed	L. Racansky, TCH	398	Milan	1994
10m viltmål 30+30	M. Kurzer, GER	590	Athen OL	2004
	Y. Zhai, CHN	590	Guangzhou	2010
10m viltmål 40 mixed	V. Prianishnikov, RUS	393	Winterthur	2008

Kvinner

Olympisk Trap	V. Chuyko. UKR	74	Nicosia	1998
---------------	----------------	----	---------	------

Skeet	L.Chen, CHN	74	Qingyuan	2006
	Z. Stefecekova, SVK	74	Qingyuan	2006
	G. Iannotti, ITA	74	Maribor	2007
	S. Mälela-Nummelä, FIN	74	Maribor	2009
	E. Little, GBR	74	Beograd	2005
	C. Brinker, GER	74	Qingyuan	2006
	H.Y. Chi, CHN	74	Qingyuan	2006
	Z. Meftakhetdinova, AZE	74	Cairo	2006
	C. Brinker, GER	74	Nikosia	2008
	D. Bartekova, SVK	74	Nikosia	2008
	N. Wei	74	Munchen	2009
	S. Jiewchaloemmit, THA	74	Kairo	2009
	N. Wie, CHN	74	München	2009
	K. Rhode, USA	74	Beijing	2010
	K. Rhode, USA	74	Izmir	2010
Dobbel Trap	Y. Zhang CHN	115	Nicosia	2000
	R. Li, CHN	115	München	2010
25m finpistol	D. Iorgova, BUL	594	Milano	1994
	L. Tao, CHN	594	München	2002
10m luftpistol	S. Smirnova, RUS	393	München	1998
50m sportsriffler 60 ligg.	M. Bobkova, RUS	597	Barcelona	1998
	O. Dovgun, KAZ	597	Lahti	2002
	O. Dovgun, KAZ	597	Busan	2002
	O. Dovgun, KAZ	597	Zagreb	2006
	Y. Kim, KOR	597	München	2010
	J. E. Nowakowska, POL	597	München	2010
	T. Sawant, IND	597	München	2010
	S. Pfeilschifter, GER	594	München	2006
	S.H. Seo, KOR	400	Sydney	2002
	J. Gao, CHN	400	Shanghai	2002
50m sportsriffler 3x20 10m lufriffler	L. Galkina, RUS	400	München	2002
	L. Du, CHN	400	Zagreb	2003
	L. Galinka, RUS	400	München	2003
	S. Shirur, IND	400	Kuala Lumpur	-04
	L. Galkina, RUS	400	Bangkok	2004
	M. Haselberger, AUT	400	Athen WC	2004
	B. Lechner, GER	400	Tallin	2005
	Y. Zhao, CHN	400	Changwon	2005
	L. Wu, CHN	400	München	2005
	L. Du, CHN	400	Granada	2006

	S. Pfeilschifter, GER	400	Milano	2008
	K. Emmons, CZE	400	Beijing	2008
	L. Galkina, RUS	400	Bangkok	2008
	L. Wu, CHN	400	Wuxi	2009
	L. Wu, CHN	400	Beijing	2010
	S. Pfeilschifter, GER	400	Beograd	2010
	S. Yi, CHN	400	München	2010
	B. Gauss, GER	400	München	2010
10m viltmål 20+20	X. Xu, CHN	391	Lahti	2002
10m viltmål mixed	A. Soquet, FRA	390	Lahti	2002
	X. Y. Li	390	München	2010
300m 60 ligg	C. Jakobsen, DEN	599	Osijek	2009
	B. Bucher, SUI	599	München	2010
300m standardrifle 3x20	C. Jakobsen, DEN	588	Lahti	2002
	C. Jakobsen, DEN	588	Zagreb	2006

Junior menn

Olympisk Trap	K. Almudhaf, KUW	124	Atlanta	1998
Skeet	V. Hancock, USA	125	Lonato	2007
Dobbel Trap	W. Chetcuti, MLT	146	Nicosia	2004
50m fripistol	S. Koprinkov, BUL	577	Moskva	1990
25m silhuett pistol	F. Ding, CHN	588	Fort Benning	2007
25m finpistol	L. Ekimov, RUS	586	München	2004
25m standardpistol	D. Koulakov, RUS	574	Lahti	2002
10m luftpistol	L. Ekimov, RUS	588	Deauville	2007
	L. Grunder, SUI	588	Milano	2009
50m fririfle 60 ligg.	S. Pletikusic, YUG	600	München	1991
50m fririfle 3x40	Z. He, CHN	1182	München	2009
10m luftrifle	M.H. Cheon, KOR	599	Athen	2004
	Q. Zhu, CHN	599	Athen OL	2004
	Q. Zhu, CHN	599	Bangkok	2004
	S. Richter, ISR	599	München	2009
50m viltmål 30+30	M. Kurzer, GER	594	Moskva	1990
50m viltmål 40 mixed	M. Jakosits, FRG	397	Zenica	1990
10m viltmål 30+30	Y. Zhai, CHN	590	Guangzhou	2010
10m viltmål 40 mixed	D. Romanov, RUS	386	Zagreb	2006

Junior kvinner

Olympisk Trap	R. L. Heiden, USA	73	Rio de Janeiro	2010
Dobbel Trap	D. Gelisio, ITA	113	Nicosia	1995

Skeet	T. Lundqvist, SWE	74	Maribor	2009
25m finpistol	N. Salukvadze, URS	593	Zagreb	1989
10m luftpistol	M. Mladenovic, YUG	391	Milano	1995
50m sportsrifle 60 ligg.	K. Boettinger, GER	598	Plzen	2000
50m sportsrifle 3x20	X. Wang, CHN	591	Milano	1998
10m lufrifle	S.H. Seo, KOR	400	Sydney	2002
	Y. Zhang, CHN	400	Kuwait City	2007
10m viltmål 20+20	X. Xu, CHN	391	Lahti	2002
10m viltmål mixed	G.Avramenko, UKR	383	Göteborg	2003

VERDENSREKORDER MED FINALE

Menn

Olympisk Trap	K. Bindrich, GER	124/25	149	Nicosia	2008
Skeet	V. Hancock, USA	125/25	150	Lonato	2007
	T. Brovold, NOR	125/25	150	Nikosia	2008
	T. Brovold, NOR	125/25	150	Osijek	2009
Dobbel Trap	B. Hu, CHN	147/49	196	Minsk	2009
	J. Richmond, USA	146/50	196	München	2010
50m fririfle 60 ligg.	C. Klees, GER	600/104,8	704,8	Atlanta	1996
	W. Potent	599/105,8	704,8	Beijing	2008
50m fririfle 3x40	R. Debevec, SLO	1186/101,9	1287,9	München	1992
10m lufrifle	G. Narang, IND	600/103,5	703,5	Bangkok	2008
50m fripistol	W. Demarest, USA	577/99,2	676,2	Milano	2000
25m silhuettpistol	C. Reitz, GER	591/203,0	794,0	Milano	2008
10m luftpistol	S. Pyzhianov, URS	593/102,1	695,1	München	1989

Kvinner

Olympisk Trap	Z.Strefecekova, SVK	74/22	96	Qingyuan	2006
Skeet	D. Bartekova, SVK	74/25	99	Nikosia	2008
25m finpistol	M. Grozdeva, BUL	591/205,7	796,7	Changwon	2005
10m luftpistol	J. Ren, CHN	390/103,5	493,5	München	1999
50m sportsrifle 3x20	S. Pfeilshifter, GER	594/104,0	698,0	München	2006
10m lufrifle	S. Yi, CHN	400/105,6	505,6	München	2010

VERDENSREKORDER LAG

3 - manns lag menn

Olympisk Trap	ITA	368	Nicosia	1995
	KUW	368	Nicosia	2007

Skeet	USA	366	Maribor	2009
Dobbel Trap	USA	433	München	2010
50m fripistol	ROM	1719	Osijek	1985
25m silhuettpistol	CHN	1749	München	2010
25m grovpistol	URS	1762	Moskva	1990
25m standardpistol	URS	1725	Osijek	1985
	URS	1725	Suhl	1986
10m luftpistol	RUS	1759	Deauville	2007
300m standardrifle 3x20	NOR	1751	Beograd	2005
300m fririfle 60 ligg.	SWE	1794	Zagreb	2001
300m fririfle 3x40	NOR	3517	Zagreb	2006
50m fririfle 60 ligg.	RUS	1789	Kouvola	1997
50m fririfle 3x40	AUT	3508	Plzen	2003
10m luftrifle	RUS	1792	Winterthur	2008
50m viltmål 30+30	URS	1773	Zagreb	1989
50m viltmål 40 mixed	CZE	1181	Milano	1994
10m viltmål 30+30	GER	1733	Lahti	2002
10m viltmål 40 mixed	RUS	1158	Thessaloniki	2002
	CHN	1158	Zagreb	2006

3 - mannslag kvinner

Olympisk Trap	ITA	211	Maribor	2009
Skeet	CHN	214	Nicosia	2007
Dobbel Trap	CHN	328	Kairo	2001
25m finpistol	CHN	1768	Busan	2002
10m luftpistol	RUS	1161	Brno	1993
	CHN	1161	Doha	2006
50m sportsrifle 60 ligg.	URS	1786	Moskva	1990
50m sportsrifle 3x20	USA	1758	München	2010
	CHN	1754	Busan	2002
10m luftrifle	CHN	1196	Kuwait City	2007
10m viltmål 20+20	CHN	1150	Lahti	2002
10m viltmål mixed	CHN	1158	München	2010
300m 60 ligg	FRA	1787	München	2010
300m standardrifle 3x20	POL	1727	München	2010

3 - mannslag menn jr

Olympisk Trap	ITA	355	Barcelona	1993
Skeet	CYP	356	Nicosia	2008
Dobbel Trap	ITA	415	Nicosia	1998

25m finpistol	RUS	1745	Wroclav	1994
50m fripistol	BUL	1666	Joensuu	1988
25m silhuettipistol	GER	1716	Beograd	2005
25m standardpistol	URS	1696	Osijek	1985
10m luftpistol	CHN	1730	Doha	2009
50m fririfle 60 ligg.	GER	1778	Plzen	2008
50m fririfle 3x40	CHN	3478	München	2010
10m lufrifle	SVK	1774	Gyor	2003
	CHN	1774	München	2010
50m viltmål 30+30	TCH	1758	Zagreb	1989
50m viltmål 40 mixed	GDR	1167	Zenica	1990
10m viltmål 30+30	RUS	1702	Heinola	2009
10m viltmål 40 mixed	UKR	1138	Budapest	1996

3-mannslag kvinner jr

25m finpistol	CHN	1726	Nicosia	2007
10m luftpistol	CHN	1146	Lahti	2002
50m sportsrifle 60 ligg.	CZE	1780	München	2010
50m sportsrifle 3x20	USA	1747	München	2010
10m lufrifle	CHN	1186	Bangkok	2005
10m viltmål 20+20	GER	1116	Zagreb	2006
10m viltmål 40 mixed	RUS	1105	Zagreb	2006
Skeet	USA	204	Maribor	2009
Trap	CHN	202	Maribor	2009
	CHN	202	München	2010

XXIII GJELDENE NORSKE REKORDER (pr. 31.12.2010)

ÅPEN

Pistol

25m grovpistol	Pål Hembre	596
25m silhuettipistol	Pål Hembre	588
25m hurtigpistol grov	Erik Bækkevold	595

MENN

Lerdue

Olympisk trap (125 duer)	Tomas Nilsen	122
Automat trap (125 duer)	Magne Østby	122
Dobbelt Trap (150 duer)	Tore Brovold	137
Skeet (125 duer)	Tore Brovold	125

	<i>Harald Jensen</i>	125
	<i>Jonas Filtvedt</i>	125
	<i>Ole Undseth</i>	125
Nordisk trap (125 duer)	Leif Klokseth	125
Pistol		
50m fripistol	John Rødseth	571
10m luftpistol	Vegard Askestad	587
	<i>Ståle Waagbø</i>	587
25m standardpistol	Pål Hembre	588
25m finpistol	Pål Hembre	594
25m hurtigpistol fin	Pål Hembre	597
Rifle		
10m lufrifle	Are Hansen	600
15m fririfle 30 skudd	Nils Petter Håkedal	300
	Gaute Torgersen	300
	Idar Vedul	300
	Magnus Wohlen	300
15m fririfle 45 skudd	Leif Steinar Rolland	450
	Nils Petter Håkedal	450
	Harald Stenvaag	450
	Espen Berg-Knutsen	450
	Idar Vedul	450
	Are Hansen	450
	Geir Magne Rolland	450
	Vebjørn Berg	450
	Knut Jørgen Brodahl	450
50m fririfle 60 liggende	Vebjørn Berg	600
50m fririfle 3x40	Vebjørn Berg	1183
300m standardrifle 3x20	Trond Kjøll	589
300m fririfle 60 liggende	Harald Stenvaag	600
	Thore Larsen	600
	Per Gunnar Bund	600
	Vebjørn Berg	600
300m fririfle 3x40	Vebjørn Berg	1185
Viltmål		
10m viltmål 30+30 skudd	Tor Heiestad	582
10m viltmål 40 mixed	Tor Heiestad	388
	<i>Frode Finstad</i>	388
50m viltmål 30+30 skudd	Tor Heiestad	594
50m viltmål 40 skudd mixed	Tor Heiestad	395
Hjort 40 skudd enkeltskudd	Tor Heiestad	198
Hjort 40 skudd dobbeltskudd	Tor Heiestad	198

KVINNER

Lerdue

Olympisk trap (75 duer)	Lisa Schjelde	70
Automat trap (75 duer)	Grete Hatlestad	63
	<i>Benedicte Schibbye</i>	63
Dobbelt trap (120 duer)	Grete Hatlestad	70
Skeet (75 duer)	Cecilie Haraldsen	71
Nordisk trap (125 duer)	Barbro Breivik	120

Pistol

10m luftpistol	Ann Kristin Tegle Larsen	386
25m standardpistol	Gunn Heidi Sønsterud	565
25m finpistol	Karin Isaksen	582
25m hurtigpistol fin	Gro-Lisbeth Nilsen	590

Rifle

10m lufrifle	Lindy Hansen	399
	<i>Anne Marit Nordløkken</i>	399
15m fririfle 30 skudd	Hanne Vataker	300
	<i>Hanne Skarpodde</i>	300
15m fririfle 45 skudd	Lindy Hansen	450
	<i>Kristina Vestveit</i>	450
50m sportsrifle 60 skudd liggende	Lindy Hansen	598
50m sportsrifle 3x20 skudd	Gyda Ellefsplass Olssen	594
300m sportsrifle 60 skudd liggende	Gyda Ellefsplass Olssen	597
300m sportsrifle 3x20 skudd	Hanne Skarpodde	583

Viltmål

10m viltmål 20+20 skudd	Therese Holm	372
10m viltmål 40 skudd mix	Therese Holm	365
50m viltmål 30+30 skudd	Therese Holm	563
50m viltmål 40 skudd mix	Therese Holm	376
Hjort 40 skudd enkeltskudd	Therese Holm	185
Hjort 40 skudd dobbeltskudd	Therese Holm	176

JUNIOR ÅPEN

Pistol

50m fripistol	Per Einar Lund	554
	<i>Bjørn Roar Bjerke</i>	554
	<i>Anders Svegård</i>	554
25m silhuettipistol	Runar Magnussen	564

JUNIOR MENN

Lerdue

Olympisk trap (125 duer)	Atle Larsen	113
Automat trap (125 duer)	Viktor Halle	115

Dobbelt trap (150 duer)	Roar Olsen	120
Skeet (125 duer)	Viktor Halle	123
Nordisk trap (125 duer)	Jon Andre Nesland	122

Pistol

10m luftpistol	Kjetil Grøtte	577
25m standardpistol	Bjørn Roar Bjerke	573
25m finpistol	Jan Erik Eknes	586
25m hurtigpistol fin	Sander Hillestad	586

Rifle

10m luftrifle	Kristoffer Sannvoll	598
15m fririfle 30 skudd	Even Nicolaisen	300
	<i>Kristoffer Skjelland</i>	300
15m fririfle 45 skudd	Ole Kristian Bryhn	450
	<i>Øyvind Solbrekken Flatla</i>	450
50m fririfle 60 skudd liggende	Kristoffer Skjelland	598
50m fririfle 3x40 skudd	Ole Magnus Bakken	1182
300m fririfle 60 skudd ligg	Ole Magnus Bakken	597
300m fririfle 3 x 20 skudd	Ole Magnus Bakken	583

Viltmål

10m viltmål 30+30 skudd	Tore N. Stene	567
10m viltmål 40 mixed	Kristian Stensåsen	374
50m viltmål 30+30 skudd	Jan Erik Olsen	576
50m viltmål 40 skudd mixed	Kristian Stensåsen	383
Hjort 40 skudd enkeltskudd	Jan Erik Olsen	188
Hjort 40 skudd dobbeltskudd	Jan Erik Olsen	186

JUNIOR KVINNER

Lerdue

Automat Trap (75 duer)	Tina Øybakken	47
Olympisk Trap (75 duer)	Lisa Schjelde	53
Skeet (75 duer)	Cecilie Haraldsen	47

Pistol

10m luftpistol	Linn Iren Flaate	381
25m standardpistol	Marianne Wilhelmsen	554
25m finpistol	Siv Marit Løvhaug	573
25m hurtigpistol fin	Gro-Lisbeth Nilsen	576

Rifle

10m luftrifle	Anne Marit Nordløyken	400
15m fririfle 30 skudd	Giske Bach	300
	<i>Anne Marit Nordløyken</i>	300"
	<i>Kine Gjerstad Eide</i>	300

	<i>Gina Helstad</i>	300
	<i>Merete Haagensen</i>	300
	<i>Anna P. Hjelmvoll</i>	300
	<i>Ann Cathrine Sverkmo</i>	300
	<i>Siw Anita Dramstad</i>	300
15m fririfle 45 skudd	Anne Marit Nordløyken	450
	<i>Ingrid Stubsjøen</i>	450
50m sportsrifle 60 skudd liggende	Siw Anita Dramstad	598
50m sportsrifle 3x20 skudd	Marianne Berger	589
300m grovkaliber 60 sk. liggende	May E. Nordahl	596
300m grovkaliber 3x20 skudd	Kristina Vestveit	582

Viltmål

10m viltmål 20+20 skudd	Therese Holm	372
10m viltmål 40 skudd mix	Therese Holm	365
50m viltmål 30+30 skudd	Therese Holm	563
50m viltmål 40 skudd mix	Therese Holm	376
Hjort 40 skudd enkeltskudd	Therese Holm	185
Hjort 40 skudd dobbeltskudd	Therese Holm	176

VETERANER

Lerdue

<i>Veteran 50</i>		
Nordisk Trap (125 duer)	Ole Morten Aakre Hansen	123
<i>Veteran 60</i>		
Nordisk Trap (125 duer)	Tor Hernes	124

Pistol

<i>V50</i>		
Fripistol	Morten Schjoldager	534
Luftpistol 40	Johnny Nilsen	382
Silhuettipistol	Terje Storholt	569
Standardpistol	Harald Knoop	562
Finpistol	Arne Jordal	578
Grovpistol	Rune Kanstad	578
	<i>Bjørn Berven-Hanssen</i>	578
Hurtigpistol Fin	Terje Storholt	583
Hurtigpistol Grov	Terje Storholt	583

V60

Fripistol	Per Jacob Jacobsen	517
Luftpistol 40	Asmund Broks	378
	<i>Gunnar Langø</i>	378
Silhuettipistol	Asmund Broks	565
Standardpistol	Bjørn Jakobsen	561
Finpistol	Asmund Broks	581

Grovpistol	Asmund Broks	576
Hurtigpistol Fin	Haans H. Schjelderup	588
Hurtigpistol Grov	Asmund Broks	574

V70

Fripistol	Harald Nilsen	498
Luftpistol 40	Harald Nilsen	364
Silhuettpistol	Roar Bjerke	520
Standardpistol	Per Martin Marum	529
Finpistol	Roar Bjerke	557
Grovpistol	Roar Bjerke	559
Hurtigpistol Fin	Harald Nilsen	564
Hurtigpistol Grov	Per Martin Marum	564

Rifle

V-45

10 m luftrifle	Idar Vedul	391
15m fririfle 30 skudd	Geir Skymoene	299
15m fririfle 45 skudd	Knut Bakken	449
50 m fririfle 60 skudd liggende	Jørn Dalen	598
50m fririfle 3x20 skudd	Tor Nystuen	577
300m grovkaliber 60 sk. liggende	Jørn Dalen	398
300m grovkaliber 3x20 skudd	Tor Nystuen	575

V-55

10 m luftrifle	Magne Ivar Mellem	390
15m fririfle 30 skudd	Arild Begby	295
15m fririfle 45 skudd	Bjørn Egil Hansen	446
50 m fririfle 60 skudd liggende	Harald Stenvaag	598
50m fririfle 3x20 skudd	Harald Stenvaag	586
300m grovkaliber 60 sk. Liggende	Bjørn Egil Hansen	396
300m grovkaliber 3x20 skudd	Bjørn Egil Hansen	574

V-65

10 m luftrifle	Arnfinn Todnem	376
15m fririfle 30 skudd	Johan Janssen	292
15m fririfle 45 skudd	Arnfinn Todnem	436
50 m fririfle 60 skudd liggende	Rolf Karlsen	589
50m fririfle 3x20 skudd	Kjell Dahl	550
300m grovkaliber 60 sk. liggende	Odd Kolsrud	390
300m grovkaliber 3x20 skudd	Petter Nordvik	540

V-70

10m luftrifle	Egil Olsen	374
15m fririfle 30 skudd	Egil Olsen	287

15m fririfle 45 skudd	Øivind Mørk	427
50m fririfle 60 skudd liggende	Rolf Karlsen	585
50m fririfle 3x20 skudd	Egil Olsen	549
300m grovkaliber 60 sk. liggende	Per Skei	389
300m grovkaliber 3x20 skudd	Odd Kolsrud	541

UNGDOM

Lerdue

Nordisk Trap (125 duer)	Johan Jaren	121
-------------------------	-------------	-----

Pistol

U-12

Luftpistol	Ragnhild K. Vorpeland	396
------------	-----------------------	-----

U-14

Luftpistol	Espen Magnussen	395
Standardpistol	Espen Magnussen	513
Finpistol	Chotika Chitarak	532
Hurtig fin	Livar André Lura	561

U-16

Luftpistol	Marius Aarre	376
Standardpistol	Aslak Dueskar	558
Hurtigpistol Fin	Petter Gulliksen	583
Finpistol	Aslak Dueskar	569

Rifle

10m 40 skudd luft	Malin Westerheim	397
15m 30 skudd min	Henrik Tvengsberg	299
	<i>Robin Berget</i>	299
50m 60 skudd liggende	Vegard Engen Skogly	595
50 m 3x20 skudd	Charlotte Kristiansen	574
300m grovkaliber 60 skudd ligg.	Vegard Engen Skogly	588
300m grovkaliber 3x 20 sk.	Robin Berget	565

FUNKSJONSHEMMEDE

Pistol

R3, finpistol	Bjørn Morten Hagen	573
---------------	--------------------	-----

Rifle

SH1

R1, 10m 60 skudd stående	Bo Nielsen	539
R2, 10m 40 skudd stående	Monica Lillehagen	385
R3, 10m 60 skudd ligg.	Monica Lillehagen	600

	<i>Nils E. Nilsen</i>	<i>600</i>
R6, 50m 60 skudd ligg.	Ove Foss	590
R8, 50m 3x20 skudd	Berit Breirem	538
R12, 15m rifle 30 skudd stående	Berit Breirem	284
R12, 15m rifle 45 skudd stående	Monica Lillehagen	435

SH2

R5, 10m luftrifle 60 skudd ligg.	Hanne Mali Slettum	592
R13, 15m rifle 45 skudd stående	Margarethe Lillehagen	446

SH3

R11, 10m luftrifle 60 skudd ligg.	Marit Førland	588
-----------------------------------	---------------	-----

REKORDER MED FINALE

MENN

Lerdue

Olympisk Trap (150 duer)	Jan Runar Sørлие	119/22	141
Automat Trap (150 duer)	Magne Østby	121/22	143
Dobbel Trap (200 duer)	Tore Brovold	137/47	184
Skeet (150 duer)	Tore Brovold	125/25	150
	<i>Ole Undseth</i>	<i>125/25</i>	<i>150</i>
Nordisk trap (150 duer)	Harald Bredesen	124/25	149
	<i>Leif Klokseth</i>	<i>124/25</i>	<i>149</i>
	<i>Kjell Åge Ninive</i>	<i>124/25</i>	<i>149</i>
	<i>Bjarte Linga</i>	<i>124/25</i>	<i>149</i>

Pistol

50m fripistol	Terje Theien	554/95,9	649,9
10m luftpistol	Terje Theien	585/99,7	684,7
25m silhuett pistol	Pål Hembre	564/189,9	753,9

Rifle

10m luftrifle m/finale	Are Hansen	703,8
50m fririfle 60 skudd liggende	Espen Berg-Knutsen	704,0
50m fririfle 3x40 skudd	Vebjørn Berg	1283,7

Viltmål

10m viltmål 30 + 30	Tor Heiestad	677
---------------------	--------------	-----

KVINNER

Lerdue

Olympisk Trap (100 duer)	Lisa Schjelde	66/17	83
Automat Trap (100 duer)	Benedicte Schibbye	63/14	77
Dobbel Trap (160 duer)	Grete Hatlestad	70/25	95
Skeet (100 duer)	Barbro Breivik	68/25	93

Nordisk Trap (150 duer)	Mette Larsen	118/23	141
Pistol			
10m luftpistol	Siv Marit Løvhaug	383/98,0	481,0
25m finpistol	Aina Flørli	564/201,1	765,1
Rifle			
10m lufrifle	Kristina Vestveit		501,8
50m sportsrifle 3x20 skudd	Gyda E. Olssen		686,4
JUNIOR MENN			
Lerdue			
Olympisk Trap (150 duer)	Sindre Krågsrud	111/21	132
Automat Trap (150 duer)	Viktor Halle	115/20	135
Skeet (150 duer)	Viktor Halle	120/25	145
	<i>Tom B. Jensen</i>	<i>121/24</i>	<i>145</i>
Dobbelt Trap (200 duer)	Roar Olsen	120/39	159
Nordisk trap (150 duer)	Knut Ivar Larsen	120/25	145
	<i>Magnus Thøgersen</i>	<i>120/25</i>	<i>145</i>
	<i>Lasse Sørli</i>	<i>120/25</i>	<i>145</i>
Pistol			
50m fripistol	Anders Svegård	548/96,5	644,5
10m luftpistol	Anders Svegård	570/101,2	671,2
25m silhuettipistol	Marius Aarre	553/193,1	746,1
Rifle			
10m lufrifle	Ole Magnus Bakken		700
50m fririfle 60 skudd liggende	Ole Magnus Bakken		698,6
50m fririfle 3x40 skudd	Ole Kristian Bryn		1277,2
JUNIOR KVINNER			
Lerdue			
Automat Trap (100 duer)	Tina Øybakken	55/14	69
Olympisk Trap (100 duer)	Lisa Schjelde	53/18	71
Skeet (100 duer)	Cecilie Haraldsen	47/19	66
Pistol			
10m luftpistol	Linn Iren Flaate	378/101,1	479,1
25m finpistol	Linn Iren Flaate	548/196,5	744,5
Rifle			
10m lufrifle	Ingrid Stubsjøen		501,7
50m sportsrifle 3x20 skudd	Ingrid Stubsjøen		685,6

FUNKSJONSHEMMEDE

Pistol

R3, finpistol	Bjørn Morten Hagen	573/203,5	776,5
---------------	--------------------	-----------	-------

Rifle*SH1*

R1, 10m luftrifle 60 skudd stående	Bo Nielsen	539/96,3	635,3
R2, 10m luftrifle 40 skudd stående	Monica Lillehagen		488,3
R3, 10m luftrifle 60 skudd ligg.	Bjørnar Gudmundstuen		701,5

SH2

R5, 10m luftrifle 60 skudd ligg	Anni Karlsen		701,4
---------------------------------	--------------	--	-------

SH3

R11, 10m luftrifle 60 skudd ligg	Marit Førland		689,8
----------------------------------	---------------	--	-------

UNGDOM**Lerdue**

Nordisk Trap (150 duer)	Johan Jaren	114/21	135
	Aksel J. Hætta	114/21	135

VETERAN**Lerdue***Veteran 50*

Nordisk Trap (150 duer)	Geir W. Håland	122/25	147
	Øyvind Syvertsen	122/25	147

Veteran 60

Nordisk Trap (150 duer)	Tor Hernes	124/22	146
-------------------------	------------	--------	-----